

AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA

EKITALDIA: 2021

ERAKUNDEA: HERNANIKO UDALA

Gipuzkoako Toki Entitateen Aurrekontuei buruzko 21/2003 FORU ARAUAK
47. artikuluan xedatutakoaren arabera osatutako likidazio espedienteak.

Espedientearen agiriak (idazkariaren ziurtagirian jasota):

1- Alkatearen dekretua:	1
2- Kontu-hartzailearen txostena:	3
3- Aurrekontu Egonkortasun txostena:	26
4- Likidazio laburpena:	29
5- Likidazio xehetasuna partidaka: Ekitaldiko aurrekontua, eta itxitako aurrekontuak.	32
6- Aurrekontuz kanpoko zordun eta hartzekodunak:	132
7- Bidegabeko sarreraren itzulketa hartzekodunen kontu saldoa:	133
8- Diruzaintza kontua:	134
9- Fondo-kontaktaren akta:	136
10- Zalantzazko kobraketen saldoa:	137
11- Sarrera loturik duten gastuen desbideraketa finantzieroen analisisa:	138
12- Aurrekontu emaitza eta Diruzaintzako Gerakina.	139
13- Inkorporatzeko kredituen zerrenda:	141
14- Aurrekontuaren behin betiko onarpena (BOG iragarkia):	178

Hernanin, 2022/02/23n
Kontu-hartzailea

AITOR SARASOLA

SALABERRIA - 72441395C

Firmado digitalmente por AITOR
SARASOLA SALABERRIA -
72441395C
Fecha: 2022.03.01 14:13:57 +01'00'

2022/00000366 DEKRETUA

DEKRETUA: Hernanin, 2022/02/23

Hernaniko Udalaren 2021eko aurrekontuaren likidazioari buruz Kontu-hartzaileak osatu duen txostena ikusirik, eta likidazio horren dokumentuak aztertu ondoren, bertan jasotakoarekin bat natorrenez, abenduaren 19ko 21/2003 Foru Arauak, Gipuzkoako Toki Erakundearen Aurrekontuei buruzkoak, 49.3 artikuluan emandako eskumenak erabiliz, honako hau

ERABAKI DUT:

Lehena.- Hernaniko Udalaren 2021 ekitaldiko aurrekontuaren likidazioa onartzea. Hona hemen horren laburpena:

1.- Diruzaintzako izakin likidoak:	23.349.907,28
2.- Kobratu gabeko saldoak:	5.537.204,49
3.- Ordaindu gabeko saldoak:	4.077.801,79
4.- Aplikatu gabeko partidak:	13.055,41
5.- Diruzaintzako gerakin gordina (1+2-3+4):	24.822.365,39
6.- Saldo kobragaitzak:	1.229.573,84
7.- Diruzaintzako gerakin likidoa (5-6):	23.592.791,55
8.- Finantzaketa lotua duten gastuetarako diruzaintzako gerakina:	2.028.373,67
9.- Gastu orokorretarako diruzaintzako gerakina (7-8):	21.564.417,88
10.- Aurtengo aurrekontuko eragiketen emaitza:	4.761.018,91
11.- Aurreko ekitaldietako (likidatuak) eragiketen emaitza:	-56.605,57
12.- Doiketak, diruzaintzako gerakinaren bidez finantzatutako obligazioak:	3.080.686,05
13.- Doiketak, finantzaketa lotua duten gastuen desbiderapenengatik:	-358.662,41
14.- Aurrekontu emaitza (10+11+12+13):	7.426.436,98

LIKIDAZIO LABURPENA:

9.- Gastu orokorretarako Diruzaintzako Gerakina:	21.564.417,88
15.- Aurrekontura txertatu behar diren kredituak (orokorra):	7.514.026,93
16.- Kontuhartzailearen Kontingentzia eta erreserbak:	5.672.437,16
Kredituak txertatu ondoren Gerakin erabilgarria (9-15-16):	8.377.953,79

Bigarrenen. Gipuzkoako Foru Aldundiari likidazio espedientearen kopia bidaltzea, lehen aipaturako Foru Arauak, 49.5 artikuluan, jasotakoa betez.

Espedienteak, honako agiri hauek jasotzen ditu:

Alkatearen dekretua:
Kontuhartzailearen txostena:
Aurrekontu Egonkortasun txostena:
Likidazio laburpena:
Likidazio xehetasuna partidaka: Ekitaldiko aurrekontua, eta itxitako aurrekontuak.
Aurrekontuz kanpoko zordun eta hartzekodunak:
Bidegabeko sarreraren itzulketa hartzekodunen kontu saldoa:
Diruzaintza kontua:
Fondo-kontaketaren akta:
Zalantza kobreten saldoa:
Sarrera loturik duten gastuen desbideraketa finantzieroen analisia:
Aurrekontu emaitza:
Diruzaintzaren gerakina:
Inkorporatzeko kredituen zerrenda:
Aurrekontuaren behin betiko onarpena (GAO iragarkia):

Hirugarrena. Udaltzari dekretu honen berri ematea hurrengo bileran.

Xabier Lertxundi Asteasuinzarra alkateak agindu eta sinatu du, eta nik, Patxi Jagoba Lapatza-Gortazar Bengoa udal idazkaria naizenez, ziurtatu egin dut.- Sinatua: alkatea. Sinatua: udal idazkaria



XABIER LERTXUNDI
ASTEASUINZARRA

PATXI JAGOBA
LAPATZA-
GORTAZAR
BENGOA -
30683197R

Firmado digitalmente
por PATXI JAGOBA
LAPATZA-GORTAZAR
BENGOA - 30683197R
Fecha: 2022.02.23
14:13:22 +01'00'

Udal honetako Kontuhartzaileak, 2021 eko aurrekontuaren likidazioari buruz ondorengo txostena egin du, abenduaren 19ko 21/2003 Foru Arauak, Gipuzkoako Toki Erakundeen Aurrekontuei buruzkoak, 49.3 artikuluan jasotakoa betez:

TXOSTENA

Udalbatzarrek 2020ko abenduaren 22an hartutako erabakiaren bidez onartu zuen Udal honen 2021eko aurrekontua. Aurrekontu horrek jasotako ordainketa kredituen zenbatekoa, eta ekitaldian zehar onartutako aldaketena, ondoko taulan xehetzen da:

Hasierako aurrekontua:.....	27.791.000,00
Kreditu gaikuntzak:.....	80.854,17
Kreditu txertaketak:.....	8.646.548,06
Baliogabetzearen ziozko bajak:.....	0,00
Kreditu gehigarriak:.....	3.203.319,00
Behin betiko aurrekontua:.....	39.721.721,23

URTEKO DATUEN LABURPENA:

€

Diru-sarrerak:	32.385.604
Gastuak:	27.624.586
Urteko emaitza:	4.704.413
Gerakina erabilgarria:	8.377.954

1.- NORAINO GAUZATU DEN GASTUEN AURREKONTUA

Goian adierazi diren ordainketa kredituen kargura onartutako obligazioak ondokoak dira, portzentajetan eta kapituluka, aurtengo ekitaldian nahiz aurreko urtekoan:

KAPITULUA	2021 EKITALDIA			2020 EKITALDIA		
	BEHIN BETIKO AURREKONTUA	OBLIGAZIO ONARTUAK	%	BEHIN-BETIKO AURREKONTUA	OBLIGAZIO ONARTUAK	%
1 - Pertsonal gastuak	10.285.671,00	9.800.762,28	95,29	9.446.833,00	9.413.964,96	99,65
2 – Gastu arruntak/zerbitzuak	13.016.795,06	11.736.510,00	90,16	13.172.677,66	10.526.875,00	79,91
3 - Finantza gastuak	2.000,00	0,00	0,00	6.500,00	5.787,85	89,04
4 - Transferentzia arruntak	5.840.945,27	4.019.516,30	68,82	6.863.466,89	5.670.484,04	82,62
5 - Kreditu globala	366.020,00	0,00	0,00	329.434,00	0,00	0,00
6 - Inbertsio errealak	9.900.289,90	2.067.396,96	20,88	10.013.946,36	2.559.355,02	25,56
7 - Kapital transferentziak	300.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 - Finantza aktiboak	10.000,00	400,00	4,00	10.000,00	2.000,00	20,00
9 - Finantza pasiboak	0,00	0,00	0,00	724.350,00	723.588,88	99,89
GUZTIRA	39.721.721,23	27.624.585,54	69,55	40.567.207,91	28.902.055,75	71,24

Exekuzio portzentaiak adierazten du zenbatekoa den exekutatuta dagoen gastu kopurua, obligazio onartuaren fasean (faktura jasota eta balidatuta),. Goiko taulan ikusi daitekeen bezala, orotara %70ekoa da. Konparatzeko, 2020 eta 2019 urteko datuak hurrenez hurren: %71 eta %62.

6. kapituluak (Inbertsio errealak) honako gauzatze portzentajea agertzen du, faseen arabera, aurtengo ekitaldian nahiz aurrekoan:

GAUZATZE FASEA	2021 EKITALDIA		2020 EKITALDIA	
	ZENBATEKOA EUROTAN	KREDITUEN GUZTIZKOAREN %	ZENBATEKOA EUROTAN	KREDITUEN GUZTIZKOAREN %
Obligazio onartuak (Fase O)	2.067.396,96	20,88	2.559.355,02	25,56
Gastos dispuestos (Fase D)	3.364.478,19	33,98	3.471.051,02	34,66
Gastos autorizados (Fase A)	8.327.202,78	84,11	9.571.216,33	95,58
Guztira	9.900.289,90	100,00	10.013.946,36	100,00

2.- EXEKUZIO LABURPENA GASTU KAPITULUKA. PERTSONAL GASTUA.

Gastu kapituluaren araberako exekuzio laburpen hau egiteko, D fasean (esleitura) dagoen gastua kontuan hartu da:

Orokorrean %4,7ko desbiazioa, 484.000 euro. Desbiazio hau emateko kasuistika ugaria da:

- Aurrekontuaren Lanpostu zerrendan ageri diren postuak, baina oraindik bete gabe daudenak, nahiz eta hautaketa prozesuak martxan egon, betetze prozesuak ez direlako oraindik amaitu.
- Lanaldien murrizketak, amatasun/aitatasunak...
- Baja luzeak. Kasu hauetan Segurantzak Sozialak kostearen %75 ordaintzen du.
- Hutsik geratu diren lanpostuak edo aurreikusi baina beranduago bete direnak.

3.- EXEKUZIO LABURPENA GASTU KAPITULUKA. GASTU ARRUNTA.

Gastu kapituluaren araberrako exekuzio laburpen hau egiteko, D fasean (esleitu) dagoen gastua kontuan hartu da:

%5,6ko desbiazioa, 726.000 euro. Arrazoiak:

-284.863,04	GARBIKETA ZERBITZUAK: - Kale Garbiketa kontratuan 158.000 desbiazioa. Gastu erreala fakturatu da. Kontzeptu guztietan desbiazioa. Dena den 2022rako langileen soldata igoera %7koa izango da (kpi+%0,4), eta soilik %2 aurreikusi zen. - Eraikinen garbiketa zerbitzua, 126.000 desbiazioa. Kontratu berria 2021 urrian hasi zen, pleguetan aurreikusitakoa baino merkeago. Ikastetxeetako garbiketa aurreikuspenak gehiegizkoak ziren.
-123.903,30	ARGINDARRA. Tarifen igoerak eragin txikia. Foru Kontratazio zentralaren bidez egindako kontratua da, azkena, 2020 maiatza. Ondorioz, kontratu hasierako tarifak aplikatzen dira, beraz, tarifak oso gutxi igo dira eta aitzitik, Estatuko Gobernuak hartutako neurrien onura jaso dugu (Bez murrizketa). Dena den, kontratu hau 2022ko maiatzean bukatzen da, eta ordurako bai aurreikusi behar dela tarifa igoera nabarmena. Merkatu arruntera itzuliko bagina, %163ko tarifa igoera izango genuke.
-117.236,57	AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK: - Pendiente: Hernani Erabaki (2019) zarata-kutsadura azterketa, -38.000. - Beste hainbat egitasmo ez dira osorik bete: Hezkuntza programak, Energia jarduketak, Azterketak Ingurugiroa...
-112.264,08	UR HORNIDURA ETA SANEAMENTUA. %5 M3 kopuru gutxiago kontsumitu da, eta bestetik 2021 Añarbek %5eko tarifa beherapena egin zuen.
-94.815,24	ZERBITZU KONTRATUAK: - Hondakinen bilketa, -52.000: kontzeptu guztietan desbiazioa. - Kiroldegiko sorosleak, -10.000. - Komunak jaiak, -8.000.
-52.647,17	BESTE HAINBAT GASTU.
-34.484,65	JARDUERA SOZIOKULTURALAK: Hainbat jardueretan izandako desbiazioak: sanjoanak, musika eskola kontzertuak, oroimen historikoa...

4.- EXEKUZIO LABURPENA GASTU KAPITULUKA. TRANSFERENTZIA/DIRULAGUNTZAK.

Gastu kapituluaren araberako exekuzio laburpen hau egiteko, D fasean (esleitu) dagoen gastua kontuan hartu da:

%27,1ko desbiazioa, 1.585.000 euro. Arrazoiak:

BETERRI.UDALEN HITZARMENA.	-81.569	BETERRI.Mankomunitatea eratu gabe
ZERBITZU SOZIALAK.EKARPEN ARRUNTA	-226.810	ZERBITZU SOZIALAK. Erakundearen disoluzioa
DIRULAG.NEKAZARITZA	-15.000	2022an gauzatu da
ELKAR EGIN dirulaguntza programa	-30.000	2022an gauzatuko da
DIRULAG-ETXEBIZITZA BIRGAITZE LANAK	-100.000	2022an gauzatuko da
DIRULAG. LOKAL HUTSEN ALOKAIRUA	-32.127	2022an gauzatuko da
POBREZIAREN AURKAKO PLAN INTEGRALA	-84.500	Zerbitzu Sozialetako partida erabili da.
DIRULAG:KULTURA(NORGEHIAGOKA)	-34.141	Covid egoera
DIRULAG:KIROL EKINTZAK	-55.000	2022an gauzatu da
DIRULAG.LANKIDETZA.GKE.PROIEKTUAK	-179.622	2022an gauzatuko da
DIRULAG.LANKIDETZA.GKE.PROIEKTUAK	-167.000	2022an gauzatuko da
DIRULAG:AUZO ELKARTEAK	-50.469	Covid egoera
DIRULAG:AUZO ELKARTEAK	-60.938	Covid egoera
DIRULAGUNTZAK ESKOLA-KIROLA	-55.500	2022an gauzatu da
MERKATARITZA-KONTSUMO-BONOAK	-250.000	2022an gauzatuko da
EKHILUR KOOPERATIBA	-28.900	2022an gauzatu da

5.- EXEKUZIO LABURPENA GASTU KAPITULUKA. INBERTSIOAK.

Exekutatu den kopurua (O fasea):	2.067.396,96	21%
Txertatuko den kopurua (A fasea):	6.259.805,82	63%
Erabiliko ez den kopurua:	1.573.087,12	16%

Goiko taulan ikusten den bezala, oraindik ere handia da txertatu beharreko inbertsio kredituen kopurua. Horretan ez dago joera aldaketa nabarmenik. 2021ean ere, inbertsio multzo handia geroratuko da. Txertatzeko inbertsio kopurua urtez urte:

		Txertatzeko	Txertatuekiko
urtea:	2015	40.727	1%
urtea:	2016	0	0%
urtea:	2017	47.045	1%
urtea:	2018	3.072.479	49%
urtea:	2019	542.157	9%
urtea:	2020	656.194	10%
urtea:	2021	1.901.204	30%

Ondoko inbertsio kreditu hauek baja emango dira, batzuk exekutatu ondorengo sobranteak direlako, besteak, bertan behera edo eperik gabe atzeratu direlako, eta beste kasu askotan urteroko aurrekontuaren partida erabiliko delako.

EMAKUMEEN ETXEA EGOKITZEA	2017	-97.083	Obra bukatuta.
MAKINARIA-BARREDORA	2017	-148.262	Espedientea bertan behera
MILAGROSA ERAIKINA BERRITU	2018	-40.270	
AZTERLANA-GENEROA-PLANEAMENDUA	2018	-50.000	Epe motzean ez
HE-8-ARGITERIA AURREZPENEA	2018	-18.767	Obra bukatuta.
LATSUNBE SORGINTXULO OINEZKOAK	2019	-150.000	Udalak ez du egingo.
ALTZARIAK-EMAKUMEAREN ETXEA	2019	-17.768	Obra bukatuta.
BITERI KULTUR ETXEA-OBRAK	2019	-41.527	Obra bukatuta.
MENDI LURREN EROSKETA	2020	-30.000	Partida 2022 aurrekontuan
PROIEKTU TEKNIKOAK	2020	-44.355	Partida 2022 aurrekontuan
ASFALTATZE PLANA	2020	-59.414	Partida 2022 aurrekontuan
LANDA BIDEAK. INBERTSIOA	2020	-72.808	Partida 2022 aurrekontuan
UDALETXEKO ESTALKIA	2020	-30.000	Epe motzean ez
HOBKUNTZAK-SANEAMENDUA	2020	-61.090	Partida 2022 aurrekontuan
HOBKUNTZAK-UR HORNIDURA	2020	-23.216	Partida 2022 aurrekontuan
PROIEKTU TEKNIKOAK	2021	-90.925	Partida 2022 aurrekontuan
IRISGARRITASUN OBRAK	2021	-75.000	Partida 2022 aurrekontuan
LANDA BIDEAK. INBERTSIOA	2021	-17.140	Partida 2022 aurrekontuan
KALE ALTZARIAK	2021	-8.469	Partida 2022 aurrekontuan
AUZOETAKO MARKESINAK	2021	-28.500	Partida 2022 aurrekontuan
IKASTETXEA-INBERTSIOAK	2021	-53.388	Partida 2022 aurrekontuan
UDAL ERAIKINAK-INBERTSIOAK	2021	-20.413	Partida 2022 aurrekontuan
HOBKUNTZAK-SANEAMENDUA	2021	-110.000	Partida 2022 aurrekontuan
HOBKUNTZAK-KALE ARGITERIA	2021	-83.325	Partida 2022 aurrekontuan
HOBKUNTZAK-UR HORNIDURA	2021	-213.123	Partida 2022 aurrekontuan

7.- NORAINO BURUTU DIREN OBLIGAZIO ONARTUAK

Aurrekontuko obligazio onartuengatik ordainketek (beraz, itxitako ekitaldietakoak sartu gabe) ondoko portzentajeak agertzen dituzte kapituluka, bai aurtengo ekitaldian eta aurrekoan:

KAPITULUA	2021 EKITALDIA			2020 EKITALDIA		
	OBLIGAZIO ONARTUAK	ORDAINKETA LIKIDOAK	%	OBLIGAZIO ONARTUAK	ORDAINKETA LIKIDOAK	%
1 - Pertsonal gastuak	9.800.762,28	9.795.725,86	99,95	9.413.964,96	9.373.393,23	99,57
2 - Gastuak ondasun arrunt eta zerbitzuetan	11.736.510,00	9.878.610,18	84,17	10.526.875,00	9.365.642,96	88,97
3 - Finantza gastuak	0,00	0,00	0,00	5.787,85	5.769,85	99,69
4 - Transferentzia arruntak	4.019.516,30	3.478.901,45	86,55	5.670.484,04	5.092.584,83	89,81
5 - Kreditu globala	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 - Inbertsio errealak	2.067.396,96	1.731.665,13	83,76	2.559.355,02	2.334.420,96	91,21
7 - Kapital transferentziak	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 - Finantza aktiboak	400,00	400,00	100,00	2.000,00	2.000,00	100,00
9 - Finantza pasiboak	0,00	0,00	0,00	723.588,88	723.588,88	100,00
GUZTIRA	27.624.585,54	24.885.302,62	90,08	28.902.055,75	26.897.400,71	93,06

Hernaniko Udalak betetzen du 3/2011 legegintzaldiko errege dekretuak, Sektore Publikoko kontratuei buruzkoak, 216 artikuluan jasotzen duen prezioa ordaintzeari buruzko 30 eguneko epea. Legeak ezarritako ordainketa epea betetzen ez duten fakturak ordaintzeko altxortegi arazorik ez dago, eta atzerapenak izatekoan, tramitazioan izandako arazo edo atzerapenengatik gertatu dira.

Entitatea		OBBE 2021-4 Hiruhilekoa	OBBE 2021-3 Hiruhilekoa	OBBE 2021-2 Hiruhilekoa	OBBE 2021-1 Hiruhilekoa
40	HERNANI UDALA	2,13	2,10	2,03	10,65
140	ONGINTZA PATRONATUA	15,59	23,80	24,26	23,84
740	EREÑOTZUKO TOKI ENTITATE TXIKIA	2,32	15,59	3,66	11,32
OBBE globala		4,95	7,64	6,81	13,76

8.- NORAINO GAUZATU DEN SARREREN AURREKONTUA

Ondoko taulan jaso dira sarreraren aurreikuspenetan izan diren desbiderapenak, hau da, behin betiko aurreikuspenen eta benetan likidatutako eskubideen arteko aldea, kapituluka, azken bi ekitaldietan, bai balio absolutuetan bai portzentajetan:

KAPITULUA	2021 EKITALDIA			2020 EKITALDIA		
	BEHIN BETIKO AURREIKUSP	ESKUBIDE ONARTUAK	%	BEHIN BETIKO AURREIKUSP	ESKUBIDE ONARTUAK	%
1 - Zuzeneko zergak	6.834.500,00	6.984.857,78	102,20	6.734.058,00	6.960.700,88	103,37
2 - Zeharkako zergak	250.000,00	502.312,55	200,93	519.000,00	3.100.416,04	597,38
3 - Tasak eta bestelako zergak	5.986.100,00	6.734.585,78	112,50	6.732.726,00	6.506.020,83	96,63
4 - Transferentzia arruntak	14.727.254,17	17.699.233,20	120,18	15.552.637,00	14.234.426,13	91,52
5 - Ondare sarrerak	62.000,00	91.631,86	147,79	64.700,00	85.136,55	131,59
6 - Hirigintzako jarduerak	2.000,00	314.855,02	15.742,75	2.000,00	196.378,93	9.818,95
7 - Kapital transferentziak	0,00	57.728,26	57.728,26	8.500,00	86.140,41	1.013,42
8 - Finantza aktiboak	11.859.867,06	400,00	0,00	10.953.586,91	2.000,00	0,02
9 - Finantza pasiboak	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
GUZTIRA		32.385.604,45			31.171.219,77	

Sarreretan, aurreikusitakoa baino %16,2 gehiago jaso da.

Laburbilduz, sarreren exekuzioa multzoka:

	Behin Betiko Aurrekontua	Onartutako Eskubideak	Desbiazioa	
Zerga eta Tasak:	13.070.600,00	14.221.756,11	1.151.156,11	8,8%
Transferentzia eta Dirulaguntzak:	14.727.254,17	17.699.233,20	2.971.979,03	20,2%
Hirigintza Jarduerak	2.000,00	314.855,02	312.855,02	15642,8%
Guztira:	27.861.854,17	32.385.604,45	4.523.750,28	16,2%

Desbiazio nagusien xehetasuna, partidaka:

HIRI-LURREN BALIO GEHIKUNTZAREN ZERGA	85.180	Urriaren 26 bitarteko likidazioak
ERAIKUNTZA-INSTALAZIO ZERGA-ICIO.	252.313	Aurreikusi gabeko obra likidazio handiak: FL.07.1-etxebizitzak; IL03.1-Pabiloia; Lastaola zubia...
MUSIKA ESKOLA-TASAK	34.104	Covid ondoko normalizazioa
KIROLDEGIKO ABONATUAK-TASAK	111.260	Covid ondoko normalizazioa
KIROLDEGIKO IGERIKETA IKASTAROAK-TASAK	36.745	Covid ondoko normalizazioa
BESTE HAINBAT SARRERA	93.522	Udal eraikinen garbiketa lizitazioan ezarritako zigorra (+42.000). - Kiroldegiko 2018 urteko obra. Zigorra irmoa (+33.000).
BIRZIKLATZEAREN ONDORIOZKO SARRERAK	200.504	Hainbat faktore: paper salmentaren prezioa, bildutako kopurua, hondakinen karakterizazioa...
DIRULAG.JAURLARITZA.MUSIKA ESKOLA	139.848	Eusko Jaurlaritzaren Dirulaguntza irizpide berriak. 2/2016 legearen aplikazioa.
DIRULAG.JAURLARITZA.IKASTETXEAK	103.771	Aurreikusi gabeko dirulaguntzak.
UFFF-ITUNDUTAKO TRIBUTUETAKO PARTAIDETZA	2.308.904	Foru Funtzaren likidazioa
DIRULAG.ALDUNDIA.GIZARTE ZERBITZUAK	121.336	Zerbitzu Sozialak dirulaguntzak
DIRULAG.ALDUNDIA.ETXEZ ETXEKO LAGUNTZA	98.721	Zerbitzu Sozialak dirulaguntzak
DIRULAG.ALDUNDIA.COVID-19 ERAGINAK	44.579	Aurreikusi gabeko dirulaguntzak.

HIRIGINTZAKO APROBETXAMENDUAK	330.737	Hirigintza aprobetxamenduen monetarizazioa: - ET 04.01 jarduketa. - IL.03.02 jarduketa.
-------------------------------	---------	---

9.- NORAINO BURUTU DIREN ESKUBIDE ONARTUAK

Aurrekontuko eskubide onartuengatik egindako kobrantzek (beraz, itxitako ekitaldietakoak sartu gabe) ondoko portzentajeak agertu dituzte kapituluka, aurtengo ekitaldian nahiz iazkoan:

KAPITULUA	2021 EKITALDIA			2020 EKITALDIA		
	ESKUBIDE ONARTUAK	KOBRANTZA LIKIDOAK	%	ESKUBIDE ONARTUAK	KOBRANTZA LIKIDOAK	%
1 - Zuzeneko zergak	6.984.857,78	6.559.159,64	93,91	6.960.700,88	6.499.506,35	93,37
2 - Zeharkako zergak	502.312,55	319.935,71	63,69	3.100.416,04	2.992.553,34	96,52
3 - Tasak eta bestelako zergak	6.734.585,78	5.970.121,99	88,65	6.506.020,83	6.036.166,01	92,78
4 - Transferentzia arruntak	17.699.233,20	14.828.819,54	83,78	14.234.426,13	13.034.720,02	91,57
5 - Ondare sarrerak	91.631,86	63.895,05	69,73	85.136,55	67.609,99	79,41
6 Hirigintzako jardueretatik ondori	314.855,02	314.855,02	100,00	196.378,93	150.378,93	76,58
7 - Kapital transferentziak	57.728,26	28.316,00	49,05	86.140,41	0,00	0,00
8 - Finantza aktiboak	400,00	0,00	0,00	2.000,00	2.000,00	100,00
9 - Finantza pasiboak	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
GUZTIRA	32.385.604,45	28.085.102,95	86,72	31.171.219,77	28.782.934,64	92,34

Urte batetik besterako aldea, Eraikuntza Zerga (ICIO) zergaren kobrantzan datza.

10.- NORAINO BURUTU DIREN ITXITAKO EKITALDIETAN ORDAINDU GABEKO SALDOAK

Itxitako ekitaldietan ordaindu gabeko saldoetatik honako hauek ordaindu dira aurtengo ekitaldian, zorren sorburu-urtearen arabera:

SORBURU URTEA	HASIER.SALDOA URTARR. 1EAN	DEUSEZTAPEN BAJAK	ORDAINKETA LIKIDOAK	ORDAINTZEKE BUKAER. SALD.	ORDAINKETA PORTZENTAJE A
2017	57.049,59	0,00	57.049,59	0,00	100,00
2018	48.307,57	0,00	48.307,57	0,00	100,00
2019	194.908,18	0,00	194.870,18	38,00	100,00
2020	1.704.389,70	0,00	1.704.229,98	159,72	100,00
GUZTIRA	2.004.655,04	0,00	2.004.457,32	197,72	99,99

11.- NORAINO BURUTU DIREN ITXITAKO EKITALDIETAN KOBRATU GABEKO SALDOAK

Itxitako ekitaldietan kobratu gabeko saldoetatik, honakoak kobratu dira aurtengo ekitaldian, zorren sorburu-urtearen arabera:

SORBURU URTEA	HASIER.SALDOA URTARR. 1EAN	DEUSEZTAPEN BAJAK	KOBRANTZA LIKIDOAK	KOBRATZEKE BUKAER.SALD.	KOBRANTZA- PORTZENTAJE A
2010	16.782,15	0,00	0,00	16.782,15	0,00
2011	1.595,92	0,00	0,00	1.595,92	0,00
2012	28.829,55	0,00	819,33	28.010,22	3,00
2013	40.142,88	200,00	2.460,31	37.482,57	6,00
2014	59.236,14	0,00	2.583,01	56.653,13	4,00
2015	97.407,78	222,47	1.934,47	95.250,84	2,00
2016	75.223,37	0,00	3.342,28	71.881,09	4,00
2017	91.954,38	200,00	8.172,31	83.582,07	9,00
2018	136.495,97	71,19	11.499,10	124.925,68	8,00
2019	268.322,06	191,02	42.787,37	225.343,67	16,00
2020	2.388.285,13	55.720,89	1.899.984,82	432.579,42	80,00
GUZTIRA	3.204.275,33	56.605,57	1.973.583,00	1.174.086,76	61,59

Kobrantza portzentaian ez dago alde nabarmenik joan den urtearekiko (%59.35). 2021ean zehar ez da Huts egindako eta Kobraezinen espedienterik bideratu.

12.- DIRUZAINZAKO GERAKINAREN BIDEZ FINANTZATUTAKO OBLIGAZIOAK

Aurtengo ekitaldiaren barruan hainbat kreditu aldaketa onartu da, lehen adierazitakoaren arabera. Aldaketa horiek finantzatzeko, besteak beste, iaztik zetorren gastu orokorretarako diruzaintzako gerakina erabili da. Beraz, gastuen aurrekontuko kredituak ekitaldi bereko baliabideen bitartez finantzatu dira zati batean, eta aurreko ekitaldietakoen bitartez, beste zati batean. Aurrekontu emaitza zehazterakoan xehetasun hori kontuan hartu beharko da, hala jasotzen baitu 21/2003 Foru Arauak, Gipuzkoako Toki Erakundearen Aurrekontuei buruzkoak, 48.4 artikuluan.

Aurtengo ekitaldiko gastuen aurrekontuan, ondoko hauek dira gastu orokorretarako diruzaintzako gerakinaren bitartez finantzatutako kredituak eta abenduaren 31n lortutako gauzatze maila:

Gerakin bidez finantzatutako obligazioak: 3.080.686,05 (xehetasuna eranskinean)

13.- DESBIDERAPEN FINANTZARIOAK, FINANTZAKETA LOTUA DUTEN GASTUETAN

Aurtengo ekitaldi ekonomikoan, apartatu honetan zerrendatzen diren gastu-proiektuak gauzatu dira, ondoko ezaugarriak dituztenak denak ere:

- Berariazko finantzaketa dute gastu horiek, gauzatzeari espresuki lotuta.
- Urte anitzeko eragiketak dira, hau da, obligazio onartuak edota finantzaketari lotutako eskubideak ekitaldi ekonomiko batean baino gehiagotan likidatuko dira, eta ekitaldi horiei egotziko zaizkie.

Gastu mota hori urte anitzetan gauzatu izanak berarekin ekar ditzake desbiderapen finantzarioak, positiboak nahiz negatiboak, ekitaldi bakoitzean, baldin eta obligazio onartuak eta likidatutako eskubideak bat ez badatoz ekitaldien arteko portzentaje banaketan.

Ondorio horietarako, ondokoen arteko diferentzia izango da finantzaketaren desbiderapena:

- ⇒ Gastuaren hasieratik (nahiz ekitaldi honetan hasia izan, naiz aurrekoetan) abenduaren 31ra arte (aurrekontuaren likidazio eguna) onartutako eskubideak, gastu hori gauzatzeari lotuak.
- ⇒ Eta denbora tarte berean gauzatutako gastuaren zatiaren arabera onartu beharko ziren eskubideak, baldin eta sarreren exekuzioa gastuaren exekuzioarekin batera egin bazen.

Gainera, finantzaketa lotua duen gastuaren exekuzioa aurreko ekitaldi batean has litekeen neurrian, bi hauen artean bereizi beharko da:

- Desbiderapen finantzario metatuak, hau da, lehenago adierazitakoari jarraiki kalkulaturakoak.
- Aurtengo ekitaldiari egotz dakizkiokeen desbiderapen finantzarioak, aurrekoaren antzera kalkulatuak baina aurtengo ekitaldian likidatutako gastu eta sarrerak soilik kontuan hartuta.

Zentzu horretan, aurtengo ekitaldiko aurrekontuan jasotzen diren finantzaketa lotuko gastuak eta, halaber, horren exekuziotik datozen desbiderapen finantzarioak ondoko hauek dira:

FINANTZAKETA LOTUA DUTEN GASTUAK

PROIEKTUA	AURREKONTU EMAITZARA	ALTXORTEGI GERAKINERA
SANTA BARBARA HARROBIA	0,00	-8.761,75
URBANIZAZIO EJEKUZIO DIFERITUAK	0,00	-40.727,31
GALARRETA-SISTEMA OROKORRA	0,00	-734.096,30
JARAUNTSIA-JOSEFINA RUBIO	-25.470,95	-911.596,85
UDAL LURZORU ONDAREA	-333.191,46	-333.191,46
	-358.662,41	-2.028.373,67

14.- SALDO KOBRAGAITZEN ESTIMAZIOA

Kontzeptua	Kobratu gabeko eskubideak €	Kobragaitz jotzen den %	Zenbateko kobragaitza €
2 URTETIK GORAKO ZORRAK (2019-...)	741.507,34	100%	741.507,34

URTEBETETIK GORAKO ZORRAK (2020)	432.711,79		216.355,90
1. kap.: zuzeneko zergak	158.812,80	50%	79.406,40
2. kap.: zeharkako zergak	704,00	50%	352,00
3. kap.: tasak eta bestelako sarrerak	138.434,39	50%	69.217,20
4. kap.: transferentzia arruntak	47.957,14	50%	23.978,57
5. kap.: ondare sarrerak	663,05	50%	331,53
6. kap.: ond. erreal. best.tzeak eta hirig.ko jard.en sarrerak	0,00	50%	0,00
7. kap.: kapital transferentziak	0,00	50%	43.070,21
8. kap.: aktibo finantzarioak	0,00	50%	0,00
9. kap.: pasibo finantzarioak	0,00	50%	0,00

URTEBETETIK BEHERAKO ZORRAK (2021)	4.300.501,50		271.710,60
1. kap.: zuzeneko zergak	425.698,14	25%	106.424,54
2. kap.: zeharkako zergak	182.376,84	25%	45.594,21
3. kap.: tasak eta bestelako sarrerak	764.463,79	25%	191.115,95
4. kap.: transferentzia arruntak	2.870.413,66	0%	0,00
5. kap.: ondare sarrerak	27.736,81	25%	6.934,20
6. kap.: ond. erreal. best.tzeak eta hirig.ko jard.en sarrerak	0,00	25%	0,00
7. kap.: kapital transferentziak	29.412,26	0%	0,00
8. kap.: aktibo finantzarioak	400,00	0%	0,00
9. kap.: pasibo finantzarioak	0,00	25%	0,00
GUZTIRA	5.474.720,63		1.229.573,84

Abenduaren 27ko 27/2013 Legean jasotako portzentaje minimoak betetzen dira. Aurrekontua Gauzatzeko Arauaren 18. Artikuluan jasotako gutxieneko portzentajeak.

15.- AURREKONTU EMAITZA

21/2003 Foru Arauak 48. artikuluan arautu du aurrekontu emaitza.

Aurrekontu emaitza magnitude ekonomikoa da, eta hauxe adierazi nahi du: ekitaldian onartutako eskubideak noraino izan diren nahikoak finantzatu behar ziren obligazioei aurre egiteko (eta, halakorik balitz, itxitako ekitaldietako zenbait eragiketa aurtengo ekitaldian deuseztatzeak sortutako defizitari aurre egiteko).

AURREKONTU EMAITZA		2021
Aurtengo aurrekontuko eragiketen emaitza:		4.761.018,91
· (+) Eskubide onartuak:	32.385.604,45	
· (-) Obligazio onartuak:	27.624.585,54	
Aurreko ekitaldietan likidatutako aurrekontuetako eragiketen emaitzak:		-56.605,57
· (+) Itxitako ekitaldietan ordaindu gabeko obligazioen bajak:	0,00	
· (-) Itxitako ekitaldietan kobratu gabeko eskubideen bajak:	56.605,57	
AURREKONTU EMAITZA (doitu aurretik):		4.704.413,34
Doiketak, aurrekontu-emaitzan:		
· (+) Diruzaintzako gerakinaren bitartez finantzatutako obligazioak:		3.080.686,05
· (+-) Ekitaldiari egotzitako desbiderapen finantzarioak:		-358.662,41
AURREKONTU EMAITZA DOITUA:		7.426.436,98

16.- DIRUZAINZAKO GERAKINA

21/2003 Foru Arauak 48. artikuluan arautu du diruzaintzako gerakina.

DIRUZAINZAKO GERAKINA		2021
1.- DIRUZAINZAKO IZAKIN LIKIDOAK:		23.349.907,28
2.- KOB RATU GABEKO SALDOAK:		5.537.204,49
· Sarrerren aurrekontuko zordunak: urteko ekitaldia:	4.300.501,50	
· Sarrerren aurrekontuko zordunak: itxitako ekitaldiak:	1.174.086,76	
· Aurrekontuz kanpoko zordunak:	62.616,23	
3.- ORDAINDU GABEKO SALDOAK:		4.077.801,79
· Gastuen aurrekontuko hartzekodunak: urteko ekitaldia:	2.739.282,92	
· Gastuen aurrekontuko hartzekodunak: itxitako ekitaldiak:	197,72	
· Sarrerren aurrekontuko hartzekodunak:		
· Aurrekontuz kanpoko hartzekodunak:	1.338.321,15	
4.- APLIKATU GABEKO PARTIDAK		13.055,41
· - Aplikatu gabeko kobrantzak:	-12.727,42	
· - Aplikatu gabeko ordainketak:	327,99	
5.- DIRUZAINZAKO GERAKIN GORDINA (1+2-3+4):		24.822.365,39
6.- SALDO KOB RAGAITZAK		1.229.573,84
7.- DIRUZAINZAKO GERAKIN LIKIDOA (5-6):		23.592.791,55
8.- FINANTZAKETA LOTUA DUTEN GASTUETARAKO DIRUZAINZAKO GERAKINA		-2.028.373,67
· Finantzaketa lotua duten gastuak:	-2.028.373,67	
· Beste doiketak:		
9.- GASTU OROKORRETARAKO DIRUZAINZAKO GERAKINA (7+8)		21.564.417,88

Diruzaintzako gerakina magnitude finantzarioa da, eta entitateak epe laburrera izango duen likideziaren soberakina adierazten du. Bestela esanda: diruzaintzako gerakina ondoko egoera gertatuko balitz entitateak izango lukeen dirutzak osatzen du: epe laburrera kobratu gabeko eskubideen epemuga amaitu eta abenduaren 31n kobratzea, eta bilketa horren emaitzarekin eta data horretako fondo likidoekin epe laburrera ordaindu gabeko obligazioei aurre egitea, horien epemuga ere abenduaren 31n amaituko litzatekeela pentsatuz.

Gastu orokorretarako diruzaintzako gerakina kalkulatzeko, diruzaintza gerakinari estimatutako kobrantza zalantzarrikoko saldoak eta gehiegizko finantzaketa lotua kenduko dizkiogu.

Alabaina, gastu handitze edo gastu berrietarako Gerakin Likido Erabilgarria kalkulatzeko, hautazkoak diren beste parametro batzuk kontuan hartu behar dira:

- A edo AD fasean dauden kredituak, txertatzekoak direnak. Kredituak txertatu nahi badira, finantzazioa gorde behar da.
- Kontuhartzaileak ezarritako kontingentzia edo erreserbak, erakundearen emaitzan ondorioa izan dezaketenak (txosten honen 19. Atala).

GASTU OROKORRETARAKO DIRUZAINZAKO GERAKINA	21.564.417,88
TXERTAGARRIAK DIREN KREDITU GERAKINAK (gastu orokorrak)	7.514.026,93
KONTUHARTZAILEAREN KONTINGENTZIAK:	5.672.437,16

KREDITUAK TXERTATU ONDOREN GERAKIN LIKIDOA	8.377.953,79
--	--------------

17.- EMAITZAK EGIAZTATZEA

KONTZEPTUA	EURO
Aurreko ekitaldiko diruzaintzako gerakin gordina	20.117.952,05
+ Aurtengo ekitaldiko aurrekontu-emaiza (doitu aurretik)	4.704.413,34
Aurtengo ekitaldiko diruzaintzako gerakin <u>gordina</u> guztira:	24.822.365,39

18.- KREDITU GERAKINAK

Kreditu gerakinak, hain zuzen, behin betiko kredituei horien kargura onartutako obligazioak kenduz kalkulatzen dira.

21/2003 Foru Arauak 44.1 artikuluan agintzen duenez, ekitaldian sortutako obligazioei aurre egiteko beharrezkoak ez diren aurrekontuko ordainketa-kredituak (hau da, kreditu gerakinak) zuzenbide osoz baliogabetuko dira abenduaren 31n, ondorengo ekitaldiko aurrekontuari txertatu behar zaizkionean izan ezik.

Goian aipatutako Foru Arauak 32.1 artikuluan jaso du zein kasutan izango dugun kreditu gerakin horiek txertatzeko aukera. Hona hemen zerrenda:

- a) Transferitutako kredituak eta kreditu gehigarriak, baldin eta bi kasuetan ekitaldiko azken hiru hilabetean onartu badira.
- b) Erabilitako gastuetarako kredituak (D fasea), baldin arrazoi justifikatua dela-eta obligazioa ezin izan bada onartu.
- c) Gaitutako kredituak eta lotutako sarreraren menpeko beste kreditu batzuk.
- d) Kapital eragiketarako kredituak.

Ez-erabilgarritzat hartutako kredituak inola ere ezingo dira txertatu. Aurrekontuan txertatutako kredituek finantzatutako obligazioak, onartzekotan, txertaketaren ekitaldi berean onartu beharko dira; kreditu horiek, beraz, ezingo dira hurrengo urteko aurrekontuan berriro txertatu, lotutako sarrerak dituzten kapital eragiketarako kredituak izan ezik.

Horren arabera, ondoko taulan zehaztuta daude aurtengo ekitaldiaren likidazioaren emaitza diren eta txerta daitezkeen kreditu gerakinak. Txertaketa zurrizteko, aurreko lau kasuetatik zeinetan aurkitzen diren ere zehazten da bertan. Nolanahi ere, kredituak txertatzea aukerakoa da eta, egitekotan, ekainaren 30a baino lehen onartu beharreko kreditu aldaketarako espediente baten (edo batzuen) bitartez egin beharko da.

Kreditu Gerakinen laburpena (xehetasuna eranskinean):

INKORPORATZEKOAK A FASEA	6.194.459,62
INKORPORATZEKOAK AD FASEA	2.087.355,74
INKORPORATZEKOAK GUZTIRA	8.281.815,36
INKORPORATZEKOAK OROKORRA:	7.514.026,93
INKORPORATZEKOAK LOTUA:	767.788,43

19.- GERAKIN OROKORRAREN ERABILPENARI MUGAK. KONTINGENTZIAK.

Enpresen Kontabilitate eta Administrazio Elkartearen (AECA) 11. dokumentuan kontingentziak honela definitzen dira: gertakari, egoera, baldintza edo inguruabar posible multzo bat, baldin eta, egitate erreal batean gauzatzen badira, normalean hasierako egoerarekin zuzenean lotutako gertaera bat edo gehiago agertzen direlako, eragin esanguratsua (positiboa edo negatiboa) izan badezakete ondarean edo galdu-irabazien kontuan.

Kontingentziak proposatzen dira, guztira 5.672.437,16 euro etorkizunean izan daitezkeen beharrei aurre egiteko :

- Galarreta eremuaren urbanizazio lanak burutzeko: 2.776.229,00 euro.

Galarretako eremuaren Sistema Orokorreko urbanizazio lanen proiektzioa eta exekuzioa hirigintza planeamenduan jasotakoaren arabera Hernaniko Udalaren ardurapekoa izanik ere, finantzazioa (azpi)eremuan aurreikusitako garapen berriei egotziko zaie, garapen berri hauek egikaritzen diren neurrian. Eremu honen exekuzioak aurrekontuan gastu eta sarreraren exekuzio epe desberdina eragiten du, izan ere, sarreraren exekuzioa garapen berrien gauzatzearen baitan

egingo baita, baina gauzatze hau ez dago udalaren esku, eta atzeratu daiteke. Beraz, urbanizazio lanen finantzazioa ziurra ez denez, kontingentzia hau egiten da. Gastua, Sistema Orokorreko urbanizazio lanen gastu aurreikuspenari dagokio. Diru-sarrerak egikaritzen diren neurrian, gerakinaren kontingentzia murrizten joango da.

GA-06 eremuaren kasuan, Udalak bultzaturiko Plan Partzialak kooperazio sistema aurreikusi du eremuaren garapenerako. Ondorioz, Udalak egindako gastuak GA.06 sektoreko jabeen kontura dira. Udalaren esku dago, araudiak aurreikusi bezala, gastuak egin aurretik aurreratu ditzake jabeek egin beharreko derramak, eta horiek kobratzeko bideak jarri. Aurrekontuaren ikuspegitik eragina neutroa bada ere (gastua=sarrera), Hirigintza saileko arduradunek egindako txostenetan ohartarazten da finantzazioa eskuratzeko orduan zailtasunak egon daitezkeela (ordaintzen ez duten jabeak). Horrek esan nahi du, gerta daitezkeela Udalak dirua aurreratu behar izatea. Hori horrela, kontingentzia honen bidez, Diruzaintza Gerakinaren kalkulua egiterakoan diru kopuru bat erreserbatzen gastuari aurre egin ahal izateko. Diru-sarrerak egikaritzen diren neurrian, gerakinaren kontingentzia murrizten joango da.

- ZE.03.02 eremuko Eraikuntza Zerga. 2020 azaroaren 26ko Tokiko Gobernu Batzarrak ondoko erabakia hartu zuen: *“Aztertu da PAPELERA DE ZICUÑAGA S.A.k (ZE).03.2 eremuan MP5 makina berria instalatzeko eraikin berria egiteko obrak hasteko jarritako epearen luzapenaren eskaera eta aplikagarri zaion Udal Hirigintza antolamenduaren osagarri den Udal Ordenantza multzoaren X.2.-3.12 artikulua xedatutakoaren arabera eskaria baimentzea: 2020ko uztailaren 2an Tokiko Gobernu batzarrak emandako baimenaren “G” atalean ezarritako baldintzak honela jasota geldituko dira: 2021eko uztaila 24ean hasi beharko dute eraikuntzako lanek, gehienez ere, eta hogeitalau hilabete pasa baino lehen bukatu.”*

EIOZ ez da bat-bateko zerga bat; izan ere, obra hasten denetik amaitzen den arte igarotzen den denbora-tartean egiten da zergapeko egitea. Erabakigarriena obra egitea da, edo zehazkiago, obraren hasiera. Beste kontu bat da, aukera arrazoiengatik eta udalek eraikuntza edo obren ezaugarriak eta aurrekontuak ezagutzen dituztenez, Toki Administrazioen Araubide Juridikoaren eta Administrazio Prozedura Erkidearen Legearen testu bateginek 103.1 artikulua (362/2004 Legea) diru-sarrera aurreratzeko aukera ematen duela, behin-behineko likidazio bat eginez. Nahitaezko lizentzia ematen bada edo erantzukizunpeko adierazpena edo aurretiazko jakinarazpena aurkezten bada, Zerga-sistemek sortzapen-datara arte zerga-sarrerak aurreratzeko aukera ematen duten kasu ugarietako bat baino ez da hori, konturako diru-sarreraren, atxikipenen edo zatikako ordainketen modalitateetan gertatzen den bezala, zerga-betebeharraren sorrera legez kokatzen den unea baino lehenagokoak izaten baitira. Hori horrela, likidazio hau behin-behinekoa dela, obra ez baita exekutatu. Beraz, diru-sarrera honengatik dagokion erreserba kontingentzia egin beharko da.

- Añarbeko Uren Mankomunitatearekin Lankidetzaren Hitzarmena, 2021 urriaren 14ko udalbatzarraren erabakia. Hitzarmen honen baitan, Hernaniko Udalak hainbat obra inbertsio egiteko konpromisoa hartzen du. Obra horiek ez dira 2022ko aurrekontuan jaso, horregatik egiten da erreserba kontingentzia hau. Hernaniko Udalak finantzatu beharreko inbertsioak: 507.598,67 euro. Xedea: uraren horniduraren bermea.

20.- AURREKONTU EGONKORTASUNA.

Apirilaren 27ko 2/2012 Lege organikoak -Aurrekontu egonkortasuna eta finantza iraunkortasunari buruzkoak- eta otsailaren 8ko 1/2013 Foru Arauak -eta hau

garatzen duten jarraibideak- agindutakoari jarraituz, Aurrekontu egonkortasunaren eta finantza iraunkortasunaren helburuak eta gastu araua betetzeari buruzko BERARIAZKO TXOSTENA jaso da espedientean. Laburbilduz, hau esaten du txostenak:

- Aurrekontuaren egonkortasunari buruzko helburua bete da, eragiketa ez finantzarioetan superabita eskuratu baita.
- Gastuaren araua bete da.
- Zor publikoaren helburua bete da.
- GARBITANIA zero zabor SL erakundea. Hernaniko Udalak kapitalaren % 49,90 dauka (250 akzio). Urteko emaitza eta kontuen estimazioa aintzat hartuta, 2021 ekitaldian superabita izango du. Beraz, aurrekontu oreka betetzen du; ez du epe luzeko zorrik. Administrazio Kontseiluak ontzat eman ondoren, Sozietate legeak xedatzen duen moduan, ekainaren 30a baino lehen ospatu beharko den Akziodunen Batzarrak kontuak onetsi beharko ditu.

21.- FINANTZA ANALISIA ETA ONDORIOAK.

1. **Diru-sarreraren handitzea puntuala da.** Ohiko Diru-sarreretan aurreikusitakoa baino %16,2 gehiago jaso da, 4.523.000. Alabaina, kopuru honen %98, sarrera puntualak edota ezohikoak kontsideratu behar dira, ez dira egiturazkoak, ez eta ere sarrera finkoak. Hala nola: foru funtsaren likidazioa; zerga likidazio bereziak; dirulaguntza bereziak; hirigintza aprobetxamendu likidazioak... Azken urtetako esperientziak erakutsi digu, diru-sarreraren %6-%8 inguru, jarduera sozioekonomikoak izan ditzaken gorabeheren menpe egon daitekeela.
2. **Foru funtsaren likidazioak ez dira egonkorrak.** 2021ean foru funtsaren likidazioa ezohikoa izan da, bai eta ere 2022rako ezarritako aurreikuspena. 2016 eta 2020 urtetan likidazio negatiboa izan zen. Kontuan izan Foru Aldundiko Zerga eta Finantza Politikako Zuzendaritzaren komunikazioa, ohartarazten foru funtsaren aurreikuspenak egoera sozioekonomiko ezegonkorrak eskatzen duen zuhurtziarekin hartu behar direla.
3. **Gastu arrunta egonkorra mantendu da 2020 urtearekin alderatuz.** Gastu arruntaren (I-IV kapituluak) %90 exekutatu da AD fasean. Likidazioak 1.866.000 euro utzi ditu erabilgarri. Alabaina, gastu desbizio hau ez da gastu aurrezpen bat:
 - 3.1. Desbizio honen proportzio handiena (%65) I-Pertsonala eta IV-Transferentzia/Dirulaguntzak kapituluak dagokie. Hau da, 2021ean hainbat arrazoi puntualengatik exekutatu ez diren gastuak, baina aurrekontuan mantendu behar direnak. Aurrezpen puntualak izan dira, ez egiturazkoak.
 - 3.2. Gainontzeko %35 erosketa/zerbitzuen gastu arruntari dagokio. Baina kasu honetan kontutan izan egoera sozioekonomikoak hurrengo urtetan gastu arruntaren handitze joera nabarmena eragingo duela: %6ko kpi (urtarrila 2022), energia horniduren prezio igoera...
 - 3.3. Gastuen II-Erosketa/Zerbitzuak atalean, 2020arekiko %11,5eko igoera eman da.
4. **Inbertsio kopuru handia exekutatzeko.** Inbertsioen atalean, exekuzio erritmoan ez dago aldaketa esanguratsurik. Oraindik ere nabarmen handia da urte batetik bestera txertatu beharreko inbertsio kopurua: 6.259.000 euro.
5. **Inbertsiotarako plan finantzarioa:** Diruzaintzako Gerakin Orokor Erabilgarria, 8.377.953,79 eurokoa da, azken urteetako handiena. Alabaina, gerakin hau INBERTSIO PLAN batekin lotu behar da, epe motz/ertainean Hernaniko Udalak dituen inbertsio egitasmo guztiak aintzat hartuz, kostu estimazio gaurkotuekin.

Hernanin, 2022/02/23
Kontuhartzailea

AITOR SARASOLA
SALABERRIA - 72441395C

Firmado digitalmente por AITOR
SARASOLA SALABERRIA - 72441395C
Fecha: 2022.03.03 13:31:22 +01'00'

BALANTZEA - UDALA

GASTUAK	2021/2018	2021	2020	2019	2018
		OBLIGAZIO ONARTUAK	OBLIGAZIO ONARTUAK	OBLIGAZIO ONARTUAK	OBLIGAZIO ONARTUAK
1.- Langileria gastuak	20,0%	9.800.762,28	9.413.964,96	8.553.247,46	8.168.808,89
2.- Ond. arrunten eta zerb.en gastuak	5,8%	11.736.510,00	10.526.875,00	11.013.426,16	11.096.738,72
3.- Gastu finantzarioak	-100,0%	0,00	5.787,85	5.327,85	8.232,28
4.- Transferentzia arruntak	-5,0%	4.019.516,30	5.670.484,04	4.204.063,51	4.232.768,28
5.- Kreditu Globala		0,00	0,00		
6.- Inbertsio errealak	-13,1%	2.067.396,96	2.559.355,02	3.096.423,33	2.379.563,23
7.- Kapital transferentziak		0,00	0,00		0,00
8.- Aktibo finantzarioak	-55,6%	400,00	2.000,00	0,00	900,00
9.- Pasibo finantzarioak	-100,0%		723.588,88	363.833,35	362.223,08
GUZTIRA	5,2%	27.624.585,54	28.902.055,75	27.236.321,66	26.249.234,48

SARRERAK	2021/2018	2021	2020	2019	2018
		ESKUBIDE ONARTUAK	ESKUBIDE ONARTUAK	ESKUBIDE ONARTUAK	ESKUBIDE ONARTUAK
1.- Zuzeneko zergak	5,5%	6.984.857,78	6.960.700,88	6.647.167,84	6.621.115,72
2.- Zeharkako zergak	-42,5%	502.312,55	3.100.416,04	415.096,49	874.339,65
3.- Tasak eta bestelako sarrerak	-0,9%	6.734.585,78	6.506.020,83	6.787.386,74	6.792.571,68
4.- Transferentzia arruntak	20,3%	17.699.233,20	14.234.426,13	15.510.451,93	14.712.792,86
5.- Ondare sarrerak	55,8%	91.631,86	85.136,55	72.676,86	58.798,22
6.- Hirigintza sarrerak	329,5%	314.855,02	196.378,93	129.485,74	73.311,15
7.- Kapital transferentziak	-72,3%	57.728,26	86.140,41	6.000,00	208.183,36
8.- Aktibo finantzarioak		400,00	2.000,00	0,00	900,00
9.- Pasibo finantzarioak		0,00	0,00	0,00	0,00
GUZTIRA	10,4%	32.385.604,45	31.171.219,77	29.568.265,60	29.342.012,64

GERAKIN ERABILGARRIA:		8.377.953,79	4.437.713,93	4.009.800,30	3.744.913,95
Gastu Arrunta:		25.556.788,58	25.617.111,85	23.776.064,98	23.506.548,17
Sarrera Arrunta:		32.012.621,17	30.886.700,43	29.432.779,86	29.059.618,13

LIKIDAZIOA 2021
ERABILITAKO GERAKINA

ERABILITAKO GERAKINA	Partida	Barruko	Deskribapena
21.756,27	1 01.120.01.920.00 2021	4273	FUNTZIONARIOA.SOLDATA.OINARRIA.ADMINISTR
9.000,00	1 01.160.01.920.00 2021	4360	GIZ.SEGURANTZA.ADMINISTRATIO OROKORRA
43.323,00	1 10.421.01.334.00 2021	4543	UDALBILTZA - GURETIK SORTUAK HITZARMENA
28.500,00	1 02.481.03.341.00 2021	4569	DIRULAG.ZUZENAK.KLUBAK
65.051,75	1 05.601.01.153.70 2021	4891	LANDA BIDEAK. INBERTSIOA
102.376,82	1 05.622.01.323.10 2021	4892	IKASTETXEAK-INBERTSIOAK
74.826,51	1 05.601.01.153.20 2021	6153	ASFALTATZE PLANA
3.993,00	1 02.226.06.335.00 2019	6190	EKINTZA-KANPAINA:EUSKARA ZERBITZUA
3.569,50	1 02.226.95.231.02 2019	6195	HARRERA PLANA.IMMIGRAZIOA
2.420,00	1 02.226.97.231.00 2019	6200	BESTE EKIMENAK.BERDINTASUNA
8.772,50	1 02.226.99.432.00 2019	6210	MATERIALA.BESTE. TURISMOA
5.581,73	1 02.227.04.334.00 2019	6212	KOMUNIKAZIOA-MODERNIZAZIOA
7.016,33	1 02.227.07.172.20 2018	6214	AZTERKETAK:INGURUGIROA
4.105,39	1 02.227.07.172.40 2019	6216	ENERGIA PLANA JARDUKETAK
1.129,51	1 02.227.99.341.00 2019	6220	PROGRAMA.OSASUN MAPEOA IKASTETXEETAN
5.000,00	1 02.480.01.334.00 2019	6228	BEKAK-ARTE SORKUNTZA
4.000,00	1 02.480.01.920.30 2019	6229	BEKAK-KULTUR ONDAREA
42.077,40	1 02.481.02.231.01 2018	6236	DIRULAG.LANKIDETZA.GKE.PROIEKTUAK
106.293,30	1 02.481.02.231.01 2019	6237	DIRULAG.LANKIDETZA.GKE.PROIEKTUAK
50.000,00	1 02.600.01.414.00 2019	6244	MENDI LURREN EROSKETA
298.237,65	1 02.601.02.151.10 2016	6248	LANDARE POLIGONO BIDEA
28.195,92	1 02.601.02.151.10 2018	6249	URBIETA KALEA PEATONALIZAZIOA
3.751,00	1 02.601.14.151.10 2017	6254	URBIETA KALEA PEATONALIZAZIOA
44.300,12	1 02.622.02.231.00 2017	6259	EMAKUMEEN ETXEA EGOKITZEA
5.203,00	1 02.622.02.334.00 2018	6260	SANDIUSTERRI BERRITZEA-DANTZA-MUSIKA
131.250,82	1 02.622.02.933.00 2018	6261	LOKAL EROSKETA
12.254,23	1 02.622.03.334.00 2018	6262	MILAGROSA ERAIKINA BERRITU
125.114,00	1 02.623.01.162.10 2019	6265	KAMIOIA-ORGANIKOA
134.895,37	1 02.623.01.342.00 2017	6266	HAIZE SISTEMA.KIROLDEGIA
109.127,58	1 02.625.01.231.00 2019	6270	ALTZARIAK-EMAKUMEAREN ETXEA
140.212,69	1 02.626.01.333.00 2019	6272	BITERI KULTUR ETXEA-OBRAK
29.764,48	1 02.629.01.342.00 2019	6275	INBERTSIOAK KIROLDEGIA
1.800,00	1 05.210.01.161.00 2019	6283	UR SAREA.MANTENUA
12.480,00	1 05.422.01.441.10 2019	6291	GIPUZKOAKO GARRAIO AGENTZIA. KUOTA
7.013,16	1 05.622.01.323.10 2019	6296	IKASTETXEAK-INBERTSIOAK
1.149,50	1 09.227.07.172.20 2019	6304	HE-7-KUTSADURA-ZARATA
16.727,52	1 09.609.98.153.30 2017	6309	HERABAKI-12-KARABEL PARKEA
10.012,75	1 09.622.01.323.10 2017	6310	HERABAKI-32-ZIKUÑAGA IKASTETXEA
87.637,38	1 09.622.02.920.02 2018	6312	HE-8-ARGITERIA AURREZPENEA
116.305,44	1 02.601.03.151.10 2019	6327	LIZEAGA-MAGDALENA-URBANIZAZIOA
36.288,81	1 09.601.02.151.10 2019	6330	HE-5-KARABEL APARKALEKUA
18.799,72	1 02.226.96.439.00 2020	6623	E-HERNANI PLANA
400,00	1 02.226.96.431.00 2020	6624	LOTEAK-COVID19
3.206,50	1 02.226.98.172.30 2020	6625	TOKIKO AGENDA 21
1.529,44	1 02.226.98.231.01 2020	6626	SENTIBERATZE KANPAINAK
3.057,50	1 02.480.01.431.00 2020	6627	DIRULAGUNTZAK-COVID-19-Mikroenpresak
39.156,91	1 02.623.02.172.40 2020	6631	ENERGIA PLANA INBERTSIOAK
2.228,82	1 02.629.01.342.00 2020	6632	INBERTSIOAK KIROLDEGIA
6.870,86	1 02.629.01.342.02 2020	6633	ZUBIPE-INBERTSIOAK
60.410,22	1 02.643.02.151.10 2020	6634	PROIEKTU TEKNIKOAK
39.731,08	1 02.643.03.151.10 2020	6635	APEADERO JAITSIERA-Proiektua

LIKIDAZIOA 2021
ERABILITAKO GERAKINA

37.303,45	1 05.601.01.134.00 2020	6636	IRISGARRITASUN OBRAK
40.586,10	1 05.601.01.153.20 2020	6637	ASFALTATZE PLANA
5.693,06	1 02.227.07.439.00 2020	6638	BETERRI-PERTSONEN ARRETA
9.631,60	1 05.622.01.323.10 2020	6641	IKASTETXEAK-INBERTSIOAK
15.435,30	1 09.471.01.439.00 2020	6646	HE-15-DIRULAG.ELIKADURA BURUJABETZA
36.052,59	1 09.601.03.153.30 2020	6647	HE-12-ZUBIPE-LANDARE-APARKALEKUA
6.776,00	1 09.609.01.172.20 2020	6648	HE-9-NIRE BORDA PARKEA
6.116,87	1 09.609.04.231.03 2020	6649	HE-8-SOKADUN PARKEA
30.129,00	1 09.623.02.162.10 2020	6652	HE-19-GARBIGUNE IBILTARIA
122,44	1 02.626.01.231.03 2020	6654	GAZTELEKUA KONPONKETAK
1.089,00	1 05.210.01.153.70 2020	6657	LANDA BIDEA. MANTENUA
2.142,00	1 05.210.01.160.00 2020	6658	SANEAMENDU-ARAZKETA.MANTENUA
27.952,00	1 05.210.01.161.00 2020	6659	UR SAREA.MANTENUA
16.556,37	1 05.210.01.165.00 2020	6660	KALEKO ARGIKUNTZA SAREA.MANTENUA
2.501,86	1 02.211.01.342.00 2020	6662	MANTENU OROKORRA.KIROLDEGIA
1.306,80	1 02.211.01.342.03 2020	6663	MANTENU OROKORRA.LANDARE ZELAIA
4.479,42	1 05.211.01.323.10 2020	6664	IKASTETXEAK-MANTENUA
927,71	1 05.211.01.333.00 2020	6665	MANTEN ERAIKINA:KULTUR ETXEA
7.093,89	1 05.211.01.920.02 2020	6666	MANTENU OROKORRA.UDAL ERAIKINAK
717,05	1 02.212.01.342.00 2020	6667	GIMNASIOKO MAKINA.KONPONKETA
1.121,67	1 05.212.01.323.30 2020	6668	MANT.MAKIN:HAUR-ESKOLA
1.873,75	1 05.212.01.333.00 2020	6669	MANT.MAKIN:KULTUR ETXEA
726,00	1 05.212.01.920.02 2020	6670	MANT.MAKIN:UDAL ERAIKINAK
3.436,40	1 02.221.05.132.00 2020	6672	JANTZIAK-UDALTZAINGOA
6.277,60	1 02.226.06.323.00 2020	6675	KULTUR EKINTZAK:IKASTETXEAK
26.564,50	1 02.226.06.334.00 2020	6676	KULTUR EKINTZAK
4.936,56	1 02.226.06.335.00 2020	6677	EKINTZA-KANPAINA:EUSKARA ZERBITZUA
5.118,30	1 02.226.06.338.00 2020	6678	SANJOANAK
3.146,00	1 02.226.95.431.00 2020	6679	MERKATARITZA EGITASMOAK
4.472,44	1 02.226.96.231.00 2020	6680	TAILERRAK.BERDINTASUNA
9.272,75	1 02.226.96.231.02 2020	6681	BESTE PROGR.IMMIGRAZIOA
16.156,80	1 02.226.97.231.00 2020	6682	BESTE EKIMENAK.BERDINTASUNA
1.694,75	1 02.226.98.132.00 2020	6683	MATERIALA.BIDE HEZIKETA
1.268,08	1 02.226.98.162.10 2020	6684	AUZO KONPOSTA
8.954,00	1 02.226.99.439.00 2020	6686	EKIMENAK. TOKI GARAPENA
4.210,38	1 02.226.99.335.20 2020	6687	BURUNTZALD.EUSKERA EGITASMOAK
9.851,22	1 02.226.99.432.00 2020	6688	MATERIALA.BESTE. TURISMOA
8.812,17	1 05.227.01.342.00 2020	6689	GARBIKETA.KIROLDEGIA
27.293,97	1 02.227.04.432.00 2020	6690	TURISMO EKINTZA PLANA
80.126,02	1 02.227.07.172.20 2020	6691	AZTERKETAK:INGURUMENA
37.187,61	1 02.227.07.172.40 2020	6692	ENERGIA PLANA JARDUKETAK
12.645,72	1 02.227.07.231.00 2020	6693	INDARKERIA MATXISTA.PROGRAMA.
6.591,23	1 02.227.07.323.00 2020	6694	HEZKUNTZA PROGRAMAK IKASTETXEETAN
3.937,30	1 02.227.98.231.03 2020	6696	PROGR. HAURREN HERRIA
7.078,50	1 05.227.98.153.40 2020	6698	KONTRAT.KARTOGRAFIA-GIS ZERBITZUA.
2.427,00	1 02.227.99.231.03 2020	6699	GAZTERIA IKASTAROAK
8.433,70	1 02.227.99.341.00 2020	6701	PROGRAMA.OSASUN MAPEOA IKASTETXEETAN
628,05	1 02.227.99.342.00 2020	6702	BESTE KONTRATUAK: KIROLDEGIA
6.050,00	1 02.227.99.920.00 2020	6703	HAINB.KONTRATU ADMIN.OROKORRA
5.879,39	1 02.227.99.920.20 2020	6704	INFORMATIKA KANPOKO ENPRESEN LANAK
2.000,00	1 02.480.01.334.00 2020	6705	BEKAK-ARTE SORKUNTZA
4.000,00	1 02.480.01.920.30 2020	6706	BEKAK-KULTUR ONDAREA

LIKIDAZIOA 2021
ERABILITAKO GERAKINA

4.800,00	1 02.481.01.439.00 2020	6707	DIRULAG. KARABELEKO ELKARTEA
3.081,75	1 02.481.01.323.00 2020	6708	DIRULAG:IKASTETXEAK KANPOKO EKINTZ
13.244,82	1 02.481.01.334.00 2020	6709	DIRULAG:KULTURA(NORGEHIAGOKA)
55.000,00	1 02.481.01.341.00 2020	6710	DIRULAG:KIROL EKINTZAK
10.800,00	1 02.481.01.431.00 2020	6711	BERRIAK ELKARTEA-HITZARMENA
2.894,12	1 02.481.02.334.10 2020	6713	DIRULAG:AUZO ELKARTEAK
15.384,67	1 02.481.02.335.00 2020	6714	DIRULAG.:EUSKARA (ZUZENAK)
36.715,07	1 02.481.02.341.00 2020	6715	DIRULAGUNTZAK ESKOLA-KIROLA
1.328,00	1 02.481.03.341.00 2020	6716	DIRULAG:KLUBAK
6.000,00	1 02.481.04.341.00 2020	6717	DIRULAG.KIROL EKINTZAK.EZOHIOAK
653,51	1 02.481.05.924.00 2020	6718	DIRULAG.AUZOLAN PROGRAMAK
69.786,00	1 05.210.01.153.20 2020	6724	KALEAK.BIDEAK.MANTENUA.
8.910,00	1 05.623.01.160.00 2020	6727	HOBKUNTZAK-SANEAMENDUA
17.043,00	1 05.623.02.161.00 2020	6728	HOBKUNTZAK-UR HORNIDURA
1.675,08	1 05.623.01.172.40 2021	6731	HOBKUNTZAK-KALE ARGITERIA
70.000,00	1 02.226.95.439.00 2021	6732	TOKI GARAPENA. KOMUNITATEA
15.000,00	1 02.481.02.334.00 2021	6733	CHILLIDA LEKU HITZARMENA
30.000,00	1 02.227.99.172.40 2021	6737	ENERGIA KOMUNITATEAK. EKINTZAK
1.721,10	1 02.601.01.153.10 2021	6740	PORTU-KARABEL LOTURA
6.748,91	1 02.480.01.439.00 2021	6742	DIRULAG. LOKAL HUTSEN ALOKAIRUA
19.210,17	1 05.601.02.153.20 2021	6743	ZORUAK:K.LABAKA+ATZIETA-KARABEL PASARELA

3.080.686,05

TXOSTENA

AURREKONTU EGONKORTASUNAREN ETA FINANTZA IRAUNKORTASUNAREN HELBURUAK ETA GASTU ARAUA BETETZEARI BURUZKOA

2021. URTEKO AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA

ARAUDI APLIKAGARRIA

- * 2/2012 Lege Organikoa, apirilaren 27koa, Aurrekontu Egonkortasunari eta Finantza Iraunkortasunari buruzkoa.
- * 1/2013 Foru Araua, otsailaren 8koa, Gipuzkoako toki entitateen aurrekontu egonkortasunaren eta finantza iraunkortasunaren alorretan finantza tutoretzaren eskumena garatzen duena.
- * Azaroaren 10eko 9/2020 Foru Dekretu-Araua, toki entitateei aplikatzekoak diren ezohiko eta presazko finantza neurriei buruzkoa.

FORU ARAUAREN 1.2.a) ARTIKULUKO ENTITATEAK (administrazio izaera dutenak)

1. ENTITATE ZERREDA:

1. HERNANI
2. HERNANIKO UDALEKO ZERBITZU SOZIALAK
3. EREÑOTZUKO TOKI ENTITATE TXIKIA

2. HELBURUAK BETETZEARI BURUZKO EGIAZTAPENA

Aurrekontuen egonkortasuna

Entitate honen finantzaketa ahalmena/premia, SEC Nazio eta Eskualde Kontuen Sistema Europarraren arabera, honako hau izan da 2021. urtean:

Superabita:	5.333.996,56
DGarekin finantzatutako defizita:	0,00

Ondorio horretarako, ez denez aurreikusten ondorengo doikuntzarik beharko duen eragiketa adierazgarririk, kalkulu hori 1etik 7ra bitarteko kapituluetakoa sarreraren eta 1etik 7ra bitarteko kapituluetakoa gastuen arteko diferentziaren bitartez egin da, goian zerrendatutako entitateen kontuak bateratuta. Ondoko taulan xehatzen da egin den kalkulua:

Sarrera ez finantzarioak (1-7 kapituluak)	38.779.011,82
Gastu ez finantzarioak (1-7 kapituluak)	33.445.015,26
SEC doikuntzak	0,00
Finantzaketa ahalmena / premia	5.333.996,56
DGak finantzatutako obligazio ez finantzarioak (1-7 kapituluak):	3.391.192,77
DGak finantzatutako defizita:	0,00
Finantzaketa ahalmena / premia, erreferentziazko defizitarekin alderatzeko	5.333.996,56

2021. urterako ez da egonkortasun helbururik ezarri, baina bai, ordea, erreferentziazko defizit bat, eta gomendagarria da udalak hura ez gainditzea. HERNANIren kasuan, erreferentziazko defizit hori - 2170948 euroakoa da.

Bi zenbateko horiek alderatuz, ikus daiteke udalaren finantzaketa ahalmen/beharrak erreferentziazko defizita ez duela gainditzen.

Finantzen iraunkortasuna

2021-12-31n, goian zerrendatutako entitateen zor bizia, guztira, honako hau izan da, 2021. urteko sarrera arrunten aldean:

Zor bizia: %0,00

Kalkulua egiteko, 2021-12-31ko zor bizia erabili da, indarrean ziren eragiketa guztiak kontuan hartuta, bai epe luzekoak, bai epe laburrekoak, abaletatik eratorritako arriskua barne.

2021. urterako zor biziaren helburua etenda dago.

Gastuaren araua

2021. urtean gastu konputagarriaren bilakaera honakoa izan da:

	2021	2020
Gastu ez finantzarioak (1-7 kapituluak):	33.445.015,26	34.263.400,02
Zorraren interesak:	0,00	5.787,85
SEC doikuntzak:	0,00	0,00
Admin. publikoen ekarpen finalistekin finantzatutako gastua:	6.690.839,26	6.140.922,78
Gastu konputagarria:	26.754.176,00	28.116.689,39
Gastu konputagarriaren hazkundera:	-4,85%	

2021. urterako gastu arauaren helburua etenda dago.

3. ONDORIOAK

Toki entitate honek ez du gainditu 2021 ekitaldirako ezarritako erreferentziazko defizita. Beraz, ez du 9/2020 FDaren 1.4 artikulua aurreikusitako plan ekonomiko finantzariorik egin behar.

Hernani, 2022ko otsailaren 22a
Kontu-hartzailea

AITOR SARASOLA
 SALABERRIA - 72441395C

Firmado digitalmente por AITOR
 SARASOLA SALABERRIA - 72441395C
 Fecha: 2022.02.22 16:14:12 +01'00'

Sin.:.....

* SPTL908 * EUR
40 HERNANI

* PROBINTZIA/PROVINCIA * ENTITATE MOTA/TIPO DE ENTIDAD *
*****040*****
* GIPUZKOA * UDALA/AYUNTAMIENTO *

* ENTITATEAREN IZENA/NOMBRE DE LA ENTIDAD *
* UDALA/AYUNTAMIENTO DE *

* AURREKONTU MOTA/CLASE PRESUPUESTO * AURREKONTU IZENA/NOMBRE PRESUPUESTO *
* ARRUNTA 2021 *

ORRIALDEA-PAGINA 1
K.E.S.I. - S.I.G.E.
DATA-FECHA.. 23-02-2022

EKITALDIAREN LIKIDAZIOA
LIQUIDACION DEL EJERCICIO 2021

EUROETAN - EN EUROS

A	B	D	+-E	F=(D+-E)	G	H	I=(G-H)	J=(G-F)
SARRERA KAPITULUAK	KAP	HASIERAKO AURRIKUSPENA	ALDAKETAK	BEHIN BETIKOA	LIKIDATUTAKO ESKUBIDEAK	DIRUBILKETA LIKIDOA	KOBRATZEKOA	EGITE EGOERA
CAPITULOS DE INGRESOS	CAP	PREVISION INICIAL	MODIFIC.	PREVISION DEFINITIVA	DERECHOS LIQUIDADOS	RECAUDACION LIQUIDA	PENDIENTE DE COBRO	ESTADO DE EJECUCION

GUZT ITXITAKO EKITALDIETAN
TOTAL EJERCICIOS CERRADOS

					3.147.669,76	1.973.583,00	1.174.086,76	
IMPUESTOS DIRECTOS	1	6.834.500,00		6.834.500,00	6.984.857,78	6.559.159,64	425.698,14	150.357,78
IMPUESTOS INDIRECTOS	2	250.000,00		250.000,00	502.312,55	319.935,71	182.376,84	252.312,55
TASAS Y OTROS INGRESOS	3	5.986.100,00		5.986.100,00	6.734.585,78	5.970.121,99	764.463,79	748.485,78
TRANSFERENCIAS CORRIENTES	4	14.646.400,00	80.854,17	14.727.254,17	17.699.233,20	14.828.819,54	2.870.413,66	2.971.979,03
INGRESOS PATRIMONIALES	5	62.000,00		62.000,00	91.631,86	63.895,05	27.736,81	29.631,86
ENAJENACION DE INVERSIONES REA	6	2.000,00		2.000,00	314.855,02	314.855,02		312.855,02
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	7				57.728,26	28.316,00	29.412,26	57.728,26
ACTIVOS FINANCIEROS	8	10.000,00	11.849.867,06	11.859.867,06	400,00		400,00	11.859.467,06
PASIVOS FINANCIEROS	9							
GUZT ORAINGO EK.+ERANT. ZRK TAK.								
TOTAL EJ. CTE.+DTOS. INCORP.		27.791.000,00	11.930.721,23	39.721.721,23	32.385.604,45	28.085.102,95	4.300.501,50	-7.336.116,78

* SPTL908 * EUR
40 HERNANI

* PROBINTZIA/PROVINCIA * ENTITATE MOTA/TIPO DE ENTIDAD *
*****040*****
* GIPUZKOA * UDALA/AYUNTAMIENTO *

* ENTITATEAREN IZENA/NOMBRE DE LA ENTIDAD *
* UDALA/AYUNTAMIENTO DE *

* AURREKONTU MOTA/CLASE PRESUPUESTO * AURREKONTU IZENA/NOMBRE PRESUPUESTO *
* ARRUNTA 2021 *

ORRIALDEA-PAGINA 2
K.E.S.I. - S.I.G.E.
DATA-FECHA.. 23-02-2022

EKITALDIAREN LIKIDAZIOA
LIQUIDACION DEL EJERCICIO 2021

EUROETAN - EN EUROS

A	B	D	+-E	F=(D+-E)	G	H	I=(G-H)	J=(G-F)
GASTU KAPITULUAK	KAP	HASIERAKO AURRIKUSPENA	ALDAKETAK	BEHIN BETIKOA	OBLIGAZIO LIKIDATUAK	ORDAINKETA LIKIDOAK	ORDAINTZEKOA	EGITE EGOERA
CAPITULOS DE GASTO	CAP	PREVISION INICIAL	MODIFIC.	PREVISION DEFINITIVA	OBLIGACIONES LIQUIDADAS	PAGOS LIQUIDOS	PENDIENTE DE PAGO	ESTADO DE EJECUCION

GUZT ITXITAKO EKITALDIETAN
TOTAL EJERCICIOS CERRADOS

					2.004.655,04	2.004.457,32	197,72	
GASTOS DE PERSONAL	1	10.111.180,00	174.491,00	10.285.671,00	9.800.762,28	9.795.725,86	5.036,42	-484.908,72
GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y	2	11.576.500,00	1.440.295,06	13.016.795,06	11.736.510,00	9.878.610,18	1.857.899,82	-1.280.285,06
GASTOS FINANCIEROS	3	2.000,00		2.000,00				-2.000,00
TRANSFERENCIAS CORRIENTES	4	5.166.900,00	674.045,27	5.840.945,27	4.019.516,30	3.478.901,45	540.614,85	-1.821.428,97
CREDITO GLOBAL	5	784.420,00	-418.400,00	366.020,00				-366.020,00
INVERSIONES REALES	6	140.000,00	9.760.289,90	9.900.289,90	2.067.396,96	1.731.665,13	335.731,83	-7.832.892,94
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	7		300.000,00	300.000,00				-300.000,00
ACTIVOS FINANCIEROS	8	10.000,00		10.000,00	400,00	400,00		-9.600,00
GUZT ORAINGO EK.+ERANT. KTUAK.								
TOTAL EJ. CTE.+CTOS. INCORP.		27.791.000,00	11.930.721,23	39.721.721,23	27.624.585,54	24.885.302,62	2.739.282,92	-12.097.135,69

* SPTL908 * EUR
40 HERNANI

* PROBINTZIA/PROVINCIA * ENTITATE MOTA/TIPO DE ENTIDAD *
*****040*****
* GIPUZKOA * UDALA/AYUNTAMIENTO *
* ENTITATEAREN IZENA/NOMBRE DE LA ENTIDAD *
* UDALA/AYUNTAMIENTO DE *
* AURREKONTU MOTA/CLASE PRESUPUESTO * AURREKONTU IZENA/NOMBRE PRESUPUESTO *
* ARRUNTA 2021 *

ORRIALDEA-PAGINA 3
K.E.S.I. - S.I.G.E.
DATA-FECHA.. 23-02-2022

EKITALDIAREN LIKIDAZIOA
LIQUIDACION DEL EJERCICIO 2021

EUROETAN - EN EUROS

EGOERA EKONOMIKOA	HASIERAKOA	ALDAKETAK	BEHIN BETIKOA	AMAIERAKO	FONDOEN MUGIMENDUA	ZORDUNAK/HARTZEKODUNAK	EGITE EGOERA
SITUACION ECONOMICA	INICIAL	MODIFIC.	PREVISION DEFINITIVA	FINAL	MOVIMIENTO FONDOS	DEUDORES/ACREEDORES	ESTADO DE EJECUCION
SARRERAK GUZT./TOTAL INGR...				35.533.274,21	30.058.685,95	5.474.588,26	
GASTUAK GUZT./TOTAL GASTOS..				29.629.240,58	26.889.759,94	2.739.480,64	
DIFERENTZIAK / DIFERENCIAS ...				5.904.033,63	3.168.926,01	2.735.107,62	

,2.0 KO
,A DE DE 2.0

O.E.
KORPORAZIOKO LEHENDAKARIAK
V.B.
EL PRESIDENTE DE LA CORPORACION,

KONTUHARTZAILEA
EL INTERVENTOR,

AITOR SARASOLA
SALABERRIA - 72441395C

Firmado digitalmente por AITOR
SARASOLA SALABERRIA -
72441395C
Fecha: 2022.02.24 12:09:22 +01'00'

Aurrekontuetako balantzea

Ekitaldia:	2021	Hasierako hilabetea: 0	Amaierako hilabetea: 12
Guztizko mota:	Kontabilizatua		

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
1 02.601.02.151.10 2015 (6247) URBANIZAZIO EJEKUZIO DIFERITUAK-	0,00	40.727,43	0,00	40.727,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40.727,43
Eko. azpikontzeptua 60102 Urbanizazioak	0,00	40.727,43	0,00	40.727,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40.727,43
Urtea 2015	0,00	40.727,43	0,00	40.727,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40.727,43
1 02.601.02.151.10 2016 (6248) LANDARE POLIGONO BIDEA	0,00	387.740,05	89.500,00	298.240,05	298.237,65	0,00	298.237,65	298.237,65	0,00	2,40
Eko. azpikontzeptua 60102 Urbanizazioak	0,00	387.740,05	89.500,00	298.240,05	298.237,65	0,00	298.237,65	298.237,65	0,00	2,40
Urtea 2016	0,00	387.740,05	89.500,00	298.240,05	298.237,65	0,00	298.237,65	298.237,65	0,00	2,40
1 05.211.01.323.10 2017 (6285) IKASTETXEAK-MANTENUA	0,00	2.178,00	0,00	2.178,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.178,00
Eko. azpikontzeptua 21101 Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	0,00	2.178,00	0,00	2.178,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.178,00
1 02.601.14.151.10 2017 (6254) URBIETA KALEA PEATONALIZAZIOA	0,00	3.751,00	0,00	3.751,00	3.751,00	0,00	3.751,00	3.751,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 60114	0,00	3.751,00	0,00	3.751,00	3.751,00	0,00	3.751,00	3.751,00	0,00	0,00
1 09.609.98.153.30 2017 (6309) HERABAKI-12-KARABEL PARKEA	0,00	19.087,54	0,00	19.087,54	16.727,52	0,00	16.727,52	16.727,52	0,00	2.360,02
Eko. azpikontzeptua 60998 Besterik	0,00	19.087,54	0,00	19.087,54	16.727,52	0,00	16.727,52	16.727,52	0,00	2.360,02
1 09.622.01.323.10 2017 (6310) HERABAKI-32-ZIKUÑAGA IKASTETXEA	0,00	10.012,75	0,00	10.012,75	10.012,75	0,00	10.012,75	10.012,75	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 62201 Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	0,00	10.012,75	0,00	10.012,75	10.012,75	0,00	10.012,75	10.012,75	0,00	0,00
1 02.622.02.231.00 2017 (6259) EMAKUMEEN ETXEA EGOKITZEA	0,00	141.382,73	0,00	141.382,73	9.769,35	0,00	9.769,35	44.300,12	34.530,77	97.082,61

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
Eko. azpikontzeptua 62202 <i>Bestelako eraikin eta eraikuntzak</i>	0,00	141.382,73	0,00	141.382,73	9.769,35	0,00	9.769,35	44.300,12	34.530,77	97.082,61
1 02.623.01.162.10 2017 (6264) <i>MAKINARIA-BARREDORA</i>	0,00	148.262,00	0,00	148.262,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	148.262,00
1 02.623.01.342.00 2017 (6266) <i>HAIZE SISTEMA.KIROLDEGIA</i>	0,00	157.784,03	0,00	157.784,03	134.895,37	0,00	134.895,37	134.895,37	0,00	22.888,66
Eko. azpikontzeptua 62301 <i>Makineria</i>	0,00	306.046,03	0,00	306.046,03	134.895,37	0,00	134.895,37	134.895,37	0,00	171.150,66
1 02.643.01.151.10 2017 (6276) <i>PROIEKTU TEKNIKOAK.HIRIGINTZA</i>	0,00	47.044,80	0,00	47.044,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47.044,80
Eko. azpikontzeptua 64301 <i>Ikerketa, azterketak eta proiektuak</i>	0,00	47.044,80	0,00	47.044,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47.044,80
Urtea 2017	0,00	529.502,85	0,00	529.502,85	175.155,99	0,00	175.155,99	209.686,76	34.530,77	319.816,09
1 02.227.07.172.20 2018 (6214) <i>AZTERKETAK:INGURUGIROA</i>	0,00	7.016,33	0,00	7.016,33	7.016,33	0,00	7.016,33	7.016,33	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 22707 <i>Azterketa eta lan teknikoak</i>	0,00	7.016,33	0,00	7.016,33	7.016,33	0,00	7.016,33	7.016,33	0,00	0,00
1 02.481.02.231.01 2018 (6236) <i>DIRULAG.LANKIDETZA.GKE.</i>	0,00	43.807,75	0,00	43.807,75	42.077,40	0,00	42.077,40	42.077,40	0,00	1.730,35
Eko. azpikontzeptua 48102 <i>Irabazi asmorik gabekoak</i>	0,00	43.807,75	0,00	43.807,75	42.077,40	0,00	42.077,40	42.077,40	0,00	1.730,35
1 02.601.01.151.20 2018 (6245) <i>GALARRETA SIST OROKORRA</i>	0,00	727.061,00	0,00	727.061,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	727.061,00
1 09.601.01.342.09 2018 (6306) <i>HE-6-ATL PISTA INGURUA</i>	0,00	17.000,00	0,00	17.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.000,00
Eko. azpikontzeptua 60101 <i>Azpiegitura eta urbanizazioa</i>	0,00	744.061,00	0,00	744.061,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	744.061,00
1 02.601.02.151.10 2018 (6249) <i>URBIETA KALEA PEATONALIZAZIOA</i>	0,00	249.153,00	0,00	249.153,00	5.759,60	0,00	5.759,60	28.195,92	22.436,32	220.957,08
1 05.601.02.153.30 2018 (6293) <i>URBANIZAZIOA.MAÑE-FLAQUER PLAZA</i>	0,00	99.425,25	0,00	99.425,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	99.425,25
Eko. azpikontzeptua 60102 <i>Urbanizazioak</i>	0,00	348.578,25	0,00	348.578,25	5.759,60	0,00	5.759,60	28.195,92	22.436,32	320.382,33
1 02.601.03.151.10 2018 (6251) <i>URBANIZAZIOA.PORTU-ELIZATXO</i>	0,00	137.159,17	0,00	137.159,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	137.159,17
Eko. azpikontzeptua 60103 <i>Azpiegitura eta urbanizazioa</i>	0,00	137.159,17	0,00	137.159,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	137.159,17

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
1 02.601.04.151.10 2018 (6252) <i>BESTE URBANIZAZIOAK. LATSUNBE</i>	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00
<i>Eko. azpikontzeptua 60104</i> <i>Azpiegitura eta urbanizazioa</i>	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00
1 02.601.16.151.10 2018 (6325) <i>SANEAMENDU TANKEA-Akarregi</i>	0,00	162.000,00	0,00	162.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	162.000,00
<i>Eko. azpikontzeptua 60116</i> <i>Azpiegitura eta urbanizazioa</i>	0,00	162.000,00	0,00	162.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	162.000,00
1 05.622.01.920.02 2018 (6297) <i>INBERTSIOAK-UDAL ARETO NAGUSIA</i>	0,00	184.154,11	0,00	184.154,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	184.154,11
<i>Eko. azpikontzeptua 62201</i> <i>Eraikinak eta bestelako eraikuntzak</i>	0,00	184.154,11	0,00	184.154,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	184.154,11
1 02.622.02.334.00 2018 (6260) <i>SANDIUSTERRI BERRITZEA-DANTZA-</i>	0,00	719.919,40	0,00	719.919,40	5.203,00	0,00	5.203,00	5.203,00	0,00	714.716,40
1 02.622.02.933.00 2018 (6261) <i>LOKAL EROSKETA</i>	0,00	150.000,00	0,00	150.000,00	131.250,82	0,00	131.250,82	131.250,82	0,00	18.749,18
1 09.622.02.920.02 2018 (6312) <i>HE-8-ARGITERIA AURREZPENA</i>	0,00	108.503,74	0,00	108.503,74	87.637,38	0,00	87.637,38	87.637,38	0,00	20.866,36
<i>Eko. azpikontzeptua 62202</i> <i>Bestelako eraikin eta eraikuntzak</i>	0,00	978.423,14	0,00	978.423,14	224.091,20	0,00	224.091,20	224.091,20	0,00	754.331,94
1 02.622.03.334.00 2018 (6262) <i>MILAGROSA ERAIKINA BERRITU</i>	0,00	52.523,73	0,00	52.523,73	12.254,23	0,00	12.254,23	12.254,23	0,00	40.269,50
<i>Eko. azpikontzeptua 62203</i> <i>Eraikinak eta bestelako eraikuntzak</i>	0,00	52.523,73	0,00	52.523,73	12.254,23	0,00	12.254,23	12.254,23	0,00	40.269,50
1 02.622.04.334.00 2018 (6263) <i>AVE MARIA ERAIKINA</i>	0,00	783.519,90	0,00	783.519,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	783.519,90
<i>Eko. azpikontzeptua 62204</i>	0,00	783.519,90	0,00	783.519,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	783.519,90
1 02.643.01.151.10 2018 (6277) <i>AZTERLANA-GENEROA-</i>	0,00	50.000,00	0,00	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000,00
<i>Eko. azpikontzeptua 64301</i> <i>Ikerketa, azterketak eta proiektuak</i>	0,00	50.000,00	0,00	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000,00
1 09.643.03.151.10 2018 (6316) <i>HE-7-AZTERLANA-HARROBIA</i>	0,00	4.386,25	0,00	4.386,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.386,25
<i>Eko. azpikontzeptua 64303</i> <i>Proiektu teknikoak</i>	0,00	4.386,25	0,00	4.386,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.386,25
<i>Urtea 2018</i>	0,00	3.515.629,63	0,00	3.515.629,63	291.198,76	0,00	291.198,76	313.635,08	22.436,32	3.201.994,55

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
1 05.210.01.160.00 2019 (6282) SANEAMENDU-ARAZKETA.MANTENUA	0,00	8.994,60	0,00	8.994,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.994,60
1 05.210.01.161.00 2019 (6283) UR SAREA.MANTENUA	0,00	2.100,00	300,00	1.800,00	1.800,00	0,00	1.800,00	1.800,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 21001 Azpiegitura eta ondasun naturalak	0,00	11.094,60	300,00	10.794,60	1.800,00	0,00	1.800,00	1.800,00	0,00	8.994,60
1 02.226.06.335.00 2019 (6190) EKINTZA-KANPAINA:EUSKARA	0,00	3.993,00	0,00	3.993,00	3.993,00	0,00	3.993,00	3.993,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 22606 Jarduera soziokulturalak	0,00	3.993,00	0,00	3.993,00	3.993,00	0,00	3.993,00	3.993,00	0,00	0,00
1 02.226.95.231.02 2019 (6195) HARRERA PLANA.IMMIGRAZIOA	0,00	3.569,50	0,00	3.569,50	3.569,50	0,00	3.569,50	3.569,50	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 22695 Hainbat gastu	0,00	3.569,50	0,00	3.569,50	3.569,50	0,00	3.569,50	3.569,50	0,00	0,00
1 02.226.96.231.02 2019 (6198) BESTE PROGR.IMMIGRAZIOA	0,00	4.017,20	0,00	4.017,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.017,20
Eko. azpikontzeptua 22696 Hainbat gastu	0,00	4.017,20	0,00	4.017,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.017,20
1 02.226.97.231.00 2019 (6200) BESTE EKIMENAK.BERDINTASUNA	0,00	2.420,00	0,00	2.420,00	2.420,00	0,00	2.420,00	2.420,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 22697 Hainbat gastu	0,00	2.420,00	0,00	2.420,00	2.420,00	0,00	2.420,00	2.420,00	0,00	0,00
1 02.226.99.432.00 2019 (6210) MATERIALA.BESTE. TURISMOA	0,00	8.772,50	0,00	8.772,50	8.772,50	0,00	8.772,50	8.772,50	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 22699 Beste hainbat gastu	0,00	8.772,50	0,00	8.772,50	8.772,50	0,00	8.772,50	8.772,50	0,00	0,00
1 02.227.04.334.00 2019 (6212) KOMUNIKAZIOA-MODERNIZAZIOA	0,00	5.581,73	0,00	5.581,73	5.581,73	0,00	5.581,73	5.581,73	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 22704 Kontratu soziokulturalak	0,00	5.581,73	0,00	5.581,73	5.581,73	0,00	5.581,73	5.581,73	0,00	0,00
1 02.227.07.172.40 2019 (6216) ENERGIA PLANA JARDUKETAK	0,00	5.181,09	0,00	5.181,09	4.105,39	0,00	4.105,39	4.105,39	0,00	1.075,70
1 09.227.07.172.20 2019 (6304) HE-7-KUTSADURA-ZARATA	0,00	40.000,00	0,00	40.000,00	0,00	0,00	0,00	1.149,50	1.149,50	38.850,50
Eko. azpikontzeptua 22707 Azterketa eta lan teknikoak	0,00	45.181,09	0,00	45.181,09	4.105,39	0,00	4.105,39	5.254,89	1.149,50	39.926,20
1 02.227.99.341.00 2019 (6220) PROGRAMA.OSASUN MAPEOA	0,00	4.044,10	0,00	4.044,10	1.129,51	0,00	1.129,51	1.129,51	0,00	2.914,59

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
Eko. azpikontzeptua 22799 Kanpoko bestelako lanak	0,00	4.044,10	0,00	4.044,10	1.129,51	0,00	1.129,51	1.129,51	0,00	2.914,59
1 05.422.01.441.10 2019 (6291) GIPUZKOAKO GARRAIO AGENTZIA.	0,00	12.480,00	0,00	12.480,00	12.480,00	0,00	12.480,00	12.480,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 42201 Bestelako entitate publikoei-gipuzkoa	0,00	12.480,00	0,00	12.480,00	12.480,00	0,00	12.480,00	12.480,00	0,00	0,00
1 02.480.01.151.10 2019 (6328) DIRULAG-ETXEBIZITZA BIRGAITZE	0,00	100.000,00	0,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100.000,00
1 02.480.01.231.03 2019 (6225) ALOKAIRU DIRULAGUNTZAK-GAZTERIA	0,00	8.938,19	0,00	8.938,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.938,19
1 02.480.01.231.04 2019 (6226) ALOKAIRU DIRULAGUNTZAK HELDUAK	0,00	16.002,00	0,00	16.002,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.002,00
1 02.480.01.334.00 2019 (6228) BEKAK-ARTE SORKUNTZA	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00	5.000,00	0,00	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00
1 02.480.01.920.30 2019 (6229) BEKAK-KULTUR ONDAREA	0,00	4.000,00	0,00	4.000,00	4.000,00	0,00	4.000,00	4.000,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 48001 Familiei	0,00	133.940,19	0,00	133.940,19	9.000,00	0,00	9.000,00	9.000,00	0,00	124.940,19
1 02.481.02.231.01 2019 (6237) DIRULAG.LANKIDETZA.GKE.	0,00	171.848,48	0,00	171.848,48	106.293,30	0,00	106.293,30	106.293,30	0,00	65.555,18
Eko. azpikontzeptua 48102 Irabazi asmorik gabekoak	0,00	171.848,48	0,00	171.848,48	106.293,30	0,00	106.293,30	106.293,30	0,00	65.555,18
1 02.600.01.414.00 2019 (6244) MENDI LURREN EROSKETA	0,00	50.000,00	0,00	50.000,00	50.000,00	0,00	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 60001 Inbertsioa lurretan	0,00	50.000,00	0,00	50.000,00	50.000,00	0,00	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00
1 02.601.01.151.10 2019 (6326) LATSUNBE SORGINTXULO OINEZKOEN	0,00	150.000,00	0,00	150.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	150.000,00
1 09.601.01.151.10 2019 (6329) HE-4-BIZIKLETA PISTA	0,00	120.000,00	0,00	120.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	120.000,00
Eko. azpikontzeptua 60101 Azpiegitura eta urbanizazioa	0,00	270.000,00	0,00	270.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	270.000,00
1 02.601.02.151.10 2019 (6250) SANTA BARBARA HARROBIA	0,00	17.908,00	0,00	17.908,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.908,00
1 09.601.02.151.10 2019 (6330) HE-5-KARABEL APARKALEKUA	0,00	100.000,00	0,00	100.000,00	36.288,81	0,00	36.288,81	36.288,81	0,00	63.711,19
1 09.601.02.153.30 2019 (6331) HE-6-OINEZKOEN SEGURTASUNA	0,00	115.000,00	0,00	115.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	115.000,00

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
Eko. azpikontzeptua 60102 <i>Urbanizazioak</i>	0,00	232.908,00	0,00	232.908,00	36.288,81	0,00	36.288,81	36.288,81	0,00	196.619,19
1 02.601.03.151.10 2019 (6327) <i>LIZEAGA-MAGDALENA-URBANIZAZIOA</i>	0,00	160.000,00	0,00	160.000,00	66.890,32	0,00	66.890,32	116.305,44	49.415,12	43.694,56
Eko. azpikontzeptua 60103 <i>Azpiegitura eta urbanizazioa</i>	0,00	160.000,00	0,00	160.000,00	66.890,32	0,00	66.890,32	116.305,44	49.415,12	43.694,56
1 09.609.01.153.30 2019 (6307) <i>HE-1-KOMUN PUBLIKO BERRIAK</i>	0,00	65.000,00	0,00	65.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	65.000,00
Eko. azpikontzeptua 60901 <i>Bestelako inbertsioak</i>	0,00	65.000,00	0,00	65.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	65.000,00
1 05.622.01.323.10 2019 (6296) <i>IKASTETXEA-KINBERTSIOAK</i>	0,00	9.191,16	0,00	9.191,16	2.178,00	0,00	2.178,00	7.013,16	4.835,16	2.178,00
Eko. azpikontzeptua 62201 <i>Eraikinak eta bestelako eraikuntzak</i>	0,00	9.191,16	0,00	9.191,16	2.178,00	0,00	2.178,00	7.013,16	4.835,16	2.178,00
1 02.623.01.162.10 2019 (6265) <i>KAMIOIA-ORGANIKOA</i>	0,00	125.114,00	0,00	125.114,00	125.114,00	0,00	125.114,00	125.114,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 62301 <i>Makineria</i>	0,00	125.114,00	0,00	125.114,00	125.114,00	0,00	125.114,00	125.114,00	0,00	0,00
1 09.623.02.165.00 2019 (6313) <i>HE-2-KALE ARGITERIA HOBEKUNTZAK</i>	0,00	116.842,78	0,00	116.842,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	116.842,78
Eko. azpikontzeptua 62302 <i>Instalazioak</i>	0,00	116.842,78	0,00	116.842,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	116.842,78
1 02.625.01.231.00 2019 (6270) <i>ALTZARIAK-EMAKUMEAREN ETXEA</i>	0,00	126.895,17	0,00	126.895,17	104.410,81	-244,07	104.166,74	109.127,58	4.960,84	17.767,59
Eko. azpikontzeptua 62501 <i>Altzariak</i>	0,00	126.895,17	0,00	126.895,17	104.410,81	-244,07	104.166,74	109.127,58	4.960,84	17.767,59
1 02.626.01.333.00 2019 (6272) <i>BITERI KULTUR ETXEA-OBRAK</i>	0,00	181.739,25	0,00	181.739,25	140.212,69	0,00	140.212,69	140.212,69	0,00	41.526,56
Eko. azpikontzeptua 62601 <i>Informazio-prozesuetarako ekipoak</i>	0,00	181.739,25	0,00	181.739,25	140.212,69	0,00	140.212,69	140.212,69	0,00	41.526,56
1 02.629.01.342.00 2019 (6275) <i>INBERTSIOAK KIROLDEGIA</i>	0,00	34.764,48	0,00	34.764,48	29.764,48	0,00	29.764,48	29.764,48	0,00	5.000,00
Eko. azpikontzeptua 62901 <i>Bestelako inbertsioak</i>	0,00	34.764,48	0,00	34.764,48	29.764,48	0,00	29.764,48	29.764,48	0,00	5.000,00
Urtea 2019	0,00	1.779.397,23	300,00	1.779.097,23	714.004,04	-244,07	713.759,97	774.120,59	60.360,62	1.004.976,64
1 02.210.01.414.00 2020 (6723) <i>INGURUNEAREN HOBEKUNTZA.</i>	0,00	8.017,99	0,00	8.017,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.017,99

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
1 05.210.01.153.20 2020 (6724) <i>KALEAK.BIDEAK.MANTENUA.</i>	0,00	76.152,45	0,00	76.152,45	69.786,00	0,00	69.786,00	69.786,00	0,00	6.366,45
1 05.210.01.153.70 2020 (6657) <i>LANDA BIDEA. MANTENUA</i>	0,00	1.089,00	0,00	1.089,00	1.089,00	0,00	1.089,00	1.089,00	0,00	0,00
1 05.210.01.160.00 2020 (6658) <i>SANEAMENDU-ARAZKETA.MANTENUA</i>	0,00	2.142,00	0,00	2.142,00	2.142,00	0,00	2.142,00	2.142,00	0,00	0,00
1 05.210.01.161.00 2020 (6659) <i>UR SAREA.MANTENUA</i>	0,00	65.610,95	0,00	65.610,95	27.952,00	0,00	27.952,00	27.952,00	0,00	37.658,95
1 05.210.01.165.00 2020 (6660) <i>KALEKO ARGIKUNTZA SAREA.</i>	0,00	17.191,46	0,00	17.191,46	16.556,37	0,00	16.556,37	16.556,37	0,00	635,09
1 05.210.01.171.00 2020 (6661) <i>BESTE LANAK:PARKEAK ETA</i>	0,00	5.036,00	0,00	5.036,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.036,00
Eko. azpikontzeptua 21001 <i>Azpiegitura eta ondasun naturalak</i>	0,00	175.239,85	0,00	175.239,85	117.525,37	0,00	117.525,37	117.525,37	0,00	57.714,48
1 02.211.01.342.00 2020 (6662) <i>MANTENU OROKORRA.KIROLDEGIA</i>	0,00	2.501,86	0,00	2.501,86	2.501,86	0,00	2.501,86	2.501,86	0,00	0,00
1 02.211.01.342.03 2020 (6663) <i>MANTENU OROKORRA.LANDARE</i>	0,00	1.306,80	0,00	1.306,80	1.506,80	0,00	1.506,80	1.506,80	0,00	-200,00
1 05.211.01.323.10 2020 (6664) <i>IKASTETXEA-MANTENUA</i>	0,00	5.873,34	0,00	5.873,34	4.479,42	0,00	4.479,42	4.479,42	0,00	1.393,92
1 05.211.01.333.00 2020 (6665) <i>MANTEN ERAIKINA:KULTUR ETXEA</i>	0,00	927,71	0,00	927,71	927,71	0,00	927,71	927,71	0,00	0,00
1 05.211.01.920.02 2020 (6666) <i>MANTENU OROKORRA.UDAL</i>	0,00	7.216,68	0,00	7.216,68	7.093,89	0,00	7.093,89	7.093,89	0,00	122,79
Eko. azpikontzeptua 21101 <i>Eraikinak eta bestelako eraikuntzak</i>	0,00	17.826,39	0,00	17.826,39	16.509,68	0,00	16.509,68	16.509,68	0,00	1.316,71
1 02.212.01.342.00 2020 (6667) <i>GIMNASIOKO MAKINA.KONPONKETA</i>	0,00	962,79	0,00	962,79	717,05	0,00	717,05	717,05	0,00	245,74
1 05.212.01.323.30 2020 (6668) <i>MANT.MAKIN:HAUR-ESKOLA</i>	0,00	1.121,67	0,00	1.121,67	1.121,67	0,00	1.121,67	1.121,67	0,00	0,00
1 05.212.01.333.00 2020 (6669) <i>MANT.MAKIN:KULTUR ETXEA</i>	0,00	1.873,76	0,00	1.873,76	1.873,75	0,00	1.873,75	1.873,75	0,00	0,01
1 05.212.01.920.02 2020 (6670) <i>MANT.MAKIN:UDAL ERAIKINAK</i>	0,00	16.060,38	0,00	16.060,38	726,00	0,00	726,00	726,00	0,00	15.334,38
Eko. azpikontzeptua 21201 <i>Makineria, instalazioak eta tresneria</i>	0,00	20.018,60	0,00	20.018,60	4.438,47	0,00	4.438,47	4.438,47	0,00	15.580,13
1 02.215.01.920.20 2020 (6671) <i>MANTENUA.EKIPO INFORMATIKOA</i>	0,00	542,08	0,00	542,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	542,08

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
Eko. azpikontzeptua 21501 Informazio-prozesuetarako ekipoak	0,00	542,08	0,00	542,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	542,08
1 02.221.05.132.00 2020 (6672) JANTZIAK-UDALTZAINGOA	0,00	3.436,40	0,00	3.436,40	3.436,40	0,00	3.436,40	3.436,40	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 22105 Arropak	0,00	3.436,40	0,00	3.436,40	3.436,40	0,00	3.436,40	3.436,40	0,00	0,00
1 02.226.03.334.00 2020 (6673) PUBLIZITATEA: KULTURA ZERBITZUA	0,00	1.206,37	0,00	1.206,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.206,37
1 10.226.03.912.00 2020 (6674) PUBLIZITATEA-GOB.ORGANOAK	0,00	4.307,60	0,00	4.307,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.307,60
Eko. azpikontzeptua 22603 Argitalpenak, publizitatea eta	0,00	5.513,97	0,00	5.513,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.513,97
1 02.226.06.323.00 2020 (6675) KULTUR EKINTZAK:IKASTETXEAK	0,00	7.057,60	0,00	7.057,60	6.277,60	0,00	6.277,60	6.277,60	0,00	780,00
1 02.226.06.334.00 2020 (6676) KULTUR EKINTZAK	0,00	26.564,50	0,00	26.564,50	26.564,50	0,00	26.564,50	26.564,50	0,00	0,00
1 02.226.06.335.00 2020 (6677) EKINTZA-KANPAINA:EUSKARA	0,00	11.755,20	0,00	11.755,20	4.936,56	0,00	4.936,56	4.936,56	0,00	6.818,64
1 02.226.06.338.00 2020 (6678) SANJOANAK	0,00	5.118,30	0,00	5.118,30	5.118,30	0,00	5.118,30	5.118,30	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 22606 Jarduera soziokulturalak	0,00	50.495,60	0,00	50.495,60	42.896,96	0,00	42.896,96	42.896,96	0,00	7.598,64
1 02.226.95.431.00 2020 (6679) MERKATARITZA EGITASMOAK	0,00	3.799,40	0,00	3.799,40	3.146,00	0,00	3.146,00	3.146,00	0,00	653,40
Eko. azpikontzeptua 22695 Hainbat gastu	0,00	3.799,40	0,00	3.799,40	3.146,00	0,00	3.146,00	3.146,00	0,00	653,40
1 02.226.96.231.00 2020 (6680) TAILERRAK.BERDINTASUNA	0,00	4.907,44	0,00	4.907,44	4.472,44	0,00	4.472,44	4.472,44	0,00	435,00
1 02.226.96.231.02 2020 (6681) BESTE PROGR.IMMIGRAZIOA	0,00	9.272,75	0,00	9.272,75	6.852,75	0,00	6.852,75	9.272,75	2.420,00	0,00
1 02.226.96.431.00 2020 (6624) LOTEAK-COVID19	0,00	400,01	0,00	400,01	400,00	0,00	400,00	400,00	0,00	0,01
1 02.226.96.439.00 2020 (6623) E-HERNANI PLANA	0,00	20.204,20	0,00	20.204,20	18.799,72	0,00	18.799,72	18.799,72	0,00	1.404,48
Eko. azpikontzeptua 22696 Hainbat gastu	0,00	34.784,40	0,00	34.784,40	30.524,91	0,00	30.524,91	32.944,91	2.420,00	1.839,49
1 02.226.97.231.00 2020 (6682) BESTE EKIMENAK.BERDINTASUNA	0,00	16.169,00	0,00	16.169,00	14.156,80	0,00	14.156,80	16.156,80	2.000,00	12,20

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
Eko. azpikontzeptua 22697 Hainbat gastu	0,00	16.169,00	0,00	16.169,00	14.156,80	0,00	14.156,80	16.156,80	2.000,00	12,20
1 02.226.98.132.00 2020 (6683) MATERIALA.BIDE HEZIKETA	0,00	1.694,75	0,00	1.694,75	1.694,75	0,00	1.694,75	1.694,75	0,00	0,00
1 02.226.98.162.10 2020 (6684) AUZO KONPOSTA	0,00	25.000,00	0,00	25.000,00	1.268,08	0,00	1.268,08	1.268,08	0,00	23.731,92
1 02.226.98.172.30 2020 (6625) TOKIKO AGENDA 21	0,00	3.206,50	0,00	3.206,50	3.206,50	0,00	3.206,50	3.206,50	0,00	0,00
1 02.226.98.231.01 2020 (6626) SENTIBERATZE KANPAINAK	0,00	3.058,88	0,00	3.058,88	1.529,44	0,00	1.529,44	1.529,44	0,00	1.529,44
Eko. azpikontzeptua 22698 Hainbat gastu	0,00	32.960,13	0,00	32.960,13	7.698,77	0,00	7.698,77	7.698,77	0,00	25.261,36
1 02.226.99.162.10 2020 (6685) MATERIALA.HONDAKINEN KUDEAKETA	0,00	6.000,00	0,00	6.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00
1 02.226.99.335.20 2020 (6687) BURUNTZALD.EUSKERA EGITASMOAK	0,00	4.210,38	0,00	4.210,38	4.210,38	0,00	4.210,38	4.210,38	0,00	0,00
1 02.226.99.432.00 2020 (6688) MATERIALA.BESTE. TURISMOA	0,00	28.001,22	0,00	28.001,22	9.851,22	0,00	9.851,22	9.851,22	0,00	18.150,00
1 02.226.99.439.00 2020 (6686) EKIMENAK. TOKI GARAPENA	0,00	8.954,00	0,00	8.954,00	8.954,00	0,00	8.954,00	8.954,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 22699 Beste hainbat gastu	0,00	47.165,60	0,00	47.165,60	23.015,60	0,00	23.015,60	23.015,60	0,00	24.150,00
1 05.227.01.342.00 2020 (6689) GARBIKETA.KIROLDEGIA	0,00	10.045,43	0,00	10.045,43	8.812,17	0,00	8.812,17	8.812,17	0,00	1.233,26
Eko. azpikontzeptua 22701 Garbiketa	0,00	10.045,43	0,00	10.045,43	8.812,17	0,00	8.812,17	8.812,17	0,00	1.233,26
1 02.227.04.432.00 2020 (6690) TURISMO EKINTZA PLANA	0,00	27.301,23	0,00	27.301,23	9.151,23	0,00	9.151,23	27.293,97	18.142,74	7,26
Eko. azpikontzeptua 22704 Kontratu soziokulturalak	0,00	27.301,23	0,00	27.301,23	9.151,23	0,00	9.151,23	27.293,97	18.142,74	7,26
1 02.227.07.172.20 2020 (6691) AZTERKETAK:INGURUMENA	0,00	104.945,31	0,00	104.945,31	72.930,74	0,00	72.930,74	80.126,02	7.195,28	24.819,29
1 02.227.07.172.40 2020 (6692) ENERGIA PLANA JARDUKETAK	0,00	45.836,67	0,00	45.836,67	32.880,80	0,00	32.880,80	37.187,61	4.306,81	8.649,06
1 02.227.07.231.00 2020 (6693) INDARKERIA MATXISTA.PROGRAMA.	0,00	16.970,20	0,00	16.970,20	11.997,72	0,00	11.997,72	12.645,72	648,00	4.324,48
1 02.227.07.323.00 2020 (6694) HEZKUNTZA PROGRAMAK	0,00	6.795,77	0,00	6.795,77	6.591,23	0,00	6.591,23	6.591,23	0,00	204,54

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
1 02.227.07.439.00 2020 (6638) BETERRI-PERTSONEN ARRETA	0,00	6.293,07	0,00	6.293,07	5.693,06	0,00	5.693,06	5.693,06	0,00	600,01
Eko. azpikontzeptua 22707 Azterketa eta lan teknikoak	0,00	180.841,02	0,00	180.841,02	130.093,55	0,00	130.093,55	142.243,64	12.150,09	38.597,38
1 02.227.95.162.20 2020 (6695) HONDAKINEN TRATAMENTUA:	0,00	6.445,07	0,00	6.445,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.445,07
Eko. azpikontzeptua 22795 Kanpoko enpresak-3	0,00	6.445,07	0,00	6.445,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.445,07
1 02.227.98.231.03 2020 (6696) PROGR. HAURREN HERRIA	0,00	4.000,00	0,00	4.000,00	3.937,30	0,00	3.937,30	3.937,30	0,00	62,70
1 02.227.98.334.00 2020 (6697) KONTRAT.ZINEMA ZERBITZUA	0,00	20.001,30	20.000,00	1,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,30
1 05.227.98.153.40 2020 (6698) KONTRAT.KARTOGRAFIA-GIS	0,00	7.078,50	0,00	7.078,50	7.078,50	0,00	7.078,50	7.078,50	0,00	0,00
1 09.227.98.172.20 2020 (6642) HE-20-BERRERABILGARRIAK	0,00	15.655,21	0,00	15.655,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.655,21
1 09.227.98.231.90 2020 (6643) HE-3-IKASTAROAK ADINEKOAK	0,00	1.089,00	0,00	1.089,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.089,00
Eko. azpikontzeptua 22798 Kanpoko enpresak	0,00	47.824,01	20.000,00	27.824,01	11.015,80	0,00	11.015,80	11.015,80	0,00	16.808,21
1 02.227.99.231.03 2020 (6699) GAZTERIA IKASTAROAK	0,00	2.445,90	0,00	2.445,90	2.427,00	0,00	2.427,00	2.427,00	0,00	18,90
1 02.227.99.334.10 2020 (6700) KONTRATUA.AUZOET.HAUR	0,00	6.736,25	3.932,59	2.803,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.803,66
1 02.227.99.341.00 2020 (6701) PROGRAMA.OSASUN MAPEOA	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00	8.433,70	0,00	8.433,70	8.433,70	0,00	1.566,30
1 02.227.99.342.00 2020 (6702) BESTE KONTRATUAK: KIROLDEGIA	0,00	3.099,32	0,00	3.099,32	628,05	0,00	628,05	628,05	0,00	2.471,27
1 02.227.99.920.00 2020 (6703) HAINB.KONTRATU ADMIN.OROKORRA	0,00	6.050,00	0,00	6.050,00	0,00	0,00	0,00	6.050,00	6.050,00	0,00
1 02.227.99.920.20 2020 (6704) INFORMATIKA KANPOKO ENPRESEN	0,00	5.879,39	0,00	5.879,39	5.879,39	0,00	5.879,39	5.879,39	0,00	0,00
1 09.227.99.172.20 2020 (6644) HE-16-PLASTIKO POLTSAK	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00
1 09.227.99.231.90 2020 (6645) HE-1-AHOLKULARITZA	0,00	9.075,00	0,00	9.075,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.075,00
1 10.227.99.912.00 2020 (6653) KONTRATUA.BIZIKIDETZA PROIEKTUA	0,00	1.881,55	0,00	1.881,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.881,55

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
Eko. azpikontzeptua 22799 <i>Kanpoko bestelako lanak</i>	0,00	55.167,41	3.932,59	51.234,82	17.368,14	0,00	17.368,14	23.418,14	6.050,00	27.816,68
1 09.471.01.439.00 2020 (6646) <i>HE-15-DIRULAG.ELIKADURA</i>	0,00	19.035,30	0,00	19.035,30	15.435,30	0,00	15.435,30	15.435,30	0,00	3.600,00
Eko. azpikontzeptua 47101 <i>Bestelako enpresei</i>	0,00	19.035,30	0,00	19.035,30	15.435,30	0,00	15.435,30	15.435,30	0,00	3.600,00
1 02.480.01.334.00 2020 (6705) <i>BEKAK-ARTE SORKUNTZA</i>	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00	2.000,00	0,00	2.000,00	2.000,00	0,00	8.000,00
1 02.480.01.431.00 2020 (6627) <i>DIRULAGUNTZAK-COVID-19-</i>	0,00	5.200,00	0,00	5.200,00	3.057,50	0,00	3.057,50	3.057,50	0,00	2.142,50
1 02.480.01.920.30 2020 (6706) <i>BEKAK-KULTUR ONDAREA</i>	0,00	8.000,00	0,00	8.000,00	4.000,00	0,00	4.000,00	4.000,00	0,00	4.000,00
Eko. azpikontzeptua 48001 <i>Familiei</i>	0,00	23.200,00	0,00	23.200,00	9.057,50	0,00	9.057,50	9.057,50	0,00	14.142,50
1 02.481.01.323.00 2020 (6708) <i>DIRULAG:IKASTETXEA KANPOKO</i>	0,00	3.677,33	0,00	3.677,33	3.081,75	0,00	3.081,75	3.081,75	0,00	595,58
1 02.481.01.334.00 2020 (6709) <i>DIRULAG:KULTURA(NORGEHIAGOKA)</i>	0,00	24.091,23	0,00	24.091,23	15.362,92	-2.118,10	13.244,82	13.244,82	0,00	10.846,41
1 02.481.01.341.00 2020 (6710) <i>DIRULAG:KIROL EKINTZAK</i>	0,00	55.000,00	0,00	55.000,00	55.000,00	0,00	55.000,00	55.000,00	0,00	0,00
1 02.481.01.431.00 2020 (6711) <i>BERRIAK ELKARTEA-HITZARMENA</i>	0,00	10.800,00	0,00	10.800,00	10.800,00	0,00	10.800,00	10.800,00	0,00	0,00
1 02.481.01.439.00 2020 (6707) <i>DIRULAG. KARABELEKO ELKARTEA</i>	0,00	4.800,00	0,00	4.800,00	4.800,00	0,00	4.800,00	4.800,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 48101 <i>Irabazi asmorik gabeko erakundeei</i>	0,00	98.368,56	0,00	98.368,56	89.044,67	-2.118,10	86.926,57	86.926,57	0,00	11.441,99
1 02.481.02.231.01 2020 (6712) <i>DIRULAG.LANKIDETZA.GKE.</i>	0,00	179.622,00	0,00	179.622,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	179.622,00
1 02.481.02.334.10 2020 (6713) <i>DIRULAG:AUZO ELKARTEAK</i>	0,00	53.362,83	0,00	53.362,83	2.894,12	0,00	2.894,12	2.894,12	0,00	50.468,71
1 02.481.02.335.00 2020 (6714) <i>DIRULAG.:EUSKARA (ZUZENAK)</i>	0,00	17.884,50	0,00	17.884,50	15.384,67	0,00	15.384,67	15.384,67	0,00	2.499,83
1 02.481.02.341.00 2020 (6715) <i>DIRULAGUNTZAK ESKOLA-KIROLA</i>	0,00	40.000,00	0,00	40.000,00	29.118,93	0,00	29.118,93	36.715,07	7.596,14	3.284,93
Eko. azpikontzeptua 48102 <i>Irabazi asmorik gabekoak</i>	0,00	290.869,33	0,00	290.869,33	47.397,72	0,00	47.397,72	54.993,86	7.596,14	235.875,47
1 02.481.03.341.00 2020 (6716) <i>DIRULAG:KLUBAK</i>	0,00	1.328,00	0,00	1.328,00	1.328,00	0,00	1.328,00	1.328,00	0,00	0,00

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
Eko. azpikontzeptua 48103 Irabazi asmorik gabekoak	0,00	1.328,00	0,00	1.328,00	1.328,00	0,00	1.328,00	1.328,00	0,00	0,00
1 02.481.04.341.00 2020 (6717) DIRULAG.KIROL EKINTZAK.EZOHIKOAK	0,00	6.000,00	0,00	6.000,00	6.000,00	0,00	6.000,00	6.000,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 48104 Irabazi asmorik gabekoak	0,00	6.000,00	0,00	6.000,00	6.000,00	0,00	6.000,00	6.000,00	0,00	0,00
1 02.481.05.924.00 2020 (6718) DIRULAG.AUZOLAN PROGRAMAK	0,00	665,50	0,00	665,50	653,51	0,00	653,51	653,51	0,00	11,99
Eko. azpikontzeptua 48105 Irabazi asmorik gabekoak	0,00	665,50	0,00	665,50	653,51	0,00	653,51	653,51	0,00	11,99
1 02.600.01.414.00 2020 (6629) MENDI LURREN EROSKETA	0,00	30.000,00	0,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.000,00
Eko. azpikontzeptua 60001 Inbertsioa lurretan	0,00	30.000,00	0,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.000,00
1 05.601.01.134.00 2020 (6636) IRISGARRITASUN OBRAK	0,00	37.303,45	0,00	37.303,45	37.303,45	0,00	37.303,45	37.303,45	0,00	0,00
1 05.601.01.153.20 2020 (6637) ASFALTATZE PLANA	0,00	100.000,00	0,00	100.000,00	40.586,10	0,00	40.586,10	40.586,10	0,00	59.413,90
1 05.601.01.153.70 2020 (6725) LANDA BIDEAK. INBERTSIOA	0,00	72.807,64	0,00	72.807,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	72.807,64
Eko. azpikontzeptua 60101 Azpiegitura eta urbanizazioa	0,00	210.111,09	0,00	210.111,09	77.889,55	0,00	77.889,55	77.889,55	0,00	132.221,54
1 09.601.03.153.30 2020 (6647) HE-12-ZUBIPE-LANDARE-	0,00	36.052,59	0,00	36.052,59	36.052,59	0,00	36.052,59	36.052,59	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 60103 Azpiegitura eta urbanizazioa	0,00	36.052,59	0,00	36.052,59	36.052,59	0,00	36.052,59	36.052,59	0,00	0,00
1 09.609.01.172.20 2020 (6648) HE-9-NIRE BORDA PARKEA	0,00	76.776,00	0,00	76.776,00	6.776,00	0,00	6.776,00	6.776,00	0,00	70.000,00
Eko. azpikontzeptua 60901 Bestelako inbertsioak	0,00	76.776,00	0,00	76.776,00	6.776,00	0,00	6.776,00	6.776,00	0,00	70.000,00
1 09.609.04.231.03 2020 (6649) HE-8-SOKADUN PARKEA	0,00	104.000,00	0,00	104.000,00	6.116,87	0,00	6.116,87	6.116,87	0,00	97.883,13
Eko. azpikontzeptua 60904 Berdeguneak-parke eta lorategiak	0,00	104.000,00	0,00	104.000,00	6.116,87	0,00	6.116,87	6.116,87	0,00	97.883,13
1 05.609.05.153.30 2020 (6640) MARKESINA-Atsegindegi	0,00	30.000,00	0,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.000,00
1 09.609.05.151.10 2020 (6650) HE-13-BIZIKLETA KAIOLA	0,00	33.440,00	0,00	33.440,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33.440,00

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
Eko. azpikontzeptua 60905 Bestelako inbertsioak	0,00	63.440,00	0,00	63.440,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	63.440,00
1 05.622.01.323.10 2020 (6641) IKASTETXEA-K-INBERTSIOAK	0,00	11.452,96	0,00	11.452,96	9.631,60	0,00	9.631,60	9.631,60	0,00	1.821,36
1 05.622.01.920.02 2020 (6726) UDALETXEO ESTALKIA	0,00	30.000,00	0,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.000,00
Eko. azpikontzeptua 62201 Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	0,00	41.452,96	0,00	41.452,96	9.631,60	0,00	9.631,60	9.631,60	0,00	31.821,36
1 02.622.02.432.00 2020 (6630) TURISMO BULEGOA-BERRITZE LANAK	0,00	70.000,00	0,00	70.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70.000,00
1 05.622.02.323.10 2020 (6639) ELIZATXO-PSIKOMOTRIZITATE GELA	0,00	154.000,00	0,00	154.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	154.000,00
Eko. azpikontzeptua 62202 Bestelako eraikin eta eraikuntzak	0,00	224.000,00	0,00	224.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	224.000,00
1 05.623.01.160.00 2020 (6727) HOBEKUNTZAK-SANEAMENDUA	0,00	70.000,00	0,00	70.000,00	8.910,00	0,00	8.910,00	8.910,00	0,00	61.090,00
1 09.623.01.172.40 2020 (6651) HE-21-KAXKO ARGITERIA	0,00	165.000,00	0,00	165.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	165.000,00
Eko. azpikontzeptua 62301 Makineria	0,00	235.000,00	0,00	235.000,00	8.910,00	0,00	8.910,00	8.910,00	0,00	226.090,00
1 02.623.02.172.40 2020 (6631) ENERGIA PLANA INBERTSIOAK	0,00	39.667,00	0,00	39.667,00	39.156,91	0,00	39.156,91	39.156,91	0,00	510,09
1 05.623.02.161.00 2020 (6728) HOBEKUNTZAK-UR HORNIDURA	0,00	40.258,97	0,00	40.258,97	17.043,00	0,00	17.043,00	17.043,00	0,00	23.215,97
1 09.623.02.162.10 2020 (6652) HE-19-GARBIGUNE IBILTARIA	0,00	66.000,00	0,00	66.000,00	0,00	0,00	0,00	30.129,00	30.129,00	35.871,00
Eko. azpikontzeptua 62302 Instalazioak	0,00	145.925,97	0,00	145.925,97	56.199,91	0,00	56.199,91	86.328,91	30.129,00	59.597,06
1 02.626.01.231.03 2020 (6654) GAZTELEKUA KONPONKETAK	0,00	122,44	0,00	122,44	122,44	0,00	122,44	122,44	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 62601 Informazio-prozesuetarako ekipiak	0,00	122,44	0,00	122,44	122,44	0,00	122,44	122,44	0,00	0,00
1 02.629.01.342.00 2020 (6632) INBERTSIOAK KIROLDEGIA	0,00	6.578,77	0,00	6.578,77	2.228,82	0,00	2.228,82	2.228,82	0,00	4.349,95
1 02.629.01.342.02 2020 (6633) ZUBIPE-INBERTSIOAK	0,00	14.016,54	0,00	14.016,54	6.870,86	0,00	6.870,86	6.870,86	0,00	7.145,68
Eko. azpikontzeptua 62901 Bestelako inbertsioak	0,00	20.595,31	0,00	20.595,31	9.099,68	0,00	9.099,68	9.099,68	0,00	11.495,63

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
1 02.643.02.151.10 2020 (6634) <i>PROIEKTU TEKNIKOAK</i>	0,00	104.764,82	0,00	104.764,82	37.904,22	0,00	37.904,22	60.410,22	22.506,00	44.354,60
Eko. azpikontzeptua 64302 <i>Proiektu teknikoak</i>	0,00	104.764,82	0,00	104.764,82	37.904,22	0,00	37.904,22	60.410,22	22.506,00	44.354,60
1 02.643.03.151.10 2020 (6635) <i>APEADERO JAITSIERA-Proiektua</i>	0,00	40.000,00	0,00	40.000,00	31.642,47	0,00	31.642,47	39.731,08	8.088,61	268,92
Eko. azpikontzeptua 64303 <i>Proiektu teknikoak</i>	0,00	40.000,00	0,00	40.000,00	31.642,47	0,00	31.642,47	39.731,08	8.088,61	268,92
Urtea 2020	0,00	2.507.283,46	23.932,59	2.483.350,87	889.051,88	-2.118,10	886.933,78	996.016,36	109.082,58	1.487.334,51
1 01.100.01.912.00 2021 (4245) <i>SOLDATAK.GOVERNU ORGANOKAK</i>	232.120,00	0,00	0,00	232.120,00	273.691,22	0,00	273.691,22	273.691,22	0,00	-41.571,22
Eko. azpikontzeptua 10001 <i>Oinarrizko ordainketak eta bestelako</i>	232.120,00	0,00	0,00	232.120,00	273.691,22	0,00	273.691,22	273.691,22	0,00	-41.571,22
1 01.110.01.132.00 2021 (5608) <i>SOLDATAK. PERTS.BEREZIA.GOVERNU</i>	54.030,00	0,00	0,00	54.030,00	54.517,54	0,00	54.517,54	54.517,54	0,00	-487,54
1 01.110.01.912.00 2021 (4246) <i>SOLDATAK. PERTS.BEREZIA.GOVERNU</i>	68.750,00	0,00	0,00	68.750,00	68.193,16	0,00	68.193,16	68.193,16	0,00	556,84
Eko. azpikontzeptua 11001 <i>Oinarrizko ordainketak eta bestelako</i>	122.780,00	0,00	0,00	122.780,00	122.710,70	0,00	122.710,70	122.710,70	0,00	69,30
1 01.120.01.132.00 2021 (4247) <i>FUNTZIONARIOAK.SOLDATA.</i>	421.590,00	0,00	0,00	421.590,00	321.926,14	-1.399,61	320.526,53	321.140,65	614,12	100.449,35
1 01.120.01.151.00 2021 (4248) <i>FUNTZIONARIOAK.SOLDATA.</i>	178.910,00	0,00	0,00	178.910,00	145.871,12	0,00	145.871,12	145.871,12	0,00	33.038,88
1 01.120.01.153.40 2021 (4249) <i>FUNTZIONARIOAK.SOLDATA.</i>	227.760,00	0,00	0,00	227.760,00	164.406,23	-495,21	163.911,02	164.046,51	135,49	63.713,49
1 01.120.01.161.00 2021 (4251) <i>FUNTZIONARIOAK.SOLDATA.</i>	61.700,00	0,00	0,00	61.700,00	59.656,66	-141,33	59.515,33	59.515,33	0,00	2.184,67
1 01.120.01.164.00 2021 (4252) <i>FUNTZIONARIOAK.SOLDATA.</i>	10.920,00	0,00	0,00	10.920,00	5.353,93	0,00	5.353,93	5.353,93	0,00	5.566,07
1 01.120.01.165.00 2021 (4253) <i>FUNTZIONARIOAK.SOLDATA.</i>	11.910,00	0,00	0,00	11.910,00	8.494,32	0,00	8.494,32	8.494,32	0,00	3.415,68
1 01.120.01.172.20 2021 (4254) <i>FUNTZIONARIOAK.SOLDATA.</i>	20.870,00	0,00	0,00	20.870,00	21.514,75	0,00	21.514,75	21.514,75	0,00	-644,75
1 01.120.01.230.01 2021 (4250) <i>FUNTZIONARIO.SOLD.OINARRIA.ZERB.</i>	0,00	16.830,00	0,00	16.830,00	13.254,19	-81,25	13.172,94	13.172,94	0,00	3.657,06
1 01.120.01.231.00 2021 (4257) <i>FUNTZIONARIOAK.SOLDATA.</i>	69.100,00	0,00	0,00	69.100,00	58.249,49	0,00	58.249,49	58.418,85	169,36	10.681,15

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
1 01.120.01.231.01 2021 (4256) FUNTZIONARIOAK.SOLDATA.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 01.120.01.231.03 2021 (4867) FUNTZIONARIOA.SOLDATA.OINARRIA.	32.400,00	0,00	0,00	32.400,00	19.514,75	-142,19	19.372,56	19.372,56	0,00	13.027,44
1 01.120.01.231.11 2021 (4255) FUNTZIONARIO.SOLD.OINARRIA.GIZ.	0,00	19.394,00	0,00	19.394,00	18.022,44	0,00	18.022,44	18.327,29	304,85	1.066,71
1 01.120.01.231.14 2021 (4260) FUNTZ.SOLDATA.OINARRIA.ETXEZ	0,00	1.227,00	0,00	1.227,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.227,00
1 01.120.01.241.00 2021 (4258) FUNTZIONARIOA.SOLDATA.OINARRIA.	55.050,00	0,00	0,00	55.050,00	37.770,70	0,00	37.770,70	37.770,70	0,00	17.279,30
1 01.120.01.323.10 2021 (4259) FUNTZIONARIOA.SOLDATA.OINARRIA.	32.750,00	0,00	0,00	32.750,00	28.381,09	-207,66	28.173,43	28.173,43	0,00	4.576,57
1 01.120.01.326.01 2021 (4261) FUNTZIONARIOA.SOLDATA.OINARRIA.	236.200,00	0,00	0,00	236.200,00	240.245,98	-120,86	240.125,12	240.125,12	0,00	-3.925,12
1 01.120.01.330.00 2021 (4262) FUNTZIONARIOA.SOLDATA.OINARRIA.	32.400,00	0,00	0,00	32.400,00	32.477,30	-433,35	32.043,95	32.043,95	0,00	356,05
1 01.120.01.332.10 2021 (4263) FUNTZIONARIOA.SOLDATA.OINARRIA.	74.560,00	0,00	0,00	74.560,00	90.311,32	-416,43	89.894,89	89.894,89	0,00	-15.334,89
1 01.120.01.333.00 2021 (4264) FUNTZIONARIOA.SOLDATA.OINARRIA.	21.830,00	0,00	0,00	21.830,00	26.139,58	-38,40	26.101,18	26.101,18	0,00	-4.271,18
1 01.120.01.335.00 2021 (4265) FUNTZIONARIOA.SOLDATA.OINARRIA.	64.800,00	0,00	0,00	64.800,00	72.356,83	0,00	72.356,83	72.356,83	0,00	-7.556,83
1 01.120.01.335.10 2021 (4266) FUNTZIONARIOA.SOLDATA.OINARRIA.	142.490,00	0,00	0,00	142.490,00	145.319,77	-51,43	145.268,34	145.268,34	0,00	-2.778,34
1 01.120.01.335.30 2021 (4267) FUNTZIONARIOA.SOLDATA.OINARRIA.	18.350,00	0,00	0,00	18.350,00	20.670,52	0,00	20.670,52	20.670,52	0,00	-2.320,52
1 01.120.01.337.00 2021 (5609) FUNTZIONARIOA.SOLDATA.OINARRIA.	53.490,00	0,00	0,00	53.490,00	18.504,09	0,00	18.504,09	18.504,09	0,00	34.985,91
1 01.120.01.342.00 2021 (4269) FUNTZIONARIOAK.SOLDATA.	169.010,00	0,00	0,00	169.010,00	153.042,47	-84,67	152.957,80	153.042,47	84,67	15.967,53
1 01.120.01.342.01 2021 (4270) FUNTZIONARIOA.SOLDATA.OINARRIA.	0,00	0,00	0,00	0,00	4.293,12	0,00	4.293,12	4.293,12	0,00	-4.293,12
1 01.120.01.414.00 2021 (4271) FUNTZIONARIOA.SOLDATA.OINARRIA.	11.910,00	0,00	0,00	11.910,00	12.097,25	-28,58	12.068,67	12.068,67	0,00	-158,67
1 01.120.01.432.00 2021 (4272) FUNTZIONARIOA.SOLDATA.OINARRIA.	18.350,00	0,00	0,00	18.350,00	19.944,06	0,00	19.944,06	19.944,06	0,00	-1.594,06
1 01.120.01.493.00 2021 (4268) FUNTZIONARIOAK.SOLDATA.	0,00	3.013,00	0,00	3.013,00	3.010,48	0,00	3.010,48	3.010,48	0,00	2,52

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
1 01.120.01.920.00 2021 (4273) <i>FUNTZIONARIOA.SOLDATA.OINARRIA.</i>	156.120,00	22.000,00	0,00	178.120,00	177.938,36	-62,09	177.876,27	177.876,27	0,00	243,73
1 01.120.01.920.10 2021 (4274) <i>FUNTZIONARIOA.SOLDATA.OINARRIA.</i>	63.030,00	0,00	0,00	63.030,00	67.300,63	-81,69	67.218,94	67.218,94	0,00	-4.188,94
1 01.120.01.920.11 2021 (4275) <i>FUNTZIONARIOA.SOLDATA.OINARRIA.</i>	18.350,00	0,00	0,00	18.350,00	20.828,44	0,00	20.828,44	20.828,44	0,00	-2.478,44
1 01.120.01.920.20 2021 (4276) <i>FUNTZIONARIOA.SOLDATA.OINARRIA.</i>	32.400,00	0,00	0,00	32.400,00	28.208,80	0,00	28.208,80	28.208,80	0,00	4.191,20
1 01.120.01.920.30 2021 (4277) <i>FUNTZIONARIOA.SOLDATA.OINARRIA.</i>	20.870,00	0,00	0,00	20.870,00	20.495,44	0,00	20.495,44	20.495,44	0,00	374,56
1 01.120.01.924.00 2021 (5880) <i>SOLDATA OINARRIA. PARTEHARTZEA</i>	18.350,00	0,00	0,00	18.350,00	22.998,99	-33,87	22.965,12	22.965,12	0,00	-4.615,12
1 01.120.01.929.10 2021 (4278) <i>FUNTZIONARIOA.SOLDATA.OINARRIA.</i>	4.370,00	0,00	0,00	4.370,00	5.759,64	0,00	5.759,64	5.759,64	0,00	-1.389,64
1 01.120.01.931.00 2021 (4279) <i>FUNTZIONARIOA.SOLDATA.OINARRIA.</i>	55.790,00	0,00	0,00	55.790,00	137.383,80	-329,85	137.053,95	137.053,95	0,00	-81.263,95
1 01.120.01.932.00 2021 (4280) <i>FUNTZIONARIOA.SOLDATA.OINARRIA.</i>	126.050,00	0,00	0,00	126.050,00	25.209,18	0,00	25.209,18	25.209,18	0,00	100.840,82
1 01.120.01.933.00 2021 (4281) <i>FUNTZIONARIOA.SOLDATA.OINARRIA.</i>	55.780,00	0,00	0,00	55.780,00	50.450,98	0,00	50.450,98	50.450,98	0,00	5.329,02
Eko. azpikontzeptua 12001 <i>Oinarrizko ordainketak</i>	2.517.460,00	62.464,00	0,00	2.579.924,00	2.297.402,84	-4.148,47	2.293.254,37	2.294.562,86	1.308,49	285.361,14
1 01.121.06.920.10 2021 (4282) <i>SOLDATA IGOERA/ERREFORTZUAK</i>	172.792,00	0,00	0,00	172.792,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	172.792,00
Eko. azpikontzeptua 12106 <i>Ordezkapenak</i>	172.792,00	0,00	0,00	172.792,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	172.792,00
1 01.121.99.132.00 2021 (4283) <i>FUNTZIONARIOAK.SOLDATA.</i>	872.060,00	0,00	0,00	872.060,00	808.235,59	-1.291,33	806.944,26	807.874,60	930,34	64.185,40
1 01.121.99.151.00 2021 (4284) <i>FUNTZIONARIOA.SOLDATA.</i>	279.870,00	0,00	0,00	279.870,00	255.919,77	0,00	255.919,77	255.919,77	0,00	23.950,23
1 01.121.99.153.40 2021 (4285) <i>FUNTZIONARIOA.SOLDATA.</i>	445.970,00	0,00	0,00	445.970,00	422.481,71	-344,85	422.136,86	422.136,86	0,00	23.833,14
1 01.121.99.161.00 2021 (4287) <i>FUNTZIONARIOA.SOLDATA.</i>	129.340,00	0,00	0,00	129.340,00	153.612,17	-1.798,81	151.813,36	151.813,36	0,00	-22.473,36
1 01.121.99.164.00 2021 (4288) <i>FUNTZIONARIOA.SOLDATA.</i>	18.740,00	0,00	0,00	18.740,00	13.442,47	0,00	13.442,47	13.442,47	0,00	5.297,53
1 01.121.99.165.00 2021 (4289) <i>FUNTZIONARIOA.SOLDATA.</i>	25.850,00	0,00	0,00	25.850,00	33.717,96	0,00	33.717,96	33.717,96	0,00	-7.867,96

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
1 01.121.99.172.20 2021 (4290) FUNTZIONARIOA.SOLDATA.	29.280,00	0,00	0,00	29.280,00	29.460,05	0,00	29.460,05	29.460,05	0,00	-180,05
1 01.121.99.230.01 2021 (4296) FUNTZIONARIO.SOLD.OSAGARRI.	0,00	26.061,00	0,00	26.061,00	19.194,22	0,00	19.194,22	19.275,47	81,25	6.785,53
1 01.121.99.231.00 2021 (4293) FUNTZIONARIOA.SOLDATA.	100.790,00	0,00	0,00	100.790,00	97.511,79	-209,00	97.302,79	97.302,79	0,00	3.487,21
1 01.121.99.231.01 2021 (4292) FUNTZIONARIOA.SOLDATA.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 01.121.99.231.03 2021 (4869) FUNTZIONARIOA.SOLDATA.	46.930,00	0,00	0,00	46.930,00	46.186,25	0,00	46.186,25	46.328,44	142,19	601,56
1 01.121.99.231.11 2021 (4309) FUNTZIONARIO.SOLD.OSAGARRI.GIZ.	0,00	31.114,00	0,00	31.114,00	31.331,21	-304,84	31.026,37	31.026,37	0,00	87,63
1 01.121.99.231.14 2021 (4319) FUNTZ.SOLDATA.OSAGARRI.ETXEZ	0,00	1.967,00	0,00	1.967,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.967,00
1 01.121.99.241.00 2021 (4294) FUNTZIONARIOA.SOLDATA.	73.180,00	0,00	0,00	73.180,00	50.339,77	0,00	50.339,77	50.339,77	0,00	22.840,23
1 01.121.99.323.10 2021 (4295) FUNTZIONARIOA.SOLDATA.	60.690,00	0,00	0,00	60.690,00	105.546,35	-523,36	105.022,99	105.022,99	0,00	-44.332,99
1 01.121.99.326.01 2021 (4297) FUNTZIONARIOA.SOLDATA.	303.600,00	0,00	0,00	303.600,00	319.592,65	0,00	319.592,65	319.713,51	120,86	-16.113,51
1 01.121.99.330.00 2021 (4298) FUNTZIONARIOA.SOLDATA.	60.090,00	0,00	0,00	60.090,00	65.424,37	0,00	65.424,37	65.647,70	223,33	-5.557,70
1 01.121.99.332.10 2021 (4299) FUNTZIONARIOA.SOLDATA.	101.230,00	0,00	0,00	101.230,00	124.887,72	-1.018,10	123.869,62	123.869,62	0,00	-22.639,62
1 01.121.99.333.00 2021 (4300) FUNTZIONARIOA.SOLDATA.	43.440,00	0,00	0,00	43.440,00	52.348,60	0,00	52.348,60	52.348,60	0,00	-8.908,60
1 01.121.99.335.00 2021 (4301) FUNTZIONARIOA.SOLDATA.	95.390,00	0,00	0,00	95.390,00	96.436,41	0,00	96.436,41	96.436,41	0,00	-1.046,41
1 01.121.99.335.10 2021 (4302) FUNTZIONARIOA.SOLDATA.	181.590,00	0,00	0,00	181.590,00	169.008,34	-51,43	168.956,91	168.956,91	0,00	12.633,09
1 01.121.99.335.30 2021 (4303) FUNTZIONARIOA.SOLDATA.	20.860,00	0,00	0,00	20.860,00	21.044,52	0,00	21.044,52	21.044,52	0,00	-184,52
1 01.121.99.337.00 2021 (4304) FUNTZIONARIOA.SOLDATA.	13.520,00	0,00	0,00	13.520,00	57.544,22	0,00	57.544,22	57.544,22	0,00	-44.024,22
1 01.121.99.342.00 2021 (4305) FUNTZIONARIOA.SOLDATA.	303.180,00	0,00	0,00	303.180,00	290.616,44	-256,56	290.359,88	290.593,16	233,28	12.586,84
1 01.121.99.342.01 2021 (4306) FUNTZIONARIOA.SOLDATA.	0,00	0,00	0,00	0,00	12.869,93	0,00	12.869,93	12.869,93	0,00	-12.869,93

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
1 01.121.99.414.00 2021 (4307) FUNTZIONARIOA.SOLDATA.	22.620,00	0,00	0,00	22.620,00	23.147,43	0,00	23.147,43	23.147,43	0,00	-527,43
1 01.121.99.432.00 2021 (4308) FUNTZIONARIOA.SOLDATA.	24.580,00	0,00	0,00	24.580,00	24.652,62	0,00	24.652,62	24.652,62	0,00	-72,62
1 01.121.99.493.00 2021 (4320) FUNTZIONARIOA.SOLDATA.	0,00	4.055,00	0,00	4.055,00	4.050,77	0,00	4.050,77	4.050,77	0,00	4,23
1 01.121.99.920.00 2021 (4310) FUNTZIONARIOA.SOLDATA.	265.020,00	0,00	0,00	265.020,00	306.424,94	-118,06	306.306,88	306.306,88	0,00	-41.286,88
1 01.121.99.920.10 2021 (4311) FUNTZIONARIOA.SOLDATA.	101.110,00	0,00	0,00	101.110,00	127.071,96	-180,89	126.891,07	126.891,07	0,00	-25.781,07
1 01.121.99.920.11 2021 (4312) FUNTZIONARIOA.SOLDATA.	29.040,00	0,00	0,00	29.040,00	29.707,75	0,00	29.707,75	29.707,75	0,00	-667,75
1 01.121.99.920.20 2021 (4313) FUNTZIONARIOA.SOLDATA.	48.920,00	0,00	0,00	48.920,00	54.938,06	0,00	54.938,06	54.938,06	0,00	-6.018,06
1 01.121.99.920.30 2021 (4314) FUNTZIONARIOA.SOLDATA.	27.040,00	0,00	0,00	27.040,00	27.130,51	0,00	27.130,51	27.130,51	0,00	-90,51
1 01.121.99.924.00 2021 (5881) SOLDATA OSAGARRIA.	24.580,00	0,00	0,00	24.580,00	30.124,64	0,00	30.124,64	30.124,64	0,00	-5.544,64
1 01.121.99.929.10 2021 (4315) FUNTZIONARIOA.SOLDATA.	7.790,00	0,00	0,00	7.790,00	7.491,26	0,00	7.491,26	7.491,26	0,00	298,74
1 01.121.99.931.00 2021 (4316) FUNTZIONARIOA.SOLDATA.	95.510,00	0,00	0,00	95.510,00	275.417,06	-131,39	275.285,67	275.368,10	82,43	-179.858,10
1 01.121.99.932.00 2021 (4317) FUNTZIONARIOA.SOLDATA.	205.590,00	0,00	0,00	205.590,00	50.210,14	-44,79	50.165,35	50.165,35	0,00	155.424,65
1 01.121.99.933.00 2021 (4318) FUNTZIONARIOA.SOLDATA.	86.430,00	0,00	0,00	86.430,00	91.652,65	0,00	91.652,65	91.652,65	0,00	-5.222,65
Eko. azpikontzeptua 12199 Ordainketa osagarriak	4.143.830,00	63.197,00	0,00	4.207.027,00	4.328.772,30	-6.273,41	4.322.498,89	4.324.312,57	1.813,68	-117.285,57
1 01.131.01.230.01 2021 (4324) ALDIBATERAKO.SOLDATA.ZERB.	0,00	5.483,00	0,00	5.483,00	5.478,22	0,00	5.478,22	5.478,22	0,00	4,78
1 01.131.01.241.00 2021 (6621) ALDIBATERAKO.SOLDATA. TOKI.	0,00	0,00	0,00	0,00	13.314,72	0,00	13.314,72	13.314,72	0,00	-13.314,72
1 01.131.01.241.01 2021 (4321) ALDIBATERAKO.SOLDATA.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 01.131.01.241.02 2021 (4322) ALDIBATERAKO.SOLDATA.LANBIDE	235.000,00	4.000,00	0,00	239.000,00	230.336,96	0,00	230.336,96	230.336,96	0,00	8.663,04
1 01.131.01.324.10 2021 (4325) ALDIBATERAKO.SOLDATA.HLP	106.640,00	0,00	0,00	106.640,00	127.179,93	0,00	127.179,93	127.179,93	0,00	-20.539,93

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
1 01.131.01.333.00 2021 (4326) ALDIBATERAKO.SOLDATA.KULTUR	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 13101 Aldi baterako laborala	341.640,00	9.483,00	0,00	351.123,00	376.309,83	0,00	376.309,83	376.309,83	0,00	-25.186,83
1 01.160.01.132.00 2021 (4329) GIZ.SEGURANTZA.UDAL.TZAINGOA	401.120,00	0,00	0,00	401.120,00	378.862,64	-2.223,81	376.638,83	376.888,75	249,92	24.231,25
1 01.160.01.151.00 2021 (4330) GIZ.SEGURANTZA.HIRIGINTZA	126.450,00	0,00	0,00	126.450,00	116.736,93	-9,61	116.727,32	116.727,32	0,00	9.722,68
1 01.160.01.153.40 2021 (4331) GIZ.SEGURANTZA.OBRETAKO	206.380,00	0,00	0,00	206.380,00	145.222,03	-1.058,74	144.163,29	144.547,89	384,60	61.832,11
1 01.160.01.161.00 2021 (4333) GIZ.SEGURANTZA.UR HORNIDURA	60.930,00	0,00	0,00	60.930,00	81.197,60	-832,89	80.364,71	80.364,71	0,00	-19.434,71
1 01.160.01.164.00 2021 (4334) GIZARTE SEGUR.:HILERRIA	12.190,00	0,00	0,00	12.190,00	8.382,46	-1.146,08	7.236,38	7.236,38	0,00	4.953,62
1 01.160.01.165.00 2021 (4335) GIZ.SEGURANTZA.KALEKO	12.190,00	0,00	0,00	12.190,00	6.359,30	-9.638,26	-3.278,96	-3.278,96	0,00	15.468,96
1 01.160.01.172.20 2021 (4336) GIZARTE SEGUR.:INGURUMENA	14.600,00	0,00	0,00	14.600,00	12.386,93	0,00	12.386,93	12.386,93	0,00	2.213,07
1 01.160.01.230.01 2021 (4327) GIZARTE SEGUR.:ZERBITZU SOZIALAK	0,00	9.907,00	0,00	9.907,00	10.827,72	-191,66	10.636,06	10.636,06	0,00	-729,06
1 01.160.01.231.00 2021 (4339) GIZARTE SEGUR.:BERDINTASUNA	47.820,00	0,00	0,00	47.820,00	41.068,16	0,00	41.068,16	41.463,39	395,23	6.356,61
1 01.160.01.231.01 2021 (4338) GIZARTE SEGUR.:LANKIDETZA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 01.160.01.231.03 2021 (4870) GIZARTE SEGUR. GAZTERIA	22.760,00	0,00	0,00	22.760,00	15.637,73	-3.355,05	12.282,68	12.282,68	0,00	10.477,32
1 01.160.01.231.11 2021 (4328) GIZARTE SEGUR.:GIZARTE LANGILEAK	0,00	12.728,00	0,00	12.728,00	12.596,02	-44,30	12.551,72	13.283,56	731,84	-555,56
1 01.160.01.231.14 2021 (4332) GIZARTE SEGUR.:ETXEZ ETXEKO	0,00	821,00	0,00	821,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	821,00
1 01.160.01.241.00 2021 (4340) GIZARTE SEGUR.:TOKI GARAPENA	37.590,00	0,00	0,00	37.590,00	28.787,76	0,00	28.787,76	28.787,76	0,00	8.802,24
1 01.160.01.241.01 2021 (4341) GIZARTE SEGURANTZA.ENPLEGU	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 01.160.01.241.02 2021 (4342) GIZARTE SEGURANTZA.LANBIDE	65.290,00	1.500,00	0,00	66.790,00	75.529,42	0,00	75.529,42	75.529,42	0,00	-8.739,42
1 01.160.01.323.10 2021 (4344) GIZARTE SEGUR.:IKASTETXEAK	36.560,00	0,00	0,00	36.560,00	12.790,92	-26,18	12.764,74	12.767,14	2,40	23.792,86

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
1 01.160.01.324.10 2021 (4346) <i>GIZARTE SEGUR:HLP programak</i>	29.640,00	0,00	0,00	29.640,00	40.465,04	-683,94	39.781,10	39.781,10	0,00	-10.141,10
1 01.160.01.326.01 2021 (4347) <i>GIZARTE SEGUR:MUSIKA ESKOLA</i>	164.770,00	0,00	0,00	164.770,00	145.485,78	-258,37	145.227,41	145.227,41	0,00	19.542,59
1 01.160.01.330.00 2021 (4348) <i>GIZARTE SEGUR:KULTURA ZERBITZUA</i>	22.760,00	0,00	0,00	22.760,00	24.830,79	-624,23	24.206,56	24.206,56	0,00	-1.446,56
1 01.160.01.332.10 2021 (4349) <i>GIZARTE SEGUR:LIBURUTEGIA</i>	53.460,00	0,00	0,00	53.460,00	51.056,56	-662,75	50.393,81	50.393,81	0,00	3.066,19
1 01.160.01.333.00 2021 (4350) <i>GIZARTE SEGUR:KULTUR ETXEA</i>	24.370,00	0,00	0,00	24.370,00	22.500,28	-47,16	22.453,12	22.453,12	0,00	1.916,88
1 01.160.01.335.00 2021 (4351) <i>GIZARTE SEGUR:EUSKARA ZERBITZUA</i>	45.520,00	0,00	0,00	45.520,00	45.059,21	0,00	45.059,21	45.059,21	0,00	460,79
1 01.160.01.335.10 2021 (4352) <i>GIZARTE SEGUR:EUSKALTEGIA</i>	97.940,00	0,00	0,00	97.940,00	84.021,73	-18,81	84.002,92	84.002,92	0,00	13.937,08
1 01.160.01.335.30 2021 (4353) <i>GIZARTE SEGUR:EUSKARA PLANA</i>	12.530,00	0,00	0,00	12.530,00	11.158,06	0,00	11.158,06	11.158,06	0,00	1.371,94
1 01.160.01.337.00 2021 (4354) <i>GIZARTE SEGUR:UDALEKUAK</i>	18.620,00	0,00	0,00	18.620,00	21.087,35	0,00	21.087,35	21.087,35	0,00	-2.467,35
1 01.160.01.342.00 2021 (4355) <i>GIZ.SEG+OLAZ:KIROLDEGIA</i>	133.490,00	0,00	0,00	133.490,00	124.939,64	-23,00	124.916,64	125.066,90	150,26	8.423,10
1 01.160.01.342.01 2021 (4356) <i>GIZARTE SEGUR:IGERILEKUAK</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	5.378,81	0,00	5.378,81	5.378,81	0,00	-5.378,81
1 01.160.01.414.00 2021 (4357) <i>GIZARTE SEGUR:INGURUNEAREN</i>	12.190,00	0,00	0,00	12.190,00	9.314,81	-97,69	9.217,12	9.217,12	0,00	2.972,88
1 01.160.01.432.00 2021 (4358) <i>GIZARTE SEGUR:TURISMOA</i>	12.530,00	0,00	0,00	12.530,00	11.833,99	0,00	11.833,99	11.833,99	0,00	696,01
1 01.160.01.493.00 2021 (4337) <i>GIZARTE SEGUR:KIUB</i>	0,00	1.781,00	0,00	1.781,00	1.892,70	0,00	1.892,70	1.892,70	0,00	-111,70
1 01.160.01.912.00 2021 (4359) <i>GIZARTE SEGUR:GOBERNU</i>	86.420,00	0,00	0,00	86.420,00	106.437,07	-2,95	106.434,12	106.434,12	0,00	-20.014,12
1 01.160.01.920.00 2021 (4360) <i>GIZ.SEGURANTZA.ADMINISTRAZIO</i>	124.150,00	9.000,00	0,00	133.150,00	143.533,57	-170,84	143.362,73	143.362,73	0,00	-10.212,73
1 01.160.01.920.10 2021 (4361) <i>GIZ.SEGURANTZA.PERTSONALA</i>	45.290,00	0,00	0,00	45.290,00	48.356,11	-2.416,55	45.939,56	45.939,56	0,00	-649,56
1 01.160.01.920.11 2021 (4362) <i>GIZARTE SEGURANTZA.LAN</i>	12.530,00	0,00	0,00	12.530,00	11.471,16	0,00	11.471,16	11.471,16	0,00	1.058,84
1 01.160.01.920.20 2021 (4363) <i>GIZARTE SEGUR:INFORMATIKA</i>	22.760,00	0,00	0,00	22.760,00	13.177,57	-427,60	12.749,97	12.749,97	0,00	10.010,03

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
1 01.160.01.920.30 2021 (4364) GIZARTE SEGUR:ARTXIBOA	14.600,00	0,00	0,00	14.600,00	12.517,36	0,00	12.517,36	12.517,36	0,00	2.082,64
1 01.160.01.924.00 2021 (5882) GIZARTE SEGUR.PARTEHARTZEA	12.530,00	0,00	0,00	12.530,00	13.414,85	-0,02	13.414,83	13.414,83	0,00	-884,83
1 01.160.01.929.10 2021 (4365) GIZARTE SEGUR:BAKE EPILEGIA	4.870,00	0,00	0,00	4.870,00	3.788,94	0,00	3.788,94	3.788,94	0,00	1.081,06
1 01.160.01.931.00 2021 (4366) GIZ.SEGURANTZA.ADMINISTRATZIO	39.430,00	0,00	0,00	39.430,00	80.370,31	-528,57	79.841,74	79.841,74	0,00	-40.411,74
1 01.160.01.932.00 2021 (4367) GIZ.SEGURANTZA.BILKETA	94.230,00	0,00	0,00	94.230,00	18.852,49	0,00	18.852,49	18.852,49	0,00	75.377,51
1 01.160.01.933.00 2021 (4368) GIZARTE SEGUR:ONDAREA ETA	39.430,00	0,00	0,00	39.430,00	33.892,78	0,00	33.892,78	33.892,78	0,00	5.537,22
Eko. azpikontzeptua 16001 Gizarte segurantzak	2.167.940,00	35.737,00	0,00	2.203.677,00	2.031.222,58	-24.489,06	2.006.733,52	2.008.647,77	1.914,25	195.029,23
1 01.160.04.132.00 2021 (4369) ELKARKIDETZA:UDALTZAINGOA	21.250,00	0,00	0,00	21.250,00	14.528,64	0,00	14.528,64	14.528,64	0,00	6.721,36
1 01.160.04.151.00 2021 (4370) ELKARKIDETZA:HIRIGINTZA	8.360,00	0,00	0,00	8.360,00	5.818,74	0,00	5.818,74	5.818,74	0,00	2.541,26
1 01.160.04.153.40 2021 (4371) ELKARKIDETZA:OBRETAKE	10.560,00	0,00	0,00	10.560,00	9.352,87	0,00	9.352,87	9.352,87	0,00	1.207,13
1 01.160.04.161.00 2021 (4373) ELKARKIDETZA:UR HORNIDURA	2.860,00	0,00	0,00	2.860,00	4.756,50	0,00	4.756,50	4.756,50	0,00	-1.896,50
1 01.160.04.164.00 2021 (4374) ELKARKIDETZA:HILERRIA	550,00	0,00	0,00	550,00	993,86	0,00	993,86	993,86	0,00	-443,86
1 01.160.04.165.00 2021 (6373) ELKARKIDETZA.KALEKO ARGIKUNTZA	550,00	0,00	0,00	550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	550,00
1 01.160.04.172.20 2021 (4376) ELKARKIDETZA:INGURUMENA	990,00	0,00	0,00	990,00	1.774,92	0,00	1.774,92	1.774,92	0,00	-784,92
1 01.160.04.230.01 2021 (4403) ELKARKIDETZA:ZERBITZU SOZIALAK	0,00	1.552,00	0,00	1.552,00	935,52	0,00	935,52	935,52	0,00	616,48
1 01.160.04.231.00 2021 (4378) ELKARKIDETZA:BERDINTASUNA	2.970,00	0,00	0,00	2.970,00	4.605,51	0,00	4.605,51	4.605,51	0,00	-1.635,51
1 01.160.04.231.01 2021 (6374) ELKARKIDETZA.LANKIDETZA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 01.160.04.231.03 2021 (5610) ELKARKIDETZA-GAZTERIA	1.430,00	0,00	0,00	1.430,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.430,00
1 01.160.04.231.11 2021 (4404) ELKARKIDETZA:GIZARTE LANGILEAK	0,00	1.693,00	0,00	1.693,00	1.242,36	0,00	1.242,36	1.242,36	0,00	450,64

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
1 01.160.04.231.14 2021 (4405) ELKARKIDETZA:ETXEZ ETXEKO	0,00	166,00	0,00	166,00	212,97	0,00	212,97	212,97	0,00	-46,97
1 01.160.04.241.00 2021 (4379) ELKARKIDETZA:TOKI GARAPENA	2.310,00	0,00	0,00	2.310,00	1.534,35	0,00	1.534,35	1.534,35	0,00	775,65
1 01.160.04.241.01 2021 (6375) ELKARKIDETZA.ENPLEGU IKASTAROAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 01.160.04.241.02 2021 (6376) ELKARKIDETZA.LANBIDE PROGRAMAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 01.160.04.323.10 2021 (4380) ELKARKIDETZA:IKASTETXEAK	1.650,00	0,00	0,00	1.650,00	1.987,72	0,00	1.987,72	1.987,72	0,00	-337,72
1 01.160.04.324.10 2021 (6377) ELKARKIDETZA.HLP programak	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 01.160.04.326.01 2021 (4382) ELKARKIDETZA:MUSIKA ESKOLA	10.038,00	0,00	0,00	10.038,00	9.311,68	0,00	9.311,68	9.311,68	0,00	726,32
1 01.160.04.330.00 2021 (6378) ELKARKIDETZA.KULTURA ZERBITZUA	1.430,00	0,00	0,00	1.430,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.430,00
1 01.160.04.332.10 2021 (4384) ELKARKIDETZA:LIBURUTEGIA	3.410,00	0,00	0,00	3.410,00	6.465,90	0,00	6.465,90	6.465,90	0,00	-3.055,90
1 01.160.04.333.00 2021 (4385) ELKARKIDETZA:KULTUR ETXEA	1.100,00	0,00	0,00	1.100,00	993,86	0,00	993,86	993,86	0,00	106,14
1 01.160.04.335.00 2021 (4386) ELKARKIDETZA:EUSKARA ZERBITZUA	2.860,00	0,00	0,00	2.860,00	5.537,28	0,00	5.537,28	5.537,28	0,00	-2.677,28
1 01.160.04.335.10 2021 (4387) ELKARKIDETZA:EUSKALTEGIA	6.050,00	0,00	0,00	6.050,00	10.092,60	0,00	10.092,60	10.092,60	0,00	-4.042,60
1 01.160.04.335.30 2021 (4388) ELKARKIDETZA:EUSKARA PLANA	770,00	0,00	0,00	770,00	1.449,42	0,00	1.449,42	1.449,42	0,00	-679,42
1 01.160.04.337.00 2021 (6379) ELKARKIDETZA.UDALEKUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 01.160.04.342.00 2021 (4389) ELKARKIDETZA:KIROLDEGIA	7.920,00	0,00	0,00	7.920,00	9.518,61	0,00	9.518,61	9.518,61	0,00	-1.598,61
1 01.160.04.342.01 2021 (6380) ELKARKIDETZA.IGERILEKUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 01.160.04.414.00 2021 (4391) ELKARKIKETZA:INGURUNEAREN	550,00	0,00	0,00	550,00	993,86	0,00	993,86	993,86	0,00	-443,86
1 01.160.04.432.00 2021 (4392) ELKARKIDETZA:TURISMOA	770,00	0,00	0,00	770,00	1.449,42	0,00	1.449,42	1.449,42	0,00	-679,42
1 01.160.04.493.00 2021 (4406) ELKARKIDETZA:KIUB	0,00	199,00	0,00	199,00	254,79	0,00	254,79	254,79	0,00	-55,79

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
1 01.160.04.912.00 2021 (6381) <i>ELKARKIDETZA.GOVERNU ORGANOAK</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 01.160.04.920.00 2021 (4394) <i>ELKARKIDETZA:ADMINISTRAZIO</i>	7.370,00	0,00	0,00	7.370,00	10.521,34	0,00	10.521,34	10.521,34	0,00	-3.151,34
1 01.160.04.920.10 2021 (4395) <i>ELKARKIDETZA:PERTSONALA</i>	2.970,00	0,00	0,00	2.970,00	3.567,06	0,00	3.567,06	3.567,06	0,00	-597,06
1 01.160.04.920.11 2021 (4396) <i>ELKARKIDETZA:SEGUR.ETA OSASUNA</i>	770,00	0,00	0,00	770,00	1.449,42	0,00	1.449,42	1.449,42	0,00	-679,42
1 01.160.04.920.20 2021 (4397) <i>ELKARKIDETZA:INFORMATIKA</i>	1.430,00	0,00	0,00	1.430,00	1.449,42	0,00	1.449,42	1.449,42	0,00	-19,42
1 01.160.04.920.30 2021 (4398) <i>ELKARKIDETZA:ARTXIBOA</i>	990,00	0,00	0,00	990,00	1.774,92	0,00	1.774,92	1.774,92	0,00	-784,92
1 01.160.04.924.00 2021 (6382) <i>ELKARKIDETZA. PARTEHARTZEA</i>	770,00	0,00	0,00	770,00	310,59	0,00	310,59	310,59	0,00	459,41
1 01.160.04.929.10 2021 (4399) <i>ELKARKIDETZA:BAKE EPAITEGIA</i>	220,00	0,00	0,00	220,00	378,70	0,00	378,70	378,70	0,00	-158,70
1 01.160.04.931.00 2021 (4400) <i>ELKARKIDETZA:ADMINISTRAZIO</i>	2.640,00	0,00	0,00	2.640,00	8.165,61	0,00	8.165,61	8.165,61	0,00	-5.525,61
1 01.160.04.932.00 2021 (4401) <i>ELKARKIDETZA:BILKETA</i>	5.940,00	0,00	0,00	5.940,00	2.161,41	0,00	2.161,41	2.161,41	0,00	3.778,59
1 01.160.04.933.00 2021 (4402) <i>ELKARKIDETZA:ONDAREA ETA</i>	2.640,00	0,00	0,00	2.640,00	4.738,86	0,00	4.738,86	4.738,86	0,00	-2.098,86
Eko. azpikontzeptua 16004 <i>Elkarkidetzaren kuotak</i>	114.118,00	3.610,00	0,00	117.728,00	128.328,71	0,00	128.328,71	128.328,71	0,00	-10.600,71
1 02.160.06.920.10 2021 (5160) <i>ASISTENTZIA MEDIKU-</i>	5.500,00	0,00	0,00	5.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.500,00
Eko. azpikontzeptua 16006 <i>Gizarte kuotak</i>	5.500,00	0,00	0,00	5.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.500,00
1 02.161.03.920.10 2021 (5161) <i>ERRETIRO AURRERATUEN KALTE-</i>	208.000,00	0,00	0,00	208.000,00	199.284,16	0,00	199.284,16	199.284,16	0,00	8.715,84
Eko. azpikontzeptua 16103 <i>Erretiro aurreratuen kalte-ordainak</i>	208.000,00	0,00	0,00	208.000,00	199.284,16	0,00	199.284,16	199.284,16	0,00	8.715,84
1 02.162.01.335.30 2021 (4413) <i>LANGILEAK EUSKALDUNTZEKO</i>	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	2.280,70	-299,00	1.981,70	1.981,70	0,00	5.018,30
1 02.162.01.920.10 2021 (4414) <i>LANGILEEN PRESTAKUNTZAKO</i>	13.000,00	0,00	0,00	13.000,00	4.641,30	0,00	4.641,30	4.641,30	0,00	8.358,70
Eko. azpikontzeptua 16201 <i>Prestakuntza</i>	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	6.922,00	-299,00	6.623,00	6.623,00	0,00	13.377,00

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
1 02.162.05.920.10 2021 (4416) BIZITZA ETA ISTRIPU ASEGURUA.	65.000,00	0,00	0,00	65.000,00	66.291,46	0,00	66.291,46	66.291,46	0,00	-1.291,46
Eko. azpikontzeptua 16205 Aseguruak	65.000,00	0,00	0,00	65.000,00	66.291,46	0,00	66.291,46	66.291,46	0,00	-1.291,46
1 05.200.02.133.00 2021 (4591) ADIF-TERRENUEN ALOKAIRUA	1.050,00	0,00	0,00	1.050,00	4,51	0,00	4,51	4,51	0,00	1.045,49
Eko. azpikontzeptua 20002 Lur eta ondasun naturalak	1.050,00	0,00	0,00	1.050,00	4,51	0,00	4,51	4,51	0,00	1.045,49
1 02.210.01.342.09 2021 (4421) MANTENU OROKORRA.BESTE.KIROL	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	1.786,20	0,00	1.786,20	1.786,20	0,00	213,80
1 02.210.01.414.00 2021 (6383) INGURUNEAREN HOBEKUNTZA.	40.000,00	0,00	0,00	40.000,00	28.203,00	0,00	28.203,00	29.193,00	990,00	10.807,00
1 05.210.01.153.20 2021 (4592) KALEAK.BIDEAK.MANTENUA.	110.000,00	0,00	0,00	110.000,00	75.769,49	-59,54	75.709,95	91.827,67	16.117,72	18.172,33
1 05.210.01.153.70 2021 (4593) LANDA BIDEA. MANTENUA	12.000,00	0,00	0,00	12.000,00	7.626,97	0,00	7.626,97	7.626,97	0,00	4.373,03
1 05.210.01.160.00 2021 (4594) SANEAMENDU-ARAZKETA.MANTENUA	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	21.597,61	-63,59	21.534,02	24.935,02	3.401,00	64,98
1 05.210.01.161.00 2021 (4595) UR SAREA.MANTENUA	40.000,00	0,00	0,00	40.000,00	26.492,67	0,00	26.492,67	28.921,67	2.429,00	11.078,33
1 05.210.01.165.00 2021 (4596) KALEKO ARGIKUNTZA SAREA.	40.000,00	0,00	0,00	40.000,00	39.312,01	-290,40	39.021,61	59.184,76	20.163,15	-19.184,76
1 05.210.01.171.00 2021 (4597) BESTE LANAK:PARKEAK ETA	16.000,00	0,00	0,00	16.000,00	20.700,74	0,00	20.700,74	22.737,41	2.036,67	-6.737,41
Eko. azpikontzeptua 21001 Azpiegitura eta ondasun naturalak	285.000,00	0,00	0,00	285.000,00	221.488,69	-413,53	221.075,16	266.212,70	45.137,54	18.787,30
1 02.211.01.342.00 2021 (4417) MANTENU OROKORRA.KIROLDEGIA	45.000,00	0,00	0,00	45.000,00	42.050,93	-55,90	41.995,03	55.409,26	13.414,23	-10.409,26
1 02.211.01.342.01 2021 (4418) MANTENU OROKORRA.KANPO	12.000,00	0,00	0,00	12.000,00	17.461,29	-704,22	16.757,07	16.757,07	0,00	-4.757,07
1 02.211.01.342.09 2021 (4419) MANTENU OROKORRA.ZUBIPE ZELAIA	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	3.685,81	0,00	3.685,81	21.034,79	17.348,98	-15.034,79
1 05.211.01.132.00 2021 (4599) UDALTZAINGOA.ERAIKINA.MENTENU	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	29,04	0,00	29,04	29,04	0,00	970,96
1 05.211.01.153.40 2021 (4600) ZERBITZUETAKO PABILOIA.MANTENUA	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00	515,87	0,00	515,87	1.997,22	1.481,35	2.002,78
1 05.211.01.164.00 2021 (4601) HILERRIA.MANTENU OROKORRA	9.000,00	0,00	0,00	9.000,00	7.717,21	0,00	7.717,21	8.615,00	897,79	385,00

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
1 05.211.01.231.00 2021 (4607) KULTURARTEKO PLAZA FEMINISTA.	0,00	500,00	0,00	500,00	215,38	0,00	215,38	264,93	49,55	235,07
1 05.211.01.231.12 2021 (4608) MANTEN.ERAIKINA:JUBILATUEN ETXEA	0,00	1.300,00	0,00	1.300,00	261,93	0,00	261,93	448,43	186,50	851,57
1 05.211.01.231.13 2021 (4630) MANT.ERAIKINA:ETXEBIZITZA	0,00	1.500,00	0,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	3.588,97	3.588,97	-2.088,97
1 05.211.01.241.00 2021 (5632) MANTENUA. GABRIEL ZELAIA	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	330,09	0,00	330,09	849,34	519,25	150,66
1 05.211.01.311.00 2021 (4602) KOMUNAK.MANTENU OROKORRA	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	357,84	0,00	357,84	387,86	30,02	612,14
1 05.211.01.323.10 2021 (4603) IKASTETXEAK-MANTENUA	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	49.039,07	-9,68	49.029,39	55.558,18	6.528,79	-5.558,18
1 05.211.01.323.30 2021 (4604) MANTEN.ERAIKINA:HAUR-ESKOLA	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00	1.496,70	0,00	1.496,70	1.496,70	0,00	2.503,30
1 05.211.01.326.01 2021 (4605) MANTEN.ERAIKINA:MUSIKA ESKOLA	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	2.034,30	0,00	2.034,30	2.034,30	0,00	-1.034,30
1 05.211.01.326.03 2021 (4606) MANT.ERAIKINA:H.I.I.	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	35,04	0,00	35,04	35,04	0,00	964,96
1 05.211.01.333.00 2021 (6148) MANTEN ERAIKINA:KULTUR ETXEA	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	6.079,30	0,00	6.079,30	6.096,36	17,06	1.903,64
1 05.211.01.335.10 2021 (5194) MANTENU OROKORRA.EUSKALTEGIA	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	738,04	0,00	738,04	738,04	0,00	261,96
1 05.211.01.920.02 2021 (4609) MANTENU OROKORRA.UDAL	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00	101.447,66	0,00	101.447,66	115.768,34	14.320,68	-15.768,34
1 05.211.01.929.10 2021 (4610) MANT.ERAIKINA:EPAITEGIA	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	302,31	0,00	302,31	302,31	0,00	697,69
Eko. azpikontzeptua 21101 Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	245.000,00	3.300,00	0,00	248.300,00	233.797,81	-769,80	233.028,01	291.411,18	58.383,17	-43.111,18
1 02.211.02.342.00 2021 (5612) KIROLDEGIA-IGOGAILUEN MANTENUA	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	11.295,35	0,00	11.295,35	14.925,35	3.630,00	74,65
1 02.211.02.342.09 2021 (4420) MANTENU OROKORRA.LANDARE	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	6.510,77	0,00	6.510,77	10.278,12	3.767,35	-4.278,12
Eko. azpikontzeptua 21102 Makinaria mantenua	21.000,00	0,00	0,00	21.000,00	17.806,12	0,00	17.806,12	25.203,47	7.397,35	-4.203,47
1 02.212.01.342.00 2021 (4422) GIMNASIOKO MAKINA.KONPONKETA	16.500,00	0,00	0,00	16.500,00	8.672,89	0,00	8.672,89	9.738,36	1.065,47	6.761,64
1 02.212.01.414.00 2021 (6384) MANT.MAKIN:INGURUN.HOBEKUNTZA	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	180,98	0,00	180,98	180,98	0,00	1.819,02

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
1 05.212.01.133.00 2021 (4611) MANT:SEMAFOROAK	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	2.413,96	0,00	2.413,96	2.749,20	335,24	250,80
1 05.212.01.153.40 2021 (4613) MANT.MAKIN:PABILOIA	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00	7.028,57	0,00	7.028,57	9.884,29	2.855,72	-5.884,29
1 05.212.01.231.00 2021 (4619) MANT.MAKIN:KULTURARTEKO PLAZA	0,00	500,00	0,00	500,00	314,13	0,00	314,13	314,13	0,00	185,87
1 05.212.01.231.12 2021 (4612) MANT.MAKIN:JUBILATUEN ETXEA	0,00	1.800,00	0,00	1.800,00	68,97	0,00	68,97	161,50	92,53	1.638,50
1 05.212.01.231.13 2021 (4620) MANT.MAKIN:ETXEBIZITZA	0,00	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00
1 05.212.01.241.00 2021 (5633) MAKINARIA. GABRIEL ZELAIA	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	726,00	0,00	726,00	911,11	185,11	88,89
1 05.212.01.323.10 2021 (4614) MANT.MAKIN:IKASTETXEAK	22.000,00	0,00	0,00	22.000,00	27.078,96	0,00	27.078,96	30.441,86	3.362,90	-8.441,86
1 05.212.01.323.30 2021 (4615) MANT.MAKIN:HAUR-ESKOLA	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00	1.493,86	0,00	1.493,86	1.769,83	275,97	2.230,17
1 05.212.01.326.01 2021 (4616) MANT.MAKIN:MUSIKA ESKOLA	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	1.026,27	0,00	1.026,27	1.328,38	302,11	671,62
1 05.212.01.326.03 2021 (4617) MANT.MAKIN:H.I.I.	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	880,55	0,00	880,55	1.193,57	313,02	306,43
1 05.212.01.333.00 2021 (4618) MANT.MAKIN:KULTUR ETXEA	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	3.534,29	0,00	3.534,29	6.267,59	2.733,30	1.732,41
1 05.212.01.335.10 2021 (5195) MANTENUA MAKINARIA.EUSKALTEGIA	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	839,74	0,00	839,74	1.095,99	256,25	404,01
1 05.212.01.920.02 2021 (4621) MANT.MAKIN:UDAL ERAIKINAK	40.000,00	0,00	0,00	40.000,00	30.744,42	0,00	30.744,42	56.321,34	25.576,92	-16.321,34
1 05.212.01.929.10 2021 (4622) MANT.MAKIN:EPAITEGIA	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	417,15	0,00	417,15	441,25	24,10	1.058,75
Eko. azpikontzeptua 21201 Makineria, instalazioak eta tresneria	107.000,00	4.300,00	0,00	111.300,00	85.420,74	0,00	85.420,74	122.799,38	37.378,64	-11.499,38
1 02.213.01.132.00 2021 (4423) MANTENUA IBILGAILUA.	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	3.812,18	0,00	3.812,18	3.911,14	98,96	2.088,86
1 02.213.01.414.00 2021 (6385) MANT.IBILG:INGURUN.HOBEKUNTZA	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	802,34	0,00	802,34	1.346,84	544,50	-346,84
1 02.213.01.920.00 2021 (6386) MANT.IBILG:ADMIN.OROKORRA	800,00	0,00	0,00	800,00	117,58	0,00	117,58	117,58	0,00	682,42
1 05.213.01.153.40 2021 (4623) MANT.IBILG:OBRETAKO LANTALDEA	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	9.267,46	0,00	9.267,46	13.100,04	3.832,58	1.899,96

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
1 05.213.01.161.00 2021 (4624) MANT.IBILG:URAK	3.500,00	0,00	0,00	3.500,00	730,35	0,00	730,35	1.936,32	1.205,97	1.563,68
1 05.213.01.165.00 2021 (4625) MANT.IBILG:KALEKO ARGIKUNTZA	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	456,63	0,00	456,63	456,63	0,00	1.043,37
1 05.213.01.323.10 2021 (4626) MANT.IBILG:IKASTETXEAK	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	454,38	0,00	454,38	902,84	448,46	597,16
Eko. azpikontzeptua 21301 Garraio-materiala	29.300,00	0,00	0,00	29.300,00	15.640,92	0,00	15.640,92	21.771,39	6.130,47	7.528,61
1 02.214.01.920.00 2021 (6387) MANT.BULEGO EKIPOA	40.000,00	0,00	0,00	40.000,00	29.345,77	0,00	29.345,77	30.938,95	1.593,18	9.061,05
Eko. azpikontzeptua 21401 Altzariak eta lanabesak	40.000,00	0,00	0,00	40.000,00	29.345,77	0,00	29.345,77	30.938,95	1.593,18	9.061,05
1 02.215.01.920.20 2021 (4424) MANTENUA.EKIPO INFORMATIKOA	55.000,00	0,00	0,00	55.000,00	69.480,14	-64,41	69.415,73	72.278,77	2.863,04	-17.278,77
Eko. azpikontzeptua 21501 Informazio-prozesuetaarako ekipoak	55.000,00	0,00	0,00	55.000,00	69.480,14	-64,41	69.415,73	72.278,77	2.863,04	-17.278,77
1 02.220.01.920.00 2021 (6388) BULEGO-MATER.:ADMIN.OROKORRA	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	30.326,19	-92,46	30.233,73	34.402,22	4.168,49	-9.402,22
Eko. azpikontzeptua 22001 Material arrunt ez-inbentariagarria	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	30.326,19	-92,46	30.233,73	34.402,22	4.168,49	-9.402,22
1 02.220.02.332.10 2021 (6345) FUNTS BIBLIOGRAFIKOAK	32.200,00	0,00	0,00	32.200,00	37.639,40	-912,36	36.727,04	38.276,11	1.549,07	-6.076,11
Eko. azpikontzeptua 22002 Prensa, aldizkariak, liburuak eta	32.200,00	0,00	0,00	32.200,00	37.639,40	-912,36	36.727,04	38.276,11	1.549,07	-6.076,11
1 05.221.01.132.00 2021 (5634) ELEKTR.UDALTZAINGOA	4.300,00	0,00	0,00	4.300,00	3.472,95	0,00	3.472,95	3.718,48	245,53	581,52
1 05.221.01.161.00 2021 (4631) ELEKTR. UR HORNIDURA	24.100,00	0,00	0,00	24.100,00	16.096,11	-21,46	16.074,65	18.001,09	1.926,44	6.098,91
1 05.221.01.164.00 2021 (5659) ELEKTR.HILERRIA	900,00	0,00	0,00	900,00	669,88	0,00	669,88	735,07	65,19	164,93
1 05.221.01.165.00 2021 (4632) ELEKTR.KALEKO ARGIKUNTZA	239.800,00	0,00	0,00	239.800,00	146.520,85	0,00	146.520,85	181.179,74	34.658,89	58.620,26
1 05.221.01.231.00 2021 (5196) ELEKTR.KULTURARTEKO PLAZA	0,00	2.000,00	0,00	2.000,00	1.504,35	0,00	1.504,35	1.703,85	199,50	296,15
1 05.221.01.231.12 2021 (5207) ELEKTR.JUBILATUEN ETXEA	0,00	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	3,70	3,70	1.996,30
1 05.221.01.231.13 2021 (4686) ELEKTR.ETXEBIZITZA TUTELATUAK	0,00	3.000,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	241,61	241,61	2.758,39

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
1 05.221.01.241.00 2021 (5635) ELEKTR.GABRIEL ZELAIA	2.800,00	0,00	0,00	2.800,00	1.692,44	0,00	1.692,44	1.818,72	126,28	981,28
1 05.221.01.323.10 2021 (5197) ELEKTR.IKASTETXEAK	47.300,00	0,00	0,00	47.300,00	31.333,10	0,00	31.333,10	34.531,67	3.198,57	12.768,33
1 05.221.01.323.30 2021 (5198) ELEKTR.HAUR ESKOLA	7.900,00	0,00	0,00	7.900,00	5.808,91	0,00	5.808,91	6.281,86	472,95	1.618,14
1 05.221.01.324.10 2021 (5199) ELEKTR.HLP IKASTAROAK	5.500,00	0,00	0,00	5.500,00	3.255,34	0,00	3.255,34	3.487,67	232,33	2.012,33
1 05.221.01.326.01 2021 (5200) ELEKTR.MUSIKA ESKOLA	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00	1.781,73	0,00	1.781,73	2.270,82	489,09	229,18
1 05.221.01.326.03 2021 (5201) ELEKTR.HHI-EPA	2.400,00	0,00	0,00	2.400,00	1.619,78	0,00	1.619,78	1.739,73	119,95	660,27
1 05.221.01.333.00 2021 (5202) ELEKTR.KULTUR ETXEA	14.000,00	0,00	0,00	14.000,00	7.693,98	0,00	7.693,98	8.256,29	562,31	5.743,71
1 05.221.01.335.10 2021 (5203) ELEKTR.EUSKALTEGIA	2.700,00	0,00	0,00	2.700,00	1.228,86	0,00	1.228,86	1.330,63	101,77	1.369,37
1 05.221.01.342.00 2021 (5204) ELEKTR.KIROLDEGIA	92.900,00	0,00	0,00	92.900,00	66.566,16	0,00	66.566,16	84.035,34	17.469,18	8.864,66
1 05.221.01.342.01 2021 (5205) ELEKTR.KANPO IGERILEKUAK	23.300,00	0,00	0,00	23.300,00	5.345,62	0,00	5.345,62	25.268,96	19.923,34	-1.968,96
1 05.221.01.342.09 2021 (5661) ELEKTR.BESTE KIROL ERAIKUNTZAK	1.400,00	0,00	0,00	1.400,00	904,60	0,00	904,60	1.132,97	228,37	267,03
1 05.221.01.920.02 2021 (4633) ELEKTR:UDAL ERAIKINAK	67.700,00	0,00	0,00	67.700,00	41.356,91	-61,26	41.295,65	48.119,35	6.823,70	19.580,65
1 05.221.01.929.10 2021 (5206) ELEKTR.BAKE EPAITEGIA	4.300,00	0,00	0,00	4.300,00	2.698,10	0,00	2.698,10	3.039,15	341,05	1.260,85
Eko. azpikontzeptua 22101 Energia elektrikoa	543.800,00	7.000,00	0,00	550.800,00	339.549,67	-82,72	339.466,95	426.896,70	87.429,75	123.903,30
1 05.221.02.160.00 2021 (4634) SANEAMENTUA-ARAZKETA. AÑARBE	623.000,00	0,00	0,00	623.000,00	467.427,37	0,00	467.427,37	560.605,35	93.177,98	62.394,65
1 05.221.02.161.00 2021 (4635) UR HORNIDURA-AÑARBE	480.000,00	0,00	0,00	480.000,00	358.668,04	0,00	358.668,04	430.130,57	71.462,53	49.869,43
Eko. azpikontzeptua 22102 Ura	1.103.000,00	0,00	0,00	1.103.000,00	826.095,41	0,00	826.095,41	990.735,92	164.640,51	112.264,08
1 05.221.03.231.12 2021 (5216) GASA.JUBILATUEN ETXEA	0,00	1.500,00	0,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00
1 05.221.03.231.13 2021 (4687) GASA.ETXEBIZITZA TUTELATUAK	0,00	700,00	0,00	700,00	0,00	0,00	0,00	45,79	45,79	654,21

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
1 05.221.03.241.00 2021 (5636) <i>GASA.GABRIEL ZELAIA</i>	5.400,00	0,00	0,00	5.400,00	3.956,86	0,00	3.956,86	5.222,54	1.265,68	177,46
1 05.221.03.323.10 2021 (5208) <i>GASA.IKASTETXEAK</i>	45.400,00	0,00	0,00	45.400,00	38.420,31	-25,18	38.395,13	58.364,57	19.969,44	-12.964,57
1 05.221.03.323.30 2021 (5209) <i>GASA.HAUR ESKOLA</i>	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	2.722,44	0,00	2.722,44	3.436,70	714,26	1.563,30
1 05.221.03.324.10 2021 (5210) <i>GASA.HLP IKASTAROAK</i>	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	479,89	0,00	479,89	683,87	203,98	316,13
1 05.221.03.326.01 2021 (5211) <i>GASA.MUSIKA ESK</i>	1.300,00	0,00	0,00	1.300,00	1.035,19	0,00	1.035,19	1.216,25	181,06	83,75
1 05.221.03.326.03 2021 (5212) <i>GASA.HHI-EPA</i>	4.100,00	0,00	0,00	4.100,00	3.242,30	0,00	3.242,30	4.668,41	1.426,11	-568,41
1 05.221.03.333.00 2021 (5213) <i>GASA.KULTUR ETXEA</i>	9.600,00	0,00	0,00	9.600,00	8.309,50	0,00	8.309,50	11.991,56	3.682,06	-2.391,56
1 05.221.03.335.10 2021 (5214) <i>GASA.EUSKALTEGIA</i>	1.700,00	0,00	0,00	1.700,00	1.343,44	0,00	1.343,44	1.790,63	447,19	-90,63
1 05.221.03.342.00 2021 (5215) <i>GASA.KIROLDEGIA</i>	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	623,88	0,00	623,88	796,18	172,30	2.203,82
1 05.221.03.342.09 2021 (5660) <i>GASA. BESTE KIROL ERAIKUNTZAK</i>	1.300,00	0,00	0,00	1.300,00	1.548,51	0,00	1.548,51	1.874,93	326,42	-574,93
1 05.221.03.920.02 2021 (4636) <i>GASA: UDAL ERAIKINAK</i>	36.600,00	0,00	0,00	36.600,00	15.972,40	-168,54	15.803,86	20.471,53	4.667,67	16.128,47
Eko. azpikontzeptua 22103 Gasa	114.400,00	2.200,00	0,00	116.600,00	77.654,72	-193,72	77.461,00	110.562,96	33.101,96	6.037,04
1 02.221.04.132.00 2021 (4427) <i>ERREGAIA: UDALTZAINGOA</i>	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	6.480,90	0,00	6.480,90	7.058,65	577,75	-1.058,65
1 02.221.04.414.00 2021 (6389) <i>ERREGAIA:INGURUN.HOBETUNTZA</i>	1.250,00	0,00	0,00	1.250,00	1.178,76	0,00	1.178,76	1.266,71	87,95	-16,71
1 05.221.04.153.40 2021 (4637) <i>ERREGAIA:OBRETAKO LANTALDEA</i>	9.000,00	0,00	0,00	9.000,00	6.544,38	0,00	6.544,38	7.781,71	1.237,33	1.218,29
1 05.221.04.161.00 2021 (4638) <i>ERREGAIA:URAK</i>	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	1.976,93	0,00	1.976,93	2.158,62	181,69	-158,62
1 05.221.04.165.00 2021 (4639) <i>ERREGAIA:KALEKO ARGIKUNTZA</i>	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	643,73	0,00	643,73	775,67	131,94	1.224,33
1 05.221.04.323.10 2021 (4640) <i>ERREGAIA:IKASTETXEAK</i>	900,00	0,00	0,00	900,00	483,11	0,00	483,11	571,04	87,93	328,96
1 05.221.04.342.00 2021 (5218) <i>BIOMASA HORNIDURA</i>	24.000,00	0,00	0,00	24.000,00	17.937,04	0,00	17.937,04	22.912,56	4.975,52	1.087,44

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
Eko. azpikontzeptua 22104 Erregaiak eta karburanteak	45.150,00	0,00	0,00	45.150,00	35.244,85	0,00	35.244,85	42.524,96	7.280,11	2.625,04
1 02.221.05.132.00 2021 (5614) JANTZIAK-UDALTZAINGOA	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	4.965,41	0,00	4.965,41	4.965,41	0,00	3.034,59
1 02.221.05.920.10 2021 (4428) LANGILEENTZAKO ARROPAK	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	3.153,20	-133,10	3.020,10	3.712,10	692,00	1.287,90
Eko. azpikontzeptua 22105 Arropak	13.000,00	0,00	0,00	13.000,00	8.118,61	-133,10	7.985,51	8.677,51	692,00	4.322,49
1 02.221.06.323.30 2021 (4429) ELIKAGAIK:HAUR-ESKOLA	40.000,00	0,00	0,00	40.000,00	33.226,66	-140,80	33.085,86	36.923,73	3.837,87	3.076,27
Eko. azpikontzeptua 22106 Elikagaiak	40.000,00	0,00	0,00	40.000,00	33.226,66	-140,80	33.085,86	36.923,73	3.837,87	3.076,27
1 02.221.08.342.00 2021 (4430) FARMAZI EKOIZKINAK: KIROLDEGIA	500,00	0,00	0,00	500,00	19,00	0,00	19,00	19,00	0,00	481,00
Eko. azpikontzeptua 22108 Farmazi produktuak eta	500,00	0,00	0,00	500,00	19,00	0,00	19,00	19,00	0,00	481,00
1 05.221.09.231.12 2021 (5219) GARBIKETA.PRODUKT.JUBILATUEN	0,00	800,00	0,00	800,00	99,14	0,00	99,14	377,92	278,78	422,08
1 05.221.09.323.10 2021 (5220) GARBIKETA.PRODUKT.IKASTETXEAK	5.500,00	0,00	0,00	5.500,00	14.462,30	0,00	14.462,30	16.259,21	1.796,91	-10.759,21
1 05.221.09.323.30 2021 (5221) GARBIKETA.PRODUKT.HAUR ESKOLA	500,00	0,00	0,00	500,00	329,32	0,00	329,32	329,32	0,00	170,68
1 05.221.09.324.10 2021 (5222) GARBIKETA.PRODUKT.HLP	500,00	0,00	0,00	500,00	37,51	0,00	37,51	37,51	0,00	462,49
1 05.221.09.326.01 2021 (5223) GARB PRODUKTUAK.MUSIKA ESK	500,00	0,00	0,00	500,00	431,50	0,00	431,50	431,50	0,00	68,50
1 05.221.09.326.03 2021 (5224) GARBIKETA.PRODUKT.HHI-EPA	250,00	0,00	0,00	250,00	109,69	0,00	109,69	109,69	0,00	140,31
1 05.221.09.333.00 2021 (5225) GARBIKETA.PRODUKT.KULTUR ETXEA	1.250,00	0,00	0,00	1.250,00	0,00	0,00	0,00	860,92	860,92	389,08
1 05.221.09.335.10 2021 (5226) GARBIKETA PRODUKTUAK.	500,00	0,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	30,49	30,49	469,51
1 05.221.09.342.00 2021 (5227) GARB PRODUKTUAK.KIROLDEGIA	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	4.275,72	0,00	4.275,72	4.275,72	0,00	-1.275,72
1 05.221.09.342.01 2021 (5228) GARB PRODUKTUAK.KANPO	500,00	0,00	0,00	500,00	547,90	0,00	547,90	547,90	0,00	-47,90
1 05.221.09.920.02 2021 (4643) GARBIK.PROD.:UDAL ERAIKINAK	3.500,00	0,00	0,00	3.500,00	5.224,03	-11,01	5.213,02	5.847,24	634,22	-2.347,24

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
Eko. azpikontzeptua 22109 Garbiketa eta txukunketa produktuak	16.000,00	800,00	0,00	16.800,00	25.517,11	-11,01	25.506,10	29.107,42	3.601,32	-12.307,42
1 02.221.11.136.00 2021 (6390) TRESNAK.ERREMINTAK.	900,00	0,00	0,00	900,00	98,77	0,00	98,77	98,77	0,00	801,23
1 05.221.11.153.40 2021 (4645) ERREMINTAK:OBRETAKE LANTALDEA	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	847,80	0,00	847,80	2.085,04	1.237,24	-85,04
1 05.221.11.161.00 2021 (4646) TRESNAK.ERREMINTAK-UR ZERBITZUA	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	547,14	0,00	547,14	827,14	280,00	172,86
1 05.221.11.165.00 2021 (4648) TRESNAK:KALEKO ARGIKUNTZA	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	1.417,11	0,00	1.417,11	1.417,11	0,00	-417,11
1 05.221.11.231.12 2021 (4682) TRESNAK.JUBILATUEN ETXEA	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
1 05.221.11.231.13 2021 (4688) TRESNAK.ETXEBIZITZA TUTELATUAK	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
Eko. azpikontzeptua 22111 Tresnak eta erremintak	4.900,00	2.000,00	0,00	6.900,00	2.910,82	0,00	2.910,82	4.428,06	1.517,24	2.471,94
1 02.221.13.342.00 2021 (4431) KIROLDEGIKO IGERILEKUA.PRODUKT.	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	5.342,32	0,00	5.342,32	6.159,07	816,75	-159,07
1 02.221.13.342.01 2021 (4432) PRODUKT.BEREZ:IGERILEKUA	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00	7.280,31	0,00	7.280,31	7.280,31	0,00	-3.280,31
Eko. azpikontzeptua 22113 Hornidurak	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	12.622,63	0,00	12.622,63	13.439,38	816,75	-3.439,38
1 02.221.14.342.00 2021 (4433) IKASTAROETAKE TXARTELAKE	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	954,97	0,00	954,97	3.078,52	2.123,55	-2.078,52
Eko. azpikontzeptua 22114 Hornidurak	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	954,97	0,00	954,97	3.078,52	2.123,55	-2.078,52
1 02.221.98.334.10 2021 (4435) AUZO.HAUR TAIEL.MATERIALA	600,00	0,00	0,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	600,00
Eko. azpikontzeptua 22198 Hornidurak	600,00	0,00	0,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	600,00
1 02.221.99.231.03 2021 (4436) MATERIALA:GAZTERIA	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	4.539,50	0,00	4.539,50	5.988,87	1.449,37	11,13
1 02.221.99.334.10 2021 (4437) KULTURAKO TAILERRAKO MATERIALAK	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	1.046,23	0,00	1.046,23	1.046,23	0,00	-46,23
1 05.221.99.161.00 2021 (4649) B.HORNIDURAK:URAK	500,00	0,00	0,00	500,00	664,93	0,00	664,93	733,93	69,00	-233,93
Eko. azpikontzeptua 22199 Bestelako hornidurak	7.500,00	0,00	0,00	7.500,00	6.250,66	0,00	6.250,66	7.769,03	1.518,37	-269,03

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
1 02.222.01.920.00 2021 (4438) KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK	36.000,00	0,00	0,00	36.000,00	39.667,40	-7.441,74	32.225,66	32.999,48	773,82	3.000,52
Eko. azpikontzeptua 22201 Telefono bidezkoak	36.000,00	0,00	0,00	36.000,00	39.667,40	-7.441,74	32.225,66	32.999,48	773,82	3.000,52
1 02.222.02.920.00 2021 (4439) KOMUNIKAZIO POSTA BIDEZKOAK	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	69.611,36	0,00	69.611,36	73.363,70	3.752,34	-23.363,70
Eko. azpikontzeptua 22202 Posta bidezkoak	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	69.611,36	0,00	69.611,36	73.363,70	3.752,34	-23.363,70
1 02.222.05.920.20 2021 (4440) KOMUNIKAZIO INFORMATIKOAK	165.000,00	0,00	0,00	165.000,00	141.312,99	-7.627,87	133.685,12	182.615,25	48.930,13	-17.615,25
Eko. azpikontzeptua 22205 Informatikoak	165.000,00	0,00	0,00	165.000,00	141.312,99	-7.627,87	133.685,12	182.615,25	48.930,13	-17.615,25
1 02.224.01.933.00 2021 (4441) ERAIKINEN ASEGURUA	43.000,00	0,00	0,00	43.000,00	44.271,05	0,00	44.271,05	44.271,05	0,00	-1.271,05
Eko. azpikontzeptua 22401 Eraikin eta lokalenak	43.000,00	0,00	0,00	43.000,00	44.271,05	0,00	44.271,05	44.271,05	0,00	-1.271,05
1 02.224.02.933.00 2021 (4442) IBILGAILUEN ASEGURUA	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	8.121,03	0,00	8.121,03	8.121,03	0,00	-1.121,03
Eko. azpikontzeptua 22402 Ibilgailuenak	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	8.121,03	0,00	8.121,03	8.121,03	0,00	-1.121,03
1 02.224.99.933.00 2021 (4443) ERANTZUKIZUN ZIBILEKO ASEGURUA	42.000,00	0,00	0,00	42.000,00	42.960,46	0,00	42.960,46	42.960,46	0,00	-960,46
Eko. azpikontzeptua 22499 Bestelako arriskuak	42.000,00	0,00	0,00	42.000,00	42.960,46	0,00	42.960,46	42.960,46	0,00	-960,46
1 05.226.01.153.40 2021 (4650) KANONAK:ZERBITZU PUBLIKOAK	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	1.070,90	0,00	1.070,90	1.070,90	0,00	-70,90
1 05.226.01.160.00 2021 (4651) SANEAMENDUKO KANONA	31.000,00	0,00	0,00	31.000,00	30.578,07	0,00	30.578,07	30.578,07	0,00	421,93
Eko. azpikontzeptua 22601 Kanonak	32.000,00	0,00	0,00	32.000,00	31.648,97	0,00	31.648,97	31.648,97	0,00	351,03
1 10.226.02.912.00 2021 (6168) PROTOKOLO GASTUAK-GOB.	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	7.000,34	0,00	7.000,34	7.822,34	822,00	-4.822,34
Eko. azpikontzeptua 22602 Protokolo eta ordezkaritza gastuak	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	7.000,34	0,00	7.000,34	7.822,34	822,00	-4.822,34
1 02.226.03.323.00 2021 (4445) PUBLIZITATEA:IKASTETXEAK	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	1.957,53	0,00	1.957,53	2.447,58	490,05	-447,58
1 02.226.03.326.01 2021 (4446) PUBLIZITATEA:MUSIKA ESKOLA	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	794,97	0,00	794,97	794,97	0,00	205,03

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
1 02.226.03.334.00 2021 (4447) PUBLIZITATEA: KULTURA ZERBITZUA	18.000,00	0,00	0,00	18.000,00	15.920,62	0,00	15.920,62	15.920,62	0,00	2.079,38
1 02.226.03.335.10 2021 (4448) PUBLIZITATEA:EUSKALTEGIA	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	3.309,52	0,00	3.309,52	3.309,52	0,00	-309,52
1 02.226.03.342.00 2021 (5884) PUBLIZITATEA-KIROLDEGIA	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00
1 02.226.03.920.00 2021 (5174) KOMUNIKAZIOA-UDALA	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	11.805,24	-544,50	11.260,74	11.848,98	588,24	-1.848,98
1 02.226.03.920.30 2021 (4450) ARGITALPENAK:ARTXIBOA	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	0,00	0,00	0,00	4.446,00	4.446,00	3.554,00
1 02.226.03.932.00 2021 (4451) ZERGA IRAGARKIAK.BILKETA	1.800,00	0,00	0,00	1.800,00	1.428,53	0,00	1.428,53	1.428,53	0,00	371,47
1 10.226.03.912.00 2021 (6169) PUBLIZITATEA-GOB.ORGANOAK	26.000,00	0,00	0,00	26.000,00	21.355,84	0,00	21.355,84	25.755,34	4.399,50	244,66
Eko. azpikontzeptua 22603 Argitalpenak, publizitatea eta	71.800,00	0,00	0,00	71.800,00	56.572,25	-544,50	56.027,75	65.951,54	9.923,79	5.848,46
1 02.226.04.920.00 2021 (4452) GASTU JURIDIKOAK:ADMIN.OROKORRA	21.000,00	0,00	0,00	21.000,00	12.553,82	0,00	12.553,82	12.553,82	0,00	8.446,18
Eko. azpikontzeptua 22604 Juridikoak	21.000,00	0,00	0,00	21.000,00	12.553,82	0,00	12.553,82	12.553,82	0,00	8.446,18
1 02.226.06.231.03 2021 (4453) GAZTERIA PROIEKTUAK	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	8.129,90	0,00	8.129,90	8.145,06	15,16	6.854,94
1 02.226.06.323.00 2021 (4454) KULTUR EKINTZAK:IKASTETXEAK	8.800,00	0,00	0,00	8.800,00	1.078,11	0,00	1.078,11	1.909,38	831,27	6.890,62
1 02.226.06.326.01 2021 (4455) KONTZERTUAK:MUSIKA ESKOLA	16.000,00	0,00	0,00	16.000,00	4.475,38	0,00	4.475,38	4.945,38	470,00	11.054,62
1 02.226.06.334.00 2021 (4456) KULTUR EKINTZAK	124.000,00	0,00	0,00	124.000,00	92.677,43	0,00	92.677,43	110.743,25	18.065,82	13.256,75
1 02.226.06.335.00 2021 (4457) EKINTZA-KANPAINA:EUSKARA	18.000,00	0,00	0,00	18.000,00	16.196,77	0,00	16.196,77	19.820,96	3.624,19	-1.820,96
1 02.226.06.338.00 2021 (4458) SANJOANAK	103.000,00	0,00	0,00	103.000,00	87.241,22	0,00	87.241,22	89.769,18	2.527,96	13.230,82
1 02.226.06.341.00 2021 (5885) KIROLA-BERDINTASUNA	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	2.153,80	0,00	2.153,80	2.153,80	0,00	5.846,20
1 02.226.06.342.00 2021 (4459) EKINTZAK: KIROL JOLASGARRIAK	11.000,00	0,00	0,00	11.000,00	2.392,21	0,00	2.392,21	6.651,08	4.258,87	4.348,92
1 02.226.06.414.00 2021 (6391) ZUHAITZ EGUNA	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
1 02.226.06.920.30 2021 (5615) OROIMEN HISTORIKOA.	12.000,00	0,00	0,00	12.000,00	4.013,57	0,00	4.013,57	5.171,07	1.157,50	6.828,93
Eko. azpikontzeptua 22606 Jarduera soziokulturalak	317.800,00	0,00	0,00	317.800,00	218.358,39	0,00	218.358,39	249.309,16	30.950,77	68.490,84
1 02.226.95.231.00 2021 (4462) HEZKIDETZA PROGR.BERDINTASUNA	60.000,00	0,00	0,00	60.000,00	54.545,42	0,00	54.545,42	59.999,97	5.454,55	0,03
1 02.226.95.231.02 2021 (4463) HARRERA PLANA.IMMIGRAZIOA	16.000,00	0,00	0,00	16.000,00	853,37	0,00	853,37	853,37	0,00	15.146,63
1 02.226.95.431.00 2021 (6117) MERKATARITZA EGITASMOAK	60.000,00	0,00	0,00	60.000,00	33.213,62	0,00	33.213,62	52.019,63	18.806,01	7.980,37
1 02.226.95.439.00 2021 (6732) TOKI GARAPENA. KOMUNITATEA	0,00	70.000,00	0,00	70.000,00	102.073,30	0,00	102.073,30	106.912,09	4.838,79	-36.912,09
Eko. azpikontzeptua 22695 Hainbat gastu	136.000,00	70.000,00	0,00	206.000,00	190.685,71	0,00	190.685,71	219.785,06	29.099,35	-13.785,06
1 02.226.96.231.00 2021 (4465) TAILERRAK.BERDINTASUNA	17.000,00	0,00	0,00	17.000,00	16.591,00	0,00	16.591,00	20.825,64	4.234,64	-3.825,64
1 02.226.96.231.02 2021 (4466) BESTE PROGR.IMMIGRAZIOA	16.000,00	0,00	0,00	16.000,00	10.497,81	0,00	10.497,81	12.415,28	1.917,47	3.584,72
1 02.226.96.241.01 2021 (4477) ORIENTAZIO ZERBITZUA	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	8.470,00	0,00	8.470,00	8.470,00	0,00	-7.470,00
1 02.226.96.439.00 2021 (6729) EKHILUR MONETA SOZIALA	0,00	22.000,00	0,00	22.000,00	22.171,13	0,00	22.171,13	22.330,25	159,12	-330,25
1 02.226.96.924.00 2021 (4464) ESKOLAKO AGENDA 2030	11.000,00	0,00	0,00	11.000,00	11.250,00	0,00	11.250,00	12.500,00	1.250,00	-1.500,00
Eko. azpikontzeptua 22696 Hainbat gastu	45.000,00	22.000,00	0,00	67.000,00	68.979,94	0,00	68.979,94	76.541,17	7.561,23	-9.541,17
1 02.226.97.231.00 2021 (4468) BESTE EKIMENAK.BERDINTASUNA	56.000,00	0,00	0,00	56.000,00	52.952,24	0,00	52.952,24	55.768,58	2.816,34	231,42
1 02.226.97.231.03 2021 (4872) GAZT.KOMUNIKAZIO MATERIALA	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	631,35	0,00	631,35	1.455,51	824,16	544,49
1 02.226.97.241.00 2021 (5848) ITUROLA-COWORKING GUNEA	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	7.173,15	0,00	7.173,15	7.336,50	163,35	663,50
1 02.226.97.241.01 2021 (4469) FUNTZ.GASTUAK.IKASTAROAK.	100,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
1 02.226.97.241.02 2021 (4873) FUNTZ.GASTUAK.LANBIDE	10.000,00	13.000,00	0,00	23.000,00	5.497,99	0,00	5.497,99	20.496,49	14.998,50	2.503,51
1 02.226.97.326.01 2021 (4874) ARGITALPENAK.MUSIKA ESKOLA	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	640,99	0,00	640,99	711,69	70,70	288,31

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
1 02.226.97.335.10 2021 (4875) <i>MATERIALA.EUSKALTEGIA</i>	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	63,20	0,00	63,20	357,67	294,47	1.642,33
1 02.226.97.335.50 2021 (4470) <i>GAZTETXO ALDIZKARIA</i>	5.300,00	0,00	0,00	5.300,00	4.846,12	0,00	4.846,12	4.846,12	0,00	453,88
1 02.226.97.920.00 2021 (4471) <i>IRAGARKI OFIZIALAK</i>	24.000,00	0,00	0,00	24.000,00	36.613,90	-227,50	36.386,40	36.386,40	0,00	-12.386,40
1 02.226.97.924.00 2021 (4472) <i>2.ESKUKO AZOKA</i>	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	2.541,00	0,00	2.541,00	2.541,00	0,00	459,00
Eko. azpikontzeptua 22697 <i>Hainbat gastu</i>	111.400,00	13.000,00	0,00	124.400,00	110.959,94	-227,50	110.732,44	129.899,96	19.167,52	-5.499,96
1 02.226.98.132.00 2021 (4473) <i>MATERIALA.BIDE HEZIKETA</i>	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00	3.330,11	-593,50	2.736,61	3.964,97	1.228,36	35,03
1 02.226.98.135.00 2021 (6332) <i>COVID-19-MATERIALA</i>	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	18.354,63	0,00	18.354,63	18.788,16	433,53	11.211,84
1 02.226.98.162.10 2021 (6392) <i>AUZO KONPOSTA</i>	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	22.690,50	0,00	22.690,50	29.395,60	6.705,10	-4.395,60
1 02.226.98.231.90 2021 (5816) <i>KAROBIETA 24-GASTUAK</i>	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	11.860,80	0,00	11.860,80	11.860,80	0,00	-10.860,80
1 02.226.98.324.10 2021 (4478) <i>FUNTZ.GASTU:HLP programak</i>	14.000,00	0,00	0,00	14.000,00	3.803,85	-127,29	3.676,56	3.856,62	180,06	10.143,38
1 02.226.98.326.01 2021 (4876) <i>MUSIKA INSTRUMENTUAK</i>	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	7.715,05	0,00	7.715,05	7.715,05	0,00	-1.715,05
1 02.226.98.335.00 2021 (4877) <i>EKIMENAK.EUSKARAREN ALDE</i>	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
1 02.226.98.335.10 2021 (4479) <i>KANPOKO JARDUERAK.EUSKALTEGIA</i>	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
1 02.226.98.335.50 2021 (4480) <i>IKASLEEN TXOKOA</i>	5.500,00	0,00	0,00	5.500,00	4.385,04	0,00	4.385,04	5.481,30	1.096,26	18,70
1 02.226.98.338.00 2021 (6120) <i>BESTE JAIK</i>	48.000,00	0,00	0,00	48.000,00	27.122,38	0,00	27.122,38	29.421,38	2.299,00	18.578,62
1 02.226.98.920.00 2021 (5617) <i>BAXERA BERRERABILGARRIA</i>	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	430,76	0,00	430,76	430,76	0,00	569,24
1 02.226.98.920.30 2021 (5618) <i>KUOTA-EUSKO IKASKUNTZA</i>	500,00	0,00	0,00	500,00	300,00	0,00	300,00	300,00	0,00	200,00
1 02.226.98.924.00 2021 (4474) <i>TOKIKO AGENDA 2030</i>	11.000,00	0,00	0,00	11.000,00	2.168,90	0,00	2.168,90	2.168,90	0,00	8.831,10
1 02.226.98.933.00 2021 (4482) <i>ONDASUN PARTIK.KALTEETAR.KALTE-</i>	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	5.253,65	0,00	5.253,65	5.253,65	0,00	-3.253,65

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
Eko. azpikontzeptua 22698 Hainbat gastu	154.000,00	0,00	0,00	154.000,00	107.415,67	-720,79	106.694,88	118.637,19	11.942,31	35.362,81
1 02.226.99.132.00 2021 (4483) HAINBAT GASTU.UDALTZAINGOA	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	5.614,55	-11,16	5.603,39	7.058,42	1.455,03	-1.058,42
1 02.226.99.135.00 2021 (6393) MATERIALA.BABES ZIBILA	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	2.733,82	0,00	2.733,82	2.844,61	110,79	155,39
1 02.226.99.151.10 2021 (5177) KUDEAKETA-AZTERLANAK-HIRIGINTZA	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00
1 02.226.99.162.10 2021 (6394) MATERIALA.HONDAKINEN KUDEAKETA	49.000,00	0,00	0,00	49.000,00	46.772,23	-681,80	46.090,43	61.766,22	15.675,79	-12.766,22
1 02.226.99.172.20 2021 (4484) MATERIALA.BESTE.INGURUMENA	16.000,00	0,00	0,00	16.000,00	12.754,02	0,00	12.754,02	14.246,25	1.492,23	1.753,75
1 02.226.99.230.01 2021 (4678) H.GASTU:ZERBITZU SOZIALAK	0,00	500,00	0,00	500,00	840,95	0,00	840,95	1.445,95	605,00	-945,95
1 02.226.99.231.01 2021 (4485) PROGRAMAK.LANKIDETZA	7.400,00	0,00	0,00	7.400,00	5.013,57	0,00	5.013,57	5.216,85	203,28	2.183,15
1 02.226.99.231.13 2021 (4681) H.GASTU:ETXEBIZITZA TUTELATUAK	0,00	200,00	0,00	200,00	0,00	0,00	0,00	11,72	11,72	188,28
1 02.226.99.241.01 2021 (4487) FUNTZ.GASTUAK.ALDUNDIA	100,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
1 02.226.99.323.20 2021 (4488) H.GASTU:INGURUMEN-HEZKUNTZA	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00
1 02.226.99.323.30 2021 (4489) H.GASTU:HAUR-ESKOLA	1.300,00	0,00	0,00	1.300,00	159,78	0,00	159,78	159,78	0,00	1.140,22
1 02.226.99.326.01 2021 (4490) H.GASTU:MUSIKA ESKOLA	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	4.079,18	0,00	4.079,18	4.468,09	388,91	-2.468,09
1 02.226.99.332.10 2021 (4491) EKIMENAK.BESTE.LIBURUTEGIA	31.300,00	0,00	0,00	31.300,00	31.691,54	-168,00	31.523,54	32.343,54	820,00	-1.043,54
1 02.226.99.333.00 2021 (6395) H.GASTU:KULTUR ETXEA	2.400,00	0,00	0,00	2.400,00	772,96	0,00	772,96	1.013,46	240,50	1.386,54
1 02.226.99.334.00 2021 (4492) H.GASTU:KULTURA ZERBITZUA	1.400,00	0,00	0,00	1.400,00	514,13	0,00	514,13	514,13	0,00	885,87
1 02.226.99.335.00 2021 (4493) H.GASTU:EUSKARA ZERBITZUA	500,00	0,00	0,00	500,00	478,08	0,00	478,08	478,08	0,00	21,92
1 02.226.99.335.10 2021 (4494) EKINTZAK:EUSKALTEGIA	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	850,93	0,00	850,93	850,93	0,00	149,07
1 02.226.99.335.20 2021 (4495) BURUNTZALD.EUSKERA EGITASMOAK	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	15.931,45	0,00	15.931,45	16.073,10	141,65	8.926,90

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
1 02.226.99.335.30 2021 (4496) <i>H.GASTU:EUSKARA PLANA</i>	800,00	0,00	0,00	800,00	100,36	0,00	100,36	250,36	150,00	549,64
1 02.226.99.335.50 2021 (4498) <i>H.GASTU(ARGITALPEN...):EUSKARA-</i>	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	6.340,41	0,00	6.340,41	6.340,41	0,00	659,59
1 02.226.99.337.00 2021 (4497) <i>MATERIALA.UDALEKUAK</i>	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00	3.227,99	0,00	3.227,99	3.227,99	0,00	772,01
1 02.226.99.338.00 2021 (4499) <i>MATERIALA.JAIK</i>	8.600,00	0,00	0,00	8.600,00	2.325,74	0,00	2.325,74	2.325,74	0,00	6.274,26
1 02.226.99.342.00 2021 (4500) <i>MATERIALA.KIROLDEGIA</i>	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	15.320,06	0,00	15.320,06	18.700,02	3.379,96	-13.700,02
1 02.226.99.342.01 2021 (4501) <i>MATERIALA.IGERILEKUAK</i>	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	480,80	0,00	480,80	480,80	0,00	519,20
1 02.226.99.431.00 2021 (6341) <i>H.GASTU: MERKATARITZAKO</i>	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	10.274,11	0,00	10.274,11	10.274,11	0,00	-274,11
1 02.226.99.432.00 2021 (4502) <i>MATERIALA.BESTE. TURISMOA</i>	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	6.171,00	0,00	6.171,00	6.171,00	0,00	23.829,00
1 02.226.99.439.00 2021 (4878) <i>EKIMENAK. TOKI GARAPENA</i>	37.000,00	0,00	0,00	37.000,00	18.036,14	0,00	18.036,14	22.971,14	4.935,00	14.028,86
1 02.226.99.920.00 2021 (4504) <i>HARPIDETZAK.BESTE.ADMINIS.</i>	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	11.758,02	0,00	11.758,02	23.200,65	11.442,63	-3.200,65
1 02.226.99.920.11 2021 (4505) <i>MATERIALA.SEGURT.OSASUNA</i>	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	5.756,67	0,00	5.756,67	5.798,67	42,00	2.201,33
1 02.226.99.920.30 2021 (4506) <i>HAIBAT(AGIRIEN ZAHARB...):</i>	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	5.488,79	0,00	5.488,79	7.182,79	1.694,00	-1.182,79
1 02.226.99.924.00 2021 (4507) <i>PARTEHARTZE EKIMENAK</i>	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	4.343,90	0,00	4.343,90	4.343,90	0,00	20.656,10
1 02.226.99.933.00 2021 (4510) <i>ETXEBIZITZEN GASTUAK (ALOKABIDE)</i>	9.000,00	0,00	0,00	9.000,00	9.540,68	0,00	9.540,68	12.901,99	3.361,31	-3.901,99
1 02.226.99.934.00 2021 (4539) <i>H.GASTU: ZERBITZU BANKARIOAK</i>	0,00	30.000,00	0,00	30.000,00	25.999,00	-160,00	25.839,00	26.204,02	365,02	3.795,98
1 05.226.99.133.00 2021 (6149) <i>KASKORA SARRERA-KALTEAK</i>	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	9.599,69	0,00	9.599,69	12.602,67	3.002,98	-11.602,67
1 05.226.99.153.40 2021 (4654) <i>H.GASTU:ZERBITZU PUBLIKOAK</i>	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	1.899,70	-229,56	1.670,14	1.883,54	213,40	116,46
1 05.226.99.161.00 2021 (4655) <i>KANONAK.BESTE.URAK</i>	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	10.703,92	0,00	10.703,92	10.703,92	0,00	-2.703,92
1 05.226.99.241.00 2021 (4657) <i>MANTENUA.MATERIALA.TRANSPACAR</i>	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
1 05.226.99.929.10 2021 (4659) <i>H.GASTU:EPAITEGIA</i>	400,00	0,00	0,00	400,00	300,00	0,00	300,00	300,00	0,00	100,00
1 10.226.99.912.00 2021 (6170) <i>HAINBAT GASTU-GOB.ORGANOAK</i>	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	617,34	0,00	617,34	645,29	27,95	1.354,71
Eko. azpikontzeptua 22699 <i>Beste hainbat gastu</i>	354.200,00	30.700,00	0,00	384.900,00	276.491,51	-1.250,52	275.240,99	325.000,14	49.759,15	59.899,86
1 02.227.01.439.00 2021 (6746) <i>NEKAZARITZA SUSTATZEKO</i>	0,00	65.000,00	0,00	65.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	65.000,00
1 05.227.01.132.00 2021 (5638) <i>GARBIKETA. UDALTZAINGOA</i>	21.000,00	0,00	0,00	21.000,00	17.718,73	0,00	17.718,73	21.877,31	4.158,58	-877,31
1 05.227.01.163.00 2021 (4660) <i>KALE GARBIKETA KONTRATUA</i>	1.255.900,00	0,00	0,00	1.255.900,00	909.526,81	0,00	909.526,81	1.097.235,68	187.708,87	158.664,32
1 05.227.01.230.01 2021 (5239) <i>GARBIKETA.ZERBITZU SOZIALAK</i>	0,00	6.385,24	0,00	6.385,24	3.192,62	0,00	3.192,62	6.765,18	3.572,56	-379,94
1 05.227.01.231.00 2021 (5229) <i>GARBIKETA.KULTURARTEKO PLAZA</i>	0,00	7.000,00	0,00	7.000,00	2.726,49	0,00	2.726,49	6.806,41	4.079,92	193,59
1 05.227.01.231.12 2021 (5240) <i>GARBIKETA.JUBILATUEN ETXEA</i>	0,00	400,00	0,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	400,00
1 05.227.01.241.00 2021 (5639) <i>GARBIKETA.GABRIEL ZELAIA</i>	9.000,00	0,00	0,00	9.000,00	9.319,94	0,00	9.319,94	15.439,56	6.119,62	-6.439,56
1 05.227.01.311.00 2021 (4669) <i>KONTRATUA:KOMUNEN GARBIKETA</i>	30.300,00	0,00	0,00	30.300,00	25.763,54	0,00	25.763,54	28.105,68	2.342,14	2.194,32
1 05.227.01.323.10 2021 (5230) <i>GARBIKETA.IKASTETXEAK</i>	597.000,00	0,00	0,00	597.000,00	409.310,46	0,00	409.310,46	509.155,07	99.844,61	87.844,93
1 05.227.01.323.30 2021 (5231) <i>GARBIKETA.HAUR ESKOLA</i>	105.000,00	0,00	0,00	105.000,00	80.343,07	0,00	80.343,07	97.045,55	16.702,48	7.954,45
1 05.227.01.324.10 2021 (5232) <i>GARBIKETA.HLP IKASTAROAK</i>	11.000,00	0,00	0,00	11.000,00	8.648,00	0,00	8.648,00	10.640,76	1.992,76	359,24
1 05.227.01.326.01 2021 (5233) <i>GARBIKETA.MUSIKA ESK</i>	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
1 05.227.01.326.03 2021 (5234) <i>GARBIKETA.HHI-EPA</i>	17.000,00	0,00	0,00	17.000,00	12.842,25	0,00	12.842,25	15.333,21	2.490,96	1.666,79
1 05.227.01.333.00 2021 (5235) <i>GARBIKETA.KULTUR ETXEA</i>	173.000,00	0,00	0,00	173.000,00	126.155,94	0,00	126.155,94	153.357,12	27.201,18	19.642,88
1 05.227.01.335.10 2021 (5236) <i>GARBIKETA.EUSKALTEGIA</i>	12.000,00	0,00	0,00	12.000,00	9.566,54	0,00	9.566,54	11.716,62	2.150,08	283,38
1 05.227.01.342.00 2021 (5237) <i>GARBIKETA.KIROLDEGIA</i>	297.000,00	0,00	0,00	297.000,00	223.601,24	0,00	223.601,24	288.002,34	64.401,10	8.997,66

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
1 05.227.01.342.01 2021 (5238) GARBIKETA.KANPO IGERILEKUAK	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	21.275,85	0,00	21.275,85	29.278,35	8.002,50	-4.278,35
1 05.227.01.920.02 2021 (4661) GARBITZEKO KONT:UDAL ERAIKINAK	180.000,00	0,00	0,00	180.000,00	130.033,99	0,00	130.033,99	173.396,97	43.362,98	6.603,03
Eko. azpikontzeptua 22701 Garbiketa	2.734.200,00	78.785,24	0,00	2.812.985,24	1.990.025,47	0,00	1.990.025,47	2.464.155,81	474.130,34	348.829,43
1 02.227.04.231.03 2021 (4476) KONTRATUA. GAZTELEKUA	94.500,00	0,00	0,00	94.500,00	82.500,00	0,00	82.500,00	90.000,00	7.500,00	4.500,00
1 02.227.04.231.11 2021 (4670) KONTRATUA: ZERBITZU	0,00	36.144,60	0,00	36.144,60	18.072,30	0,00	18.072,30	36.144,60	18.072,30	0,00
1 02.227.04.231.14 2021 (4679) KONTRATUA: ETXEZ ETXEKO LAG.	0,00	185.000,00	0,00	185.000,00	89.834,90	0,00	89.834,90	175.507,24	85.672,34	9.492,76
1 02.227.04.323.00 2021 (4512) KONTRATUA: KANTUZ	65.000,00	0,00	0,00	65.000,00	57.777,76	0,00	57.777,76	64.999,98	7.222,22	0,02
1 02.227.04.323.20 2021 (4511) INGURUGIRO HEZKUNTZAKO	13.000,00	0,00	0,00	13.000,00	12.950,00	-1.250,00	11.700,00	14.367,30	2.667,30	-1.367,30
1 02.227.04.334.10 2021 (4513) KULTURAKO TAILERREN KONTRATOA	65.000,00	0,00	0,00	65.000,00	62.766,00	0,00	62.766,00	69.438,85	6.672,85	-4.438,85
1 02.227.04.342.00 2021 (4515) KONTRATUA: MONITOREAK	190.000,00	0,00	0,00	190.000,00	149.136,01	0,00	149.136,01	170.295,91	21.159,90	19.704,09
1 02.227.04.432.00 2021 (5835) TURISMO EKINTZA PLANA	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00
Eko. azpikontzeptua 22704 Kontratu soziokulturalak	442.500,00	221.144,60	0,00	663.644,60	473.036,97	-1.250,00	471.786,97	620.753,88	148.966,91	42.890,72
1 02.227.07.134.00 2021 (6396) PATINETEAK-AZTERKETA	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.000,00
1 02.227.07.172.20 2021 (4516) AZTERKETAK:INGURUMENA	60.000,00	0,00	0,00	60.000,00	28.391,84	0,00	28.391,84	32.430,39	4.038,55	27.569,61
1 02.227.07.172.40 2021 (6124) ENERGIA PLANA JARDUKETAK	20.000,00	25.000,00	0,00	45.000,00	9.350,88	0,00	9.350,88	9.350,88	0,00	35.649,12
1 02.227.07.230.01 2021 (4677) AZTERKETA ETA LAN TEKNIK.:ZERB.	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00	280,00	0,00	280,00	280,00	0,00	9.720,00
1 02.227.07.231.00 2021 (5620) INDARKERIA MATXISTA.PROGRAMA.	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	9.055,83	0,00	9.055,83	11.393,73	2.337,90	8.606,27
1 02.227.07.231.09 2021 (5890) FIARE KUDEAKETA GASTUAK	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	2.359,50	0,00	2.359,50	2.359,50	0,00	2.640,50
1 02.227.07.231.11 2021 (4671) LAN TEKNIKOAK	0,00	3.000,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
1 02.227.07.241.01 2021 (6750) <i>ELKAR EGIN: ZERBITZU</i>	0,00	21.537,67	0,00	21.537,67	10.768,83	0,00	10.768,83	10.768,83	0,00	10.768,84
1 02.227.07.323.00 2021 (4517) <i>HEZKUNTZA PROGRAMAK</i>	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	21.661,94	0,00	21.661,94	24.161,94	2.500,00	25.838,06
1 02.227.07.414.00 2021 (5903) <i>KONTRATUA.BASO GARBITZE LANAK</i>	25.000,00	25.000,00	0,00	50.000,00	39.053,05	0,00	39.053,05	44.750,04	5.696,99	5.249,96
1 02.227.07.493.00 2021 (4680) <i>AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK:KIUB</i>	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
1 02.227.07.920.00 2021 (5822) <i>KONTRAT.DATUEN BABESA.</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 02.227.07.931.00 2021 (4520) <i>AUDITORIA-KANPO LANAK. ADM.</i>	15.100,00	0,00	0,00	15.100,00	15.100,00	0,00	15.100,00	15.100,00	0,00	0,00
1 10.227.07.912.00 2021 (6171) <i>KANPO LANAK-GOB.ORGANOAK</i>	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	605,00	0,00	605,00	4.105,00	3.500,00	5.895,00
Eko. azpikontzeptua 22707 Azterketa eta lan teknikoak	212.100,00	89.537,67	0,00	301.637,67	136.626,87	0,00	136.626,87	154.700,31	18.073,44	146.937,36
1 05.227.08.441.10 2021 (6151) <i>KONTRAT.HIRIBUSA</i>	45.000,00	20.000,00	0,00	65.000,00	52.932,22	0,00	52.932,22	62.929,27	9.997,05	2.070,73
Eko. azpikontzeptua 22708 Garraio kontratuak	45.000,00	20.000,00	0,00	65.000,00	52.932,22	0,00	52.932,22	62.929,27	9.997,05	2.070,73
1 02.227.09.932.00 2021 (4521) <i>OGASUNA.EJEKUTIBA ZERBITZUA.</i>	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	6.489,71	0,00	6.489,71	6.636,72	147,01	-636,72
Eko. azpikontzeptua 22709 Entitatearen aldeko bilketa zerbitzuak	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	6.489,71	0,00	6.489,71	6.636,72	147,01	-636,72
1 02.227.95.162.20 2021 (6397) <i>HONDAKINEN TRATAMENTUA:</i>	555.000,00	0,00	0,00	555.000,00	469.922,92	0,00	469.922,92	544.730,04	74.807,12	10.269,96
Eko. azpikontzeptua 22795 Kanpoko enpresak-3	555.000,00	0,00	0,00	555.000,00	469.922,92	0,00	469.922,92	544.730,04	74.807,12	10.269,96
1 02.227.96.162.10 2021 (6398) <i>HEZITZAILEAK-BULEGOA.</i>	57.400,00	0,00	0,00	57.400,00	48.942,59	0,00	48.942,59	54.213,24	5.270,65	3.186,76
1 02.227.96.162.20 2021 (6399) <i>OBRA HONDAKINAK</i>	3.500,00	0,00	0,00	3.500,00	7.445,65	0,00	7.445,65	7.747,98	302,33	-4.247,98
1 02.227.96.334.00 2021 (6129) <i>SORMEN TAILERRA-LOKALA</i>	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	4.432,25	0,00	4.432,25	4.432,25	0,00	2.567,75
Eko. azpikontzeptua 22796 Kanpoko enpresak-2	67.900,00	0,00	0,00	67.900,00	60.820,49	0,00	60.820,49	66.393,47	5.572,98	1.506,53
1 02.227.97.162.10 2021 (6130) <i>HEZITZAILEAK-ERREFUSA</i>	47.200,00	0,00	0,00	47.200,00	41.705,75	0,00	41.705,75	45.586,97	3.881,22	1.613,03

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
1 02.227.97.231.11 2021 (4675) 3. ADINEKO PREBENTZIO EKINTZAK	0,00	6.500,00	0,00	6.500,00	3.225,80	0,00	3.225,80	4.945,10	1.719,30	1.554,90
1 02.227.97.334.00 2021 (6132) SORMEN TAILERRA-KUDEAKETA	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.000,00
1 05.227.97.153.20 2021 (4662) KONTRATUA:IGOGAILU.MANTEN.	10.500,00	0,00	0,00	10.500,00	7.930,31	0,00	7.930,31	11.277,63	3.347,32	-777,63
Eko. azpikontzeptua 22797 Kanpoko enpresak	64.700,00	6.500,00	0,00	71.200,00	52.861,86	0,00	52.861,86	61.809,70	8.947,84	9.390,30
1 02.227.98.132.00 2021 (4522) TXAKUR ABANDONATUAK.KONTRATUA	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00	2.124,14	0,00	2.124,14	2.174,44	50,30	1.825,56
1 02.227.98.162.10 2021 (6400) HONDAKINEN BILKETA.	1.873.600,00	0,00	0,00	1.873.600,00	1.500.579,65	0,00	1.500.579,65	1.821.289,89	320.710,24	52.310,11
1 02.227.98.231.03 2021 (6134) PROGR. HAURREN HERRIA	9.000,00	0,00	0,00	9.000,00	5.096,80	0,00	5.096,80	5.698,80	602,00	3.301,20
1 02.227.98.231.09 2021 (5622) ELIKAGAIEN BANKUA-ALOKAIRUA	13.100,00	0,00	0,00	13.100,00	13.068,00	0,00	13.068,00	13.068,00	0,00	32,00
1 02.227.98.231.11 2021 (4673) EGUNEKO ARRETA ZERBITZUA	0,00	2.500,00	0,00	2.500,00	2.042,20	0,00	2.042,20	2.693,90	651,70	-193,90
1 02.227.98.334.00 2021 (4548) KONTRAT.ZINEMA ZERBITZUA	26.700,00	0,00	0,00	26.700,00	26.668,40	0,00	26.668,40	26.668,40	0,00	31,60
1 02.227.98.341.00 2021 (6135) PROGRAMA.ESKOLA KIROLA	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00
1 02.227.98.342.00 2021 (4524) SOROSLEAK KONTRATOA-KIROLDEGIA	125.000,00	0,00	0,00	125.000,00	118.610,18	-13.124,05	105.486,13	114.254,58	8.768,45	10.745,42
1 02.227.98.342.01 2021 (4525) KONTRATUA.MANTENUA,KANPO	9.000,00	0,00	0,00	9.000,00	12.863,63	-2.249,51	10.614,12	10.614,12	0,00	-1.614,12
1 02.227.98.432.00 2021 (6622) BEHEMENDI HITZARMENA. BETERRI-	0,00	10.816,50	0,00	10.816,50	15.000,00	0,00	15.000,00	15.000,00	0,00	-4.183,50
1 05.227.98.133.00 2021 (4663) KONTRATUA.KASKORA SARTZEKO	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	19.318,11	0,00	19.318,11	20.788,26	1.470,15	-788,26
1 05.227.98.153.40 2021 (4664) KONTRAT.KARTOGRAFIA-GIS	16.000,00	0,00	0,00	16.000,00	15.978,04	0,00	15.978,04	15.978,04	0,00	21,96
1 05.227.98.311.00 2021 (4890) KOMUNAK-JAIAK	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000,00
Eko. azpikontzeptua 22798 Kanpoko enpresak	2.114.400,00	13.316,50	0,00	2.127.716,50	1.731.349,15	-15.373,56	1.715.975,59	2.048.228,43	332.252,84	79.488,07
1 02.227.99.172.40 2021 (6737) ENERGIA KOMUNITEATEAK. EKINTZAK	0,00	30.000,00	0,00	30.000,00	32.552,63	0,00	32.552,63	32.552,63	0,00	-2.552,63

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
1 02.227.99.231.00 2021 (5891) KONTRAT.GENERO	37.600,00	0,00	0,00	37.600,00	34.495,12	0,00	34.495,12	37.631,04	3.135,92	-31,04
1 02.227.99.231.03 2021 (6137) GAZTERIA IKASTAROAK	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	6.797,64	0,00	6.797,64	6.861,04	63,40	1.138,96
1 02.227.99.323.30 2021 (4527) KONTRATUA. HAUR ESKOLA.	61.500,00	0,00	0,00	61.500,00	55.680,35	0,00	55.680,35	60.742,20	5.061,85	757,80
1 02.227.99.334.00 2021 (5619) PRODUKZIO LAGUNTZA ZERBITZUA	24.000,00	0,00	0,00	24.000,00	23.244,91	0,00	23.244,91	25.423,93	2.179,02	-1.423,93
1 02.227.99.334.10 2021 (4528) KONTRATUA.AUZOET.HAUR	39.000,00	0,00	0,00	39.000,00	22.411,90	0,00	22.411,90	24.884,50	2.472,60	14.115,50
1 02.227.99.337.00 2021 (4529) KONTRATUA: UDALEKUAK	26.500,00	16.500,00	0,00	43.000,00	43.000,00	0,00	43.000,00	43.000,00	0,00	0,00
1 02.227.99.341.00 2021 (5892) PROGRAMA.OSASUN MAPEOA	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00
1 02.227.99.342.00 2021 (4530) BESTE KONTRATUAK: KIROLDEGIA	12.000,00	0,00	0,00	12.000,00	19.252,47	0,00	19.252,47	19.410,98	158,51	-7.410,98
1 02.227.99.342.01 2021 (4531) KONTRATUA.SOROSPEN ZERBITZUA.	125.000,00	0,00	0,00	125.000,00	93.922,16	0,00	93.922,16	93.922,16	0,00	31.077,84
1 02.227.99.414.00 2021 (6401) EKARPEN:BEHEMENDI	27.000,00	0,00	0,00	27.000,00	26.414,13	0,00	26.414,13	26.414,13	0,00	585,87
1 02.227.99.432.00 2021 (4544) BEHEMENDIREKIKO TURISMO	16.300,00	0,00	0,00	16.300,00	10.939,71	0,00	10.939,71	10.939,71	0,00	5.360,29
1 02.227.99.920.00 2021 (4533) HAIBN.KONTRATU ADMIN.OROKORRA	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	15.459,37	0,00	15.459,37	16.264,02	804,65	13.735,98
1 02.227.99.920.10 2021 (6402) AUKERAKETA PROZEDURAK	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
1 02.227.99.920.11 2021 (4534) KONTRATUAK:SEGURTAS.OSASUNA	21.000,00	0,00	0,00	21.000,00	20.680,89	0,00	20.680,89	20.680,89	0,00	319,11
1 02.227.99.920.20 2021 (4880) INFORMATIKA KANPOKO ENPRESEN	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	28.941,86	0,00	28.941,86	28.941,86	0,00	-3.941,86
1 02.227.99.920.30 2021 (5186) ONDAREAREN AZTERKETA	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00	0,00	0,00	0,00	4.000,01	4.000,01	-0,01
1 05.227.99.133.00 2021 (4666) KONTRATUA:SEMAFOROEN MANTEN.	10.200,00	0,00	0,00	10.200,00	8.497,06	0,00	8.497,06	9.269,52	772,46	930,48
1 05.227.99.171.00 2021 (4667) KONTRATUA:PARKEAK-LORATEGIAK	477.000,00	0,00	0,00	477.000,00	437.291,25	0,00	437.291,25	477.045,00	39.753,75	-45,00
1 05.227.99.311.00 2021 (4668) KONTRATUA:ARRATOI-GARBIKETA	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	6.680,72	0,00	6.680,72	6.680,72	0,00	319,28

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
1 10.227.99.912.00 2021 (6405) KONTRATUA.BIZIKIDETZA PROIEKTUA	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	30.631,15	0,00	30.631,15	31.478,15	847,00	-1.478,15
Eko. azpikontzeptua 22799 Kanpoko bestelako lanak	996.100,00	46.500,00	0,00	1.042.600,00	916.893,32	0,00	916.893,32	976.142,49	59.249,17	66.457,51
1 02.230.01.920.10 2021 (4536) PERTSONALAREN DIETA	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	10.375,42	0,00	10.375,42	10.375,42	0,00	-3.375,42
1 10.230.01.912.00 2021 (6406) DIETA:GOBERNU ORGANOAK	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	622,13	0,00	622,13	622,13	0,00	1.377,87
Eko. azpikontzeptua 23001 Pertsonalaren dietak, garraioa eta	9.000,00	0,00	0,00	9.000,00	10.997,55	0,00	10.997,55	10.997,55	0,00	-1.997,55
1 02.369.01.011.00 2021 (6735) BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00
Eko. azpikontzeptua 36901 Bestelako finantza gastuak	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00
1 02.421.01.162.20 2021 (6403) EKARPENA:SAN MARCOS	260.000,00	0,00	0,00	260.000,00	247.991,84	0,00	247.991,84	268.495,27	20.503,43	-8.495,27
1 10.421.01.334.00 2021 (4543) UDALBILTZA - GURETIK SORTUAK	0,00	43.323,00	0,00	43.323,00	25.993,92	0,00	25.993,92	43.323,20	17.329,28	-0,20
1 10.421.01.922.00 2021 (6407) UDALBILTZA. KUOTA	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	50.000,00	0,00	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 42101 Mankomunitate eta kontsortzioei	310.000,00	43.323,00	0,00	353.323,00	323.985,76	0,00	323.985,76	361.818,47	37.832,71	-8.495,47
1 02.422.01.241.00 2021 (4545) BETERRI.UDALEN HITZARMENA.	140.000,00	0,00	0,00	140.000,00	11.557,51	0,00	11.557,51	58.431,49	46.873,98	81.568,51
1 02.422.01.326.03 2021 (4541) DIRULAG-HHI-EPA.	3.600,00	0,00	0,00	3.600,00	6.480,00	0,00	6.480,00	6.480,00	0,00	-2.880,00
1 05.422.01.441.10 2021 (4672) GIPUZKOAKO GARRAIO AGENTZIA.	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	4.072,00	0,00	4.072,00	4.072,00	0,00	928,00
1 10.422.01.922.00 2021 (6408) EUDEL. KUOTA	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	4.507,59	0,00	4.507,59	4.507,59	0,00	492,41
Eko. azpikontzeptua 42201 Bestelako entitate publikoei-gipuzkoa	153.600,00	0,00	0,00	153.600,00	26.617,10	0,00	26.617,10	73.491,08	46.873,98	80.108,92
1 10.422.02.922.00 2021 (6174) HOBEGI ELKARTEA	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	6.000,00	0,00	6.000,00	6.000,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 42202 Beste entitate publikoei	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	6.000,00	0,00	6.000,00	6.000,00	0,00	0,00
1 02.431.01.231.90 2021 (5623) ZERBITZU SOZIALAK.EKARPEN	2.637.000,00	0,00	524.720,84	2.112.279,16	1.864.275,62	0,00	1.864.275,62	1.885.469,04	21.193,42	226.810,12

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
1 02.431.01.943.20 2021 (4547) <i>EREÑOTZU.HERNANIKO UDALAREN</i>	352.000,00	0,00	0,00	352.000,00	52.178,97	-960,37	51.218,60	351.000,00	299.781,40	1.000,00
Eko. azpikontzeptua 43101 <i>Erakunde autonomoei</i>	2.989.000,00	0,00	524.720,84	2.464.279,16	1.916.454,59	-960,37	1.915.494,22	2.236.469,04	320.974,82	227.810,12
1 02.471.01.439.00 2021 (6337) <i>DIRULAG.NEKAZARITZA SUSTATZEKO</i>	0,00	15.000,00	0,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00
1 05.471.01.441.10 2021 (4674) <i>EMAKIDA..HERNANIKO HIRIBUSA</i>	58.500,00	0,00	0,00	58.500,00	58.422,00	0,00	58.422,00	58.422,00	0,00	78,00
Eko. azpikontzeptua 47101 <i>Bestelako enpresei</i>	58.500,00	15.000,00	0,00	73.500,00	58.422,00	0,00	58.422,00	58.422,00	0,00	15.078,00
1 02.471.02.241.01 2021 (6751) <i>ELKAR EKIN</i>	0,00	30.000,00	0,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.000,00
Eko. azpikontzeptua 47102	0,00	30.000,00	0,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.000,00
1 02.480.01.231.04 2021 (6344) <i>ALOKAIRU DIRULAGUNTZAK HELDUAK</i>	56.500,00	0,00	0,00	56.500,00	37.198,98	0,00	37.198,98	58.601,16	21.402,18	-2.101,16
1 02.480.01.231.11 2021 (4684) <i>BAKARKAKO GIZARTE LAGUNTZAK</i>	0,00	30.000,00	0,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00	2.100,00	2.100,00	27.900,00
1 02.480.01.334.00 2021 (5624) <i>BEKAK-ARTE SORKUNTZA</i>	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	200,00	0,00	200,00	200,00	0,00	9.800,00
1 02.480.01.335.10 2021 (4550) <i>BEKAK EUSKALTEGIA</i>	28.000,00	0,00	0,00	28.000,00	19.524,05	0,00	19.524,05	19.524,05	0,00	8.475,95
1 02.480.01.439.00 2021 (6742) <i>DIRULAG. LOKAL HUTSEN ALOKAIKUA</i>	0,00	50.000,00	0,00	50.000,00	0,00	0,00	0,00	6.748,91	6.748,91	43.251,09
1 02.480.01.920.30 2021 (4561) <i>BEKAK-KULTUR ONDAREA</i>	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000,00
Eko. azpikontzeptua 48001 <i>Familiei</i>	102.500,00	80.000,00	0,00	182.500,00	56.923,03	0,00	56.923,03	87.174,12	30.251,09	95.325,88
1 02.480.02.231.04 2021 (6343) <i>ALOKAIRU DIRULAGUNTZAK-GAZTERIA</i>	76.500,00	0,00	0,00	76.500,00	49.381,60	0,00	49.381,60	74.382,28	25.000,68	2.117,72
1 02.480.02.231.11 2021 (4685) <i>POBREZIAREN AURKAKO PLAN</i>	0,00	84.500,00	0,00	84.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	84.500,00
Eko. azpikontzeptua 48002 <i>Familiei</i>	76.500,00	84.500,00	0,00	161.000,00	49.381,60	0,00	49.381,60	74.382,28	25.000,68	86.617,72
1 02.481.01.135.00 2021 (4883) <i>DIRULAG.DYA.ELKARTEA</i>	3.500,00	0,00	0,00	3.500,00	3.500,00	0,00	3.500,00	3.500,00	0,00	0,00
1 02.481.01.231.01 2021 (4551) <i>EUSKAL FONDOA.KUOTA.</i>	3.900,00	0,00	0,00	3.900,00	3.933,08	0,00	3.933,08	3.933,08	0,00	-33,08

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
1 02.481.01.323.00 2021 (4553) DIRULAG:IKASTETXEAK KANPOKO	18.400,00	0,00	0,00	18.400,00	14.259,61	0,00	14.259,61	14.579,61	320,00	3.820,39
1 02.481.01.334.00 2021 (4555) DIRULAG:KULTURA(NORGEHIAGOKA)	82.000,00	0,00	0,00	82.000,00	28.715,18	0,00	28.715,18	28.715,18	0,00	53.284,82
1 02.481.01.335.00 2021 (4558) DIRULAG:EUSKARA (NORGEHIAGOKA)	51.000,00	5.000,00	0,00	56.000,00	54.671,06	0,00	54.671,06	54.965,06	294,00	1.034,94
1 02.481.01.341.00 2021 (4559) DIRULAG:KIROL EKINTZAK	55.000,00	0,00	0,00	55.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	55.000,00
1 02.481.01.431.00 2021 (4552) BERRIAK ELKARTEA-HITZARMENA	27.000,00	0,00	0,00	27.000,00	16.200,00	0,00	16.200,00	16.200,00	0,00	10.800,00
1 02.481.01.439.00 2021 (6140) DIRULAG. KARABELEKO ELKARTEA	12.000,00	0,00	0,00	12.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.000,00
1 10.481.01.912.00 2021 (6409) DIRULAGUNTZA ZUZENAK.GOBERNU	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.000,00
Eko. azpikontzeptua 48101 Irabazi asmorik gabeko erakundeei	256.800,00	5.000,00	0,00	261.800,00	121.278,93	0,00	121.278,93	121.892,93	614,00	139.907,07
1 02.481.02.231.01 2021 (4562) DIRULAG.LANKIDETZA.GKE.	167.000,00	0,00	0,00	167.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	167.000,00
1 02.481.02.323.00 2021 (6745) HITZARMENA-JM AUZMENDI BEKA	0,00	14.000,00	0,00	14.000,00	8.400,00	0,00	8.400,00	8.400,00	0,00	5.600,00
1 02.481.02.334.00 2021 (6733) CHILLIDA LEKU HITZARMENA	0,00	15.000,00	0,00	15.000,00	9.000,00	0,00	9.000,00	15.000,00	6.000,00	0,00
1 02.481.02.334.10 2021 (4564) DIRULAG:AUZO ELKARTEAK	120.000,00	0,00	0,00	120.000,00	38.507,54	0,00	38.507,54	38.507,54	0,00	81.492,46
1 02.481.02.335.00 2021 (4565) DIRULAG.:EUSKARA (ZUZENAK)	142.200,00	0,00	0,00	142.200,00	90.226,30	-1.000,00	89.226,30	93.905,77	4.679,47	48.294,23
1 02.481.02.341.00 2021 (5188) DIRULAGUNTZAK ESKOLA-KIROLA	55.500,00	0,00	0,00	55.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	55.500,00
1 02.481.02.431.00 2021 (6334) MERKATARITZA-KONTSUMO-BONOAK	300.000,00	0,00	0,00	300.000,00	50.000,00	-7.716,08	42.283,92	42.283,92	0,00	257.716,08
1 02.481.02.439.00 2021 (6752) DIRULAG. HENASE ELKARTEA	0,00	50.000,00	0,00	50.000,00	0,00	0,00	0,00	30.000,00	30.000,00	20.000,00
1 10.481.02.912.00 2021 (6410) TALDE POLITIKOEN ASIGNAZIOAK	81.200,00	0,00	0,00	81.200,00	80.316,00	0,00	80.316,00	80.316,00	0,00	884,00
Eko. azpikontzeptua 48102 Irabazi asmorik gabekoak	865.900,00	79.000,00	0,00	944.900,00	276.449,84	-8.716,08	267.733,76	308.413,23	40.679,47	636.486,77
1 02.481.03.231.01 2021 (4885) DIRULAG.LANKIDETZA.EUSKAL	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	50.000,00	0,00	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
1 02.481.03.231.02 2021 (4568) <i>DIRULAG:AMHER</i>	65.000,00	0,00	0,00	65.000,00	65.000,00	0,00	65.000,00	65.000,00	0,00	0,00
1 02.481.03.334.00 2021 (4556) <i>DIRULAGUNTZA:MUSIKA BANDA-</i>	83.500,00	0,00	0,00	83.500,00	83.500,00	0,00	83.500,00	83.500,00	0,00	0,00
1 02.481.03.341.00 2021 (4569) <i>DIRULAG.ZUZENAK.KLUBAK</i>	79.800,00	31.500,00	0,00	111.300,00	77.580,00	0,00	77.580,00	108.300,00	30.720,00	3.000,00
1 02.481.03.431.00 2021 (6753) <i>EKHILUR KOOPERATIBA</i>	0,00	28.900,00	0,00	28.900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.900,00
Eko. azpikontzeptua 48103 <i>Irabazi asmorik gabekoak</i>	278.300,00	60.400,00	0,00	338.700,00	276.080,00	0,00	276.080,00	306.800,00	30.720,00	31.900,00
1 02.481.04.334.00 2021 (4557) <i>DIRULAGUNTZA:TXISTULARI BANDA-</i>	38.800,00	0,00	0,00	38.800,00	38.813,00	0,00	38.813,00	38.813,00	0,00	-13,00
1 02.481.04.341.00 2021 (4571) <i>DIRULAG.KIROL EKINTZAK.EZOHIOAK</i>	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00
Eko. azpikontzeptua 48104 <i>Irabazi asmorik gabekoak</i>	44.800,00	0,00	0,00	44.800,00	38.813,00	0,00	38.813,00	38.813,00	0,00	5.987,00
1 02.481.05.924.00 2021 (4572) <i>DIRULAG.AUZOLAN PROGRAMAK</i>	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	2.015,86	-493,11	1.522,75	1.594,71	71,96	23.405,29
Eko. azpikontzeptua 48105 <i>Irabazi asmorik gabekoak</i>	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	2.015,86	-493,11	1.522,75	1.594,71	71,96	23.405,29
1 02.500.01.929.00 2021 (4509) <i>KREDITU GLOBALA-EZUSTEKOAK</i>	399.420,00	0,00	236.400,00	163.020,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	163.020,00
Eko. azpikontzeptua 50001 <i>Kreditu globala</i>	399.420,00	0,00	236.400,00	163.020,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	163.020,00
1 02.500.04.929.00 2021 (5844) <i>KREDITU GLOBALA-EGITASMOAK</i>	385.000,00	0,00	182.000,00	203.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	203.000,00
Eko. azpikontzeptua 50004 <i>Kreditu globala eta beste ustekabeak</i>	385.000,00	0,00	182.000,00	203.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	203.000,00
1 02.600.01.414.00 2021 (6077) <i>MENDI LURREN EROSKETA</i>	0,00	50.000,00	0,00	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000,00
Eko. azpikontzeptua 60001 <i>Inbertsioa lurretan</i>	0,00	50.000,00	0,00	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000,00
1 02.601.01.151.10 2021 (6741) <i>FL.08 EREMUAN TRENBIDE AZPIKO</i>	0,00	250.000,00	0,00	250.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	250.000,00
1 02.601.01.153.10 2021 (6740) <i>PORTU-KARABEL LOTURA</i>	0,00	264.000,00	0,00	264.000,00	1.721,10	0,00	1.721,10	1.721,10	0,00	262.278,90
1 05.601.01.134.00 2021 (4676) <i>IRISGARRITASUN OBRAK</i>	0,00	75.000,00	0,00	75.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	75.000,00

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
1 05.601.01.153.20 2021 (6153) ASFALTATZE PLANA	0,00	247.000,00	0,00	247.000,00	408,98	0,00	408,98	74.826,51	74.417,53	172.173,49
1 05.601.01.153.70 2021 (4891) LANDA BIDEAK. INBERTSIOA	10.000,00	82.192,00	0,00	92.192,00	0,00	0,00	0,00	75.051,75	75.051,75	17.140,25
Eko. azpikontzeptua 60101 Azpiegitura eta urbanizazioa	10.000,00	918.192,00	0,00	928.192,00	2.130,08	0,00	2.130,08	151.599,36	149.469,28	776.592,64
1 02.601.02.151.10 2021 (6748) KAROBIETA 1-1BIS-2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 05.601.02.153.20 2021 (6743) ZORUAK:K.LABAKA+ATZIETA-KARABEL	0,00	61.000,00	0,00	61.000,00	18.815,71	0,00	18.815,71	19.210,17	394,46	41.789,83
Eko. azpikontzeptua 60102 Urbanizazioak	0,00	61.000,00	0,00	61.000,00	18.815,71	0,00	18.815,71	19.210,17	394,46	41.789,83
1 05.609.03.153.20 2021 (5242) KALE ALTZARIAK	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	3.066,62	0,00	3.066,62	6.531,33	3.464,71	8.468,67
Eko. azpikontzeptua 60903 Kale altzariak	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	3.066,62	0,00	3.066,62	6.531,33	3.464,71	8.468,67
1 05.609.05.153.30 2021 (6154) AUZOETAKO MARKESINAK	0,00	28.500,00	0,00	28.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.500,00
Eko. azpikontzeptua 60905 Bestelako inbertsioak	0,00	28.500,00	0,00	28.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.500,00
1 02.622.01.333.00 2021 (6736) BITERI KULTUR ETXEA - OBRAK IPAR	0,00	596.304,00	0,00	596.304,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	596.304,00
1 05.622.01.323.10 2021 (4892) IKASTETXEA-K-INBERTSIOAK	0,00	160.000,00	0,00	160.000,00	102.376,82	0,00	102.376,82	102.376,82	0,00	57.623,18
1 05.622.01.920.02 2021 (6155) UDAL ERAIKINAK-INBERTSIOAK	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25.000,00
Eko. azpikontzeptua 62201 Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	25.000,00	756.304,00	0,00	781.304,00	102.376,82	0,00	102.376,82	102.376,82	0,00	678.927,18
1 02.622.02.241.00 2021 (6749) BETERRI.ITUROLA.ERAIKINA	0,00	170.000,00	0,00	170.000,00	2.395,80	0,00	2.395,80	6.267,80	3.872,00	163.732,20
Eko. azpikontzeptua 62202 Bestelako eraikin eta eraikuntzak	0,00	170.000,00	0,00	170.000,00	2.395,80	0,00	2.395,80	6.267,80	3.872,00	163.732,20
1 02.622.03.151.10 2021 (6739) URBANIZAZIO LANAK LORE ARTE	0,00	90.000,00	0,00	90.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	90.000,00
Eko. azpikontzeptua 62203 Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	0,00	90.000,00	0,00	90.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	90.000,00
1 05.623.01.160.00 2021 (5245) HOBKUNTZAK-SANEAMENDUA	25.000,00	85.000,00	0,00	110.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	110.000,00

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
1 05.623.01.172.40 2021 (6731) HOBEKUNTZAK-KALE ARGITERIA	0,00	85.000,00	0,00	85.000,00	1.675,08	0,00	1.675,08	1.675,08	0,00	83.324,92
Eko. azpikontzeptua 62301 Makineria	25.000,00	170.000,00	0,00	195.000,00	1.675,08	0,00	1.675,08	1.675,08	0,00	193.324,92
1 02.623.02.172.40 2021 (5899) ENERGIA PLANA INBERTSIOAK	0,00	18.000,00	0,00	18.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.000,00
1 05.623.02.161.00 2021 (4683) HOBEKUNTZAK-UR HORNIDURA	25.000,00	212.500,00	0,00	237.500,00	17.167,40	0,00	17.167,40	17.167,40	0,00	220.332,60
Eko. azpikontzeptua 62302 Instalazioak	25.000,00	230.500,00	0,00	255.500,00	17.167,40	0,00	17.167,40	17.167,40	0,00	238.332,60
1 02.625.01.920.00 2021 (4887) BULEGO ALTZARIAK	0,00	12.000,00	0,00	12.000,00	7.564,25	0,00	7.564,25	8.323,45	759,20	3.676,55
Eko. azpikontzeptua 62501 Altzariak	0,00	12.000,00	0,00	12.000,00	7.564,25	0,00	7.564,25	8.323,45	759,20	3.676,55
1 02.625.02.151.10 2021 (6404) INPRESORA	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00
Eko. azpikontzeptua 62502 Bulego ekipiak	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00
1 02.626.01.920.20 2021 (4580) INFORMAZIO-PROZESUETARAKO	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	26.014,33	0,00	26.014,33	26.884,69	870,36	-1.884,69
Eko. azpikontzeptua 62601 Informazio-prozesuetarako ekipiak	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	26.014,33	0,00	26.014,33	26.884,69	870,36	-1.884,69
1 02.642.01.151.20 2021 (6734) GALARRETA GA.06. GARAPENA.	0,00	40.000,00	0,00	40.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40.000,00
Eko. azpikontzeptua 64201 Planeamendua	0,00	40.000,00	0,00	40.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40.000,00
1 02.643.01.151.10 2021 (6730) PROIEKTU TEKNIKOAK	0,00	100.000,00	0,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100.000,00
1 05.643.01.153.30 2021 (6744) KAROBIETA URBANIZAZIOA	0,00	18.000,00	0,00	18.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.000,00
Eko. azpikontzeptua 64301 Ikerketa, azterketak eta proiektuak	0,00	118.000,00	0,00	118.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.000,00
1 02.680.01.439.00 2021 (6747) NEKAZAL LURREN EROSKETA	0,00	80.000,00	0,00	80.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80.000,00
Eko. azpikontzeptua 68001 Lur eta ondasun naturalak	0,00	80.000,00	0,00	80.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80.000,00
1 02.770.01.172.40 2021 (6738) ENERGIA KOMUNITATEAK. EKARPENA	0,00	300.000,00	0,00	300.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300.000,00

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Hasierako aurr.	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Onart. Oblig.	Oblig - ordain	Ktu gerakinak (Aurr-O)
Eko. azpikontzeptua 77001 Enpresa partizipatuei	0,00	300.000,00	0,00	300.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300.000,00
1 02.823.01.931.00 2021 (4588) PERTSONALARENTZAKO	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	400,00	0,00	400,00	400,00	0,00	9.600,00
Eko. azpikontzeptua 82301 Pertsonalaren aurrerakinak	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	400,00	0,00	400,00	400,00	0,00	9.600,00
Urtea 2021	27.791.000,00	4.227.294,01	943.120,84	31.075.173,17	22.602.646,36	-82.629,89	22.520.016,47	25.032.889,10	2.512.872,63	6.042.284,07
1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)	27.791.000,00	12.987.574,66	1.056.853,43	39.721.721,23	24.970.294,68	-84.992,06	24.885.302,62	27.624.585,54	2.739.282,92	12.097.135,69

3 - GASTU ITXIA

Partida	Has. onart. oblig.	Obl. Aldak.(+)	Obl. Aldak.(-)	Azk. onar. obl.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Oblig - ordain
3 02.622.01.151.10 2017 (129) <i>ITURMENDI ETXEBIZITZA</i>	7.463,28	0,00	0,00	7.463,28	7.463,28	0,00	7.463,28	0,00
Eko. azpikontzeptua 62201 <i>Eraikinak eta bestelako eraikuntzak</i>	7.463,28	0,00	0,00	7.463,28	7.463,28	0,00	7.463,28	0,00
3 02.622.02.231.00 2017 (131) <i>EMAKUMEEN ETXEA EGOKITZEA</i>	9.463,47	0,00	0,00	9.463,47	9.463,47	0,00	9.463,47	0,00
Eko. azpikontzeptua 62202 <i>Bestelako eraikin eta eraikuntzak</i>	9.463,47	0,00	0,00	9.463,47	9.463,47	0,00	9.463,47	0,00
3 02.623.01.342.00 2017 (133) <i>HAIZE SISTEMA.KIROLDEGIA</i>	34.895,64	0,00	0,00	34.895,64	34.895,64	0,00	34.895,64	0,00
Eko. azpikontzeptua 62301 <i>Makineria</i>	34.895,64	0,00	0,00	34.895,64	34.895,64	0,00	34.895,64	0,00
3 02.643.01.151.10 2017 (145) <i>PROIEKTU TEKNIKOAK.HIRIGINTZA</i>	5.227,20	0,00	0,00	5.227,20	5.227,20	0,00	5.227,20	0,00
Eko. azpikontzeptua 64301 <i>Ikerketa, azterketak eta proiektuak</i>	5.227,20	0,00	0,00	5.227,20	5.227,20	0,00	5.227,20	0,00
Urtea 2017	57.049,59	0,00	0,00	57.049,59	57.049,59	0,00	57.049,59	0,00
3 05.210.01.153.70 2018 (148) <i>LANDA BIDEA. MANTENUA</i>	5.925,61	0,00	0,00	5.925,61	5.925,61	0,00	5.925,61	0,00
Eko. azpikontzeptua 21001 <i>Azpiegitura eta ondasun naturalak</i>	5.925,61	0,00	0,00	5.925,61	5.925,61	0,00	5.925,61	0,00
3 02.622.01.333.00 2018 (130) <i>BITERI KULTUR ETXEA-OBRAK</i>	26.042,99	0,00	0,00	26.042,99	26.042,99	0,00	26.042,99	0,00
Eko. azpikontzeptua 62201 <i>Eraikinak eta bestelako eraikuntzak</i>	26.042,99	0,00	0,00	26.042,99	26.042,99	0,00	26.042,99	0,00
3 02.622.03.334.00 2018 (132) <i>MILAGROSA ERAIKINA BERRITU</i>	16.338,97	0,00	0,00	16.338,97	16.338,97	0,00	16.338,97	0,00
Eko. azpikontzeptua 62203 <i>Eraikinak eta bestelako eraikuntzak</i>	16.338,97	0,00	0,00	16.338,97	16.338,97	0,00	16.338,97	0,00
Urtea 2018	48.307,57	0,00	0,00	48.307,57	48.307,57	0,00	48.307,57	0,00
3 02.226.06.334.00 2019 (56) <i>KULTUR EKINTZAK</i>	1.750,00	0,00	0,00	1.750,00	1.750,00	0,00	1.750,00	0,00
3 02.226.06.335.00 2019 (213) <i>EKINTZA-KANPAINA:EUSKARA</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 02.226.06.341.00 2019 (58) <i>KIROLA-BERDINTASUNA</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

3 - GASTU ITXIA

Partida	Has. onart. oblig.	Obl. Aldak.(+)	Obl. Aldak.(-)	Azk. onar. obl.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Oblig - ordain
Eko. azpikontzeptua 22606 <i>Jarduera soziokulturalak</i>	1.750,00	0,00	0,00	1.750,00	1.750,00	0,00	1.750,00	0,00
3 02.226.95.231.02 2019 (214) <i>HARRERA PLANA.INMIGRAZIOA</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 22695 <i>Hainbat gastu</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 02.226.96.231.02 2019 (215) <i>BESTE PROGR.INMIGRAZIOA</i>	2.534,25	0,00	0,00	2.534,25	2.534,25	0,00	2.534,25	0,00
Eko. azpikontzeptua 22696 <i>Hainbat gastu</i>	2.534,25	0,00	0,00	2.534,25	2.534,25	0,00	2.534,25	0,00
3 02.226.97.231.00 2019 (216) <i>BESTE EKIMENAK.BERDINTASUNA</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 22697 <i>Hainbat gastu</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 02.227.04.334.00 2019 (95) <i>KOMUNIKAZIOA-MODERNIZAZIOA</i>	2.392,17	0,00	0,00	2.392,17	2.392,17	0,00	2.392,17	0,00
Eko. azpikontzeptua 22704 <i>Kontratu soziokulturalak</i>	2.392,17	0,00	0,00	2.392,17	2.392,17	0,00	2.392,17	0,00
3 02.227.07.172.20 2019 (97) <i>AZTERKETAK:INGURUMENA</i>	27.474,42	0,00	0,00	27.474,42	27.474,42	0,00	27.474,42	0,00
3 02.227.07.172.40 2019 (98) <i>ENERGIA PLANA JARDUKETAK</i>	3.070,38	0,00	0,00	3.070,38	3.070,38	0,00	3.070,38	0,00
Eko. azpikontzeptua 22707 <i>Azterketa eta lan teknikoak</i>	30.544,80	0,00	0,00	30.544,80	30.544,80	0,00	30.544,80	0,00
3 02.480.01.231.03 2019 (122) <i>ALOKAIRU DIRULAGUNTZAK-GAZTERIA</i>	51.031,00	0,00	0,00	51.031,00	51.031,00	0,00	51.031,00	0,00
3 02.480.01.231.04 2019 (123) <i>ALOKAIRU DIRULAGUNTZAK HELDUAK</i>	21.593,00	0,00	0,00	21.593,00	21.593,00	0,00	21.593,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 48001 <i>Familiei</i>	72.624,00	0,00	0,00	72.624,00	72.624,00	0,00	72.624,00	0,00
3 02.481.01.323.00 2019 (5) <i>DIRULAG:IKASTETXEAK KANPOKO</i>	38,00	0,00	0,00	38,00	0,00	0,00	0,00	38,00
Eko. azpikontzeptua 48101 <i>Irabazi asmorik gabeko erakundeei</i>	38,00	0,00	0,00	38,00	0,00	0,00	0,00	38,00
3 02.623.02.172.40 2019 (134) <i>ENERGIA PLANA INBERTSIOAK</i>	15.497,74	0,00	0,00	15.497,74	15.497,74	0,00	15.497,74	0,00
Eko. azpikontzeptua 62302 <i>Instalazioak</i>	15.497,74	0,00	0,00	15.497,74	15.497,74	0,00	15.497,74	0,00

3 - GASTU ITXIA

Partida	Has. onart. oblig.	Obl. Aldak.(+)	Obl. Aldak.(-)	Azk. onar. obl.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Oblig - ordain
3 02.624.01.414.00 2019 (135) <i>LANDAZAINA.IBILGAILUA</i>	2.528,90	0,00	0,00	2.528,90	2.528,90	0,00	2.528,90	0,00
<i>Eko. azpikontzeptua 62401</i> <i>Garraio-materiala</i>	2.528,90	0,00	0,00	2.528,90	2.528,90	0,00	2.528,90	0,00
3 02.625.01.231.00 2019 (136) <i>ALTZARIAK-EMAKUMEAREN ETXEA</i>	28.286,00	0,00	0,00	28.286,00	28.286,00	0,00	28.286,00	0,00
3 02.625.01.332.10 2019 (137) <i>LIBURUAK KALEAN ALTZARIAK</i>	19.723,00	0,00	0,00	19.723,00	19.723,00	0,00	19.723,00	0,00
<i>Eko. azpikontzeptua 62501</i> <i>Altzariak</i>	48.009,00	0,00	0,00	48.009,00	48.009,00	0,00	48.009,00	0,00
3 02.626.01.333.00 2019 (139) <i>BITERI KULTUR ETXEA-OBRAK</i>	4.840,00	0,00	0,00	4.840,00	4.840,00	0,00	4.840,00	0,00
<i>Eko. azpikontzeptua 62601</i> <i>Informazio-prozesuetarako ekipok</i>	4.840,00	0,00	0,00	4.840,00	4.840,00	0,00	4.840,00	0,00
3 02.629.01.342.00 2019 (142) <i>INBERTSIOAK KIROLDEGIA</i>	14.149,32	0,00	0,00	14.149,32	14.149,32	0,00	14.149,32	0,00
<i>Eko. azpikontzeptua 62901</i> <i>Bestelako inbertsioak</i>	14.149,32	0,00	0,00	14.149,32	14.149,32	0,00	14.149,32	0,00
<i>Urtea 2019</i>	194.908,18	0,00	0,00	194.908,18	194.870,18	0,00	194.870,18	38,00
3 01.120.01.132.00 2020 (220) <i>FUNTZIONARIOAK.SOLDATA.</i>	302,47	0,00	0,00	302,47	302,47	0,00	302,47	0,00
<i>Eko. azpikontzeptua 12001</i> <i>Oinarrizko ordainketak</i>	302,47	0,00	0,00	302,47	302,47	0,00	302,47	0,00
3 01.131.01.241.02 2020 (221) <i>ALDIBATERAKO.SOLDATA.LANBIDE</i>	145,76	0,00	0,00	145,76	145,76	0,00	145,76	0,00
<i>Eko. azpikontzeptua 13101</i> <i>Aldi baterako laborala</i>	145,76	0,00	0,00	145,76	145,76	0,00	145,76	0,00
3 01.160.01.241.02 2020 (222) <i>GIZARTE SEGURANTZA.LANBIDE</i>	499,09	0,00	0,00	499,09	499,09	0,00	499,09	0,00
3 01.160.01.920.00 2020 (223) <i>GIZ.SEGURANTZA.ADMINISTRATIO</i>	30,31	0,00	0,00	30,31	30,31	0,00	30,31	0,00
<i>Eko. azpikontzeptua 16001</i> <i>Gizarte segurantz</i>	529,40	0,00	0,00	529,40	529,40	0,00	529,40	0,00
3 02.161.03.920.10 2020 (224) <i>ERRETIRO AURRERATUEN KALTE-</i>	38.969,10	0,00	0,00	38.969,10	38.969,10	0,00	38.969,10	0,00
<i>Eko. azpikontzeptua 16103</i> <i>Erretiro aurreratuen kalte-ordainak</i>	38.969,10	0,00	0,00	38.969,10	38.969,10	0,00	38.969,10	0,00

3 - GASTU ITXIA

Partida	Has. onart. oblig.	Obl. Aldak.(+)	Obl. Aldak.(-)	Azk. onar. obl.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Oblig - ordain
3 02.162.01.920.10 2020 (225) LANGILEEN PRESTAKUNTZAKO	625,00	0,00	0,00	625,00	625,00	0,00	625,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 16201 <i>Prestakuntza</i>	625,00	0,00	0,00	625,00	625,00	0,00	625,00	0,00
3 02.210.01.414.00 2020 (31) INGURUNEAREN HOBEKUNTZA.	20.010,42	0,00	0,00	20.010,42	20.010,42	0,00	20.010,42	0,00
3 05.210.01.153.20 2020 (147) KALEAK.BIDEAK.MANTENUA.	9.421,66	0,00	0,00	9.421,66	9.421,66	0,00	9.421,66	0,00
3 05.210.01.153.70 2020 (149) LANDA BIDEA. MANTENUA	3.206,50	0,00	0,00	3.206,50	3.206,50	0,00	3.206,50	0,00
3 05.210.01.160.00 2020 (150) SANEAMENDU-ARAZKETA.MANTENUA	2.590,00	0,00	0,00	2.590,00	2.590,00	0,00	2.590,00	0,00
3 05.210.01.161.00 2020 (151) UR SAREA.MANTENUA	5.505,32	0,00	0,00	5.505,32	5.505,32	0,00	5.505,32	0,00
3 05.210.01.165.00 2020 (152) KALEKO ARGIKUNTZA SAREA.	4.671,09	0,00	0,00	4.671,09	4.671,09	0,00	4.671,09	0,00
3 05.210.01.171.00 2020 (153) BESTE LANAK:PARKEAK ETA	22.282,88	0,00	0,00	22.282,88	22.282,88	0,00	22.282,88	0,00
Eko. azpikontzeptua 21001 <i>Azpiegitura eta ondasun naturalak</i>	67.687,87	0,00	0,00	67.687,87	67.687,87	0,00	67.687,87	0,00
3 02.211.01.342.00 2020 (32) MANTENU OROKORRA.KIROLDEGIA	4.046,61	0,00	0,00	4.046,61	4.046,61	0,00	4.046,61	0,00
3 02.211.01.342.03 2020 (33) MANTENU OROKORRA.LANDARE	5.146,74	0,00	0,00	5.146,74	5.146,74	0,00	5.146,74	0,00
3 02.211.01.342.09 2020 (34) MANTENU OROKORRA.BESTE.KIROL	877,25	0,00	0,00	877,25	877,25	0,00	877,25	0,00
3 05.211.01.153.40 2020 (233) ZERBITZUETAKO PABILOIA.MANTENUA	126,19	0,00	0,00	126,19	126,19	0,00	126,19	0,00
3 05.211.01.164.00 2020 (154) HILERRIA.MANTENU OROKORRA	210,63	0,00	0,00	210,63	210,63	0,00	210,63	0,00
3 05.211.01.311.01 2020 (155) KOMUNAK.MANTENU OROKORRA	9,14	0,00	0,00	9,14	9,14	0,00	9,14	0,00
3 05.211.01.323.10 2020 (156) IKASTETXEAK-MANTENUA	3.013,31	0,00	0,00	3.013,31	3.013,31	0,00	3.013,31	0,00
3 05.211.01.323.30 2020 (157) MANTEN.ERAIKINA:HAUR-ESKOLA	65,10	0,00	0,00	65,10	65,10	0,00	65,10	0,00
3 05.211.01.326.01 2020 (158) MANTEN.ERAIKINA:MUSIKA ESKOLA	23,96	0,00	0,00	23,96	23,96	0,00	23,96	0,00

3 - GASTU ITXIA

Partida	Has. onart. oblig.	Obl. Aldak.(+)	Obl. Aldak.(-)	Azk. onar. obl.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Oblig - ordain
3 05.211.01.333.00 2020 (159) <i>MANTEN ERAIKINA.KULTUR ETXEA</i>	379,24	0,00	0,00	379,24	379,24	0,00	379,24	0,00
3 05.211.01.335.10 2020 (160) <i>MANTENU OROKORRA.EUSKALTEGIA</i>	88,35	0,00	0,00	88,35	88,35	0,00	88,35	0,00
3 05.211.01.920.02 2020 (161) <i>MANTENU OROKORRA.UDAL</i>	22.209,37	0,00	0,00	22.209,37	22.209,37	0,00	22.209,37	0,00
Eko. azpikontzeptua 21101 <i>Eraikinak eta bestelako eraikuntzak</i>	36.195,89	0,00	0,00	36.195,89	36.195,89	0,00	36.195,89	0,00
3 02.212.01.342.00 2020 (35) <i>GIMNASIOKO MAKINA.KONPONKETA</i>	1.623,41	0,00	0,00	1.623,41	1.623,41	0,00	1.623,41	0,00
3 02.212.01.414.00 2020 (36) <i>MANT.MAKIN:INGURUN.HOBEKUNTZA</i>	120,48	0,00	0,00	120,48	120,48	0,00	120,48	0,00
3 05.212.01.133.00 2020 (219) <i>MANT:SEMAFOROAK</i>	373,87	0,00	0,00	373,87	373,87	0,00	373,87	0,00
3 05.212.01.153.40 2020 (234) <i>MANT.MAKIN:PABILOIA</i>	106,82	0,00	0,00	106,82	106,82	0,00	106,82	0,00
3 05.212.01.241.00 2020 (162) <i>MAKINARIA. GABRIEL ZELAIA</i>	171,82	0,00	0,00	171,82	171,82	0,00	171,82	0,00
3 05.212.01.333.00 2020 (163) <i>MANT.MAKIN:KULTUR ETXEA</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 05.212.01.920.02 2020 (164) <i>MANT.MAKIN:UDAL ERAIKINAK</i>	19.480,27	0,00	0,00	19.480,27	19.480,27	0,00	19.480,27	0,00
Eko. azpikontzeptua 21201 <i>Makineria, instalazioak eta tresneria</i>	21.876,67	0,00	0,00	21.876,67	21.876,67	0,00	21.876,67	0,00
3 02.213.01.132.00 2020 (37) <i>MANTENUA IBILGAILUA.</i>	345,66	0,00	0,00	345,66	345,66	0,00	345,66	0,00
3 05.213.01.153.40 2020 (165) <i>MANT.IBILG:OBRETA KO LANTALDEA</i>	946,94	0,00	0,00	946,94	946,94	0,00	946,94	0,00
Eko. azpikontzeptua 21301 <i>Garraio-materiala</i>	1.292,60	0,00	0,00	1.292,60	1.292,60	0,00	1.292,60	0,00
3 02.214.01.920.00 2020 (38) <i>MANT.BULEGO EKIPOA</i>	1.200,68	0,00	0,00	1.200,68	1.200,68	0,00	1.200,68	0,00
Eko. azpikontzeptua 21401 <i>Altzariak eta lanabesak</i>	1.200,68	0,00	0,00	1.200,68	1.200,68	0,00	1.200,68	0,00
3 02.215.01.920.20 2020 (39) <i>MANTENUA.EKIPO INFORMATIKOA</i>	2.186,24	0,00	0,00	2.186,24	2.186,24	0,00	2.186,24	0,00
Eko. azpikontzeptua 21501 <i>Informazio-prozesuetarako ekipok</i>	2.186,24	0,00	0,00	2.186,24	2.186,24	0,00	2.186,24	0,00

3 - GASTU ITXIA

Partida	Has. onart. oblig.	Obl. Aldak.(+)	Obl. Aldak.(-)	Azk. onar. obl.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Oblig - ordain
3 02.220.01.920.00 2020 (40) <i>BULEGO-MATER.:ADMIN.OROKORRA</i>	3.302,41	0,00	0,00	3.302,41	3.302,41	0,00	3.302,41	0,00
Eko. azpikontzeptua 22001 <i>Material arrunt ez-inbentariagarria</i>	3.302,41	0,00	0,00	3.302,41	3.302,41	0,00	3.302,41	0,00
3 05.221.01.132.00 2020 (8) <i>ARGINDARRA.UDAL TZAINGOA</i>	349,21	0,00	0,00	349,21	349,21	0,00	349,21	0,00
3 05.221.01.161.00 2020 (9) <i>ENERG.ELEKT:URAK</i>	1.699,69	0,00	0,00	1.699,69	1.699,69	0,00	1.699,69	0,00
3 05.221.01.164.00 2020 (10) <i>ELEKTRIZITATEA.HILERRIA</i>	62,18	0,00	0,00	62,18	62,18	0,00	62,18	0,00
3 05.221.01.165.00 2020 (11) <i>ENERG.ELEKT:KALEKO ARGIKUNTZA</i>	20.133,50	0,00	0,00	20.133,50	20.133,50	0,00	20.133,50	0,00
3 05.221.01.241.00 2020 (12) <i>ARGINDARRA.GABRIEL ZELAIA</i>	186,80	0,00	0,00	186,80	186,80	0,00	186,80	0,00
3 05.221.01.323.10 2020 (13) <i>ENERG.ELEKTR.IKASTETXEAK</i>	3.561,52	0,00	0,00	3.561,52	3.561,52	0,00	3.561,52	0,00
3 05.221.01.323.30 2020 (14) <i>ENERG.ELEKTR.HAUR ESKOLA</i>	616,14	0,00	0,00	616,14	616,14	0,00	616,14	0,00
3 05.221.01.324.10 2020 (15) <i>ENERG.ELEKTR.HLP IKASTAROKAK</i>	309,05	0,00	0,00	309,05	309,05	0,00	309,05	0,00
3 05.221.01.326.01 2020 (16) <i>ENERG.ELEKT:MUSIKA ESK</i>	246,11	0,00	0,00	246,11	246,11	0,00	246,11	0,00
3 05.221.01.326.03 2020 (17) <i>ENERG.ELEKTR.HHI-EPA</i>	173,34	0,00	0,00	173,34	173,34	0,00	173,34	0,00
3 05.221.01.333.00 2020 (18) <i>ENERG.ELEKTR.KULTUR ETXEA</i>	819,11	0,00	0,00	819,11	819,11	0,00	819,11	0,00
3 05.221.01.335.10 2020 (19) <i>ENERG.ELEKT:EUSKALTEGIA</i>	130,90	0,00	0,00	130,90	130,90	0,00	130,90	0,00
3 05.221.01.342.00 2020 (20) <i>ENERG.ELEKT:KIROLDEGIA</i>	6.331,69	0,00	0,00	6.331,69	6.331,69	0,00	6.331,69	0,00
3 05.221.01.342.01 2020 (21) <i>ENERG.ELEKT:KANPO IGERILEKUAK</i>	186,84	0,00	0,00	186,84	186,84	0,00	186,84	0,00
3 05.221.01.342.09 2020 (22) <i>ELEKTRIZITATEA. BESTE KIROL</i>	106,54	0,00	0,00	106,54	106,54	0,00	106,54	0,00
3 05.221.01.920.02 2020 (23) <i>ENERG.ELEKT:UDAL ERAIKINAK</i>	5.202,33	0,00	0,00	5.202,33	5.202,33	0,00	5.202,33	0,00
3 05.221.01.929.10 2020 (24) <i>ENERG.ELEKTR.BAKE EPAITEGIA</i>	310,10	0,00	0,00	310,10	310,10	0,00	310,10	0,00

3 - GASTU ITXIA

Partida	Has. onart. oblig.	Obl. Aldak.(+)	Obl. Aldak.(-)	Azk. onar. obl.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Oblig - ordain
Eko. azpikontzeptua 22101 <i>Energia elektrikoa</i>	40.425,05	0,00	0,00	40.425,05	40.425,05	0,00	40.425,05	0,00
3 05.221.02.160.00 2020 (166) <i>SANEAMENTUA-ARAZKETA. AÑARBE</i>	96.755,22	0,00	0,00	96.755,22	96.755,22	0,00	96.755,22	0,00
3 05.221.02.161.00 2020 (167) <i>UR HORNIDURA-AÑARBE</i>	74.528,98	0,00	0,00	74.528,98	74.528,98	0,00	74.528,98	0,00
Eko. azpikontzeptua 22102 <i>Ura</i>	171.284,20	0,00	0,00	171.284,20	171.284,20	0,00	171.284,20	0,00
3 05.221.03.241.00 2020 (235) <i>GASA.GABRIEL ZELAIA</i>	907,62	0,00	0,00	907,62	907,62	0,00	907,62	0,00
3 05.221.03.323.10 2020 (168) <i>GASA.IKASTETXEAK</i>	5.428,12	0,00	0,00	5.428,12	5.428,12	0,00	5.428,12	0,00
3 05.221.03.326.03 2020 (169) <i>GASA.HHI-EPA</i>	528,76	0,00	0,00	528,76	528,76	0,00	528,76	0,00
3 05.221.03.333.00 2020 (170) <i>GASA.KULTUR ETXEA</i>	1.273,60	0,00	0,00	1.273,60	1.273,60	0,00	1.273,60	0,00
3 05.221.03.335.10 2020 (171) <i>GASA.EUSKALTEGIA</i>	330,72	0,00	0,00	330,72	330,72	0,00	330,72	0,00
3 05.221.03.342.00 2020 (172) <i>GASA.KIROLDEGIA</i>	143,24	0,00	0,00	143,24	143,24	0,00	143,24	0,00
3 05.221.03.920.02 2020 (173) <i>GASA: UDAL ERAIKINAK</i>	3.583,99	0,00	0,00	3.583,99	3.583,99	0,00	3.583,99	0,00
Eko. azpikontzeptua 22103 <i>Gasa</i>	12.196,05	0,00	0,00	12.196,05	12.196,05	0,00	12.196,05	0,00
3 02.221.04.132.00 2020 (41) <i>ERREGAIA: UDALTZAINGOA</i>	299,69	0,00	0,00	299,69	299,69	0,00	299,69	0,00
3 05.221.04.161.00 2020 (25) <i>ERREGAIA:URAK</i>	152,02	0,00	0,00	152,02	152,02	0,00	152,02	0,00
3 05.221.04.165.00 2020 (174) <i>ERREGAIA:KALEKO ARGIKUNTZA</i>	43,10	0,00	0,00	43,10	43,10	0,00	43,10	0,00
3 05.221.04.342.00 2020 (175) <i>BIOMASA HORNIDURA</i>	2.465,98	0,00	0,00	2.465,98	2.465,98	0,00	2.465,98	0,00
Eko. azpikontzeptua 22104 <i>Erregaiak eta karburanteak</i>	2.960,79	0,00	0,00	2.960,79	2.960,79	0,00	2.960,79	0,00
3 02.221.05.132.00 2020 (42) <i>JANTZIAK-UDALTZAINGOA</i>	3.731,71	0,00	0,00	3.731,71	3.731,71	0,00	3.731,71	0,00
3 02.221.05.920.10 2020 (43) <i>LANGILEENTZAKO ARROPAK</i>	4.508,51	0,00	0,00	4.508,51	4.508,51	0,00	4.508,51	0,00

3 - GASTU ITXIA

Partida	Has. onart. oblig.	Obl. Aldak.(+)	Obl. Aldak.-)	Azk. onar. obl.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Oblig - ordain
Eko. azpikontzeptua 22105 <i>Arropak</i>	8.240,22	0,00	0,00	8.240,22	8.240,22	0,00	8.240,22	0,00
3 02.221.06.323.30 2020 (44) <i>ELIKAGAIK:HAUR-ESKOLA</i>	2.072,76	0,00	0,00	2.072,76	2.072,76	0,00	2.072,76	0,00
Eko. azpikontzeptua 22106 <i>Elikagaiak</i>	2.072,76	0,00	0,00	2.072,76	2.072,76	0,00	2.072,76	0,00
3 05.221.09.323.10 2020 (26) <i>GARBIKETA.PRODUKT.IKASTETXEAK</i>	1.384,60	0,00	0,00	1.384,60	1.384,60	0,00	1.384,60	0,00
3 05.221.09.333.00 2020 (176) <i>GARBIKETA.PRODUKT.KULTUR ETXEA</i>	752,31	0,00	0,00	752,31	752,31	0,00	752,31	0,00
3 05.221.09.920.02 2020 (177) <i>GARBIK.PROD.:UDAL ERAIKINAK</i>	125,36	0,00	0,00	125,36	125,36	0,00	125,36	0,00
Eko. azpikontzeptua 22109 <i>Garbiketa eta txukunketa produktuak</i>	2.262,27	0,00	0,00	2.262,27	2.262,27	0,00	2.262,27	0,00
3 02.221.11.136.00 2020 (45) <i>TRESNAK.ERREMINTAK.</i>	248,93	0,00	0,00	248,93	248,93	0,00	248,93	0,00
3 05.221.11.153.40 2020 (178) <i>ERREMINTAK:OBRETA KO LANTALDEA</i>	338,33	0,00	0,00	338,33	338,33	0,00	338,33	0,00
3 05.221.11.161.00 2020 (179) <i>TRESNAK.ERREMINTAK-UR ZERBITZUA</i>	66,03	0,00	0,00	66,03	66,03	0,00	66,03	0,00
Eko. azpikontzeptua 22111 <i>Tresnak eta erremintak</i>	653,29	0,00	0,00	653,29	653,29	0,00	653,29	0,00
3 02.221.13.342.00 2020 (46) <i>IGERILEKUA.PRODUKT.BEREZIAK</i>	816,75	0,00	0,00	816,75	816,75	0,00	816,75	0,00
Eko. azpikontzeptua 22113 <i>Hornidurak</i>	816,75	0,00	0,00	816,75	816,75	0,00	816,75	0,00
3 02.221.99.231.03 2020 (47) <i>MATERIALA: GAZTERIA</i>	2.998,04	0,00	0,00	2.998,04	2.998,04	0,00	2.998,04	0,00
3 05.221.99.161.00 2020 (180) <i>B.HORNIDURAK:URAK</i>	88,09	0,00	0,00	88,09	88,09	0,00	88,09	0,00
Eko. azpikontzeptua 22199 <i>Bestelako hornidurak</i>	3.086,13	0,00	0,00	3.086,13	3.086,13	0,00	3.086,13	0,00
3 02.222.01.920.00 2020 (48) <i>KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK</i>	589,84	0,00	0,00	589,84	589,84	0,00	589,84	0,00
Eko. azpikontzeptua 22201 <i>Telefono bidezkoak</i>	589,84	0,00	0,00	589,84	589,84	0,00	589,84	0,00
3 02.222.02.920.00 2020 (49) <i>KOMUNIKAZIO POSTA BIDEZKOAK</i>	5.225,06	0,00	0,00	5.225,06	5.225,06	0,00	5.225,06	0,00

3 - GASTU ITXIA

Partida	Has. onart. oblig.	Obl. Aldak.(+)	Obl. Aldak.-)	Azk. onar. obl.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Oblig - ordain
Eko. azpikontzeptua 22202 Posta bidezkoak	5.225,06	0,00	0,00	5.225,06	5.225,06	0,00	5.225,06	0,00
3 02.222.05.920.20 2020 (50) KOMUNIKAZIO INFORMATIKOAK	44.006,93	0,00	0,00	44.006,93	44.006,93	0,00	44.006,93	0,00
Eko. azpikontzeptua 22205 Informatikoak	44.006,93	0,00	0,00	44.006,93	44.006,93	0,00	44.006,93	0,00
3 05.226.01.153.40 2020 (181) KANONAK:ZERBITZU PUBLIKOAK	374,50	0,00	0,00	374,50	374,50	0,00	374,50	0,00
Eko. azpikontzeptua 22601 Kanonak	374,50	0,00	0,00	374,50	374,50	0,00	374,50	0,00
3 10.226.02.912.00 2020 (205) PROTOKOLO GASTUAK-GOB.	93,50	0,00	0,00	93,50	93,50	0,00	93,50	0,00
Eko. azpikontzeptua 22602 Protokolo eta ordezkaritza gastuak	93,50	0,00	0,00	93,50	93,50	0,00	93,50	0,00
3 02.226.03.326.01 2020 (51) PUBLIZITATEA:MUSIKA ESKOLA	100,00	0,00	0,00	100,00	100,00	0,00	100,00	0,00
3 02.226.03.334.00 2020 (52) PUBLIZITATEA: KULTURA ZERBITZUA	2.206,07	0,00	0,00	2.206,07	2.206,07	0,00	2.206,07	0,00
3 02.226.03.335.10 2020 (53) PUBLIZITATEA:EUSKALTEGIA	90,75	0,00	0,00	90,75	90,75	0,00	90,75	0,00
3 02.226.03.920.00 2020 (54) KOMUNIKAZIOA-UDALA	3.317,82	0,00	0,00	3.317,82	3.317,82	0,00	3.317,82	0,00
3 10.226.03.912.00 2020 (206) PUBLIZITATEA-GOB.ORGANOAK	2.095,63	0,00	0,00	2.095,63	2.095,63	0,00	2.095,63	0,00
Eko. azpikontzeptua 22603 Argitalpenak, publizitatea eta	7.810,27	0,00	0,00	7.810,27	7.810,27	0,00	7.810,27	0,00
3 02.226.06.231.03 2020 (55) GAZTERIA PROIEKTUAK	7.827,69	0,00	0,00	7.827,69	7.827,69	0,00	7.827,69	0,00
3 02.226.06.334.00 2020 (1) KULTUR EKINTZAK	6.935,56	0,00	0,00	6.935,56	6.935,56	0,00	6.935,56	0,00
3 02.226.06.338.00 2020 (57) SANJOANAK	8.712,00	0,00	0,00	8.712,00	8.712,00	0,00	8.712,00	0,00
3 02.226.06.342.00 2020 (59) EKINTZAK: KIROL JOLASGARRIAK	4.713,26	0,00	0,00	4.713,26	4.713,26	0,00	4.713,26	0,00
Eko. azpikontzeptua 22606 Jarduera soziokulturalak	28.188,51	0,00	0,00	28.188,51	28.188,51	0,00	28.188,51	0,00
3 02.226.95.231.00 2020 (60) HEZKIDETZA PROGR.BERDINTASUNA	5.454,54	0,00	0,00	5.454,54	5.454,54	0,00	5.454,54	0,00

3 - GASTU ITXIA

Partida	Has. onart. oblig.	Obl. Aldak.(+)	Obl. Aldak.(-)	Azk. onar. obl.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Oblig - ordain
3 02.226.95.431.00 2020 (61) MERKATARITZA EGITASMOAK	9.770,75	0,00	0,00	9.770,75	9.770,75	0,00	9.770,75	0,00
Eko. azpikontzeptua 22695 <i>Hainbat gastu</i>	15.225,29	0,00	0,00	15.225,29	15.225,29	0,00	15.225,29	0,00
3 02.226.96.172.30 2020 (62) ESKOLAKO AGENDA 21	1.250,00	0,00	0,00	1.250,00	1.250,00	0,00	1.250,00	0,00
3 02.226.96.231.00 2020 (63) TAILERRAK.BERDINTASUNA	1.444,15	0,00	0,00	1.444,15	1.444,15	0,00	1.444,15	0,00
3 02.226.96.231.02 2020 (64) BESTE PROGR.INMIGRAZIOA	2.238,50	0,00	0,00	2.238,50	2.238,50	0,00	2.238,50	0,00
3 02.226.96.241.00 2020 (65) E-HERNANI PLANA	31.556,80	0,00	0,00	31.556,80	31.556,80	0,00	31.556,80	0,00
3 02.226.96.335.10 2020 (66) DIGITALIZAZIOA-EUSKALTEGIA	4.599,10	0,00	0,00	4.599,10	4.599,10	0,00	4.599,10	0,00
3 02.226.96.431.00 2020 (2) LOTEAK-COVID19	4.146,95	0,00	0,00	4.146,95	4.146,95	0,00	4.146,95	0,00
Eko. azpikontzeptua 22696 <i>Hainbat gastu</i>	45.235,50	0,00	0,00	45.235,50	45.235,50	0,00	45.235,50	0,00
3 02.226.97.231.00 2020 (67) BESTE EKIMENAK.BERDINTASUNA	1.751,73	0,00	0,00	1.751,73	1.751,73	0,00	1.751,73	0,00
3 02.226.97.231.03 2020 (68) GAZT.KOMUNIKAZIO MATERIALA	85,63	0,00	0,00	85,63	85,63	0,00	85,63	0,00
3 02.226.97.241.02 2020 (69) FUNTZIONAMENDU GASTUAK.LANBIDE	5.068,38	0,00	0,00	5.068,38	5.068,38	0,00	5.068,38	0,00
3 02.226.97.335.50 2020 (70) GAZTETXO ALDIZKARIA	1.872,00	0,00	0,00	1.872,00	1.872,00	0,00	1.872,00	0,00
3 02.226.97.920.00 2020 (71) IRAGARKI OFIZIALAK	1.840,78	0,00	0,00	1.840,78	1.840,78	0,00	1.840,78	0,00
Eko. azpikontzeptua 22697 <i>Hainbat gastu</i>	10.618,52	0,00	0,00	10.618,52	10.618,52	0,00	10.618,52	0,00
3 02.226.98.132.00 2020 (72) MATERIALA.BIDE HEZIKETA	522,95	0,00	0,00	522,95	522,95	0,00	522,95	0,00
3 02.226.98.135.00 2020 (73) COVID-19-MATERIALA	5.107,00	0,00	0,00	5.107,00	5.107,00	0,00	5.107,00	0,00
3 02.226.98.162.10 2020 (74) AUZO KONPOSTA	602,64	0,00	0,00	602,64	602,64	0,00	602,64	0,00
3 02.226.98.172.30 2020 (210) TOKIKO AGENDA 21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

3 - GASTU ITXIA

Partida	Has. onart. oblig.	Obl. Aldak.(+)	Obl. Aldak.(-)	Azk. onar. obl.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Oblig - ordain
3 02.226.98.231.01 2020 (211) <i>SENTIBERATZE KANPAINAK</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 02.226.98.324.10 2020 (75) <i>FUNTZ.GASTU:HLP programak</i>	2.291,25	0,00	0,00	2.291,25	2.291,25	0,00	2.291,25	0,00
3 02.226.98.326.01 2020 (76) <i>MUSIKA INSTRUMENTUAK</i>	1.462,50	0,00	0,00	1.462,50	1.462,50	0,00	1.462,50	0,00
3 02.226.98.335.50 2020 (77) <i>IKASLEEN TXOKOA</i>	2.129,60	0,00	0,00	2.129,60	2.129,60	0,00	2.129,60	0,00
3 02.226.98.338.00 2020 (78) <i>BESTE JAIK</i>	66,55	0,00	0,00	66,55	66,55	0,00	66,55	0,00
Eko. azpikontzeptua 22698 <i>Hainbat gastu</i>	12.182,49	0,00	0,00	12.182,49	12.182,49	0,00	12.182,49	0,00
3 02.226.99.132.00 2020 (79) <i>HAINBAT GASTU.UDALTZAINGOA</i>	2.108,06	0,00	0,00	2.108,06	2.108,06	0,00	2.108,06	0,00
3 02.226.99.135.00 2020 (80) <i>MATERIALA.BABES ZIBILA</i>	429,72	0,00	0,00	429,72	429,72	0,00	429,72	0,00
3 02.226.99.162.10 2020 (81) <i>MATERIALA.HONDAKINEN KUDEAKETA</i>	1.210,00	0,00	0,00	1.210,00	1.210,00	0,00	1.210,00	0,00
3 02.226.99.323.30 2020 (82) <i>H.GASTU:HAUR-ESKOLA</i>	323,42	0,00	0,00	323,42	323,42	0,00	323,42	0,00
3 02.226.99.326.01 2020 (83) <i>H.GASTU:MUSIKA ESKOLA</i>	1.758,98	0,00	0,00	1.758,98	1.758,98	0,00	1.758,98	0,00
3 02.226.99.332.10 2020 (84) <i>EKIMENAK.BESTE.LIBURUTEGIA</i>	1.401,09	0,00	0,00	1.401,09	1.401,09	0,00	1.401,09	0,00
3 02.226.99.335.00 2020 (85) <i>H.GASTU:EUSKARA ZERBITZUA</i>	21,95	0,00	0,00	21,95	21,95	0,00	21,95	0,00
3 02.226.99.335.10 2020 (86) <i>EKINTZAK:EUSKALTEGIA</i>	141,85	0,00	0,00	141,85	141,85	0,00	141,85	0,00
3 02.226.99.335.20 2020 (87) <i>BURUNTZALD.EUSKERA EGITASMOAK</i>	4.924,28	0,00	0,00	4.924,28	4.924,28	0,00	4.924,28	0,00
3 02.226.99.335.50 2020 (217) <i>H.GASTU(ARGITALPEN...):EUSKARA-</i>	2.129,60	0,00	0,00	2.129,60	2.129,60	0,00	2.129,60	0,00
3 02.226.99.342.00 2020 (226) <i>MATERIALA.KIROLDEGIA</i>	16,48	0,00	0,00	16,48	16,48	0,00	16,48	0,00
3 02.226.99.432.00 2020 (88) <i>MATERIALA.BESTE. TURISMOA</i>	1.104,90	0,00	0,00	1.104,90	1.104,90	0,00	1.104,90	0,00
3 02.226.99.920.00 2020 (89) <i>HARPIDETZAK.BESTE.ADMINIS.</i>	1.570,51	0,00	0,00	1.570,51	1.570,51	0,00	1.570,51	0,00

3 - GASTU ITXIA

Partida	Has. onart. oblig.	Obl. Aldak.(+)	Obl. Aldak.(-)	Azk. onar. obl.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Oblig - ordain
3 02.226.99.920.11 2020 (90) <i>MATERIALA.SEGURT.OSASUNA</i>	597,40	0,00	0,00	597,40	597,40	0,00	597,40	0,00
3 02.226.99.920.30 2020 (91) <i>HAIBAT(AGIRIEN ZAHARB...):</i>	289,37	0,00	0,00	289,37	289,37	0,00	289,37	0,00
3 02.226.99.933.00 2020 (232) <i>ETXEBIZITZEN GASTUAK (ALOKABIDE)</i>	3.191,54	0,00	0,00	3.191,54	3.191,54	0,00	3.191,54	0,00
3 05.226.99.153.30 2020 (182) <i>GOIZ EGUZKI PARKEA</i>	2.694,30	0,00	0,00	2.694,30	2.694,30	0,00	2.694,30	0,00
3 05.226.99.161.00 2020 (27) <i>KANONAK.BESTE.URAK</i>	2.916,20	0,00	0,00	2.916,20	2.916,20	0,00	2.916,20	0,00
3 10.226.99.912.00 2020 (207) <i>HAINBAT GASTU-GOB.ORGANOAK</i>	208,95	0,00	0,00	208,95	208,95	0,00	208,95	0,00
Eko. azpikontzeptua 22699 <i>Beste hainbat gastu</i>	27.038,60	0,00	0,00	27.038,60	27.038,60	0,00	27.038,60	0,00
3 05.227.01.132.00 2020 (183) <i>GARBIKETA. UDALTZAINGOA</i>	1.038,16	0,00	0,00	1.038,16	1.038,16	0,00	1.038,16	0,00
3 05.227.01.163.00 2020 (184) <i>KALE GARBIKETA KONTRATUA</i>	92.646,19	0,00	0,00	92.646,19	92.646,19	0,00	92.646,19	0,00
3 05.227.01.241.00 2020 (185) <i>GARBIKETA.GABRIEL ZELAIA</i>	695,57	0,00	0,00	695,57	695,57	0,00	695,57	0,00
3 05.227.01.323.10 2020 (186) <i>GARBIKETA.IKASTETXEAK</i>	44.041,60	0,00	0,00	44.041,60	44.041,60	0,00	44.041,60	0,00
3 05.227.01.323.30 2020 (187) <i>GARBIKETA.HAUR ESKOLA</i>	8.115,67	0,00	0,00	8.115,67	8.115,67	0,00	8.115,67	0,00
3 05.227.01.324.10 2020 (188) <i>GARBIKETA.HLP IKASTAROAK</i>	850,18	0,00	0,00	850,18	850,18	0,00	850,18	0,00
3 05.227.01.326.01 2020 (189) <i>GARBIKETA.MUSIKA ESK</i>	418,34	0,00	0,00	418,34	418,34	0,00	418,34	0,00
3 05.227.01.326.03 2020 (190) <i>GARBIKETA.HHI-EPA</i>	1.288,53	0,00	0,00	1.288,53	1.288,53	0,00	1.288,53	0,00
3 05.227.01.333.00 2020 (191) <i>GARBIKETA.KULTUR ETXEA</i>	12.614,81	0,00	0,00	12.614,81	12.614,81	0,00	12.614,81	0,00
3 05.227.01.335.10 2020 (192) <i>GARBIKETA.EUSKALTEGIA</i>	943,50	0,00	0,00	943,50	943,50	0,00	943,50	0,00
3 05.227.01.342.00 2020 (193) <i>GARBIKETA.KIROLDEGIA</i>	22.367,81	0,00	0,00	22.367,81	22.367,81	0,00	22.367,81	0,00
3 05.227.01.342.01 2020 (194) <i>GARBIKETA.KANPO IGERILEKUAK</i>	1.919,40	0,00	0,00	1.919,40	1.919,40	0,00	1.919,40	0,00

3 - GASTU ITXIA

Partida	Has. onart. oblig.	Obl. Aldak.(+)	Obl. Aldak.(-)	Azk. onar. obl.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Oblig - ordain
3 05.227.01.920.02 2020 (195) GARBITZEKO KONT:UDAL ERAIKINAK	11.997,83	0,00	0,00	11.997,83	11.997,83	0,00	11.997,83	0,00
Eko. azpikontzeptua 22701 Garbiketa	198.937,59	0,00	0,00	198.937,59	198.937,59	0,00	198.937,59	0,00
3 02.227.04.231.03 2020 (92) KONTRATUA. GAZTELEKUA	7.500,00	0,00	0,00	7.500,00	7.500,00	0,00	7.500,00	0,00
3 02.227.04.323.20 2020 (93) INGURUGIRO HEZKUNTZAKO	1.300,00	0,00	0,00	1.300,00	1.300,00	0,00	1.300,00	0,00
3 02.227.04.326.02 2020 (94) KONTRATUA: KANTUZ	7.222,22	0,00	0,00	7.222,22	7.222,22	0,00	7.222,22	0,00
3 02.227.04.334.10 2020 (96) KULTURAKO TAILERREN KONTRATOA	4.548,95	0,00	0,00	4.548,95	4.548,95	0,00	4.548,95	0,00
3 02.227.04.342.00 2020 (227) KONTRATUA: MONITOREAK	26.851,33	0,00	0,00	26.851,33	26.851,33	0,00	26.851,33	0,00
Eko. azpikontzeptua 22704 Kontratu soziokulturalak	47.422,50	0,00	0,00	47.422,50	47.422,50	0,00	47.422,50	0,00
3 02.227.07.172.40 2020 (99) ENERGIA PLANA JARDUKETAK	8.156,89	0,00	0,00	8.156,89	8.156,89	0,00	8.156,89	0,00
3 02.227.07.231.00 2020 (100) INDARKERIA MATXISTA.PROGRAMA.	593,21	0,00	0,00	593,21	593,21	0,00	593,21	0,00
3 02.227.07.241.00 2020 (101) BETERRI-PERTSONEN ARRETA	8.539,60	0,00	0,00	8.539,60	8.539,60	0,00	8.539,60	0,00
3 02.227.07.323.00 2020 (102) HEZKUNTZA PROGRAMAK	5.761,50	0,00	0,00	5.761,50	5.761,50	0,00	5.761,50	0,00
3 10.227.07.912.00 2020 (208) KANPO LANAK-GOB.ORGANOAK	3.500,00	0,00	0,00	3.500,00	3.500,00	0,00	3.500,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 22707 Azterketa eta lan teknikoak	26.551,20	0,00	0,00	26.551,20	26.551,20	0,00	26.551,20	0,00
3 02.227.09.932.00 2020 (229) OGASUNA.EJEKUTIBA ZERBITZUA.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 22709 Entitatearen aldeko bilketa zerbitzuak	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 02.227.95.162.20 2020 (103) HONDAKINEN TRATAMENTUA:	45.146,57	0,00	0,00	45.146,57	45.146,57	0,00	45.146,57	0,00
3 02.227.95.334.00 2020 (104) KULTURA-WEB ORRIA	847,00	0,00	0,00	847,00	847,00	0,00	847,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 22795 Kanpoko enpresak-3	45.993,57	0,00	0,00	45.993,57	45.993,57	0,00	45.993,57	0,00

3 - GASTU ITXIA

Partida	Has. onart. oblig.	Obl. Aldak.(+)	Obl. Aldak.(-)	Azk. onar. obl.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Oblig - ordain
3 02.227.96.162.10 2020 (105) HEZITZAILEAK-BULEGOA.	4.723,69	0,00	0,00	4.723,69	4.723,69	0,00	4.723,69	0,00
Eko. azpikontzeptua 22796 <i>Kanpoko enpresak-2</i>	4.723,69	0,00	0,00	4.723,69	4.723,69	0,00	4.723,69	0,00
3 02.227.97.162.10 2020 (106) HEZITZAILEAK-ERREFUSA	4.012,01	0,00	0,00	4.012,01	4.012,01	0,00	4.012,01	0,00
3 05.227.97.134.00 2020 (196) KONTRATUA:IGOGAILU.MANTEN.	196,95	0,00	0,00	196,95	196,95	0,00	196,95	0,00
Eko. azpikontzeptua 22797 <i>Kanpoko enpresak</i>	4.208,96	0,00	0,00	4.208,96	4.208,96	0,00	4.208,96	0,00
3 02.227.98.162.10 2020 (107) HONDAKINEN BILKETA.	126.323,68	0,00	0,00	126.323,68	126.323,68	0,00	126.323,68	0,00
3 02.227.98.334.00 2020 (108) KONTRAT.ZINEMA ZERBITZUA	3.333,55	0,00	0,00	3.333,55	3.333,55	0,00	3.333,55	0,00
3 02.227.98.342.00 2020 (230) SOROSLEAK KONTRATOA-KIROLDEGIA	19.899,85	0,00	0,00	19.899,85	19.899,85	0,00	19.899,85	0,00
3 02.227.98.342.01 2020 (212) KONTRATUA.MANTENUA. KANPO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 05.227.98.133.00 2020 (28) KONTRATUA.KASKORA SARTZEKO	3.004,89	0,00	0,00	3.004,89	3.004,89	0,00	3.004,89	0,00
3 09.227.98.172.20 2020 (200) HE-20-BERRERABILGARRIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 09.227.98.231.90 2020 (201) HE-3-IKASTAROAK ADINEKOAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 22798 <i>Kanpoko enpresak</i>	152.561,97	0,00	0,00	152.561,97	152.561,97	0,00	152.561,97	0,00
3 02.227.99.231.00 2020 (109) KONTRAT.GENERO	3.135,84	0,00	0,00	3.135,84	3.135,84	0,00	3.135,84	0,00
3 02.227.99.231.03 2020 (110) GAZTERIA IKASTAROAK	1.392,10	0,00	0,00	1.392,10	1.392,10	0,00	1.392,10	0,00
3 02.227.99.323.30 2020 (111) KONTRATUA. HAUR ESKOLA.	5.061,85	0,00	0,00	5.061,85	5.061,85	0,00	5.061,85	0,00
3 02.227.99.334.00 2020 (112) PRODUKZIO LAGUNTZA ZERBITZUA	1.723,23	0,00	0,00	1.723,23	1.723,23	0,00	1.723,23	0,00
3 02.227.99.334.10 2020 (113) KONTRATUA.AUZOET.HAUR	1.854,45	0,00	0,00	1.854,45	1.854,45	0,00	1.854,45	0,00
3 02.227.99.341.00 2020 (114) PROGRAMA.OSASUN MAPEOA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

3 - GASTU ITXIA

Partida	Has. onart. oblig.	Obl. Aldak.(+)	Obl. Aldak.-)	Azk. onar. obl.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Oblig - ordain
3 02.227.99.342.00 2020 (115) <i>BESTE KONTRATUAK: KIROLDEGIA</i>	669,46	0,00	0,00	669,46	669,46	0,00	669,46	0,00
3 02.227.99.920.20 2020 (116) <i>INFORMATIKA KANPOKO ENPRESEN</i>	1.876,71	0,00	0,00	1.876,71	1.876,71	0,00	1.876,71	0,00
3 02.227.99.920.30 2020 (117) <i>ONDAREAREN AZTERKETA</i>	4.000,01	0,00	0,00	4.000,01	4.000,01	0,00	4.000,01	0,00
3 05.227.99.133.00 2020 (29) <i>KONTRATUA:SEMAFOROEN MANTEN.</i>	1.545,46	0,00	0,00	1.545,46	1.545,46	0,00	1.545,46	0,00
3 05.227.99.171.00 2020 (197) <i>KONTRATUA:PARKEAK-LORATEGIAK</i>	39.753,75	0,00	0,00	39.753,75	39.753,75	0,00	39.753,75	0,00
3 05.227.99.311.01 2020 (198) <i>KONTRATUA:KOMUNEN GARBIKETA</i>	2.342,14	0,00	0,00	2.342,14	2.342,14	0,00	2.342,14	0,00
3 09.227.99.172.20 2020 (202) <i>HE-16-PLASTIKO POLTSAK</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 09.227.99.231.90 2020 (203) <i>HE-1-AHOLKULARITZA</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 22799 <i>Kanpoko bestelako lanak</i>	63.355,00	0,00	0,00	63.355,00	63.355,00	0,00	63.355,00	0,00
3 10.230.01.912.00 2020 (209) <i>DIETAK:GOBERNU ORGANOAK</i>	1,85	0,00	0,00	1,85	1,85	0,00	1,85	0,00
Eko. azpikontzeptua 23001 <i>Pertsonalaren dietak, garraioa eta</i>	1,85	0,00	0,00	1,85	1,85	0,00	1,85	0,00
3 02.369.01.011.00 2020 (3) <i>BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK</i>	18,00	0,00	0,00	18,00	18,00	0,00	18,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 36901 <i>Bestelako finantza gastuak</i>	18,00	0,00	0,00	18,00	18,00	0,00	18,00	0,00
3 02.421.01.162.20 2020 (118) <i>EKARPENA:SAN MARCOS</i>	19.443,72	0,00	0,00	19.443,72	19.443,72	0,00	19.443,72	0,00
Eko. azpikontzeptua 42101 <i>Mankomunitate eta kontsorzioei</i>	19.443,72	0,00	0,00	19.443,72	19.443,72	0,00	19.443,72	0,00
3 02.422.01.326.03 2020 (231) <i>DIRULAG-HHI-EPA.</i>	3.577,00	0,00	0,00	3.577,00	3.577,00	0,00	3.577,00	0,00
3 02.422.01.432.00 2020 (119) <i>BEHEMENDIREKIKO TURISMO</i>	12.786,03	0,00	0,00	12.786,03	12.786,03	0,00	12.786,03	0,00
Eko. azpikontzeptua 42201 <i>Bestelako entitate publikoei-gipuzkoa</i>	16.363,03	0,00	0,00	16.363,03	16.363,03	0,00	16.363,03	0,00
3 02.422.02.414.00 2020 (120) <i>EKARPENA:BEHEMENDI</i>	15.097,78	0,00	0,00	15.097,78	15.097,78	0,00	15.097,78	0,00

3 - GASTU ITXIA

Partida	Has. onart. oblig.	Obl. Aldak.(+)	Obl. Aldak.(-)	Azk. onar. obl.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Oblig - ordain
3 10.422.02.922.00 2020 (30) <i>HOBeki ELKARTEA</i>	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	6.000,00	0,00	6.000,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 42202 <i>Beste entitate publikoei</i>	21.097,78	0,00	0,00	21.097,78	21.097,78	0,00	21.097,78	0,00
3 02.431.01.231.90 2020 (121) <i>ZERBITZU SOZIALAK.EKARPEN</i>	7.601,30	0,00	0,00	7.601,30	7.601,30	0,00	7.601,30	0,00
3 02.431.01.943.20 2020 (4) <i>EREñOTZU.HERNANIKO UDALAREN</i>	325.360,38	0,00	0,00	325.360,38	325.360,38	0,00	325.360,38	0,00
Eko. azpikontzeptua 43101 <i>Erakunde autonomoi</i>	332.961,68	0,00	0,00	332.961,68	332.961,68	0,00	332.961,68	0,00
3 09.471.01.241.00 2020 (204) <i>HE-15-DIRULAG.ELIKADURA</i>	30.964,70	0,00	0,00	30.964,70	30.964,70	0,00	30.964,70	0,00
Eko. azpikontzeptua 47101 <i>Bestelako enpresei</i>	30.964,70	0,00	0,00	30.964,70	30.964,70	0,00	30.964,70	0,00
3 02.480.01.431.00 2020 (124) <i>DIRULAGUNTZAK-COVID-19-</i>	36.228,28	0,00	0,00	36.228,28	36.228,28	0,00	36.228,28	0,00
Eko. azpikontzeptua 48001 <i>Familiei</i>	36.228,28	0,00	0,00	36.228,28	36.228,28	0,00	36.228,28	0,00
3 02.481.01.323.00 2020 (6) <i>DIRULAG:IKASTETXEAK KANPOKO</i>	159,72	0,00	0,00	159,72	0,00	0,00	0,00	159,72
3 02.481.01.335.00 2020 (125) <i>DIRULAG:EUSKARA (NORGEHIAGOKA)</i>	5.942,70	0,00	0,00	5.942,70	5.942,70	0,00	5.942,70	0,00
Eko. azpikontzeptua 48101 <i>Irabazi asmorik gabeko erakundeei</i>	6.102,42	0,00	0,00	6.102,42	5.942,70	0,00	5.942,70	159,72
3 02.481.02.335.00 2020 (228) <i>DIRULAG.:EUSKARA (ZUZENAK)</i>	27.750,00	0,00	0,00	27.750,00	27.750,00	0,00	27.750,00	0,00
3 02.481.02.341.00 2020 (126) <i>DIRULAGUNTZAK ESKOLA-KIROLA</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 48102 <i>Irabazi asmorik gabekoak</i>	27.750,00	0,00	0,00	27.750,00	27.750,00	0,00	27.750,00	0,00
3 02.481.03.341.00 2020 (7) <i>DIRULAG:KLUBAK</i>	14.325,60	0,00	0,00	14.325,60	14.325,60	0,00	14.325,60	0,00
Eko. azpikontzeptua 48103 <i>Irabazi asmorik gabekoak</i>	14.325,60	0,00	0,00	14.325,60	14.325,60	0,00	14.325,60	0,00
3 02.481.05.924.00 2020 (127) <i>DIRULAG.AUZOLAN PROGRAMAK</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 48105 <i>Irabazi asmorik gabekoak</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

3 - GASTU ITXIA

Partida	Has. onart. oblig.	Obl. Aldak.(+)	Obl. Aldak.(-)	Azk. onar. obl.	Ordainketak gordinak	Diru-itzulerak	Ordainketak garbiak	Oblig - ordain
3 02.600.01.414.00 2020 (128) <i>LUR EROSKETA</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 60001 <i>Inbertsioa lurretan</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 05.609.03.153.30 2020 (199) <i>KALE ALTZARIAK</i>	3.819,47	0,00	0,00	3.819,47	3.819,47	0,00	3.819,47	0,00
Eko. azpikontzeptua 60903 <i>Kale altzariak</i>	3.819,47	0,00	0,00	3.819,47	3.819,47	0,00	3.819,47	0,00
3 02.626.01.231.03 2020 (138) <i>GAZTELEKUA KONPONKETAK</i>	12.928,85	0,00	0,00	12.928,85	12.928,85	0,00	12.928,85	0,00
3 02.626.01.920.20 2020 (140) <i>INFORMAZIO-PROZESUETARAKO</i>	7.069,58	0,00	0,00	7.069,58	7.069,58	0,00	7.069,58	0,00
Eko. azpikontzeptua 62601 <i>Informazio-prozesuetarako ekipoak</i>	19.998,43	0,00	0,00	19.998,43	19.998,43	0,00	19.998,43	0,00
3 02.628.01.332.10 2020 (141) <i>FUNTS BIBLIOGRAFIKOAK</i>	2.789,42	0,00	0,00	2.789,42	2.789,42	0,00	2.789,42	0,00
Eko. azpikontzeptua 62801 <i>Funts bibliografikoak</i>	2.789,42	0,00	0,00	2.789,42	2.789,42	0,00	2.789,42	0,00
3 02.629.01.342.00 2020 (143) <i>INBERTSIOAK KIROLDEGIA</i>	4.578,64	0,00	0,00	4.578,64	4.578,64	0,00	4.578,64	0,00
3 02.629.01.342.01 2020 (144) <i>INBERTSIOAK-JOLAS IGERILEKUAK</i>	1.396,34	0,00	0,00	1.396,34	1.396,34	0,00	1.396,34	0,00
Eko. azpikontzeptua 62901 <i>Bestelako inbertsioak</i>	5.974,98	0,00	0,00	5.974,98	5.974,98	0,00	5.974,98	0,00
3 02.643.02.151.10 2020 (146) <i>PROIEKTU TEKNIKOAK</i>	7.895,25	0,00	0,00	7.895,25	7.895,25	0,00	7.895,25	0,00
Eko. azpikontzeptua 64302 <i>Proiektu teknikoak</i>	7.895,25	0,00	0,00	7.895,25	7.895,25	0,00	7.895,25	0,00
Urtea 2020	1.704.389,70	0,00	0,00	1.704.389,70	1.704.229,98	0,00	1.704.229,98	159,72
3 - GASTU ITXIA	2.004.655,04	0,00	0,00	2.004.655,04	2.004.457,32	0,00	2.004.457,32	197,72

2 - SARRERA ARRUNTA

Partida	Hasierako aurr	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr	Onart. eskubid. gordinak	Eskub. deusezt	Onar esk garbiak	Bildutakoa gordina	Itzulketak	Bildutakoa garbia
2 112.01.000.00 2021 (1) <i>O.H.G.Z.LANDA-ONDASUNAK</i>	26.000,00	0,00	0,00	26.000,00	25.888,54	103,93	25.784,61	25.207,12	0,00	25.207,12
<i>Eko. azpikontzeptua 11201</i> <i>Landa ondasunak</i>	26.000,00	0,00	0,00	26.000,00	25.888,54	103,93	25.784,61	25.207,12	0,00	25.207,12
2 112.02.000.00 2021 (2) <i>O.H.F.Z.HIRI-ONDASUNAK</i>	3.879.500,00	0,00	0,00	3.879.500,00	3.959.165,26	22.939,06	3.936.226,20	3.830.616,92	11.579,34	3.819.037,58
<i>Eko. azpikontzeptua 11202</i> <i>Hiri ondasunak</i>	3.879.500,00	0,00	0,00	3.879.500,00	3.959.165,26	22.939,06	3.936.226,20	3.830.616,92	11.579,34	3.819.037,58
2 113.01.000.00 2021 (3) <i>TRAKZIO MEKANIKODUN IBILGAILUEN</i>	1.560.500,00	0,00	0,00	1.560.500,00	1.567.780,42	9.642,22	1.558.138,20	1.461.177,49	7.552,96	1.453.624,53
<i>Eko. azpikontzeptua 11301</i> <i>Trakzio mekanikoko ibilgailuen</i>	1.560.500,00	0,00	0,00	1.560.500,00	1.567.780,42	9.642,22	1.558.138,20	1.461.177,49	7.552,96	1.453.624,53
2 114.01.000.00 2021 (4) <i>HIRI-LURREN BALIO GEHIKUNTZAREN</i>	250.000,00	0,00	0,00	250.000,00	355.470,90	20.290,96	335.179,94	317.392,56	7.686,21	309.706,35
<i>Eko. azpikontzeptua 11401</i> <i>Hiri-lurren balio gehikuntzaren</i>	250.000,00	0,00	0,00	250.000,00	355.470,90	20.290,96	335.179,94	317.392,56	7.686,21	309.706,35
2 130.01.000.00 2021 (5) <i>IHARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO</i>	1.118.500,00	0,00	0,00	1.118.500,00	1.131.939,28	2.410,45	1.129.528,83	953.072,88	1.488,82	951.584,06
<i>Eko. azpikontzeptua 13001</i> <i>Enpresa jarduerak</i>	1.118.500,00	0,00	0,00	1.118.500,00	1.131.939,28	2.410,45	1.129.528,83	953.072,88	1.488,82	951.584,06
2 282.01.000.00 2021 (7) <i>ERAIKUNTZA-INSTALAZIO ZERGA-ICIO.</i>	250.000,00	0,00	0,00	250.000,00	676.868,96	174.556,41	502.312,55	346.754,03	26.818,32	319.935,71
<i>Eko. azpikontzeptua 28201</i> <i>Eraikuntza, instalazio eta obren</i>	250.000,00	0,00	0,00	250.000,00	676.868,96	174.556,41	502.312,55	346.754,03	26.818,32	319.935,71
2 310.01.162.10 2021 (917) <i>HONDAKINAK BILKETA ETA</i>	1.484.300,00	0,00	0,00	1.484.300,00	1.536.699,94	8.432,65	1.528.267,29	1.389.051,40	7.879,62	1.381.171,78
<i>Eko. azpikontzeptua 31001</i> <i>Zaborrak eta hiri hondakin solidoak</i>	1.484.300,00	0,00	0,00	1.484.300,00	1.536.699,94	8.432,65	1.528.267,29	1.389.051,40	7.879,62	1.381.171,78
2 310.02.160.00 2021 (918) <i>SANEAMENDU</i>	665.900,00	0,00	0,00	665.900,00	706.191,65	10.177,78	696.013,87	689.405,85	8.034,97	681.370,88
<i>Eko. azpikontzeptua 31002</i> <i>Estolderia zerb. eta azpieg.</i>	665.900,00	0,00	0,00	665.900,00	706.191,65	10.177,78	696.013,87	689.405,85	8.034,97	681.370,88
2 310.03.164.00 2021 (919) <i>UDAL HILERRIA</i>	45.000,00	0,00	0,00	45.000,00	41.062,00	130,00	40.932,00	39.331,00	0,00	39.331,00
<i>Eko. azpikontzeptua 31003</i> <i>Udal hilerriak eta bestelako hileta</i>	45.000,00	0,00	0,00	45.000,00	41.062,00	130,00	40.932,00	39.331,00	0,00	39.331,00
2 310.04.000.00 2021 (349) <i>AGIRIAK EGITEA</i>	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	1.935,70	0,00	1.935,70	1.775,40	0,00	1.775,40

2 - SARRERA ARRUNTA

Partida	Hasierako aurr	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr	Onart. eskubid. gordinak	Eskub. deusezt	Onar esk garbiak	Bildutakoa gordina	Itzulketak	Bildutakoa garbia
Eko. azpikontzeptua 31004 Agiriak egitea	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	1.935,70	0,00	1.935,70	1.775,40	0,00	1.775,40
2 310.05.000.00 2021 (203) IBILGAILUAK BIDE PUBLIKOTIK JASO	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	184,00	0,00	184,00	184,00	0,00	184,00
Eko. azpikontzeptua 31005 Ibilgailuak bide publikotik jaso eta	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	184,00	0,00	184,00	184,00	0,00	184,00
2 310.08.136.00 2021 (920) SU-ITZALTZE	100,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 31008 Suteen prebentzioa eta itzaltzea	100,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 310.09.161.00 2021 (921) UR HORNIDURA	1.452.100,00	0,00	0,00	1.452.100,00	1.506.618,42	19.572,15	1.487.046,27	1.465.339,02	13.008,70	1.452.330,32
Eko. azpikontzeptua 31009 Udalaren ur hornik. eta azpieg.	1.452.100,00	0,00	0,00	1.452.100,00	1.506.618,42	19.572,15	1.487.046,27	1.465.339,02	13.008,70	1.452.330,32
2 310.11.335.10 2021 (922) UDAL EUSKALTEGIA	42.000,00	0,00	0,00	42.000,00	41.235,48	0,00	41.235,48	41.235,48	0,00	41.235,48
Eko. azpikontzeptua 31011 Irakaskuntza bereziak	42.000,00	0,00	0,00	42.000,00	41.235,48	0,00	41.235,48	41.235,48	0,00	41.235,48
2 310.15.231.14 2021 (20) ETXEZ ETXEKO LAGUNTZA ZERBITZUA	0,00	0,00	0,00	0,00	23.291,86	0,00	23.291,86	12.163,19	0,00	12.163,19
Eko. azpikontzeptua 31015 Etxez etxeko laguntza eta bestelako	0,00	0,00	0,00	0,00	23.291,86	0,00	23.291,86	12.163,19	0,00	12.163,19
2 310.16.334.10 2021 (923) BITERIKO TAILERRAK	52.000,00	0,00	0,00	52.000,00	54.524,18	0,00	54.524,18	54.524,18	0,00	54.524,18
Eko. azpikontzeptua 31016 Kultur zerbitzuak	52.000,00	0,00	0,00	52.000,00	54.524,18	0,00	54.524,18	54.524,18	0,00	54.524,18
2 310.20.326.01 2021 (924) MUSIKA ESKOLA PUBLIKOA	105.000,00	0,00	0,00	105.000,00	139.104,42	0,00	139.104,42	138.883,06	0,00	138.883,06
Eko. azpikontzeptua 31020 Zerbitzu orokorrak	105.000,00	0,00	0,00	105.000,00	139.104,42	0,00	139.104,42	138.883,06	0,00	138.883,06
2 310.21.326.02 2021 (925) KANTUZ	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	5.789,39	0,00	5.789,39	5.789,39	0,00	5.789,39
Eko. azpikontzeptua 31021 Zerbitzu orokorrak	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	5.789,39	0,00	5.789,39	5.789,39	0,00	5.789,39
2 310.22.335.40 2021 (926) UDALEKUAK	28.000,00	0,00	0,00	28.000,00	46.959,35	0,00	46.959,35	46.959,35	0,00	46.959,35
Eko. azpikontzeptua 31022 Zerbitzu orokorrak	28.000,00	0,00	0,00	28.000,00	46.959,35	0,00	46.959,35	46.959,35	0,00	46.959,35

2 - SARRERA ARRUNTA

Partida	Hasierako aurr	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr	Onart. eskubid. gordinak	Eskub. deusezt	Onar esk garbiak	Bildutakoa gordina	Itzulketak	Bildutakoa garbia
2 310.23.000.00 2021 (260) ANIMALI ARRISKUTSUEN ERREJISTROA	100,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 31023 Zerbitzu orokorrak	100,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 310.24.342.00 2021 (927) KIROLDEGIKO ABONATUAK	360.000,00	0,00	0,00	360.000,00	472.267,34	1.007,76	471.259,58	472.267,34	1.007,76	471.259,58
Eko. azpikontzeptua 31024 Zerbitzu orokorrak	360.000,00	0,00	0,00	360.000,00	472.267,34	1.007,76	471.259,58	472.267,34	1.007,76	471.259,58
2 310.25.342.00 2021 (928) KIROLDEGIKO SARRERAK	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	5.811,26	0,00	5.811,26	5.811,26	0,00	5.811,26
Eko. azpikontzeptua 31025 Zerbitzu orokorrak	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	5.811,26	0,00	5.811,26	5.811,26	0,00	5.811,26
2 310.26.342.00 2021 (929) KIROLDEGIKO IGERIKETA IKASTAROAK	53.000,00	0,00	0,00	53.000,00	91.257,80	1.512,71	89.745,09	91.257,80	1.512,71	89.745,09
Eko. azpikontzeptua 31026 Zerbitzu orokorrak	53.000,00	0,00	0,00	53.000,00	91.257,80	1.512,71	89.745,09	91.257,80	1.512,71	89.745,09
2 310.27.342.00 2021 (930) KIROLDEGIKO SQUASH-AREN	100,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 31027 Zerbitzu orokorrak	100,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 310.28.342.00 2021 (931) KIROLDEGIKO IKASTAROAK	65.000,00	0,00	0,00	65.000,00	62.058,39	25,30	62.033,09	62.058,39	25,30	62.033,09
Eko. azpikontzeptua 31028 Zerbitzu orokorrak	65.000,00	0,00	0,00	65.000,00	62.058,39	25,30	62.033,09	62.058,39	25,30	62.033,09
2 310.29.342.00 2021 (932) KIROLDEG.PISTA ETA INSTALAZ.	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	33,40	0,00	33,40	33,40	0,00	33,40
Eko. azpikontzeptua 31029 Zerbitzu orokorrak	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	33,40	0,00	33,40	33,40	0,00	33,40
2 310.30.342.00 2021 (933) KIROLDEGIKO FRONTOIAREN	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	60,30	0,00	60,30	60,30	0,00	60,30
Eko. azpikontzeptua 31030 Zerbitzu orokorrak	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	60,30	0,00	60,30	60,30	0,00	60,30
2 310.32.342.00 2021 (935) KIROLDEGIKO SAUNAK	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	1.560,70	0,00	1.560,70	1.560,70	0,00	1.560,70
Eko. azpikontzeptua 31032 Zerbitzu orokorrak	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	1.560,70	0,00	1.560,70	1.560,70	0,00	1.560,70
2 310.35.342.01 2021 (937) AISIALDI ETA JOLASER.IGERILEK.	55.000,00	0,00	0,00	55.000,00	40.773,67	1.088,10	39.685,57	40.773,67	1.088,10	39.685,57

2 - SARRERA ARRUNTA

Partida	Hasierako aurr	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr	Onart. eskubid. gordinak	Eskub. deusezt	Onar esk garbiak	Bildutakoa gordina	Itzulketak	Bildutakoa garbia
Eko. azpikontzeptua 31035 Zerbitzu orokorrak	55.000,00	0,00	0,00	55.000,00	40.773,67	1.088,10	39.685,57	40.773,67	1.088,10	39.685,57
2 310.36.342.01 2021 (938) AISIALDI ETA JOLASER.IGERILEK.	36.000,00	0,00	0,00	36.000,00	42.063,38	0,00	42.063,38	42.063,38	0,00	42.063,38
Eko. azpikontzeptua 31036 Zerbitzu orokorrak	36.000,00	0,00	0,00	36.000,00	42.063,38	0,00	42.063,38	42.063,38	0,00	42.063,38
2 310.37.342.00 2021 (939) KIROLDEGIKO KARNETA BERRIAK	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	820,66	0,00	820,66	820,66	0,00	820,66
Eko. azpikontzeptua 31037 Zerbitzu orokorrak	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	820,66	0,00	820,66	820,66	0,00	820,66
2 310.40.231.13 2021 (21) ETXEBIZITZA TUTELATUAK ETA	0,00	0,00	0,00	0,00	9.047,68	0,00	9.047,68	4.658,07	0,00	4.658,07
Eko. azpikontzeptua 31040 E	0,00	0,00	0,00	0,00	9.047,68	0,00	9.047,68	4.658,07	0,00	4.658,07
2 310.41.231.11 2021 (22) EGUNEKO ARRETA ZERBITZUA	0,00	0,00	0,00	0,00	78,00	0,00	78,00	0,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 31041 E	0,00	0,00	0,00	0,00	78,00	0,00	78,00	0,00	0,00	0,00
2 310.42.231.90 2021 (1219) JANGELA SOZIALA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.523,34	0,00	1.523,34	876,96	0,00	876,96
Eko. azpikontzeptua 31042 E	0,00	0,00	0,00	0,00	1.523,34	0,00	1.523,34	876,96	0,00	876,96
2 311.01.000.00 2021 (23) ESTABLEZIMENDUAK IREKITZEKO	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	12.039,72	332,45	11.707,27	5.444,72	0,00	5.444,72
Eko. azpikontzeptua 31101 Establezimenduak irekitzeko lizentzia	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	12.039,72	332,45	11.707,27	5.444,72	0,00	5.444,72
2 311.02.000.00 2021 (24) AUTOTAXIEN LIZENTZIA	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 31102 Auto-taxientzako lizentziak eta	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 312.01.000.00 2021 (25) HIRIGINTZA BAIMENAK EMATEA	75.000,00	0,00	0,00	75.000,00	105.603,53	9.835,47	95.768,06	78.530,42	4.030,92	74.499,50
Eko. azpikontzeptua 31201 Hirigintzako baimenak ematea	75.000,00	0,00	0,00	75.000,00	105.603,53	9.835,47	95.768,06	78.530,42	4.030,92	74.499,50
2 312.02.000.00 2021 (26) ESPEDIENTE URBANISTIKOEN	100,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 31202 Hirigintz espedienteen tramitazioa	100,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

2 - SARRERA ARRUNTA

Partida	Hasierako aurr	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr	Onart. eskubid. gordinak	Eskub. deusezt	Onar esk garbiak	Bildutakoa gordina	Itzulketak	Bildutakoa garbia
2 312.03.000.00 2021 (489) KARTOGRAFIA EGUNERATZEA	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	4.361,00	1.090,54	3.270,46	4.361,00	1.090,54	3.270,46
Eko. azpikontzeptua 31203 Kartografia eguneratzea	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	4.361,00	1.090,54	3.270,46	4.361,00	1.090,54	3.270,46
2 321.03.000.00 2021 (28) HESIAK, ALDAMIOAK, EDUKIONTZIAK	27.000,00	0,00	0,00	27.000,00	18.661,31	0,00	18.661,31	16.797,01	0,00	16.797,01
Eko. azpikontzeptua 32103 Bide publikoan jarritako hesiak,	27.000,00	0,00	0,00	27.000,00	18.661,31	0,00	18.661,31	16.797,01	0,00	16.797,01
2 321.04.000.00 2021 (29) MAHAI ETA ESERLEKUAK	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 32104 Mahaia eta aulkiak	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 321.05.000.00 2021 (30) SALMENTA POSTUAK, BARRAKA, ETAB.	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	4.250,01	1.091,55	3.158,46	4.130,01	1.091,55	3.038,46
Eko. azpikontzeptua 32105 Postuak, barrakak eta zineko filmatze	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	4.250,01	1.091,55	3.158,46	4.130,01	1.091,55	3.038,46
2 321.09.000.00 2021 (31) LURZORUA,,HORNID-ZERB.ENPRESEN	651.000,00	0,00	0,00	651.000,00	783.659,57	81.244,87	702.414,70	594.666,77	63.911,10	530.755,67
Eko. azpikontzeptua 32109 Hornikuntza enpresek lurzorua,	651.000,00	0,00	0,00	651.000,00	783.659,57	81.244,87	702.414,70	594.666,77	63.911,10	530.755,67
2 321.10.000.00 2021 (11) FERIA	37.500,00	0,00	0,00	37.500,00	16.351,74	643,40	15.708,34	13.666,94	0,00	13.666,94
Eko. azpikontzeptua 32110 Jarduera ekonomikoari laguntzen edo	37.500,00	0,00	0,00	37.500,00	16.351,74	643,40	15.708,34	13.666,94	0,00	13.666,94
2 321.11.000.00 2021 (540) SARRERA KONTROLATZEKO	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	880,00	0,00	880,00	880,00	0,00	880,00
Eko. azpikontzeptua 32111 Jarduera ekonomikoari laguntzen edo	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	880,00	0,00	880,00	880,00	0,00	880,00
2 321.13.000.00 2021 (834) KUTXAZAIN AUTOMATIKOAK	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00	2.534,00	0,00	2.534,00	2.217,25	0,00	2.217,25
Eko. azpikontzeptua 32113 Jarduera ekonomikoari laguntzen edo	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00	2.534,00	0,00	2.534,00	2.217,25	0,00	2.217,25
2 321.99.000.00 2021 (32) BESTE TASAK.JARDUERARENTZAT	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 32199 Jarduera ekonomikoari laguntzen edo	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 322.01.000.00 2021 (33) IBILGAILUEN SARRERA ESPALOI	35.500,00	0,00	0,00	35.500,00	35.699,95	0,00	35.699,95	34.448,30	0,00	34.448,30

2 - SARRERA ARRUNTA

Partida	Hasierako aurr	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr	Onart. eskubid. gordinak	Eskub. deusezt	Onar esk garbiak	Bildutakoa gordina	Itzulketak	Bildutakoa garbia
Eko. azpikontzeptua 32201 Ibilgailuak espaloietatik edo bide	35.500,00	0,00	0,00	35.500,00	35.699,95	0,00	35.699,95	34.448,30	0,00	34.448,30
2 340.02.334.00 2021 (940) IKUSKIZUNETARAKO SARRERAK	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	17.601,22	545,00	17.056,22	17.601,22	545,00	17.056,22
Eko. azpikontzeptua 34002 Ikuskizunetarako sarrerak	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	17.601,22	545,00	17.056,22	17.601,22	545,00	17.056,22
2 340.03.323.30 2021 (941) HAUR ESKOLAKO JANGELA	35.200,00	0,00	0,00	35.200,00	45.121,23	76,55	45.044,68	42.464,08	76,55	42.387,53
Eko. azpikontzeptua 34003 Prezio publikoak	35.200,00	0,00	0,00	35.200,00	45.121,23	76,55	45.044,68	42.464,08	76,55	42.387,53
2 340.04.231.00 2021 (942) BERDINTASUNEKO IKASTAROAK	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	1.632,00	0,00	1.632,00	1.632,00	0,00	1.632,00
Eko. azpikontzeptua 34004 Prezio publikoak	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	1.632,00	0,00	1.632,00	1.632,00	0,00	1.632,00
2 380.01.000.00 2021 (36) ITZULERAK:ITXITAKO	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	2.658,89	0,00	2.658,89	2.658,89	0,00	2.658,89
Eko. azpikontzeptua 38001 Itxitako ekitaldiei dagozkienak	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	2.658,89	0,00	2.658,89	2.658,89	0,00	2.658,89
2 381.01.000.00 2021 (596) ITZULERAK:PIBOTEETAKO KALTEAK	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	365,54	0,00	365,54	365,54	0,00	365,54
Eko. azpikontzeptua 38101 Itzulerak	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	365,54	0,00	365,54	365,54	0,00	365,54
2 382.01.000.00 2021 (597) ITZULERAK:BIDE PUBLIKOKO KALTEAK	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	6.517,18	0,00	6.517,18	6.517,18	0,00	6.517,18
Eko. azpikontzeptua 38201 Itzulerak	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	6.517,18	0,00	6.517,18	6.517,18	0,00	6.517,18
2 391.01.000.00 2021 (37) TRAFIKOZKO ISUNAK	122.000,00	0,00	0,00	122.000,00	111.050,00	1.764,67	109.285,33	63.854,22	408,00	63.446,22
Eko. azpikontzeptua 39101 Isunak	122.000,00	0,00	0,00	122.000,00	111.050,00	1.764,67	109.285,33	63.854,22	408,00	63.446,22
2 391.02.000.00 2021 (38) HIRIGINTZAKO ISUNAK	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	4.729,83	0,00	4.729,83	4.729,83	0,00	4.729,83
Eko. azpikontzeptua 39102 Isunak-hirigintza	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	4.729,83	0,00	4.729,83	4.729,83	0,00	4.729,83
2 391.03.000.00 2021 (943) INGURUMENEO ISUNAK	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	7.840,00	0,00	7.840,00	1.740,00	0,00	1.740,00
Eko. azpikontzeptua 39103 Isunak-ingurugiroa	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	7.840,00	0,00	7.840,00	1.740,00	0,00	1.740,00

2 - SARRERA ARRUNTA

Partida	Hasierako aurr	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr	Onart. eskubid. gordinak	Eskub. deusezt	Onar esk garbiak	Bildutakoa gordina	Itzulketak	Bildutakoa garbia
2 392.01.000.00 2021 (39) <i>PREMIAMENDU-ERREKARGUA</i>	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	65.149,52	275,19	64.874,33	65.149,52	275,19	64.874,33
<i>Eko. azpikontzeptua 39201</i> <i>Premiamenduzko errekgaria</i>	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	65.149,52	275,19	64.874,33	65.149,52	275,19	64.874,33
2 393.01.000.00 2021 (40) <i>BERANDUTZA-INTERESAK</i>	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	69.312,92	202,61	69.110,31	69.312,92	202,61	69.110,31
<i>Eko. azpikontzeptua 39301</i> <i>Berandutza interesak</i>	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	69.312,92	202,61	69.110,31	69.312,92	202,61	69.110,31
2 396.01.000.00 2021 (41) <i>KONPENTSAZIOA:CIA TELEFONICA</i>	51.800,00	0,00	0,00	51.800,00	48.010,61	0,00	48.010,61	35.527,17	0,00	35.527,17
<i>Eko. azpikontzeptua 39601</i> <i>Konpentsazioak</i>	51.800,00	0,00	0,00	51.800,00	48.010,61	0,00	48.010,61	35.527,17	0,00	35.527,17
2 396.02.000.00 2021 (120) <i>KONPENTSAZIOA:EUSKALTEL</i>	22.000,00	0,00	0,00	22.000,00	23.535,27	0,00	23.535,27	17.772,06	0,00	17.772,06
<i>Eko. azpikontzeptua 39602</i> <i>Konpentsazioak</i>	22.000,00	0,00	0,00	22.000,00	23.535,27	0,00	23.535,27	17.772,06	0,00	17.772,06
2 399.01.000.00 2021 (42) <i>BESTE HAINBAT SARRERA</i>	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	97.533,64	3.011,16	94.522,48	97.504,38	3.011,16	94.493,22
2 399.01.241.00 2021 (1163) <i>ITUROLA-COWORKING GUNEA</i>	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	2.514,00	0,00	2.514,00	2.514,00	0,00	2.514,00
<i>Eko. azpikontzeptua 39901</i> <i>Beste hainbat sarrera</i>	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	100.047,64	3.011,16	97.036,48	100.018,38	3.011,16	97.007,22
2 399.02.000.00 2021 (43) <i>FOTOKOPIAK</i>	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	37,36	0,00	37,36	37,36	0,00	37,36
<i>Eko. azpikontzeptua 39902</i> <i>Beste hainbat sarrera</i>	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	37,36	0,00	37,36	37,36	0,00	37,36
2 399.03.000.00 2021 (59) <i>PARTIKULARREN IRAGARKIAK</i>	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	2.876,80	0,00	2.876,80	2.876,80	0,00	2.876,80
<i>Eko. azpikontzeptua 39903</i> <i>Beste hainbat sarrera</i>	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	2.876,80	0,00	2.876,80	2.876,80	0,00	2.876,80
2 399.05.323.30 2021 (944) <i>HAUR ESKOLAKO JANGELA</i>	5.800,00	0,00	0,00	5.800,00	7.596,20	4,70	7.591,50	7.100,81	4,70	7.096,11
<i>Eko. azpikontzeptua 39905</i> <i>Beste hainbat sarrera</i>	5.800,00	0,00	0,00	5.800,00	7.596,20	4,70	7.591,50	7.100,81	4,70	7.096,11
2 399.06.000.00 2021 (45) <i>ARTXIBOKO ARGITALPENAK</i>	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Eko. azpikontzeptua 39906</i> <i>Beste hainbat sarrera</i>	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

2 - SARRERA ARRUNTA

Partida	Hasierako aurr	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr	Onart. eskubid. gordinak	Eskub. deusezt	Onar esk garbiak	Bildutakoa gordina	Itzulketak	Bildutakoa garbia
2 399.12.162.10 2021 (945) <i>BIRZIKLATZEAREN ONDORIOZKO</i>	321.600,00	0,00	0,00	321.600,00	522.318,02	213,93	522.104,09	250.685,80	213,93	250.471,87
Eko. azpikontzeptua 39912 <i>Beste hainbat sarrera</i>	321.600,00	0,00	0,00	321.600,00	522.318,02	213,93	522.104,09	250.685,80	213,93	250.471,87
2 399.13.000.00 2021 (1220) <i>JOSEFINA RUBIO-HERENTZIA</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	25.470,95	0,00	25.470,95	25.470,95	0,00	25.470,95
Eko. azpikontzeptua 39913	0,00	0,00	0,00	0,00	25.470,95	0,00	25.470,95	25.470,95	0,00	25.470,95
2 400.01.000.00 2021 (47) <i>ITUNDU GABEKO ZERGAK</i>	26.000,00	0,00	0,00	26.000,00	20.819,52	2.279,98	18.539,54	20.819,52	2.279,98	18.539,54
Eko. azpikontzeptua 40001 <i>Itundu gabeko zergetako partaidetza</i>	26.000,00	0,00	0,00	26.000,00	20.819,52	2.279,98	18.539,54	20.819,52	2.279,98	18.539,54
2 400.02.231.00 2021 (1206) <i>DIRULAG.ESTATUA-Genero indarkeria</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	30.171,47	0,00	30.171,47	30.171,47	0,00	30.171,47
Eko. azpikontzeptua 40002 <i>Estatuko funtsak</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	30.171,47	0,00	30.171,47	30.171,47	0,00	30.171,47
2 410.01.231.11 2021 (1169) <i>DIRULAG.JAURLARITZA.ZERBITZU</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	70.132,00	0,00	70.132,00	70.132,00	0,00	70.132,00
2 410.01.493.00 2021 (1170) <i>DIRULAG.JAURLARITZA.KIUB</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 410.01.929.10 2021 (946) <i>DIRULAG.JAURLARITZA.BAKE</i>	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	4.625,00	0,00	4.625,00	0,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 41001 <i>Administrazio orokorrarenak</i>	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	74.757,00	0,00	74.757,00	70.132,00	0,00	70.132,00
2 410.02.326.01 2021 (947) <i>DIRULAG.JAURLARITZA.MUSIKA</i>	161.000,00	0,00	0,00	161.000,00	300.847,80	0,00	300.847,80	0,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 41002 <i>Euskal autonomia erkidegokoak</i>	161.000,00	0,00	0,00	161.000,00	300.847,80	0,00	300.847,80	0,00	0,00	0,00
2 410.03.332.10 2021 (948) <i>DIRULAG.JAURLARITZA.LIBURUTEGIA</i>	10.500,00	0,00	0,00	10.500,00	21.567,00	0,00	21.567,00	12.608,00	0,00	12.608,00
Eko. azpikontzeptua 41003 <i>Euskal autonomia erkidegokoak</i>	10.500,00	0,00	0,00	10.500,00	21.567,00	0,00	21.567,00	12.608,00	0,00	12.608,00
2 410.04.323.10 2021 (1167) <i>DIRULAG.JAURLARITZA.IKASTETXEAK</i>	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	104.770,73	0,00	104.770,73	52.743,61	0,00	52.743,61
Eko. azpikontzeptua 41004 <i>Euskal autonomia erkidegokoak</i>	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	104.770,73	0,00	104.770,73	52.743,61	0,00	52.743,61
2 410.05.334.00 2021 (1213) <i>DIRULAG.JAURLARITZA. KULTURA</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	5.818,00	0,00	5.818,00	4.363,50	0,00	4.363,50

2 - SARRERA ARRUNTA

Partida	Hasierako aurr	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr	Onart. eskubid. gordinak	Eskub. deusezt	Onar esk garbiak	Bildutakoa gordina	Itzulketak	Bildutakoa garbia
Eko. azpikontzeptua 41005	0,00	0,00	0,00	0,00	5.818,00	0,00	5.818,00	4.363,50	0,00	4.363,50
2 410.48.335.00 2021 (950) DIRULAG.JAURLARITZA.EUSKARA-	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 41048 Euskal autonomia erkidegokoak	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 410.49.324.10 2021 (951) DIRULAG.JAURLARITZA-HELDUEN	171.000,00	0,00	0,00	171.000,00	172.243,50	0,00	172.243,50	172.243,50	0,00	172.243,50
Eko. azpikontzeptua 41049 Euskal autonomia erkidegokoak	171.000,00	0,00	0,00	171.000,00	172.243,50	0,00	172.243,50	172.243,50	0,00	172.243,50
2 410.56.170.10 2021 (1205) DIRULAG.JAURLARITZA.AGENDA 2030	0,00	0,00	0,00	0,00	6.250,00	0,00	6.250,00	2.500,00	0,00	2.500,00
Eko. azpikontzeptua 41056 Dirulag.ej.	0,00	0,00	0,00	0,00	6.250,00	0,00	6.250,00	2.500,00	0,00	2.500,00
2 411.01.335.10 2021 (952) DIRULAG.HABE.EUSKALTEGIA.	256.000,00	0,00	0,00	256.000,00	237.942,12	0,00	237.942,12	237.942,12	0,00	237.942,12
Eko. azpikontzeptua 41101 Erakunde autonomoenak	256.000,00	0,00	0,00	256.000,00	237.942,12	0,00	237.942,12	237.942,12	0,00	237.942,12
2 411.07.241.02 2021 (1159) LANBIDE:Toki Ekintzak	173.700,00	18.500,00	0,00	192.200,00	202.294,26	0,00	202.294,26	202.294,26	0,00	202.294,26
Eko. azpikontzeptua 41107 Erakunde autonomoenak	173.700,00	18.500,00	0,00	192.200,00	202.294,26	0,00	202.294,26	202.294,26	0,00	202.294,26
2 411.08.241.02 2021 (953) LANBIDE: Andoaingo Udala	72.500,00	0,00	0,00	72.500,00	73.584,41	0,00	73.584,41	73.584,41	0,00	73.584,41
Eko. azpikontzeptua 41108 Erakunde autonomoenak	72.500,00	0,00	0,00	72.500,00	73.584,41	0,00	73.584,41	73.584,41	0,00	73.584,41
2 411.09.241.01 2021 (954) LANBIDE:ikastaroak	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 41109 Erakunde autonomoenak	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 412.01.172.40 2021 (1218) DIRULAG-EVE	0,00	0,00	0,00	0,00	7.700,00	0,00	7.700,00	7.700,00	0,00	7.700,00
Eko. azpikontzeptua 41201 Ente publikoenak	0,00	0,00	0,00	0,00	7.700,00	0,00	7.700,00	7.700,00	0,00	7.700,00
2 420.01.000.00 2021 (55) UFFF-ITUNDUTAKO TRIBUTUETAKO	13.662.000,00	0,00	0,00	13.662.000,00	15.970.904,46	0,00	15.970.904,46	13.662.978,78	0,00	13.662.978,78
Eko. azpikontzeptua 42001 Itundutako zergetako partaidetza	13.662.000,00	0,00	0,00	13.662.000,00	15.970.904,46	0,00	15.970.904,46	13.662.978,78	0,00	13.662.978,78

2 - SARRERA ARRUNTA

Partida	Hasierako aurr	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr	Onart. eskubid. gordinak	Eskub. deusezt	Onar esk garbiak	Bildutakoa gordina	Itzulketak	Bildutakoa garbia
2 420.02.172.40 2021 (1208) DIRULAG.ALDUNDIA.ENERGIA PLANA	0,00	0,00	0,00	0,00	5.036,16	0,00	5.036,16	5.036,16	0,00	5.036,16
2 420.02.230.01 2021 (1217) DIRULAG.ALDUNDIA.GIZARTE	0,00	0,00	0,00	0,00	121.335,77	0,00	121.335,77	93.210,77	0,00	93.210,77
2 420.02.231.14 2021 (1171) DIRULAG.ALDUNDIA.ETXEZ ETXEKO	0,00	0,00	0,00	0,00	98.721,30	0,00	98.721,30	0,00	0,00	0,00
2 420.02.241.03 2021 (1215) DIRULAG.ALDUNDIA.BETERRI-	0,00	51.537,67	0,00	51.537,67	58.019,25	0,00	58.019,25	58.019,25	0,00	58.019,25
2 420.02.335.00 2021 (955) DIRULAG.ALDUNDIA.EUSKARA	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00	3.630,00	0,00	3.630,00	2.178,00	0,00	2.178,00
Eko. azpikontzeptua 42002 Foru aldundiarenak eta bestelako foru	4.000,00	51.537,67	0,00	55.537,67	286.742,48	0,00	286.742,48	158.444,18	0,00	158.444,18
2 420.03.334.00 2021 (956) DIRULAG.ALDUNDIA.KULTURA	15.500,00	0,00	0,00	15.500,00	16.119,00	0,00	16.119,00	11.271,40	0,00	11.271,40
Eko. azpikontzeptua 42003 Foru aldundiarenak eta bestelako foru	15.500,00	0,00	0,00	15.500,00	16.119,00	0,00	16.119,00	11.271,40	0,00	11.271,40
2 420.04.341.00 2021 (957) DIRULAG.ALDUNDIA.KIROLAK	20.500,00	0,00	0,00	20.500,00	26.433,00	0,00	26.433,00	26.433,00	0,00	26.433,00
Eko. azpikontzeptua 42004 Foru aldundiarenak eta bestelako foru	20.500,00	0,00	0,00	20.500,00	26.433,00	0,00	26.433,00	26.433,00	0,00	26.433,00
2 420.05.912.00 2021 (1168) DIRULAG.ALDUNDIA.BIZIKIDETZA	0,00	0,00	0,00	0,00	7.384,00	0,00	7.384,00	0,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 42005 Foru aldundiarenak eta bestelako foru	0,00	0,00	0,00	0,00	7.384,00	0,00	7.384,00	0,00	0,00	0,00
2 420.06.920.30 2021 (1176) DIRULAG.ALDUNDIA.ARTXIBOA	0,00	0,00	0,00	0,00	8.359,28	0,00	8.359,28	2.903,28	0,00	2.903,28
Eko. azpikontzeptua 42006 Foru aldundiarenak eta bestelako foru	0,00	0,00	0,00	0,00	8.359,28	0,00	8.359,28	2.903,28	0,00	2.903,28
2 420.08.172.30 2021 (958) DIRULAG.ALDUNDIA.AGENDA21	2.700,00	0,00	0,00	2.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 42008 Foru aldundiarenak eta bestelako foru	2.700,00	0,00	0,00	2.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 420.09.153.70 2021 (1166) DIRULAG.ALDUNDIA. LANDA BIDEAK	0,00	0,00	0,00	0,00	18.263,75	0,00	18.263,75	18.263,75	0,00	18.263,75
Eko. azpikontzeptua 42009 Foru aldundiarenak eta bestelako foru	0,00	0,00	0,00	0,00	18.263,75	0,00	18.263,75	18.263,75	0,00	18.263,75
2 420.11.924.00 2021 (1209) DIRULAG.ALDUNDIA-PARTE-HARTZEA	0,00	0,00	0,00	0,00	4.182,00	0,00	4.182,00	2.091,00	0,00	2.091,00

2 - SARRERA ARRUNTA

Partida	Hasierako aurr	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr	Onart. eskubid. gordinak	Eskub. deusezt	Onar esk garbiak	Bildutakoa gordina	Itzulketak	Bildutakoa garbia
Eko. azpikontzeptua 42011 Foru aldundiarenak eta bestelako foru	0,00	0,00	0,00	0,00	4.182,00	0,00	4.182,00	2.091,00	0,00	2.091,00
2 420.13.241.03 2021 (959) DIRULAG.ALDUNDIA.ENPLEGU	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 42013 Foru aldundiarenak eta bestelako foru	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 420.18.231.03 2021 (1079) FORU ALDUNDIA.DIRULAG: GAZTERIA	9.000,00	0,00	0,00	9.000,00	10.154,11	0,00	10.154,11	10.154,11	0,00	10.154,11
Eko. azpikontzeptua 42018	9.000,00	0,00	0,00	9.000,00	10.154,11	0,00	10.154,11	10.154,11	0,00	10.154,11
2 420.19.231.00 2021 (1207) DIRULAG.ALDUNDIA.COVID-19	0,00	0,00	0,00	0,00	44.579,13	0,00	44.579,13	44.579,13	0,00	44.579,13
Eko. azpikontzeptua 42019 E	0,00	0,00	0,00	0,00	44.579,13	0,00	44.579,13	44.579,13	0,00	44.579,13
2 422.01.432.00 2021 (1202) BETERRI-BURUNTZA TURISMOA	0,00	10.816,50	0,00	10.816,50	10.816,50	0,00	10.816,50	4.781,50	0,00	4.781,50
2 422.01.493.00 2021 (1172) UDALAK ASTIGARRAGA URNIETA KIUB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 42201 Beste entitate publiko batzuenak	0,00	10.816,50	0,00	10.816,50	10.816,50	0,00	10.816,50	4.781,50	0,00	4.781,50
2 422.02.241.00 2021 (1071) BETERRI-BURUNTZA TOKIKO	47.500,00	0,00	0,00	47.500,00	38.809,66	0,00	38.809,66	2.097,00	0,00	2.097,00
Eko. azpikontzeptua 42202	47.500,00	0,00	0,00	47.500,00	38.809,66	0,00	38.809,66	2.097,00	0,00	2.097,00
2 481.01.341.00 2021 (960) DIRULAG.KIROL FEDERAZIOAK.	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 48101 Irabazi asmorik gabeko erakundeena	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 540.02.000.00 2021 (806) ALOKABIDE:etxebizitzaren alokairua	42.000,00	0,00	0,00	42.000,00	73.338,41	0,00	73.338,41	54.437,60	0,00	54.437,60
Eko. azpikontzeptua 54002 Hiri-finken errentamenduaren emaitza	42.000,00	0,00	0,00	42.000,00	73.338,41	0,00	73.338,41	54.437,60	0,00	54.437,60
2 550.01.000.00 2021 (64) ATSEGINDEGIKO GARAJEEN KANONA	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	7.752,61	0,00	7.752,61	7.652,61	0,00	7.652,61
Eko. azpikontzeptua 55001 Emakida administratiboak	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	7.752,61	0,00	7.752,61	7.652,61	0,00	7.652,61
2 550.02.000.00 2021 (764) BARATZA PARKEA.KANONA	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

2 - SARRERA ARRUNTA

Partida	Hasierako aurr	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr	Onart. eskubid. gordinak	Eskub. deusezt	Onar esk garbiak	Bildutakoa gordina	Itzulketak	Bildutakoa garbia
Eko. azpikontzeptua 55002 Emakida administratiboak	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 550.03.000.00 2021 (1216) KANONA JABARI PUBL.	0,00	0,00	0,00	0,00	8.736,00	0,00	8.736,00	0,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 55003 E	0,00	0,00	0,00	0,00	8.736,00	0,00	8.736,00	0,00	0,00	0,00
2 551.01.414.00 2021 (961) BASO APROBETXAMENDUAK	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 55101 Nekazaritza eta baso	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 553.01.342.00 2021 (962) KIROLDEGIKO TABERNAREN	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 55301 Ustiapenak	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 553.02.342.01 2021 (963) IGERILEKUKO TABERNAREN	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	1.800,00	0,00	1.800,00	1.800,00	0,00	1.800,00
Eko. azpikontzeptua 55302 Ustiapenak	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	1.800,00	0,00	1.800,00	1.800,00	0,00	1.800,00
2 560.01.000.00 2021 (61) GORDAILUEN INTERESEAK	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	4,84	0,00	4,84	4,84	0,00	4,84
Eko. azpikontzeptua 56001 Gordailuen intereseak	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	4,84	0,00	4,84	4,84	0,00	4,84
2 590.01.000.00 2021 (780) BESTELAKO ONDARE SARRERAK.	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 59001 Bestelako ondare sarrerak	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 651.01.000.00 2021 (357) HIRIGINTZAKO APROBETXAMENDUAK	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	331.737,44	0,00	331.737,44	331.737,44	0,00	331.737,44
Eko. azpikontzeptua 65101 Hirigintzako aprobetxamenduak	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	331.737,44	0,00	331.737,44	331.737,44	0,00	331.737,44
2 652.01.000.00 2021 (490) HIRIGINTZAKO BESTE-PMS	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	12.974,70	29.857,12	-16.882,42	12.974,70	29.857,12	-16.882,42
Eko. azpikontzeptua 65201 Hirigintzako beste sarrera batzuk	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	12.974,70	29.857,12	-16.882,42	12.974,70	29.857,12	-16.882,42
2 710.01.172.20 2021 (1211) DIRULAG.JAURLARITZA.INGURUGIROA	0,00	0,00	0,00	0,00	28.316,00	0,00	28.316,00	28.316,00	0,00	28.316,00
Eko. azpikontzeptua 71001 Administrazio orokorrenak	0,00	0,00	0,00	0,00	28.316,00	0,00	28.316,00	28.316,00	0,00	28.316,00

2 - SARRERA ARRUNTA

Partida	Hasierako aurr	Igoerak	Atxekipenak	Behin bet aurr	Onart. eskubid. gordinak	Eskub. deusezt	Onar esk garbiak	Bildutakoa gordina	Itzulketak	Bildutakoa garbia
2 712.01.172.40 2021 (1212) <i>DIRULAG-EVE-INBERTSIOAK</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 71201 <i>Ente publikoenak</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 720.01.172.20 2021 (1210) <i>DIRULAG.ALDUNDIA.-INGURUGIROA</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	29.412,26	0,00	29.412,26	0,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 72001 <i>Obra eta zerbitzuetako foru plana</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	29.412,26	0,00	29.412,26	0,00	0,00	0,00
2 823.01.000.00 2021 (65) <i>PERSONAL AURRERAKINAK</i>	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	400,00	0,00	400,00	0,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 82301 <i>Pertsonalaren aurrerakinak</i>	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	400,00	0,00	400,00	0,00	0,00	0,00
2 870.01.000.00 2021 (1203) <i>GASTU OROKORRETAKE DIRUZAINZA</i>	0,00	11.082.078,63	0,00	11.082.078,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 87001 <i>Kreditu gehigarriak finantzatzeko</i>	0,00	11.082.078,63	0,00	11.082.078,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 870.02.000.00 2021 (1204) <i>FINANT. LOTUA GAST. DIRUZAINZA</i>	0,00	767.788,43	0,00	767.788,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 87002 <i>Kreditu txertaketak finantzatzeko</i>	0,00	767.788,43	0,00	767.788,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 933.01.000.00 2021 (476) <i>FINANTZA ENTITATEEN MAILEGUAK</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 93301 <i>Tokiko sektore publikotik kanpokoak</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Urtea 2021	27.791.000,00	11.930.721,23	0,00	39.721.721,23	32.789.963,12	404.358,67	32.385.604,45	28.279.784,11	194.681,16	28.085.102,95
2 - SARRERA ARRUNTA	27.791.000,00	11.930.721,23	0,00	39.721.721,23	32.789.963,12	404.358,67	32.385.604,45	28.279.784,11	194.681,16	28.085.102,95

4 - SARRERA ITXIA

Partida	Has. onart. eskubid	Eskub. deusezt	Azk. onart. eskubid	Bildutakoa	Kobr. dagoena
4 112.02.000.00 2010 (52) <i>O.H.G.Z.HIRI-ONDASUNAK</i>	3.184,24	0,00	3.184,24	0,00	3.184,24
Eko. azpikontzeptua 11202 <i>Hiri ondasunak</i>	3.184,24	0,00	3.184,24	0,00	3.184,24
4 113.01.000.00 2010 (62) <i>TRAKZIO MEKANIKODUN IBILGAILUAK</i>	400,09	0,00	400,09	0,00	400,09
Eko. azpikontzeptua 11301 <i>Trakzio mekanikoko ibilgailuen</i>	400,09	0,00	400,09	0,00	400,09
4 130.01.000.00 2010 (80) <i>IHARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO</i>	5.068,28	0,00	5.068,28	0,00	5.068,28
Eko. azpikontzeptua 13001 <i>Enpresa jarduerak</i>	5.068,28	0,00	5.068,28	0,00	5.068,28
4 310.09.000.00 2010 (111) <i>UR HORNIDURA</i>	645,10	0,00	645,10	0,00	645,10
Eko. azpikontzeptua 31009 <i>Udalaren ur hornik. eta azpieg.</i>	645,10	0,00	645,10	0,00	645,10
4 312.01.000.00 2010 (126) <i>HIRIGINTZ BAIMENAK EMATEA</i>	51,00	0,00	51,00	0,00	51,00
Eko. azpikontzeptua 31201 <i>Hirigintzako baimenak ematea</i>	51,00	0,00	51,00	0,00	51,00
4 391.01.000.00 2010 (158) <i>TRAFIKOZKO ISUNAK</i>	7.433,44	0,00	7.433,44	0,00	7.433,44
Eko. azpikontzeptua 39101 <i>Isunak</i>	7.433,44	0,00	7.433,44	0,00	7.433,44
Urtea 2010	16.782,15	0,00	16.782,15	0,00	16.782,15
4 112.02.000.00 2011 (53) <i>O.H.G.Z.HIRI-ONDASUNAK</i>	50,08	0,00	50,08	0,00	50,08
Eko. azpikontzeptua 11202 <i>Hiri ondasunak</i>	50,08	0,00	50,08	0,00	50,08
4 113.01.000.00 2011 (63) <i>TRAKZIO MEKANIKODUN IBILGAILUAK</i>	281,98	0,00	281,98	0,00	281,98
Eko. azpikontzeptua 11301 <i>Trakzio mekanikoko ibilgailuen</i>	281,98	0,00	281,98	0,00	281,98
4 130.01.000.00 2011 (81) <i>IHARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO</i>	366,41	0,00	366,41	0,00	366,41
Eko. azpikontzeptua 13001 <i>Enpresa jarduerak</i>	366,41	0,00	366,41	0,00	366,41

4 - SARRERA ITXIA

Partida	Has. onart. eskubid	Eskub. deusezt	Azk. onart. eskubid	Bildutakoa	Kobr. dagoena
4 310.02.000.00 2011 (100) <i>SANEAMENDU</i>	105,60	0,00	105,60	0,00	105,60
Eko. azpikontzeptua 31002 <i>Estolderia zerb. eta azpieg.</i>	105,60	0,00	105,60	0,00	105,60
4 310.09.000.00 2011 (112) <i>UR HORNIDURA</i>	201,21	0,00	201,21	0,00	201,21
Eko. azpikontzeptua 31009 <i>Udalaren ur hornik. eta azpieg.</i>	201,21	0,00	201,21	0,00	201,21
4 391.01.000.00 2011 (159) <i>TRAFIKOZKO ISUNAK</i>	552,00	0,00	552,00	0,00	552,00
Eko. azpikontzeptua 39101 <i>Isunak</i>	552,00	0,00	552,00	0,00	552,00
4 399.03.000.00 2011 (172) <i>PARTIKULARREN IRAGARKIAK</i>	38,64	0,00	38,64	0,00	38,64
Eko. azpikontzeptua 39903 <i>Beste hainbat sarrera</i>	38,64	0,00	38,64	0,00	38,64
Urtea 2011	1.595,92	0,00	1.595,92	0,00	1.595,92
4 112.01.000.00 2012 (44) <i>O.H.G.Z.LANDA-ONDASUNAK</i>	125,91	0,00	125,91	0,00	125,91
Eko. azpikontzeptua 11201 <i>Landa ondasunak</i>	125,91	0,00	125,91	0,00	125,91
4 112.02.000.00 2012 (54) <i>O.H.F.Z.HIRI-ONDASUNAK</i>	10.046,44	0,00	10.046,44	0,00	10.046,44
Eko. azpikontzeptua 11202 <i>Hiri ondasunak</i>	10.046,44	0,00	10.046,44	0,00	10.046,44
4 113.01.000.00 2012 (64) <i>TRAKZIO MEKANIKODUN IBILGAILUEN</i>	8.102,05	0,00	8.102,05	713,30	7.388,75
Eko. azpikontzeptua 11301 <i>Trakzio mekanikoko ibilgailuen</i>	8.102,05	0,00	8.102,05	713,30	7.388,75
4 114.01.000.00 2012 (72) <i>HIRI-LURREN BALIO GEHIKUNTZAREN</i>	746,92	0,00	746,92	0,00	746,92
Eko. azpikontzeptua 11401 <i>Hiri-lurren balio gehikuntzaren</i>	746,92	0,00	746,92	0,00	746,92
4 130.01.000.00 2012 (82) <i>IHARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO</i>	366,41	0,00	366,41	0,00	366,41
Eko. azpikontzeptua 13001 <i>Enpresa jarduerak</i>	366,41	0,00	366,41	0,00	366,41

4 - SARRERA ITXIA

Partida	Has. onart. eskubid	Eskub. deusezt	Azk. onart. eskubid	Bildutakoa	Kobr. dagoena
4 282.01.000.00 2012 (90) ERAIK.,INSTALAZ.ZERGA	1.087,31	0,00	1.087,31	0,00	1.087,31
Eko. azpikontzeptua 28201 Eraikuntza, instalazio eta obren	1.087,31	0,00	1.087,31	0,00	1.087,31
4 310.01.000.00 2012 (92) ONDAKINAK BILKETA ETA	713,35	0,00	713,35	0,00	713,35
Eko. azpikontzeptua 31001 Zaborrak eta hiri hondakin solidoak	713,35	0,00	713,35	0,00	713,35
4 310.02.000.00 2012 (101) SANEAMENDU	1.708,62	0,00	1.708,62	22,95	1.685,67
Eko. azpikontzeptua 31002 Estolderia zerb. eta azpieg.	1.708,62	0,00	1.708,62	22,95	1.685,67
4 310.09.000.00 2012 (113) UR HORNIDURA	3.767,95	0,00	3.767,95	48,78	3.719,17
Eko. azpikontzeptua 31009 Udalaren ur hornik. eta azpieg.	3.767,95	0,00	3.767,95	48,78	3.719,17
4 310.16.000.00 2012 (121) BITERIKO TAILERRAK	119,80	0,00	119,80	0,00	119,80
Eko. azpikontzeptua 31016 Kultur zerbitzuak	119,80	0,00	119,80	0,00	119,80
4 312.01.000.00 2012 (127) HIRIGINTZ BAIMENAK EMATEA	898,45	0,00	898,45	0,00	898,45
Eko. azpikontzeptua 31201 Hirigintzako baimenak ematea	898,45	0,00	898,45	0,00	898,45
4 321.04.000.00 2012 (134) MAHAI ETA ESERLEKUAK	34,30	0,00	34,30	34,30	0,00
Eko. azpikontzeptua 32104 Mahaiak eta aulkiak	34,30	0,00	34,30	34,30	0,00
4 321.10.000.00 2012 (138) FERIA	783,75	0,00	783,75	0,00	783,75
Eko. azpikontzeptua 32110 Jarduera ekonomikoari laguntzen edo	783,75	0,00	783,75	0,00	783,75
4 382.01.000.00 2012 (153) ITZULERAK:BIDE PUBLIKOKO KALTEAK	164,48	0,00	164,48	0,00	164,48
Eko. azpikontzeptua 38201 Itzulerak	164,48	0,00	164,48	0,00	164,48
4 391.01.000.00 2012 (160) TRAFIKOZKO ISUNAK	163,81	0,00	163,81	0,00	163,81

4 - SARRERA ITXIA

Partida	Has. onart. eskubid	Eskub. deusezt	Azk. onart. eskubid	Bildutakoa	Kobr. dagoena
Eko. azpikontzeptua 39101 <i>Isunak</i>	163,81	0,00	163,81	0,00	163,81
Urtea 2012	28.829,55	0,00	28.829,55	819,33	28.010,22
4 112.01.000.00 2013 (45) <i>O.H.G.Z.LANDA-ONDASUNAK</i>	228,17	0,00	228,17	23,26	204,91
Eko. azpikontzeptua 11201 <i>Landa ondasunak</i>	228,17	0,00	228,17	23,26	204,91
4 112.02.000.00 2013 (55) <i>O.H.F.Z.HIRI-ONDASUNAK</i>	3.736,43	0,00	3.736,43	67,16	3.669,27
Eko. azpikontzeptua 11202 <i>Hiri ondasunak</i>	3.736,43	0,00	3.736,43	67,16	3.669,27
4 113.01.000.00 2013 (65) <i>TRAKZIO MEKANIKODUN IBILGAILUEN</i>	10.742,48	0,00	10.742,48	1.329,90	9.412,58
Eko. azpikontzeptua 11301 <i>Trakzio mekanikoko ibilgailuen</i>	10.742,48	0,00	10.742,48	1.329,90	9.412,58
4 114.01.000.00 2013 (73) <i>HIRI-LURREN BALIO GEHIKUNTZAREN</i>	20,95	0,00	20,95	0,00	20,95
Eko. azpikontzeptua 11401 <i>Hiri-lurren balio gehikuntzaren</i>	20,95	0,00	20,95	0,00	20,95
4 130.01.000.00 2013 (83) <i>IHARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO</i>	5.705,29	0,00	5.705,29	0,00	5.705,29
Eko. azpikontzeptua 13001 <i>Enpresa jarduerak</i>	5.705,29	0,00	5.705,29	0,00	5.705,29
4 310.01.000.00 2013 (93) <i>ONDAKINAK BILKETA ETA</i>	1.459,51	0,00	1.459,51	206,35	1.253,16
Eko. azpikontzeptua 31001 <i>Zaborrak eta hiri hondakin solidoak</i>	1.459,51	0,00	1.459,51	206,35	1.253,16
4 310.02.000.00 2013 (102) <i>SANEAMENDU</i>	1.764,09	0,00	1.764,09	155,79	1.608,30
Eko. azpikontzeptua 31002 <i>Estolderia zerb. eta azpieg.</i>	1.764,09	0,00	1.764,09	155,79	1.608,30
4 310.09.000.00 2013 (114) <i>UR HORNIDURA</i>	4.802,29	0,00	4.802,29	296,02	4.506,27
Eko. azpikontzeptua 31009 <i>Udalaren ur hornik. eta azpieg.</i>	4.802,29	0,00	4.802,29	296,02	4.506,27
4 312.01.000.00 2013 (128) <i>HIRIGINTZ BAIMENAK EMATEA</i>	70,25	0,00	70,25	0,00	70,25

4 - SARRERA ITXIA

Partida	Has. onart. eskubid	Eskub. deusezt	Azk. onart. eskubid	Bildutakoa	Kobr. dagoena
Eko. azpikontzeptua 31201 <i>Hirigintzako baimenak ematea</i>	70,25	0,00	70,25	0,00	70,25
4 312.03.000.00 2013 (133) <i>KARTOGRAFIA EGUNERATZEA</i>	1.019,10	0,00	1.019,10	0,00	1.019,10
Eko. azpikontzeptua 31203 <i>Kartografia eguneratzea</i>	1.019,10	0,00	1.019,10	0,00	1.019,10
4 321.10.000.00 2013 (139) <i>FERIA</i>	183,95	0,00	183,95	0,00	183,95
Eko. azpikontzeptua 32110 <i>Jarduera ekonomikoari laguntzen edo</i>	183,95	0,00	183,95	0,00	183,95
4 340.03.000.00 2013 (145) <i>HAUR ESKOLAKO JANGELA</i>	44,31	0,00	44,31	44,31	0,00
Eko. azpikontzeptua 34003 <i>Prezio publikoak</i>	44,31	0,00	44,31	44,31	0,00
4 380.01.000.00 2013 (146) <i>ITZULERAK:ITXITAKO</i>	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00
Eko. azpikontzeptua 38001 <i>Itxitako ekitaldiei dagozkienak</i>	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00
4 381.01.000.00 2013 (147) <i>ITZULERAK:PIBOTEETAKO KALTEAK</i>	245,53	0,00	245,53	0,00	245,53
Eko. azpikontzeptua 38101 <i>Itzulerak</i>	245,53	0,00	245,53	0,00	245,53
4 391.01.000.00 2013 (161) <i>TRAFIKOZKO ISUNAK</i>	9.120,53	200,00	8.920,53	337,52	8.583,01
Eko. azpikontzeptua 39101 <i>Isunak</i>	9.120,53	200,00	8.920,53	337,52	8.583,01
Urtea 2013	40.142,88	200,00	39.942,88	2.460,31	37.482,57
4 112.01.000.00 2014 (46) <i>O.H.G.Z.LANDA-ONDASUNAK</i>	417,49	0,00	417,49	23,64	393,85
Eko. azpikontzeptua 11201 <i>Landa ondasunak</i>	417,49	0,00	417,49	23,64	393,85
4 112.02.000.00 2014 (56) <i>O.H.F.Z.HIRI-ONDASUNAK</i>	5.164,97	0,00	5.164,97	0,00	5.164,97
Eko. azpikontzeptua 11202 <i>Hiri ondasunak</i>	5.164,97	0,00	5.164,97	0,00	5.164,97
4 113.01.000.00 2014 (66) <i>TRAKZIO MEKANIKODUN IBILGAILUEN</i>	17.425,39	0,00	17.425,39	1.937,66	15.487,73

4 - SARRERA ITXIA

Partida	Has. onart. eskubid	Eskub. deusezt	Azk. onart. eskubid	Bildutakoa	Kobr. dagoena
Eko. azpikontzeptua 11301 Trakzio mekanikoko ibilgailuen	17.425,39	0,00	17.425,39	1.937,66	15.487,73
4 114.01.000.00 2014 (74) HIRI-LURREN BALIO GEHIKUNTZAREN	9.956,55	0,00	9.956,55	63,79	9.892,76
Eko. azpikontzeptua 11401 Hiri-lurren balio gehikuntzaren	9.956,55	0,00	9.956,55	63,79	9.892,76
4 130.01.000.00 2014 (84) IHARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO	6.684,17	0,00	6.684,17	0,00	6.684,17
Eko. azpikontzeptua 13001 Enpresa jarduerak	6.684,17	0,00	6.684,17	0,00	6.684,17
4 310.01.000.00 2014 (94) ONDAKINAK BILKETA ETA	1.858,98	0,00	1.858,98	90,30	1.768,68
Eko. azpikontzeptua 31001 Zaborrak eta hiri hondakin solidoak	1.858,98	0,00	1.858,98	90,30	1.768,68
4 310.02.000.00 2014 (103) SANEAMENDU	996,73	0,00	996,73	44,55	952,18
Eko. azpikontzeptua 31002 Estolderia zerb. eta azpieg.	996,73	0,00	996,73	44,55	952,18
4 310.09.000.00 2014 (115) UR HORNIDURA	4.542,57	0,00	4.542,57	84,60	4.457,97
Eko. azpikontzeptua 31009 Udalaren ur hornik. eta azpieg.	4.542,57	0,00	4.542,57	84,60	4.457,97
4 312.01.000.00 2014 (129) HIRIGINTZ BAIMENAK EMATEA	70,70	0,00	70,70	0,00	70,70
Eko. azpikontzeptua 31201 Hirigintzako baimenak ematea	70,70	0,00	70,70	0,00	70,70
4 391.01.000.00 2014 (162) TRAFIKOZKO ISUNAK	12.118,59	0,00	12.118,59	338,47	11.780,12
Eko. azpikontzeptua 39101 Isunak	12.118,59	0,00	12.118,59	338,47	11.780,12
Urtea 2014	59.236,14	0,00	59.236,14	2.583,01	56.653,13
4 112.01.000.00 2015 (47) O.H.G.Z.LANDA-ONDASUNAK	560,48	0,00	560,48	23,64	536,84
Eko. azpikontzeptua 11201 Landa ondasunak	560,48	0,00	560,48	23,64	536,84
4 112.02.000.00 2015 (57) O.H.F.Z.HIRI-ONDASUNAK	4.511,01	0,00	4.511,01	39,96	4.471,05

4 - SARRERA ITXIA

Partida	Has. onart. eskubid	Eskub. deusezt	Azk. onart. eskubid	Bildutakoa	Kobr. dagoena
Eko. azpikontzeptua 11202 <i>Hiri ondasunak</i>	4.511,01	0,00	4.511,01	39,96	4.471,05
4 113.01.000.00 2015 (67) <i>TRAKZIO MEKANIKODUN IBILGAILUEN</i>	19.177,87	0,00	19.177,87	802,27	18.375,60
Eko. azpikontzeptua 11301 <i>Trakzio mekanikoko ibilgailuen</i>	19.177,87	0,00	19.177,87	802,27	18.375,60
4 114.01.000.00 2015 (75) <i>HIRI-LURREN BALIO GEHIKUNTZAREN</i>	10.001,23	0,00	10.001,23	0,00	10.001,23
Eko. azpikontzeptua 11401 <i>Hiri-lurren balio gehikuntzaren</i>	10.001,23	0,00	10.001,23	0,00	10.001,23
4 130.01.000.00 2015 (85) <i>IHARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO</i>	30.682,40	0,00	30.682,40	0,00	30.682,40
Eko. azpikontzeptua 13001 <i>Enpresa jarduerak</i>	30.682,40	0,00	30.682,40	0,00	30.682,40
4 310.01.000.00 2015 (95) <i>ONDAKINAK BILKETA ETA</i>	2.209,00	0,00	2.209,00	144,50	2.064,50
Eko. azpikontzeptua 31001 <i>Zaborrak eta hiri hondakin solidoak</i>	2.209,00	0,00	2.209,00	144,50	2.064,50
4 310.02.000.00 2015 (104) <i>SANEAMENDU</i>	1.109,38	0,00	1.109,38	80,48	1.028,90
Eko. azpikontzeptua 31002 <i>Estolderia zerb. eta azpieg.</i>	1.109,38	0,00	1.109,38	80,48	1.028,90
4 310.04.000.00 2015 (109) <i>AGIRIAK EGITEA</i>	46,55	0,00	46,55	0,00	46,55
Eko. azpikontzeptua 31004 <i>Agiriak egitea</i>	46,55	0,00	46,55	0,00	46,55
4 310.09.000.00 2015 (116) <i>UR HORNIDURA</i>	3.298,20	0,00	3.298,20	182,77	3.115,43
Eko. azpikontzeptua 31009 <i>Udalaren ur hornik. eta azpieg.</i>	3.298,20	0,00	3.298,20	182,77	3.115,43
4 321.04.000.00 2015 (135) <i>MAHAI ETA ESERLEKUAK</i>	169,92	0,00	169,92	0,00	169,92
Eko. azpikontzeptua 32104 <i>Mahaiak eta aulkiak</i>	169,92	0,00	169,92	0,00	169,92
4 321.10.000.00 2015 (140) <i>FERIA</i>	2.140,59	0,00	2.140,59	63,29	2.077,30
Eko. azpikontzeptua 32110 <i>Jarduera ekonomikoari laguntzen edo</i>	2.140,59	0,00	2.140,59	63,29	2.077,30

4 - SARRERA ITXIA

Partida	Has. onart. eskubid	Eskub. deusezt	Azk. onart. eskubid	Bildutakoa	Kobr. dagoena
4 381.01.000.00 2015 (148) <i>ITZULERAK:PIBOTEETAKO KALTEAK</i>	1.719,65	0,00	1.719,65	0,00	1.719,65
Eko. azpikontzeptua 38101 <i>Itzulerak</i>	1.719,65	0,00	1.719,65	0,00	1.719,65
4 382.01.000.00 2015 (154) <i>ITZULERAK:BIDE PUBLIKOKO KALTEAK</i>	396,04	222,47	173,57	0,00	173,57
Eko. azpikontzeptua 38201 <i>Itzulerak</i>	396,04	222,47	173,57	0,00	173,57
4 391.01.000.00 2015 (163) <i>TRAFIKOZKO ISUNAK</i>	16.361,73	0,00	16.361,73	537,91	15.823,82
Eko. azpikontzeptua 39101 <i>Isunak</i>	16.361,73	0,00	16.361,73	537,91	15.823,82
4 391.03.000.00 2015 (168) <i>INGURUMENEO ISUNAK</i>	5.023,73	0,00	5.023,73	59,65	4.964,08
Eko. azpikontzeptua 39103 <i>Isunak-ingurugiroa</i>	5.023,73	0,00	5.023,73	59,65	4.964,08
Urtea 2015	97.407,78	222,47	97.185,31	1.934,47	95.250,84
4 112.01.000.00 2016 (48) <i>O.H.G.Z.LANDA-ONDASUNAK</i>	434,21	0,00	434,21	0,00	434,21
Eko. azpikontzeptua 11201 <i>Landa ondasunak</i>	434,21	0,00	434,21	0,00	434,21
4 112.02.000.00 2016 (58) <i>O.H.F.Z.HIRI-ONDASUNAK</i>	7.847,87	0,00	7.847,87	294,21	7.553,66
Eko. azpikontzeptua 11202 <i>Hiri ondasunak</i>	7.847,87	0,00	7.847,87	294,21	7.553,66
4 113.01.000.00 2016 (68) <i>TRAKZIO MEKANIKODUN IBILGAILUEN</i>	23.648,94	0,00	23.648,94	919,45	22.729,49
Eko. azpikontzeptua 11301 <i>Trakzio mekanikoko ibilgailuen</i>	23.648,94	0,00	23.648,94	919,45	22.729,49
4 114.01.000.00 2016 (76) <i>HIRI-LURREN BALIO GEHIKUNTZAREN</i>	4.319,09	0,00	4.319,09	0,00	4.319,09
Eko. azpikontzeptua 11401 <i>Hiri-lurren balio gehikuntzaren</i>	4.319,09	0,00	4.319,09	0,00	4.319,09
4 130.01.000.00 2016 (86) <i>IHARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO</i>	9.608,94	0,00	9.608,94	846,40	8.762,54
Eko. azpikontzeptua 13001 <i>Enpresa jarduerak</i>	9.608,94	0,00	9.608,94	846,40	8.762,54

4 - SARRERA ITXIA

Partida	Has. onart. eskubid	Eskub. deusezt	Azk. onart. eskubid	Bildutakoa	Kobr. dagoena
4 310.01.162.10 2016 (96) <i>ONDAKINAK BILKETA ETA</i>	2.470,61	0,00	2.470,61	120,63	2.349,98
Eko. azpikontzeptua 31001 <i>Zaborrak eta hiri hondakin solidoak</i>	2.470,61	0,00	2.470,61	120,63	2.349,98
4 310.02.160.00 2016 (105) <i>SANEAMENDU</i>	1.069,14	0,00	1.069,14	165,67	903,47
Eko. azpikontzeptua 31002 <i>Estolderia zerb. eta azpieg.</i>	1.069,14	0,00	1.069,14	165,67	903,47
4 310.09.161.00 2016 (117) <i>UR HORNIDURA</i>	3.792,73	0,00	3.792,73	383,60	3.409,13
Eko. azpikontzeptua 31009 <i>Udalaren ur hornik. eta azpieg.</i>	3.792,73	0,00	3.792,73	383,60	3.409,13
4 321.04.000.00 2016 (136) <i>MAHAI ETA ESERLEKUAK</i>	340,80	0,00	340,80	0,00	340,80
Eko. azpikontzeptua 32104 <i>Mahaiak eta aulkiak</i>	340,80	0,00	340,80	0,00	340,80
4 321.10.000.00 2016 (141) <i>FERIA</i>	1.287,65	0,00	1.287,65	187,69	1.099,96
Eko. azpikontzeptua 32110 <i>Jarduera ekonomikoari laguntzen edo</i>	1.287,65	0,00	1.287,65	187,69	1.099,96
4 381.01.000.00 2016 (149) <i>ITZULERAK:PIBOTEETAKO KALTEAK</i>	796,24	0,00	796,24	0,00	796,24
Eko. azpikontzeptua 38101 <i>Itzulerak</i>	796,24	0,00	796,24	0,00	796,24
4 382.01.000.00 2016 (155) <i>ITZULERAK:BIDE PUBLIKOKO KALTEAK</i>	3.496,81	0,00	3.496,81	0,00	3.496,81
Eko. azpikontzeptua 38201 <i>Itzulerak</i>	3.496,81	0,00	3.496,81	0,00	3.496,81
4 391.01.000.00 2016 (164) <i>TRAFIKOZKO ISUNAK</i>	16.110,34	0,00	16.110,34	424,63	15.685,71
Eko. azpikontzeptua 39101 <i>Isunak</i>	16.110,34	0,00	16.110,34	424,63	15.685,71
Urtea 2016	75.223,37	0,00	75.223,37	3.342,28	71.881,09
4 112.01.000.00 2017 (49) <i>O.H.G.Z.LANDA-ONDASUNAK</i>	561,85	0,00	561,85	19,29	542,56
Eko. azpikontzeptua 11201 <i>Landa ondasunak</i>	561,85	0,00	561,85	19,29	542,56

4 - SARRERA ITXIA

Partida	Has. onart. eskubid	Eskub. deusezt	Azk. onart. eskubid	Bildutakoa	Kobr. dagoena
4 112.02.000.00 2017 (59) <i>O.H.F.Z.HIRI-ONDASUNAK</i>	9.419,21	0,00	9.419,21	1.679,10	7.740,11
Eko. azpikontzeptua 11202 <i>Hiri ondasunak</i>	9.419,21	0,00	9.419,21	1.679,10	7.740,11
4 113.01.000.00 2017 (69) <i>TRAKZIO MEKANIKODUN IBILGAILUEN</i>	28.457,30	0,00	28.457,30	1.469,15	26.988,15
Eko. azpikontzeptua 11301 <i>Trakzio mekanikoko ibilgailuen</i>	28.457,30	0,00	28.457,30	1.469,15	26.988,15
4 114.01.000.00 2017 (77) <i>HIRI-LURREN BALIO GEHIKUNTZAREN</i>	5.549,23	0,00	5.549,23	0,00	5.549,23
Eko. azpikontzeptua 11401 <i>Hiri-lurren balio gehikuntzaren</i>	5.549,23	0,00	5.549,23	0,00	5.549,23
4 130.01.000.00 2017 (87) <i>IHARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO</i>	14.163,17	0,00	14.163,17	1.251,50	12.911,67
Eko. azpikontzeptua 13001 <i>Enpresa jarduerak</i>	14.163,17	0,00	14.163,17	1.251,50	12.911,67
4 310.01.162.10 2017 (97) <i>ONDAKINAK BILKETA ETA</i>	4.259,51	0,00	4.259,51	1.108,25	3.151,26
Eko. azpikontzeptua 31001 <i>Zaborrak eta hiri hondakin solidoak</i>	4.259,51	0,00	4.259,51	1.108,25	3.151,26
4 310.02.160.00 2017 (106) <i>SANEAMENDU</i>	1.353,83	0,00	1.353,83	315,29	1.038,54
Eko. azpikontzeptua 31002 <i>Estolderia zerb. eta azpieg.</i>	1.353,83	0,00	1.353,83	315,29	1.038,54
4 310.09.161.00 2017 (118) <i>UR HORNIDURA</i>	4.075,10	0,00	4.075,10	735,14	3.339,96
Eko. azpikontzeptua 31009 <i>Udalaren ur hornik. eta azpieg.</i>	4.075,10	0,00	4.075,10	735,14	3.339,96
4 312.01.000.00 2017 (130) <i>HIRIGINTZ BAIMENAK EMATEA</i>	71,40	0,00	71,40	0,00	71,40
Eko. azpikontzeptua 31201 <i>Hirigintzako baimenak ematea</i>	71,40	0,00	71,40	0,00	71,40
4 321.04.000.00 2017 (137) <i>MAHAI ETA ESERLEKUAK</i>	1.013,10	0,00	1.013,10	49,05	964,05
Eko. azpikontzeptua 32104 <i>Mahaiak eta aulkiak</i>	1.013,10	0,00	1.013,10	49,05	964,05
4 381.01.000.00 2017 (150) <i>ITZULERAK:PIBOTEETAKO KALTEAK</i>	1.035,95	0,00	1.035,95	0,00	1.035,95

4 - SARRERA ITXIA

Partida	Has. onart. eskubid	Eskub. deusezt	Azk. onart. eskubid	Bildutakoa	Kobr. dagoena
Eko. azpikontzeptua 38101 <i>Itzulerak</i>	1.035,95	0,00	1.035,95	0,00	1.035,95
4 391.01.000.00 2017 (165) <i>TRAFIKOZKO ISUNAK</i>	19.459,91	200,00	19.259,91	1.370,25	17.889,66
Eko. azpikontzeptua 39101 <i>Isunak</i>	19.459,91	200,00	19.259,91	1.370,25	17.889,66
4 391.03.170.00 2017 (171) <i>INGURUMENEO ISUNAK</i>	2.473,47	0,00	2.473,47	113,94	2.359,53
Eko. azpikontzeptua 39103 <i>Isunak-ingurugiroa</i>	2.473,47	0,00	2.473,47	113,94	2.359,53
4 550.02.000.00 2017 (178) <i>BARATZA PARKEA.KANONA</i>	61,35	0,00	61,35	61,35	0,00
Eko. azpikontzeptua 55002 <i>Emakida administratiboak</i>	61,35	0,00	61,35	61,35	0,00
Urtea 2017	91.954,38	200,00	91.754,38	8.172,31	83.582,07
4 112.01.000.00 2018 (50) <i>O.H.G.Z.LANDA-ONDASUNAK</i>	530,63	0,00	530,63	0,00	530,63
Eko. azpikontzeptua 11201 <i>Landa ondasunak</i>	530,63	0,00	530,63	0,00	530,63
4 112.02.000.00 2018 (60) <i>O.H.F.Z.HIRI-ONDASUNAK</i>	12.320,85	71,19	12.249,66	2.248,76	10.000,90
Eko. azpikontzeptua 11202 <i>Hiri ondasunak</i>	12.320,85	71,19	12.249,66	2.248,76	10.000,90
4 113.01.000.00 2018 (70) <i>TRAKZIO MEKANIKODUN IBILGAILUEN</i>	41.862,00	0,00	41.862,00	3.262,64	38.599,36
Eko. azpikontzeptua 11301 <i>Trakzio mekanikoko ibilgailuen</i>	41.862,00	0,00	41.862,00	3.262,64	38.599,36
4 114.01.000.00 2018 (78) <i>HIRI-LURREN BALIO GEHIKUNTZAREN</i>	4.556,07	0,00	4.556,07	616,33	3.939,74
Eko. azpikontzeptua 11401 <i>Hiri-lurren balio gehikuntzaren</i>	4.556,07	0,00	4.556,07	616,33	3.939,74
4 130.01.000.00 2018 (88) <i>IHARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO</i>	27.139,66	0,00	27.139,66	1.079,09	26.060,57
Eko. azpikontzeptua 13001 <i>Enpresa jarduerak</i>	27.139,66	0,00	27.139,66	1.079,09	26.060,57
4 310.01.162.10 2018 (98) <i>HONDAKINAK BILKETA ETA</i>	5.277,33	0,00	5.277,33	870,22	4.407,11

4 - SARRERA ITXIA

Partida	Has. onart. eskubid	Eskub. deusezt	Azk. onart. eskubid	Bildutakoa	Kobr. dagoena
Eko. azpikontzeptua 31001 <i>Zaborrak eta hiri hondakin solidoak</i>	5.277,33	0,00	5.277,33	870,22	4.407,11
4 310.02.160.00 2018 (107) <i>SANEAMENDU</i>	1.510,01	0,00	1.510,01	234,35	1.275,66
Eko. azpikontzeptua 31002 <i>Estolderia zerb. eta azpieg.</i>	1.510,01	0,00	1.510,01	234,35	1.275,66
4 310.04.000.00 2018 (110) <i>AGIRIAK EGITEA</i>	83,55	0,00	83,55	0,00	83,55
Eko. azpikontzeptua 31004 <i>Agiriak egitea</i>	83,55	0,00	83,55	0,00	83,55
4 310.09.161.00 2018 (119) <i>UR HORNIDURA</i>	4.762,85	0,00	4.762,85	1.326,62	3.436,23
Eko. azpikontzeptua 31009 <i>Udalaren ur hornik. eta azpieg.</i>	4.762,85	0,00	4.762,85	1.326,62	3.436,23
4 310.20.326.01 2018 (122) <i>MUSIKA ESKOLA PUBLIKOA</i>	35,52	0,00	35,52	35,52	0,00
Eko. azpikontzeptua 31020 <i>Zerbitzu orokorrak</i>	35,52	0,00	35,52	35,52	0,00
4 311.01.000.00 2018 (124) <i>ESTABLEZIMENDUAK IREKITZEKO</i>	525,97	0,00	525,97	0,00	525,97
Eko. azpikontzeptua 31101 <i>Establezimenduak irekitzeko lizentzia</i>	525,97	0,00	525,97	0,00	525,97
4 312.01.000.00 2018 (131) <i>HIRIGINTZ BAIMENAK EMATEA</i>	72,10	0,00	72,10	72,10	0,00
Eko. azpikontzeptua 31201 <i>Hirigintzako baimenak ematea</i>	72,10	0,00	72,10	72,10	0,00
4 381.01.000.00 2018 (151) <i>ITZULERAK:PIBOTEETAKO KALTEAK</i>	2.081,15	0,00	2.081,15	0,00	2.081,15
Eko. azpikontzeptua 38101 <i>Itzulerak</i>	2.081,15	0,00	2.081,15	0,00	2.081,15
4 382.01.000.00 2018 (156) <i>ITZULERAK:BIDE PUBLIKOKO KALTEAK</i>	1.074,36	0,00	1.074,36	0,00	1.074,36
Eko. azpikontzeptua 38201 <i>Itzulerak</i>	1.074,36	0,00	1.074,36	0,00	1.074,36
4 391.01.000.00 2018 (166) <i>TRAFIKOZKO ISUNAK</i>	33.503,79	0,00	33.503,79	1.656,84	31.846,95
Eko. azpikontzeptua 39101 <i>Isunak</i>	33.503,79	0,00	33.503,79	1.656,84	31.846,95

4 - SARRERA ITXIA

Partida	Has. onart. eskubid	Eskub. deusezt	Azk. onart. eskubid	Bildutakoa	Kobr. dagoena
4 391.03.000.00 2018 (169) INGURUMENEO ISUNAK	1.096,63	0,00	1.096,63	96,63	1.000,00
Eko. azpikontzeptua 39103 Isunak-ingurugiroa	1.096,63	0,00	1.096,63	96,63	1.000,00
4 399.03.000.00 2018 (173) PARTIKULARREN IRAGARKIAK	63,50	0,00	63,50	0,00	63,50
Eko. azpikontzeptua 39903 Beste hainbat sarrera	63,50	0,00	63,50	0,00	63,50
Urtea 2018	136.495,97	71,19	136.424,78	11.499,10	124.925,68
4 112.01.000.00 2019 (51) O.H.G.Z.LANDA-ONDASUNAK	508,91	0,00	508,91	24,97	483,94
Eko. azpikontzeptua 11201 Landa ondasunak	508,91	0,00	508,91	24,97	483,94
4 112.02.000.00 2019 (61) O.H.F.Z.HIRI-ONDASUNAK	20.737,60	73,00	20.664,60	4.630,01	16.034,59
Eko. azpikontzeptua 11202 Hiri ondasunak	20.737,60	73,00	20.664,60	4.630,01	16.034,59
4 113.01.000.00 2019 (71) TRAKZIO MEKANIKODUN IBILGAILUEN	63.322,73	82,90	63.239,83	19.204,20	44.035,63
Eko. azpikontzeptua 11301 Trakzio mekanikoko ibilgailuen	63.322,73	82,90	63.239,83	19.204,20	44.035,63
4 114.01.000.00 2019 (79) HIRI-LURREN BALIO GEHIKUNTZAREN	20.919,91	0,00	20.919,91	4.227,83	16.692,08
Eko. azpikontzeptua 11401 Hiri-lurren balio gehikuntzaren	20.919,91	0,00	20.919,91	4.227,83	16.692,08
4 130.01.000.00 2019 (89) IHARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO	29.302,76	0,00	29.302,76	6.059,04	23.243,72
Eko. azpikontzeptua 13001 Enpresa jarduerak	29.302,76	0,00	29.302,76	6.059,04	23.243,72
4 282.01.000.00 2019 (91) ERAIKUNTZA-INSTALAZIO ZERGA-ICIO.	451,96	0,00	451,96	0,00	451,96
Eko. azpikontzeptua 28201 Eraikuntza, instalazio eta obren	451,96	0,00	451,96	0,00	451,96
4 310.01.162.10 2019 (99) ONDAKINAK BILKETA ETA	7.864,18	0,00	7.864,18	1.516,87	6.347,31
Eko. azpikontzeptua 31001 Zaborrak eta hiri hondakin solidoak	7.864,18	0,00	7.864,18	1.516,87	6.347,31

4 - SARRERA ITXIA

Partida	Has. onart. eskubid	Eskub. deusezt	Azk. onart. eskubid	Bildutakoa	Kobr. dagoena
4 310.02.160.00 2019 (108) <i>SANEAMENDU</i>	3.505,75	0,00	3.505,75	388,65	3.117,10
Eko. azpikontzeptua 31002 <i>Estolderia zerb. eta azpieg.</i>	3.505,75	0,00	3.505,75	388,65	3.117,10
4 310.09.161.00 2019 (120) <i>UR HORNIDURA</i>	8.148,34	0,00	8.148,34	1.273,44	6.874,90
Eko. azpikontzeptua 31009 <i>Udalaren ur hornik. eta azpieg.</i>	8.148,34	0,00	8.148,34	1.273,44	6.874,90
4 310.20.326.01 2019 (123) <i>MUSIKA ESKOLA PUBLIKOA</i>	873,13	0,00	873,13	654,25	218,88
Eko. azpikontzeptua 31020 <i>Zerbitzu orokorrak</i>	873,13	0,00	873,13	654,25	218,88
4 311.01.000.00 2019 (125) <i>ESTABLEZIMENDUAK IREKITZEKO</i>	1.190,87	0,00	1.190,87	664,90	525,97
Eko. azpikontzeptua 31101 <i>Establezimenduak irekitzeko lizentzia</i>	1.190,87	0,00	1.190,87	664,90	525,97
4 312.01.000.00 2019 (132) <i>HIRIGINTZ BAIMENAK EMATEA</i>	231,50	0,00	231,50	72,85	158,65
Eko. azpikontzeptua 31201 <i>Hirigintzako baimenak ematea</i>	231,50	0,00	231,50	72,85	158,65
4 321.10.000.00 2019 (142) <i>FERIA</i>	873,75	0,00	873,75	0,00	873,75
Eko. azpikontzeptua 32110 <i>Jarduera ekonomikoari laguntzen edo</i>	873,75	0,00	873,75	0,00	873,75
4 321.99.000.00 2019 (143) <i>BESTE TASAK.JARDUERARENTZAT</i>	33,69	0,00	33,69	0,00	33,69
Eko. azpikontzeptua 32199 <i>Jarduera ekonomikoari laguntzen edo</i>	33,69	0,00	33,69	0,00	33,69
4 322.01.000.00 2019 (144) <i>IBILGAILUEN SARRERA ESPALOI</i>	1.046,30	0,00	1.046,30	0,00	1.046,30
Eko. azpikontzeptua 32201 <i>Ibilgailuak espaloietatik edo bide</i>	1.046,30	0,00	1.046,30	0,00	1.046,30
4 381.01.000.00 2019 (152) <i>ITZULERAK:PIBOTEETAKO KALTEAK</i>	3.541,55	0,00	3.541,55	0,00	3.541,55
Eko. azpikontzeptua 38101 <i>Itzulerak</i>	3.541,55	0,00	3.541,55	0,00	3.541,55
4 382.01.000.00 2019 (157) <i>ITZULERAK:BIDE PUBLIKOKO KALTEAK</i>	20.681,74	0,00	20.681,74	0,00	20.681,74

4 - SARRERA ITXIA

Partida	Has. onart. eskubid	Eskub. deusezt	Azk. onart. eskubid	Bildutakoa	Kobr. dagoena
Eko. azpikontzeptua 38201 <i>Itzulerak</i>	20.681,74	0,00	20.681,74	0,00	20.681,74
4 391.01.000.00 2019 (167) <i>TRAFIKOZKO ISUNAK</i>	37.623,13	35,12	37.588,01	2.919,87	34.668,14
Eko. azpikontzeptua 39101 <i>Isunak</i>	37.623,13	35,12	37.588,01	2.919,87	34.668,14
4 391.03.000.00 2019 (170) <i>INGURUMENEO ISUNAK</i>	4.933,08	0,00	4.933,08	719,73	4.213,35
Eko. azpikontzeptua 39103 <i>Isunak-ingurugiroa</i>	4.933,08	0,00	4.933,08	719,73	4.213,35
4 399.12.162.10 2019 (174) <i>BIRZIKLATZEAREN ONDORIOZKO</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 39912 <i>Beste hainbat sarrera</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 410.05.334.00 2019 (175) <i>DIRULAG.JAURLARITZA. KULTURA</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 41005	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 410.56.172.20 2019 (176) <i>DIRULAG.JAURLARITZA- INGURUGIROA</i>	15.739,27	0,00	15.739,27	0,00	15.739,27
Eko. azpikontzeptua 41056 <i>Dirulag.ej.</i>	15.739,27	0,00	15.739,27	0,00	15.739,27
4 410.66.151.10 2019 (177) <i>DIRULAG.JAURLARITZA- HIRIGINTZA</i>	25.147,55	0,00	25.147,55	0,00	25.147,55
Eko. azpikontzeptua 41066	25.147,55	0,00	25.147,55	0,00	25.147,55
4 553.01.342.00 2019 (179) <i>KIROLDEGIKO TABERNAREN</i>	1.644,36	0,00	1.644,36	430,76	1.213,60
Eko. azpikontzeptua 55301 <i>Ustiapenak</i>	1.644,36	0,00	1.644,36	430,76	1.213,60
Urtea 2019	268.322,06	191,02	268.131,04	42.787,37	225.343,67
4 112.01.000.00 2020 (1) <i>O.H.G.Z.LANDA-ONDASUNAK</i>	1.025,23	15,07	1.010,16	398,56	611,60
Eko. azpikontzeptua 11201 <i>Landa ondasunak</i>	1.025,23	15,07	1.010,16	398,56	611,60
4 112.02.000.00 2020 (2) <i>O.H.F.Z.HIRI-ONDASUNAK</i>	93.404,51	8.788,71	84.615,80	60.417,38	24.198,42

4 - SARRERA ITXIA

Partida	Has. onart. eskubid	Eskub. deusezt	Azk. onart. eskubid	Bildutakoa	Kobr. dagoena
Eko. azpikontzeptua 11202 <i>Hiri ondasunak</i>	93.404,51	8.788,71	84.615,80	60.417,38	24.198,42
4 113.01.000.00 2020 (3) <i>TRAKZIO MEKANIKODUN IBILGAILUEN</i>	114.617,36	155,40	114.461,96	49.137,92	65.324,04
Eko. azpikontzeptua 11301 <i>Trakzio mekanikoko ibilgailuen</i>	114.617,36	155,40	114.461,96	49.137,92	65.324,04
4 114.01.000.00 2020 (4) <i>HIRI-LURREN BALIO GEHIKUNTZAREN</i>	115.371,48	5.612,16	109.759,32	81.766,06	27.993,26
Eko. azpikontzeptua 11401 <i>Hiri-lurren balio gehikuntzaren</i>	115.371,48	5.612,16	109.759,32	81.766,06	27.993,26
4 130.01.000.00 2020 (5) <i>IHARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO</i>	136.775,95	156,57	136.619,38	95.933,90	40.685,48
Eko. azpikontzeptua 13001 <i>Enpresa jarduerak</i>	136.775,95	156,57	136.619,38	95.933,90	40.685,48
4 282.01.000.00 2020 (6) <i>ERAIKUNTZA-INSTALAZIO ZERGA-ICIO.</i>	107.862,70	30.068,18	77.794,52	77.090,52	704,00
Eko. azpikontzeptua 28201 <i>Eraikuntza, instalazio eta obren</i>	107.862,70	30.068,18	77.794,52	77.090,52	704,00
4 310.01.162.10 2020 (7) <i>HONDAKINAK BILKETA ETA</i>	149.164,63	1.033,22	148.131,41	137.295,67	10.835,74
Eko. azpikontzeptua 31001 <i>Zaborrak eta hiri hondakin solidoak</i>	149.164,63	1.033,22	148.131,41	137.295,67	10.835,74
4 310.02.160.00 2020 (8) <i>SANEAMENDU</i>	29.429,43	123,82	29.305,61	7.420,21	21.885,40
Eko. azpikontzeptua 31002 <i>Estolderia zerb. eta azpieg.</i>	29.429,43	123,82	29.305,61	7.420,21	21.885,40
4 310.03.164.00 2020 (9) <i>UDAL HILERRIA</i>	2.916,00	0,00	2.916,00	2.360,00	556,00
Eko. azpikontzeptua 31003 <i>Udal hilerriak eta bestelako hileta</i>	2.916,00	0,00	2.916,00	2.360,00	556,00
4 310.04.000.00 2020 (10) <i>AGIRIAK EGITEA</i>	76,00	0,00	76,00	0,00	76,00
Eko. azpikontzeptua 31004 <i>Agiriak egitea</i>	76,00	0,00	76,00	0,00	76,00
4 310.09.161.00 2020 (11) <i>UR HORNIDURA</i>	58.647,50	368,51	58.278,99	17.174,06	41.104,93
Eko. azpikontzeptua 31009 <i>Udalaren ur hornik. eta azpieg.</i>	58.647,50	368,51	58.278,99	17.174,06	41.104,93

4 - SARRERA ITXIA

Partida	Has. onart. eskubid	Eskub. deusezt	Azk. onart. eskubid	Bildutakoa	Kobr. dagoena
4 310.24.342.00 2020 (180) <i>KIROLDEGIKO ABONATUAK</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 31024 <i>Zerbitzu orokorrak</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 310.26.342.00 2020 (181) <i>KIROLDEGIKO IGERIKETA IKASTAROAK</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 31026 <i>Zerbitzu orokorrak</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 311.01.000.00 2020 (12) <i>ESTABLEZIMENDUAK IREKITZEKO</i>	664,90	0,00	664,90	2,37	662,53
Eko. azpikontzeptua 31101 <i>Establezimenduak irekitzeko lizentzia</i>	664,90	0,00	664,90	2,37	662,53
4 311.02.000.00 2020 (13) <i>AUTOTAXIEN LIZENTZIA</i>	4.154,20	0,00	4.154,20	4.154,20	0,00
Eko. azpikontzeptua 31102 <i>Auto-taxientzako lizentziak eta</i>	4.154,20	0,00	4.154,20	4.154,20	0,00
4 312.01.000.00 2020 (14) <i>HIRIGINTZA BAIMENAK EMATEA</i>	19.617,70	3.465,50	16.152,20	15.883,10	269,10
Eko. azpikontzeptua 31201 <i>Hirigintzako baimenak ematea</i>	19.617,70	3.465,50	16.152,20	15.883,10	269,10
4 312.03.000.00 2020 (15) <i>KARTOGRAFIA EGUNERATZEA</i>	360,20	0,00	360,20	0,00	360,20
Eko. azpikontzeptua 31203 <i>Kartografia eguneratzea</i>	360,20	0,00	360,20	0,00	360,20
4 321.03.000.00 2020 (16) <i>HESIAK, ALDAMIOAK, EDUKIONTZIAK</i>	8.109,53	0,00	8.109,53	7.540,83	568,70
Eko. azpikontzeptua 32103 <i>Bide publikoan jarritako hesiak,</i>	8.109,53	0,00	8.109,53	7.540,83	568,70
4 321.05.000.00 2020 (17) <i>SALMENTA POSTUAK, BARRAKA, ETAB.</i>	575,40	0,00	575,40	575,40	0,00
Eko. azpikontzeptua 32105 <i>Postuak, barrakak eta zineko filmatze</i>	575,40	0,00	575,40	575,40	0,00
4 321.09.000.00 2020 (18) <i>LURZORUA,„HORNID-ZERB.ENPRESEN</i>	25.132,99	0,00	25.132,99	16.026,31	9.106,68
Eko. azpikontzeptua 32109 <i>Hornikuntza enpresek lurzorua,</i>	25.132,99	0,00	25.132,99	16.026,31	9.106,68
4 321.10.000.00 2020 (19) <i>FERIA</i>	7.277,73	270,39	7.007,34	5.784,09	1.223,25

4 - SARRERA ITXIA

Partida	Has. onart. eskubid	Eskub. deusezt	Azk. onart. eskubid	Bildutakoa	Kobr. dagoena
Eko. azpikontzeptua 32110 <i>Jarduera ekonomikoari laguntzen edo</i>	7.277,73	270,39	7.007,34	5.784,09	1.223,25
4 321.13.000.00 2020 (20) <i>KUTXAZAIN AUTOMATIKOAK</i>	316,75	0,00	316,75	0,00	316,75
Eko. azpikontzeptua 32113 <i>Jarduera ekonomikoari laguntzen edo</i>	316,75	0,00	316,75	0,00	316,75
4 321.99.000.00 2020 (21) <i>BESTE TASAK.JARDUERARENTZAT</i>	8.736,00	0,00	8.736,00	0,00	8.736,00
Eko. azpikontzeptua 32199 <i>Jarduera ekonomikoari laguntzen edo</i>	8.736,00	0,00	8.736,00	0,00	8.736,00
4 322.01.000.00 2020 (22) <i>IBILGAILUEN SARRERA ESPALOI</i>	1.170,75	0,00	1.170,75	642,00	528,75
Eko. azpikontzeptua 32201 <i>Ibilgailuak espaloietatik edo bide</i>	1.170,75	0,00	1.170,75	642,00	528,75
4 340.03.323.30 2020 (184) <i>HAUR ESKOLAKO JANGELA</i>	3.705,45	0,00	3.705,45	3.705,45	0,00
Eko. azpikontzeptua 34003 <i>Prezio publikoak</i>	3.705,45	0,00	3.705,45	3.705,45	0,00
4 381.01.000.00 2020 (23) <i>ITZULERAK:PIBOTEETAKO KALTEAK</i>	992,59	0,00	992,59	0,00	992,59
Eko. azpikontzeptua 38101 <i>Itzulerak</i>	992,59	0,00	992,59	0,00	992,59
4 391.01.000.00 2020 (24) <i>TRAFIKOZKO ISUNAK</i>	55.071,27	459,99	54.611,28	17.095,89	37.515,39
Eko. azpikontzeptua 39101 <i>Isunak</i>	55.071,27	459,99	54.611,28	17.095,89	37.515,39
4 391.03.000.00 2020 (25) <i>INGURUMENEO ISUNAK</i>	5.600,00	300,00	5.300,00	1.603,66	3.696,34
Eko. azpikontzeptua 39103 <i>Isunak-ingurugiroa</i>	5.600,00	300,00	5.300,00	1.603,66	3.696,34
4 396.01.000.00 2020 (186) <i>KONPENTSAZIOA:CIA TELEFONICA</i>	12.964,23	0,00	12.964,23	12.964,23	0,00
Eko. azpikontzeptua 39601 <i>Konpentsazioak</i>	12.964,23	0,00	12.964,23	12.964,23	0,00
4 396.02.000.00 2020 (187) <i>KONPENTSAZIOA:EUSKALTEL</i>	5.642,60	0,00	5.642,60	5.642,60	0,00
Eko. azpikontzeptua 39602 <i>Konpentsazioak</i>	5.642,60	0,00	5.642,60	5.642,60	0,00

4 - SARRERA ITXIA

Partida	Has. onart. eskubid	Eskub. deusezt	Azk. onart. eskubid	Bildutakoa	Kobr. dagoena
4 399.01.000.00 2020 (182) <i>BESTE HAINBAT SARRERA</i>	825,30	0,00	825,30	825,30	0,00
<i>Eko. azpikontzeptua 39901</i> <i>Beste hainbat sarrera</i>	825,30	0,00	825,30	825,30	0,00
4 399.05.323.30 2020 (185) <i>HAUR ESKOLAKO JANGELA</i>	704,62	0,00	704,62	704,62	0,00
<i>Eko. azpikontzeptua 39905</i> <i>Beste hainbat sarrera</i>	704,62	0,00	704,62	704,62	0,00
4 399.12.162.10 2020 (26) <i>BIRZIKLATZEAREN ONDORIOZKO</i>	68.079,05	0,00	68.079,05	68.079,01	0,04
<i>Eko. azpikontzeptua 39912</i> <i>Beste hainbat sarrera</i>	68.079,05	0,00	68.079,05	68.079,01	0,04
4 410.01.929.10 2020 (27) <i>DIRULAG.JAURLARITZA.BAKE</i>	4.625,00	0,00	4.625,00	4.625,00	0,00
<i>Eko. azpikontzeptua 41001</i> <i>Administrazio orokorrarenak</i>	4.625,00	0,00	4.625,00	4.625,00	0,00
4 410.02.326.01 2020 (28) <i>DIRULAG.JAURLARITZA.MUSIKA</i>	162.113,00	0,00	162.113,00	162.113,00	0,00
<i>Eko. azpikontzeptua 41002</i> <i>Euskal autonomia erkidegokoak</i>	162.113,00	0,00	162.113,00	162.113,00	0,00
4 410.03.332.10 2020 (29) <i>DIRULAG.JAURLARITZA.LIBURUTEGIA</i>	14.655,00	0,00	14.655,00	14.655,00	0,00
<i>Eko. azpikontzeptua 41003</i> <i>Euskal autonomia erkidegokoak</i>	14.655,00	0,00	14.655,00	14.655,00	0,00
4 410.05.334.00 2020 (30) <i>DIRULAG.JAURLARITZA. KULTURA</i>	1.389,25	0,00	1.389,25	1.389,25	0,00
<i>Eko. azpikontzeptua 41005</i>	1.389,25	0,00	1.389,25	1.389,25	0,00
4 410.55.912.00 2020 (31) <i>DIRULAG.JAURLARITZA.BIZIKIDETZA</i>	2.053,78	0,00	2.053,78	2.053,78	0,00
<i>Eko. azpikontzeptua 41055</i> <i>E.j.ren dirul: bizikidetza programak.</i>	2.053,78	0,00	2.053,78	2.053,78	0,00
4 411.07.241.02 2020 (32) <i>LANBIDE:Toki Ekintzak</i>	26.206,61	0,00	26.206,61	26.206,61	0,00
<i>Eko. azpikontzeptua 41107</i> <i>Erakunde autonomoenak</i>	26.206,61	0,00	26.206,61	26.206,61	0,00
4 420.01.000.00 2020 (189) <i>UFFF-ITUNDUTAKO TRIBUTUETAKO</i>	843.171,24	0,00	843.171,24	843.171,24	0,00

4 - SARRERA ITXIA

Partida	Has. onart. eskubid	Eskub. deusezt	Azk. onart. eskubid	Bildutakoa	Kobr. dagoena
Eko. azpikontzeptua 42001 <i>Itundutako zergetako partaidetza</i>	843.171,24	0,00	843.171,24	843.171,24	0,00
4 420.02.172.40 2020 (33) <i>DIRULAG.ALDUNDIA.ENERGIA PLANA</i>	457,14	0,00	457,14	0,00	457,14
4 420.02.335.00 2020 (34) <i>DIRULAG.ALDUNDIA.EUSKARA</i>	1.235,00	0,00	1.235,00	1.235,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 42002 <i>Foru aldundiarenak eta bestelako foru</i>	1.692,14	0,00	1.692,14	1.235,00	457,14
4 420.03.334.00 2020 (35) <i>DIRULAG.ALDUNDIA.KULTURA</i>	13.172,00	0,00	13.172,00	13.172,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 42003 <i>Foru aldundiarenak eta bestelako foru</i>	13.172,00	0,00	13.172,00	13.172,00	0,00
4 420.05.912.00 2020 (36) <i>DIRULAG.ALDUNDIA.BIZIKIDETZA</i>	3.300,80	0,00	3.300,80	3.300,80	0,00
Eko. azpikontzeptua 42005 <i>Foru aldundiarenak eta bestelako foru</i>	3.300,80	0,00	3.300,80	3.300,80	0,00
4 420.07.162.10 2020 (37) <i>DIRULAG.ALDUNDIA.HONDAKINAK</i>	27.174,30	4.851,00	22.323,30	22.323,30	0,00
Eko. azpikontzeptua 42007	27.174,30	4.851,00	22.323,30	22.323,30	0,00
4 420.10.231.00 2020 (38) <i>DIRULAG.ALDUNDIA.BERDINTASUNA</i>	27.927,99	0,00	27.927,99	27.927,99	0,00
Eko. azpikontzeptua 42010 <i>Foru aldundiarenak eta bestelako foru</i>	27.927,99	0,00	27.927,99	27.927,99	0,00
4 422.02.241.00 2020 (39) <i>ANDOAINGO UDALA-BETERRI-TOKIKO</i>	71.800,00	132,37	71.667,63	24.300,00	47.367,63
Eko. azpikontzeptua 42202	71.800,00	132,37	71.667,63	24.300,00	47.367,63
4 481.01.326.01 2020 (183) <i>DIRULAG.EH MUSIKA ESKOLEN</i>	425,00	0,00	425,00	425,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 48101 <i>Irabazi asmorik gabeko erakundeena</i>	425,00	0,00	425,00	425,00	0,00
4 540.02.000.00 2020 (188) <i>ALOKABIDE:etxebizitzaren alokairua</i>	16.863,51	0,00	16.863,51	16.863,51	0,00
Eko. azpikontzeptua 54002 <i>Hiri-finken errentamenduaren emaitza</i>	16.863,51	0,00	16.863,51	16.863,51	0,00
4 553.01.342.00 2020 (40) <i>KIROLDEGIKO TABERNAREN</i>	663,05	0,00	663,05	0,00	663,05

4 - SARRERA ITXIA

Partida	Has. onart. eskubid	Eskub. deusezt	Azk. onart. eskubid	Bildutakoa	Kobr. dagoena
Eko. azpikontzeptua 55301 <i>Ustiapenak</i>	663,05	0,00	663,05	0,00	663,05
4 652.01.000.00 2020 (41) <i>HIRIGINTZAKO BESTE DIRU SARRERAK</i>	46.000,00	0,00	46.000,00	46.000,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 65201 <i>Hirigintzako beste sarrera batzuk</i>	46.000,00	0,00	46.000,00	46.000,00	0,00
4 710.03.151.10 2020 (42) <i>DIRULAG.JAURLARITZA- HIRIGINTZA</i>	86.140,41	0,00	86.140,41	0,00	86.140,41
Eko. azpikontzeptua 71003 <i>Euskal autonomia erkidegokoak</i>	86.140,41	0,00	86.140,41	0,00	86.140,41
4 823.01.000.00 2020 (43) <i>PERSONAL AURRERAKINAK</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Eko. azpikontzeptua 82301 <i>Pertsonalaren aurrerakinak</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Urtea 2020	2.388.365,13	55.800,89	2.332.564,24	1.899.984,82	432.579,42
4 - SARRERA ITXIA	3.204.355,33	56.685,57	3.147.669,76	1.973.583,00	1.174.086,76

AURREKONTUZKOAK EZ DIREN KONTUAK

1. AURREKONTUZ KANPOKO ZORDUNAK

Kontu zk.	Deskribapena	Saldoa 2021/01/01ean	ZOR	HARTZEKO	Saldoa 2021/12/31ean
440	Jasanarazitako BEZarengatik zordunak	43.123,14	257.643,06	246.038,51	54.727,69
442	Bilketa zerbitzuarengatik zordunak	0,00	0,00	0,00	0,00
449	Aurrekontuzkoak ez diren bestelako zordunak	2.856,22	300.582,57	302.856,22	582,57
456	Erakunde publikoak, k/k dirua	0,00	0,00	0,00	0,00
470	Ogasun publikoa, hainbat kontzepturengatik zordun	7.266,63	0,00	0,00	7.266,63
471	Gizarte aurreikuspeneko erakundeak, zordunak	0,00	0,00	0,00	0,00
472	Ogasun publikoa, jasanadako BEZ	0,00	130.484,43	130.445,09	39,34
548	Epe motzeko ezarpenak	0,00	0,00	0,00	0,00
550	Kontu korrante ez bankarioak	0,00	0,00	0,00	0,00
	AURREKONTUZ KANPOKO ZORDUNAK GUZTIRA	53.245,99	688.710,06	679.339,82	62.616,23

2. AURREKONTUZ KANPOKO HARTZEKODUNAK

Kontu zk.	Deskribapena	Saldoa 2021/01/01ean	ZOR	HARTZEKO	Saldoa 2021/12/31ean
165	Epe luzera jasotako fidantzak taldeko erakundeetatik, talde	0,00	0,00	0,00	0,00
166	Epe luzera jasotako gordailuak taldeko erakundeetatik, talde	0,00	0,00	0,00	0,00
	anitzekoetatik eta elkartuetatik				
180	Epe luzera jasotako fidantzak	0,00	0,00	58.868,00	58.868,00
185	Epe luzera jasotako gordailuak	0,00	0,00	0,00	0,00
410	Jasandako BEZarengatik hartzekodunak	20.586,83	132.855,07	132.287,18	20.018,94
414	Erakunde publiko hartzekodunak baliabideak biltzeagatik	11.429,68	27.110,50	28.567,00	12.886,18
419	Aurrekontuzkoak ez diren beste hartzekodun batzuk	43.741,76	318.322,25	293.577,54	18.997,05
453	Erakunde publikoak, likidatzeko dituzten sarrerengatik	0,00	0,00	0,00	0,00
475	Ogasun publikoa, hainbat kontzepturengatik hartzekodun	432.464,46	1.457.013,64	1.434.504,31	409.955,13
476	Gizarte aurreikuspeneko erakundeak, hartzekodunak	233.689,31	2.692.052,14	2.703.908,82	245.545,99
477	Ogasun publikoa, jasanarazitako BEZ	0,00	257.643,06	257.643,06	0,00
502	Jesapenak eta antzeko beste jaulkipen batzuk diruzaintzako	0,00	0,00	0,00	0,00
515	Epe motzera jasotako fidantzak taldeko erakundeetatik, talde	0,00	0,00	0,00	0,00
	anitzekoetatik eta elkartuetatik				
516	Epe motzera jasotako gordailuak taldeko erakundeetatik, talde	0,00	0,00	0,00	0,00
	anitzekoetatik eta elkartuetatik				
521	Diruzaintzako eragiketen ondoriozko zorrak	0,00	0,00	0,00	0,00
560	Epe motzera jasotako fidantzak	505.426,90	57.963,27	119.874,50	567.338,13
561	Epe motzera jasotako gordailuak	4.711,73	0,00	0,00	4.711,73
	AURREKONTUZ KANPOKO HARTZEKODUNAK GUZTIRA	1.252.050,67	4.942.959,93	5.029.230,41	1.338.321,15

3. APLIKATZEKO DAUDEN PARTIDAK

a) APLIKATZEKO DAUDEN KOBRANTZAK

Kontu zk.	Deskribapena	Saldoa 2021/01/01ean	ZOR	HARTZEKO	Saldoa 2021/12/31ean
554	Aplikatzeko dauden kobrantzak	34.872,15	43.817.529,08	43.769.929,51	-12.727,42
559	Aplikatzeko dauden beste partida batzuk	0,00	0,00	0,00	0,00
	APLIKATZEKO DAUDEN KOBRANTZAK GUZTIRA	34.872,15	43.817.529,08	43.769.929,51	-12.727,42

b) APLIKATZEKO DAUDEN ORDAINKETAK

Kontu zk.	Deskribapena	Saldoa 2021/01/01ean	ZOR	HARTZEKO	Saldoa 2021/12/31ean
555	Aplikatzeko dauden ordainketak	592,04	35.568.710,89	35.568.974,94	327,99
5581	Justifikatu gabe dauden kutxa finkoko aurrerakinarako funts	0,00	0,00	0,00	0,00
5585	Libramenduak, ordaindu gabe dauden kutxa finkoko aurrerakinak	0,00	0,00	0,00	0,00
	APLIKATZEKO DAUDEN ORDAINKETAK GUZTIRA	592,04	35.568.710,89	35.568.974,94	327,99

Korporazioa: HERNANI					Data: 2022/02/14			
Kontua: 4190 OTROS ACREEDORES NO PRESUPUESTARIOS - 2021				Data tartea: 2021/01/01 - 2021/12/31		Data mota: Kontabilitate-data		
Data	Idazpena	Mota	Erreferentzia	Kontzeptua	Zorra	Hartzekoa	Hirugarrena	OHARRAK
2021/06/02	06-002191	IE	62 2021-00-000069-000	EKAINAREN 2AN UDALARI EZ DAGOKION DIRU-SARRERA: ANA ISABEL ABALIA OSTOLAZA "DEV		14,00	- DIRUZAINA (9999)	
2021/12/02	12-003007	IE	62 2021-00-000103-000	IKASTARO BATZUEN ORDAINKETAREN ITZULKETA, KONTU KORRONTE DESEGOKIRA EGITEAGATIK		290,00	44168518P - BEROITZ INSAUSTI, IMANOL (7391)	
2021/12/14	12-000927	IE	62 2021-00-000090-000	HIRU FAKTUREN ITZULKETA (P: 6239, 6240, 6317), KONTU DESEGOKIRA ORDAINTZEAGATIK		385,00	B20456190 - ITXASTELE SL (9025)	
2021/12/15	12-002784	IE	62 2021-00-000099-000	OHZ ETA HONDAKINEN TASA ORDAINTZEKO DIRU-LAGUNTZAREN ITZULKETA, ORDAINKETA KONT		298,59	72433249Q - URRUZOLA MUGICA, JON (14633)	
2021/12/29	12-002429	IE	62 2021-00-000098-000	2019AN ESKOLA KIROLEKO MONITOREEI ARREMANITZEK EMANDAKO IKASTARO BATEN KOSTUAGA		100,00	G20427571 - APA URUMEA ELKANO IKASTOLA (11647)	
2021/12/30	12-001503	IE	62 2021-00-000094-000	ANDOAINGO UDALAK KUDEATUTAKO "DINEM" PROIEKTURAKO 2016AN JASOTAKO DIRU-LAGUNTZA		2.973,80	- DIRUZAINA (9999)	
2021/12/31	12-004822	IE	62 2021-00-000107-000	ZERBITZU SOZIALETAKO 2021EKO AZKEN AES DIRU-LAGUNTZAK		14.935,66	- DIRUZAINA (9999)	
					0,00	18.997,05		
					SALDOA 2021/12/31		18.997,05	

2022KO MUGIMENDUAK								
2022/1/14	01-000250	PE	52 2022-00-000003-000	FAKTUREN ORDAINKETA (P: 6239, 6240, 6317), KONTU DESEGOKIRA	385,00		B20456190 - ITXASTELE SL (9025)	
2022/1/14	01-000251	PE	52 2022-00-000004-000	2015EAN ANDOINGO UDALAK KUDEATUTAKO "DINEM" PROIEKTURAKO	2.973,80			
2022/1/27	01-000584	PE	52 2022-00-000011-000	OHZ ETA HONDAKINEN TASA ORDAINTZEKO DIRU-LAGUNTZAREN	298,59		72433249Q - URRUZOLA MUGICA, JON (14633)	
2022/1/27	01-000585	PE	52 2022-00-000012-000	UNED-EKO IKASTARO BATZUEN ORDAINKETA (IE-103/2021EAN ITZULIA,	290,00		44168518P - BEROITZ INSAUSTI, IMANOL (7391)	
					3.947,39	0,00		

Korporazioa: HERNANI					Data: 2022/02/14			
Kontua: 4490 OTROS DEUDORES NO PRESUPUESTARIOS - 2021				Data tartea: 2021/01/01 - 2021/12/31		Data mota: Kontabilitate-data		
Data	Idazpena	Mota	Erreferentzia	Kontzeptua	Zorra	Hartzekoa	Hirugarrena	OHARRAK
2021/12/31	12-003703	PE	52 2021-00-000084-001	2021EKO AUZOLAN DIRU-LAGUNTZAREN KITAPENAGATIK GEHIEGIZKO ORDAINKETA	225,40		G20520714 - KAXKO AUZO ELKARTEA (7190)	
2021/12/31	12-003704	PE	52 2021-00-000084-002	2021EKO AUZOLAN DIRU-LAGUNTZAREN KITAPENAGATIK GEHIEGIZKO ORDAINKETA	108,90		G20410627 - OSINAGAKO AUZO ELKARTEA - ASMO ARGÍ (5849)	
2021/12/31	12-003705	PE	52 2021-00-000084-003	2021EKO AUZOLAN DIRU-LAGUNTZAREN KITAPENAGATIK GEHIEGIZKO ORDAINKETA	158,81		G75070292 - GIBELALDE LIZEAGAKO AUZO ELKARTEA (2113)	
2021/12/31	12-003885	PE	52 2021-00-000085-000	211521 FAKTURA BI ALDIZ ORDAINTZEA (ADOP/ 6878 FORMALIZAZIOAN). 2022KO OTSAILA	89,46		B20623930 - VARELA MARKATZE SISTEMAK, S.L. (8193)	
					582,57	0,00		
					SALDOA 2021/12/31	582,57		

2022KO MUGIMENDUAK								
2022/01/24	01-000651	IE	62 2022-00-000004-002	2021EKO AUZOLAN DIRU-LAGUNTZAREN ITZULKETA: AURRERAPENAREN GEHIEGIZKO ORDAINKET		108,90	G20410627 - OSINAGAKO AUZO ELKARTEA - ASMO ARGÍ (5849)	

AITOR SARASOLA
SALABERRIA - 72441395C

Firmado digitalmente por AITOR
SARASOLA SALABERRIA - 72441395C
Fecha: 2022.03.01 12:00:56 +01'00'

Udal Entitatea	Noiz arte
HERNANI	2021/01/01 2021/12/31

DIRU-FLUXUEN EGOERA-ORRIA

	2021	2020
I. GESTIO-JARDUEREN DIRU-FLUXUAK		
A) Kobrantzak:	30.849.528,20	30.533.713,28
1. Zerga eta hirigintza-sarrerak	13.528.384,52	704.627,65
2. Jasotako transferentziak eta diru-laguntzak	16.004.033,51	13.683.017,37
3. Salmentak eta zerbitzu-sarrerak	64.281,47	34.914,25
4. Beste erakunde batzuek bildutako baliabideen gestioa	0,00	0,00
5. Kobratutako interesak eta dibidenduak	4,84	4.088,67
6. Beste kobrantza batzuk	1.252.823,86	16.107.065,34
B) Ordainketak:	25.688.295,12	25.523.118,31
7. Langile-gastuak	9.790.119,86	9.229.711,86
8. Emandako transferentziak eta diru-laguntzak	4.030.340,75	5.253.868,56
9. Hornidurak		
10. Gestioko bestelako gastuak	11.120.049,55	10.848.297,95
11. Beste erakunde batzuek bildutako baliabideen gestioa	0,00	0,00
12. Ordaindutako interesak	18,00	5.633,57
13. Beste ordainketa batzuk	747.766,96	185.606,37
Gestio-jarduerengatiko diru-fluxu garbiak (+A-B)	5.161.233,08	5.010.594,97
II. INBERTSIO-JARDUEREN DIRU-FLUXUAK		
C) Kobrantzak:	0,00	0,00
1. Inbertsio errealeen salmenta	0,00	0,00
2. Aktibo finantzarioen salmenta	0,00	0,00
3. Jarduera-unitatea		
4. Inbertsio jardueren beste kobrantza batzuk	0,00	0,00
D) Ordainketak:	1.963.006,40	3.117.010,66
5. Inbertsio errealeen erosketak	1.962.606,40	3.115.010,66
6. Aktibo finantzarioen erosketak	400,00	2.000,00
7. Jarduera-unitatea		
8. Inbertsio jardueren beste ordainketa batzuk		
Inbertsio jarduerengatiko diru-fluxu garbiak (+C-D)	-1.963.006,40	-3.117.010,66
III. FINANTZAKETA-JARDUERETAKO DIRU-FLUXUAK		
E) Ondarearen hazkundea:	0	0
1. Kobrantzak erakunde jabearen edo jabeen beste ekarpen		
F) Erakunde jabeari edo jabeai egindako ordainketak:	0	0
2. Erakunde jabeari edo jabeai ekarpenak itzultzea eta emaitzak		
G) Kobrantzak pasibo finantzarioen jaulkipenengatik:	0,00	0,00
3. Obligazioak eta bestelako balore negoziagarriak	0,00	0,00
4. Jasotako maileguak	0,00	0,00
5. Bestelako zorrak	0,00	0,00
H) Ordainketak pasibo finantzarioen diru-itzultzeengatik:	0,00	723.588,88
6. Obligazioak eta bestelako balore negoziagarriak	0,00	0,00
7. Jasotako maileguak	0,00	723.588,88
8. Bestelako zorrak	0,00	0,00
Finantzaketa-jarduerengatiko diru-fluxu garbiak (+E-F+G-H)	0,00	-723.588,88
IV. SAILKATZEKO DAUDEN DIRU-FLUXUAK		
I) Aplikatzeko dauden kobrantzak	0,00	-72,37
J) Aplikatzeko dauden ordainketak	-264,05	-13.196,31
Sailkatzeiko dauden diru-fluxu garbiak (+I-J)	264,05	13.123,94
V. KANBIO-TASEN ALDAKETEN ERAGINA		
VI. DIRU KOPURUAREN ETA DIRUAREN BALIOKIDE DIREN AKTIBO LIKIDOREN		
AKTIBO LIKIDOREN		
Ekitaldiaren hasierako diruaren baliokide diren aktibo	20.151.416,55	18.968.297,18
Ekitaldiaren amaierako diruaren baliokide diren aktibo	23.349.907,28	20.151.416,55

AITOR SARASOLA
SALABERRIA - 72441395C

Firmado digitalmente por AITOR
SARASOLA SALABERRIA - 72441395C
Fecha: 2022.03.01 12:08:57 +01'00'

Udala	Noiztik	Noiz arte
HERNANI	2021/01/01	2021/12/31

Kontua	Kontuaren izena	Hasierako saldoa	ZOR	HARTZEKO	Bukaerako saldoa
5700	Kutxa	4.440,70	10.270,08	11.472,56	3.238,22
571001	KUTXABANK 1060000469	826.655,64	26.163.283,88	26.236.067,61	753.871,91
571002	C.L. 025.0.90000.8	242.545,12	6.243.013,97	4.712.406,41	1.773.152,68
571003	BBVA-0200001004	87.382,16	996.507,10	901.632,15	182.257,11
571004	SABADELLGUIPUZCOANO	2.519.541,68	4.095.154,92	1.051,69	6.613.644,91
571005	CAJA RURAL DE NAVARRA	2.168.679,55	1.073.327,15	7.966,16	3.234.040,54
571006	BANCO SANTANDER SA	2.122.361,55	834.972,42	2.002.778,20	954.555,77
571007	FIARE BANCA CIVICA 0002848828	5.249.910,83	3.000.000,00	25,00	8.249.885,83
571008	B. POPULAR 0660000173	0,00	0,00	0,00	0,00
571009	CAIXA CATALUNYA 1100	0,00	0,00	0,00	0,00
571010	BANKOA 0010540836	556.795,70	286.035,30	0,00	842.831,00
571011	LA CAIXA 0200046778	6.373.103,62	6.976.365,05	12.607.039,36	742.429,31
571012	IPARKUTXA	0,00	0,00	0,00	0,00
5730	Bank/kredi-erakund. Bilk. kontu murrizt.	0,00	0,00	0,00	0,00
5740	Kutxa. Justifikatu beharreko ordainketak	0,00	0,00	0,00	0,00
5741	Kutxa. Kutxa finkoaren aurrerakinak	0,00	0,00	0,00	0,00
5750	Bank/kred-erak. Just. beharr. Ordainketak	0,00	0,00	0,00	0,00
5751	Bank/kreditu-erak. Kutxa fink. aurrerak.	0,00	0,00	0,00	0,00
5759	Ordainketen beste kontu murriztu batzuk	0,00	0,00	0,00	0,00
5770	Diruaren baliokide diren aktibo likidoak	0,00	0,00	0,00	0,00
DIRUTAN		20.151.416,55	49.678.929,87	46.480.439,14	23.349.907,28

AITOR SARASOLA
SALABERRIA -
72441395C

Firmado digitalmente por AITOR
SARASOLA SALABERRIA -
72441395C
Fecha: 2022.03.01 12:11:08 +01'00'

Udala	Noiztik	Noiz arte	Data/ordua
HERNANI	2021/01/01	2021/12/31	2022/02/16 10:49

Kontua	Kontuaren izena	Hasierako saldoa	ZOR	HARTZEKO	Bukaerako saldoa	Bukaerako saldoa bankuan	Kontziliazioa
5700	Kutxa	4.440,70	10.270,08	11.472,56	3.238,22		
571001	KUTXABANK 1060000469	826.655,64	26.163.283,88	26.236.067,61	753.871,91		
571002	C.L. 025.0.90000.8	242.545,12	6.243.013,97	4.712.406,41	1.773.152,68		
571003	BBVA-0200001004	87.382,16	996.507,10	901.632,15	182.257,11		
571004	SABADELLGUIPUZCOANO	2.519.541,68	4.095.154,92	1.051,69	6.613.644,91	1.154.644,91	5.459.000,00
571005	CAJA RURAL DE NAVARRA	2.168.679,55	1.073.327,15	7.966,16	3.234.040,54		
571006	BANCO SANTANDER SA	2.122.361,55	834.972,42	2.002.778,20	954.555,77		
571007	FIARE BANCA CIVICA 0002848828	5.249.910,83	3.000.000,00	25,00	8.249.885,83		
571008	B. POPULAR 0660000173	0,00	0,00	0,00	0,00		
571009	CAIXA CATALUNYA 1100	0,00	0,00	0,00	0,00		
571010	BANKOA 0010540836	556.795,70	286.035,30	0,00	842.831,00		
571011	LA CAIXA 0200046778	6.373.103,62	6.976.365,05	12.607.039,36	742.429,31		
571012	IPARKUTXA	0,00	0,00	0,00	0,00		
5730	Bank/kredi-erakund. Bilk. kontu murrizt.	0,00	0,00	0,00	0,00		
5740	Kutxa. Justifikatu beharreko ordainketak	0,00	0,00	0,00	0,00		
5741	Kutxa. Kutxa finkoaren aurrerakinak	0,00	0,00	0,00	0,00		
5750	Bank/kred-erak. Just. beharr. Ordaintak	0,00	0,00	0,00	0,00		
5751	Bank/kreditu-erak. Kutxa fink. aurrerak.	0,00	0,00	0,00	0,00		
5759	Ordainketen beste kontu murritzut batzuk	0,00	0,00	0,00	0,00		
5770	Diruaren baliokide diren aktibo likidoak	0,00	0,00	0,00	0,00		
DIRUTAN		20.151.416,55	49.678.929,87	46.480.439,14	23.349.907,28		

2021ko abenduaren 31an Hernaniko Udaleko kontu korronteetako saldoen kontaketa

Udalaren banketxe saldoak berdinkatzean, 5.459.000€ko aldea dago Sabadelleko kontuan.

2021ko urriaren 10ean 5.000.000€ ezarpenean ipini ziren berehalako erabilera egin daiteke behar izanez gero

2021eko abenduaren 28an Bilketako kontutik diruzaintzako kontura 459.000€ko itsualdaketa egiteko eskera egin zen, baina bankuak ez zuen gauzatu



ZALANTZAZKO KOBRAKETEN SALDOA	2021/12/31
--------------------------------------	-------------------

Kontzeptua	Kobratu gabeko eskubideak €	Saldo bermatua €	Kobragaitz jotzen den %	Zenbateko kobragaitza €
2 URTETIK GORAKO ZORRAK (2019-...)	741.507,34	0	100%	741.507,34

URTEBETETIK GORAKO ZORRAK (2020)	432.711,79	0		216.355,90
1. kap.: zuzeneko zergak	158.812,80	0	50%	79.406,40
2. kap.: zeharkako zergak	704,00	0	50%	352,00
3. kap.: tasak eta bestelako sarrerak	138.434,39	0	50%	69.217,20
4. kap.: transferentzia arruntak	47.957,14	0	50%	23.978,57
5. kap.: ondare sarrerak	663,05	0	50%	331,53
6. kap.: ond. erreal. best.tzeak eta hirig.ko jard.en sarrerak	0,00	0	50%	0,00
7. kap.: kapital transferentziak	86.140,41	0	50%	43.070,21
8. kap.: aktibo finantzarioak	0,00	0	50%	0,00
9. kap.: pasibo finantzarioak	0,00	0	50%	0,00

URTEBETETIK BEHERAKO ZORRAK (2021)	4.300.501,50	0		271.710,60
1. kap.: zuzeneko zergak	425.698,14	0	25%	106.424,54
2. kap.: zeharkako zergak	182.376,84	0	25%	45.594,21
3. kap.: tasak eta bestelako sarrerak	764.463,79	0	25%	191.115,95
4. kap.: transferentzia arruntak	2.870.413,66	0	0%	0,00
5. kap.: ondare sarrerak	27.736,81	0	25%	6.934,20
6. kap.: ond. erreal. best.tzeak eta hirig.ko jard.en sarrerak	0,00	0	25%	0,00
7. kap.: kapital transferentziak	29.412,26	0	0%	0,00
8. kap.: aktibo finantzarioak	400,00	0	0%	0,00
9. kap.: pasibo finantzarioak	0,00	0	25%	0,00

GUZTIRA	5.474.720,63			1.229.573,84
----------------	--------------	--	--	---------------------

GUZTIRA ZALANTZAZKO KOBRAKETAK:	1.229.573,84
--	---------------------

1-2-3 kapituloak (24 hilab>):	699.406,92
1-2-3 kapituloak (12 hilab>):	297.951,19
1-2-3 kapituloak-ekitaldi itxiak-GUZTIRA:	997.358,11

AZALPENAK:

Abenduaren 27ko 27/2013 legean (2 art.) jasotako portzentaia minimoak betetzen dira. Aurrekontua Gauzatzeko Arauaren 18, artikuluan jasotako gutxieneko portzentaia.

Hernanin,
Kontu-hartzailea

2022ko otsailaren 10ean

AITOR SARASOLA
SALABERRIA - 72441395C

Firmado digitalmente por AITOR
SARASOLA SALABERRIA - 72441395C
Fecha: 2022.03.01 13:06:21 +01'00'

2021 LIKIDAZIOA. HERNANIKO UDALA
DESBIDERAPEN FINANTZARIOAK. FINANTZAKETA LOTUA DUTEN GASTUAK.

PROIEKTUA	O Fasea	Fin. Koef	R Errealia	R Teorikoa	Desbiazioa	Desb Met Hasiera	Desb Met Bukaera	AURREKONTU EMAITZARA	ALT XORTEGI GERAKINERA
SANTA BARBARA HARROBIA	0,00	100%	0,00	0,00	0,00	8.761,75	8.761,75	0,00	-8.761,75
URBANIZAZIO EJEKUZIO DIFERITUAK	0,00	100%	0,00	0,00	0,00	40.727,31	40.727,31	0,00	-40.727,31
GALARRETA-SISTEMA OROKORRA	0,00	100%	0,00	0,00	0,00	734.096,30	734.096,30	0,00	-734.096,30
JARAUNTSIA-JOSEFINA RUBIO	0,00	100%	25.470,95	0,00	25.470,95	886.125,90	911.596,85	-25.470,95	-911.596,85
UDAL LURZORU ONDAREA			333.191,46		333.191,46		333.191,46	-333.191,46	-333.191,46

GUZTIRA	1.669.711,26	2.028.373,67	-358.662,41	-2.028.373,67
----------------	---------------------	---------------------	--------------------	----------------------

KONTINGENTZIAK									
GALARRETAN SISTEMA OROKORRA URBANIZAZIO PROPIOA									1.198.530,00
GALARRETA 06 EREMUA JARDUKETAK. KOOPERAZIO SISTEMA									1.577.699,00
ICIO LIKIDAZIOA- (UE) ZE.03.2									2.388.609,49
AÑARBE HITZARMENA (2021/10/14 UDALBATZARRA)									507.598,67

Hernani, 2022 otsailak 22
Kontu-hartzailea

AITOR SARASOLA
SALABERRIA - 72441395C

Firmado digitalmente por AITOR
SARASOLA SALABERRIA - 72441395C
Fecha: 2022.03.01 13:11:24 +01'00'

Hernaniko Udala
2021 Aurrekontuaren likidazioa

AURREKONTU EMAITZA		2021
Aurtengo aurrekontuko eragiketen emaitza:		4.761.018,91
· (+) Eskubide onartuak:	32.385.604,45	
· (-) Obligazio onartuak:	27.624.585,54	
Aurreko ekitaldietan likidatutako aurrekontuetako eragiketen emaitzak:		-56.605,57
· (+) Itxitako ekitaldietan ordaindu gabeko obligazioen bajak:	0,00	
· (-) Itxitako ekitaldietan kobratu gabeko eskubideen bajak:	56.605,57	
AURREKONTU EMAITZA (doitu aurretik):		4.704.413,34
Doiketak, aurrekontu-emaitzan:		
· (+) Diruzaintzako gerakinaren bitartez finantzatutako obligazioak:		3.080.686,05
· (+-) Ekitaldiari egotzitako desbiderapen finantzarioak:		-358.662,41
AURREKONTU EMAITZA DOITUA:		7.426.436,98

AITOR SARASOLA
SALABERRIA - 72441395C

Firmado digitalmente por AITOR
SARASOLA SALABERRIA - 72441395C
Fecha: 2022.03.01 13:43:47 +01'00'

Hernani, 2021-02-23
Kontuhartzailea

Hernaniko Udala
2021 Aurrekontuaren likidazioa

DIRUZAINZAKO GERAKINA		2021
1.- DIRUZAINZAKO IZAKIN LIKIDOAK:		23.349.907,28
2.- KOBRATU GABEKO SALDOAK:		5.537.204,49
· Sarrereren aurrekontuko zordunak: urteko ekitaldia:	4.300.501,50	
· Sarrereren aurrekontuko zordunak: itxitako ekitaldiak:	1.174.086,76	
· Aurrekontuz kanpoko zordunak:	62.616,23	
3.- ORDAINDU GABEKO SALDOAK:		4.077.801,79
· Gastuen aurrekontuko hartzekodunak: urteko ekitaldia:	2.739.282,92	
· Gastuen aurrekontuko hartzekodunak: itxitako ekitaldiak:	197,72	
· Sarrereren aurrekontuko hartzekodunak:		
· Aurrekontuz kanpoko hartzekodunak:	1.338.321,15	
4.- APLIKATU GABEKO PARTIDAK		13.055,41
· - Aplikatu gabeko kobrantzak:	-12.727,42	
· - Aplikatu gabeko ordainketak:	327,99	
5.- DIRUZAINZAKO GERAKIN GORDINA (1+2-3+4):		24.822.365,39
6.- SALDO KOBRAGAITZAK		1.229.573,84
7.- DIRUZAINZAKO GERAKIN LIKIDOA (5-6):		23.592.791,55
8.- FINANTZAKETA LOTUA DUTEN GASTUETARAKO DIRUZAINZAKO GERAKINA		-2.028.373,67
· Finantzaketa lotua duten gastuak:	-2.028.373,67	
· Beste doiketak:		
9.- GASTU OROKORRETARAKO DIRUZAINZAKO GERAKINA (7+8)		21.564.417,88

AITOR SARASOLA
SALABERRIA - 72441395C

Firmado digitalmente por AITOR
SARASOLA SALABERRIA - 72441395C
Fecha: 2022.03.01 13:45:24 +01'00'

Hernani, 2021-02-23
Kontuhartzailea

* SPTL5119 *		040		LISTADO CREDITOS INCORPORADOS ANTERIORES LIQUIDACION		ORRIALDEA-PAGINA		1
40 HERNANI				LIKIDAZIO AURREKO KREDITU INKORPORATUAK		K.E.S.I. - S.I.G.E.		
AURR.-PTO. 2021 ARRUNTA 2021						DATA-FECHA.. 22-02-2022		
GASTUA-GASTO						00 00 0000 - 31 12 2021		
=====		=====		=====		=====		
GOIBURU ERREF. *	EKON. ERREF. *	MOTA *	DATA *	I N T E R E S A T U A		*	BAIMENDUA *	BALIATUA
REFER. CABEC. *	REFER. ECON. *	TIPO *	FECHA *	I N T E R E S A D O		*	AUTORIZADO *	DISPUESTO
=====		=====		=====		=====		
PARTIDA	1 02.162.01.920.10	2021	Formacion					
1691-000-2021	1691-000-2021	AD	8-11-2021 B71350615	14259	FRANCISCO JAVIER VAZQUEZ MATILLA S		360,00	360,00
			"GESTION PRACTICA DE LA CONTRATACION PUBLICA" IKASTAROA (A.APARICI					
			31-12-2021	14243	2021 AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK		320,00	
2155-000-2021	2155-000-2021	A	"EXPERTO EN ESTRATEGIAS Y HABILIDADES PARA EL MANDO" IKASTAROAREN					
			PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA				680,00	360,00
=====		=====		=====		=====		
PARTIDA	1 02.210.01.342.09	2021	Otras instalaciones deporte					
1964-000-2021	1964-000-2021	AD	27-12-2021 B20335451	6014	PERFORACIONES Y DERIVADOS, S.L.		10.454,40	10.454,40
			SAREA INSTITUTOAN JARTZEA ESKOLA KIROLA ETA KLUBEK ERABILTZEKO					
			PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA				10.454,40	10.454,40
=====		=====		=====		=====		
PARTIDA	1 02.211.01.342.00	2021	Mantenimiento					
518-000-2021	518-000-2021	AD	29-04-2021 E20150413	8210	ALBAÑILERIA HNOS. AGUIRREZABALA		2.855,60	2.855,60
			KIROLDEGIKO IGOGAILUAREN HOBIRA URA EZ IRAGAZTEKO IGELTSEKITZA OBR					
1272-000-2021	1272-000-2021	AD	23-09-2021 A20079166	234	JUPER BAT S.A.U.		1.266,23	1.266,23
			KIROLDEGIKO IGERILEKUAN BALBULA BERRI BAT JARTZEA.					
1796-000-2021	1796-000-2021	AD	22-11-2021 A20095196	7490	BABESA SUZAI, S.A.		5.511,31	5.511,31
			KIROLDEGIKO SUTEN KONTRA DAGOEN SISTEMA BERRITZEA					
2026-000-2021	2026-000-2021	AD	30-12-2021 34089866W	1804	BILBAO TEJADA, GORKA		12.052,81	12.052,81
			KLUBEN BULEGO GAINEN DAGOEN PILOTALEKUKO SARRERAKO ZORUA KONPONTZ					
			PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA				21.685,95	21.685,95
=====		=====		=====		=====		
PARTIDA	1 02.211.02.342.09	2021	Mantenimiento Landare					
1225-000-2021	1225-000-2021	AD	13-09-2021 77569949B	14096	PEÑAPAREJA SOTO, DIEGO JOSE		1.089,00	1.089,00
			LANDARE ERRUGBIKO ZELAIA HOMOLOGATZEA.					
			PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA				1.089,00	1.089,00
=====		=====		=====		=====		

* SPTL5119 *		040		LISTADO CREDITOS INCORPORADOS ANTERIORES LIQUIDACION LIKIDAZIO AURREKO KREDITU INKORPORATUAK					ORRIALDEA-PAGINA 2	
40 HERNANI									K.E.S.I. - S.I.G.E.	
AURR.-PTO. 2021 ARRUNTA 2021									DATA-FECHA.. 22-02-2022	
GASTUA-GASTO									00 00 0000 - 31 12 2021	
=====										
GOIBURU ERREF. *	EKON. ERREF. *	MOTA *	DATA *	I N T E R E S A T U A					*	BAIMENDUA *
REFER. CABEC. *	REFER. ECON. *	TIPO *	FECHA *	I N T E R E S A D O					*	AUTORIZADO *
=====										
PARTIDA 1 02.212.01.342.00 2021	Gimnasio									
2079-000-2021	2079-000-2021	AD	31-12-2021	B20649455	9017	KIROL AUKERA S.L.		2.718,19	2.718,19	
				GIMNASIOKO MAKINEN KONPONKETA						
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA					2.718,19	2.718,19
=====										
PARTIDA 1 02.214.01.920.00 2021	Equipos oficina									
1093-000-2021	1093-000-2021	AD	10-08-2021	B20719696	8951	SISTEMAS DE OFICINA DE GUIPUZCO, S		2.178,00	2.178,00	
				KULTURARTEKO PLAZA FEMINISTAN BIGARREN EKIPOA HORNITZEA, RENTING E						
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA					2.178,00	2.178,00
=====										
PARTIDA 1 02.215.01.920.20 2021	Mantenimiento									
22-000-2021	22-000-2021	AD	11-01-2021	B20725313	13877	SODUPE ELEKTRIKARIA, S.L.		1.040,60	1.040,60	
				WIIFI - ZUNTZ UDAL SAREAREN MANTENTZE ZERBITZUEN AURREKONTUA (24 0						
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA					1.040,60	1.040,60
=====										
PARTIDA 1 02.221.05.132.00 2021	Uniformes-									
1965-000-2021	1965-000-2021	AD	27-12-2021	B71098297	12861	TCS SUMINISTROS Y EQUIPAMIENTO, S.		4.123,68	4.123,68	
				6 BABES TXALEKO EMAKUME UDALTZAINENTZAT						
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA					4.123,68	4.123,68
=====										
PARTIDA 1 02.221.13.342.01 2021	Productos piscina									
945-000-2021	945-000-2021	AD	8-07-2021	A20079166	234	JUPER BAT S.A.U.		2.306,02	2.306,02	
				KANPOKO IGERILEKUKO PRODUKTU BEREZIAK EROSTEA. KLOROA, FLOKULANTEA						
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA					2.306,02	2.306,02
=====										
PARTIDA 1 02.226.04.920.00 2021	Asesoría jurídica									
2074-000-2021	2074-000-2021	AD	31-12-2021	B20860888	14619	PERITACIONES ARTOLA MONEO, S.L.		14.469,18	14.469,18	
				FLORIDA 108KO SUTUAN KALTETUAK IZAN ZIRENEI SEGURU AHOLKULARITZA E						
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA					14.469,18	14.469,18
=====										

* SPTL5119 *		040		LISTADO CREDITOS INCORPORADOS ANTERIORES LIQUIDACION		ORRIALDEA-PAGINA		3
40 HERNANI				LIKIDAZIO AURREKO KREDITU INKORPORATUAK		K.E.S.I. - S.I.G.E.		
AURR.-PTO. 2021 ARRUNTA 2021						DATA-FECHA.. 22-02-2022		
GASTUA-GASTO						00 00 0000 - 31 12 2021		
=====		=====		=====		=====		
GOIBURU ERREF. *	EKON. ERREF. *	MOTA *	DATA *	I N T E R E S A T U A		*	BAIMENDUA *	BALIATUA
REFER. CABEC. *	REFER. ECON. *	TIPO *	FECHA *	I N T E R E S A D O		*	AUTORIZADO *	DISPUESTO
=====		=====		=====		=====		
PARTIDA	1 02.226.06.231.03	2021	Proyectos					
1943-000-2021	1943-000-2021	AD	20-12-2021 E75131813	12432	GEMA ANDUEZA MICHELENA Y OTRA CB		1.826,99	1.826,99
			ARISTIZABAL 7KO KORTINAK HORNITU ETA INSTALATZEA.					
2345-000-2021	2345-000-2021	AD	31-12-2021 G75234161	14654	FORMOL LABORATEGIA ANTZERKI ELKART		2.590,00	2.590,00
			ALBUM IKUSKIZUNA ETA TAILERRA KONTRATATZEA.					
			PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA				4.416,99	4.416,99
=====		=====		=====		=====		
PARTIDA	1 02.226.06.323.00	2021	Actividades culturales					
1707-000-2021	1707-000-2021	AD	8-11-2021 B75045609	13653	FACTORY LOGISTICA, S.L.		490,05	490,05
			TINKO ZINE EMANALDIETAKO PROIEKZIOAK					
2106-000-2021	2106-000-2021	AD	31-12-2021 B20484549	8938	DONOSTIAKO KOMUNIKABIDEAK, E.M.		1.288,56	1.288,56
			IRAKURRIZ GOZATU EKIMENARAN BARRUAN, GAZTEZULO ALDIZKARIA					
2180-000-2021	2180-000-2021	AD	31-12-2021 G48770200	8804	TINKO EUSKARA ELKARTEA		2.471,40	2.471,40
			ZINE ARETOETARA PROGRAMAZIOAREN PROIEKZIOA					
			PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA				4.250,01	4.250,01
=====		=====		=====		=====		
PARTIDA	1 02.226.06.334.00	2021	Actividades culturales					
1568-000-2021	1568-000-2021	AD	25-10-2021 B96903133	14534	ARDEN PRODUCCIONES S.L.		4.760,14	4.760,14
			AZAROKO ANTZERKI ZIKLOA. SHAKESPEARE EN BERLIN					
1909-000-2021	1909-000-2021	AD	15-12-2021 72670414M	14588	PEREZ MITXELENA, JUAN LUIS		4.840,00	4.840,00
			MUSIKA KONTZERTUA: PETTI					
1911-000-2021	1911-000-2021	AD	15-12-2021 34106256Q	1180	GORROTXATEGI OIARZABAL, PEIO		1.452,00	1.452,00
			JOXAN GOIKOETXEAREN KONTZERTURAKO SOINUA ETA MUNTAKETA EGITEA. AIE					
1940-000-2021	1940-000-2021	AD	20-12-2021 B20567400	7811	ADOS TEATROA, S.L.		4.598,00	4.598,00
			ANTZERKI ZIKLORAKO ADOS TEATROAREN KOPAZ KOPA ANTZEZLANA KONTRATAT					
1941-000-2021	1941-000-2021	AD	20-12-2021 A01230044	12699	TEATRO PARAISO, S.A.L.		2.365,00	2.365,00
			TEATRO PARAISOREN LEIHOAK ANTZEZLANA KONTRATATZEA					
1956-000-2021	1956-000-2021	AD	21-12-2021 58007772R	14605	ASURMENDI GARCIA, IDOIA		4.840,00	4.840,00
			IDOIA KANTARIAREN KONTZERTUA KONTRATATZEA					

* SPTL5119 *		040		LISTADO CREDITOS INCORPORADOS ANTERIORES LIQUIDACION LIKIDAZIO AURREKO KREDITU INKORPORATUAK				ORRIALDEA-PAGINA 4 K.E.S.I. - S.I.G.E. DATA-FECHA.. 22-02-2022 00 00 0000 - 31 12 2021		
40 HERNANI										
AURR.-PTO. 2021 ARRUNTA 2021										
GASTUA-GASTO										
=====										
GOIBURU ERREF. *	EKON. ERREF. *	MOTA *	DATA *	I N T E R E S A T U A				*	BAIMENDUA *	
REFER. CABEC. *	REFER. ECON. *	TIPO *	FECHA *	I N T E R E S A D O				*	AUTORIZADO *	
=====										
PARTIDA 1 02.226.06.334.00 2021	Actividades culturales									
1973-000-2021	1973-000-2021	AD	27-12-2021 J65401192	14608	ENGRUNA PRODUCCIONES SCP			2.976,60	2.976,60	
			ENGRUNA TEATREREN HARRI-SALDA ANTZEZLANAREN KONTRATATZIOA							
1974-000-2021	1974-000-2021	AD	27-12-2021 44149123W	14609	CALONGE MARTINEZ, IGOR			2.601,50	2.601,50	
			CIELO RASO KONPAINIAREN HAMAIIKA IKUSKIZUNA KONTRATATZEA							
			PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA					28.433,24	28.433,24	
=====										
PARTIDA 1 02.226.06.335.00 2020	EKINTZA-KANPAINA:EUSKARA ZERBITZUA									
1156-000-2021	1156-000-2021	AD	6-09-2021 G20843264	426	SOZIOLINGUISTIKA KLUSTERRA			3.720,75	3.720,75	
			HERNANIN. HIZKUNTZEN ERABILERAREN KALE-NEURKETA							
			PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA					3.720,75	3.720,75	
=====										
PARTIDA 1 02.226.06.342.00 2021	Actividades deporte									
2084-000-2021	2084-000-2021	AD	31-12-2021 B20649455	9017	KIROL AUKERA S.L.			783,84	783,84	
			IGERILURAKO ALFONBRA MAGIKOA. 12 METRO X 1,50 METRO. 2 ZENTIMETROK							
			PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA					783,84	783,84	
=====										
PARTIDA 1 02.226.95.431.00 2021	Plan de accion comercio.									
809-000-2021	809-000-2021	AD	14-06-2021 72478084R	13556	ORMAZABAL LARZABAL, MAITANE			2.117,50	2.117,50	
			MERKATARIENTZAT FORMAKUNTZA ETA AHOLKULARITZA.							
1295-000-2021	1295-000-2021	AD	28-09-2021 B20504221	6834	MAYKOLUX, S.L.			3.327,50	3.327,50	
			GABONETAKO ARGIAK JARTZEA.(KALEETAKO GIROA ALAITZEKO).							
1472-000-2021	1472-000-2021	AD	18-10-2021 B31666498	14509	ORAINTE S.L.			5.829,78	5.829,78	
			EROSKETAK TXIRRINDAZ ETXERA ERMATEKO BANAKETA ZERBITZUA ESKAINTZEA							
1905-000-2021	1905-000-2021	AD	15-12-2021 44128441C	12124	OLAZABAL GOMEZ, GORKA			132,00	132,00	
			MERKATARITZA SUSTATZEKO ABENDUKO ERRULETA: ZOZKETAREN PRESTAKETA							
			PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA					11.406,78	11.406,78	
=====										

* SPTL5119 *		040		LISTADO CREDITOS INCORPORADOS ANTERIORES LIQUIDACION		ORRIALDEA-PAGINA		5
40 HERNANI				LIKIDAZIO AURREKO KREDITU INKORPORATUAK		K.E.S.I. - S.I.G.E.		
AURR.-PTO. 2021 ARRUNTA 2021						DATA-FECHA.. 22-02-2022		
GASTUA-GASTO						00 00 0000 - 31 12 2021		
=====		=====		=====		=====		
GOIBURU ERREF. *	EKON. ERREF. *	MOTA *	DATA *	I N T E R E S A T U A		*	BAIMENDUA *	BALIATUA
REFER. CABEC. *	REFER. ECON. *	TIPO *	FECHA *	I N T E R E S A D O		*	AUTORIZADO *	DISPUESTO
=====		=====		=====		=====		
PARTIDA	1 02.226.95.439.00	2021	Toki Garapena. Komunitatea					
1747-000-2021	1747-000-2021	AD	15-11-2021	F75177535	14003 IZARKOM KOOP. ELK.		2.515,28	2.515,28
				BASERRIETARA IRRATILOTURA SEINALEA IGORTZEKO AURREKONTUA				
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA			2.515,28	2.515,28
				=====		=====		
PARTIDA	1 02.226.96.231.00	2021	Talleres Igualdad					
1749-000-2021	1749-000-2021	AD	15-11-2021	F95164745	1280 DI-DA KOOPERATIBA ELKARTEA		2.202,20	2.202,20
				JABETZE ESKOLAKO LIBURUXKAREN DISEINUA ERABERRITZEA ETA MAKETAZIO				
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA			2.202,20	2.202,20
				=====		=====		
PARTIDA	1 02.226.96.231.02	2021	Otros gastos					
1823-000-2021	1823-000-2021	AD	26-11-2021	F75188789	13117 BIRA KOOP.ELK.TXIKIA		822,80	822,80
				TRATU ONEN FOROAREN GRABAZIOA.				
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA			822,80	822,80
				=====		=====		
PARTIDA	1 02.226.97.231.00	2021	Otros programas Igualdad					
1543-000-2021	1543-000-2021	AD	21-10-2021	05416730T	1339 WOLFRAM PEREZ, CLARA		452,48	452,48
				2021EKO UDAZKENA. JABETZA ESKOLAKO MINDFULNESS: GORPUTZA JAKINTSUA				
1627-000-2021	1627-000-2021	AD	3-11-2021	15250947S	11706 TRANCHE IPARRAGUIRRE, MERTXE		940,00	940,00
				JABETZE ESKOLA. 2021EKO UDAZKENA. LITERATURAKO IKASTAROA. 2021EKO				
2199-000-2021	2199-000-2021	AD	31-12-2021	F02721702	14198 HIRUKI LARROXA KOOP. ELK. TXIKIA		1.936,00	1.936,00
				DOKUMENTAZIO GUNEAREN ANTOLATZEA.				
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA			3.328,48	3.328,48
				=====		=====		
PARTIDA	1 02.226.98.135.00	2021	Material Covid-19					
2043-000-2021	2043-000-2021	AD	31-12-2021	B47733977	14130 EFI HIGIENE S.L.U.		3.977,00	3.977,00
				MUSUKO BERRERABILGARRIAK EROSTEA LANGILEENTZAT				
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA			3.977,00	3.977,00
				=====		=====		

* SPTL5119 *			040			LISTADO CREDITOS INCORPORADOS ANTERIORES LIQUIDACION LIKIDAZIO AURREKO KREDITU INKORPORATUAK			ORRIALDEA-PAGINA 6 K.E.S.I. - S.I.G.E. DATA-FECHA.. 22-02-2022 00 00 0000 - 31 12 2021		
40 HERNANI											
AURR.-PTO. 2021 ARRUNTA 2021											
GASTUA-GASTO											
=====											
GOIBURU ERREF. * EKON. ERREF. * MOTA * DATA *						I N T E R E S A T U A			* BAIMENDUA *		
REFER. CABEC. * REFER. ECON. * TIPO * FECHA *						I N T E R E S A D O			* AUTORIZADO *		
=====											
PARTIDA 1 02.226.98.335.00 2021			Actos Euskara								
1966-000-2021 1966-000-2021 AD			27-12-2021 34773059A 5834 HERRI URRATS						1.500,00 1.500,00		
			EUSKARA EGUNAK ANTOLATZEAGATIK DIRU EKARPENA: HERRI URRATS 2021								
1967-000-2021 1967-000-2021 AD			27-12-2021 F31098718 9924 LIZARRA IKASTOLA						1.500,00 1.500,00		
			EUSKARA EGUNAK ANTOLATZEAGATIK DIRU EKARPENA: NAFARROA OINEZ 2021								
1968-000-2021 1968-000-2021 AD			27-12-2021 G01400324 3141 ARABA EUSKARAZ ELKARTEA						500,00 500,00		
			EUSKARA EGUNAK ANTOLATZEAGATIK DIRU EKARPENA: ARABA EUSKARAZ 2021								
1969-000-2021 1969-000-2021 AD			27-12-2021 G95300174 3142 IBILALDIA ELKARTEA						500,00 500,00		
			EUSKARA EGUNAK ANTOLATZEAGATIK DIRU EKARPENA: IBILALDIA 2021								
			PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA						4.000,00 4.000,00		
=====											
PARTIDA 1 02.226.99.151.10 2021			Gastos Gestion								
2042-000-2021 2042-000-2021 AD			31-12-2021 B20831764 14618 FIARK ARQUITECTOS, S.L.						3.206,50 3.206,50		
			FLORIDA 108 KO ERAIKINA ERAISTEKO PROIEKTUA KONTRATATZEA								
			PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA						3.206,50 3.206,50		
=====											
PARTIDA 1 02.226.99.162.10 2021			Material. Residuos								
252-000-2021 252-000-2021 AD			4-03-2021 E20150413 8210 ALBAÑILERIA HNOS. AGUIRREZABALA						1.403,60 1.403,60		
			ZERO ZABOR HOZKAILUA JARRIKO DEN EREMUAN LURRA PRESTATZEKO LANAK E								
1075-000-2021 1075-000-2021 AD			3-08-2021 B48108096 1999 SAICA NATUR NORTE, S.L.						6.000,00 6.000,00		
			ATEZ ATE BILTZEN DEN PAPER-KARTOI SALMENTA EDO KUDEAKETA								
			PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA						7.403,60 7.403,60		
=====											
PARTIDA 1 02.226.99.172.20 2021			Otros gastos								
1415-000-2021 1415-000-2021 AD			13-10-2021 G75229534 14507 KATUETXE HERNANIKO ELKARTEA						2.000,00 2.000,00		
			KALEKO KATUAK ANTZUTU ETA HAIEN KONTROL ETA ZAINZTA EGITEA								
			PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA						2.000,00 2.000,00		
=====											

* SPTL5119 *			040			LISTADO CREDITOS INCORPORADOS ANTERIORES LIQUIDACION LIKIDAZIO AURREKO KREDITU INKORPORATUAK			ORRIALDEA-PAGINA 7 K.E.S.I. - S.I.G.E. DATA-FECHA.. 22-02-2022 00 00 0000 - 31 12 2021		
40 HERNANI											
AURR.-PTO. 2021 ARRUNTA 2021											
GASTUA-GASTO											
=====											
GOIBURU ERREF. * EKON. ERREF. * MOTA * DATA *						I N T E R E S A T U A			* BAIMENDUA * BALIATUA		
REFER. CABEC. * REFER. ECON. * TIPO * FECHA *						I N T E R E S A D O			* AUTORIZADO * DISPUESTO		
=====											
PARTIDA 1 02.226.99.335.20 2021			Programa Buruntzaldea								
888-000-2021 888-000-2021 AD			30-06-2021 G20461190			9009 GIPUZKOAKO BERTSOZALEEN ELKARTEA			8.886,28 8.886,28		
			GU ERE BERTSOTAN EGITASMOA 2021-22 IKASTURTEAN								
			PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA						8.886,28 8.886,28		
=====											
PARTIDA 1 02.226.99.335.50 2021			Otros gastos								
211-000-2021 211-000-2021 AD			2-03-2021 G20370995			8347 BERTSOZALEAK KULTUR ELKARTEA			786,50 786,50		
			BERTSOLARI ALDIZKARIAN PUBLIZITATEA								
			PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA						786,50 786,50		
=====											
PARTIDA 1 02.226.99.342.00 2021			Otros gastos								
1284-000-2021 1284-000-2021 AD			24-09-2021 B20649455			9017 KIROL AUKERA S.L.			1.982,88 1.982,88		
			IGERILEKUKO IKASTAROAK EGITEKO MATERIALA EROSTEA.								
2080-000-2021 2080-000-2021 AD			31-12-2021 B20088241			4036 TECNIKRONOS, S.L.			3.551,35 3.551,35		
			2. PISTAN MARKAGAILU ELEKTRONIKOA JARTZEA								
			PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA						5.534,23 5.534,23		
=====											
PARTIDA 1 02.226.99.432.00 2021			Otros gastos								
1508-000-2021 1508-000-2021 AD			19-10-2021 B75016246			1596 BIZIBIZIKI, S.L.U.			16.879,50 16.879,50		
			TURISMOAK LURRALDE BURUJABETZAREN BARRUAN IZAN BEHAR DUEN PAPERAZ								
1991-000-2021 1991-000-2021 AD			27-12-2021 44135144F			14493 JIMENEZ GONZALEZ, NOELIA			4.598,00 4.598,00		
			TURISMOKO WEBGUNERAKO COPYWRITING-A								
1999-000-2021 1999-000-2021 AD			28-12-2021 B71345920			14218 IGER ARKITEKTURA			9.922,00 9.922,00		
			AUTOKARABANA GUNEAREN HOBEKUNTZA LANAK: INFORMAZIO PANELA, SARRERA								
			PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA						31.399,50 31.399,50		
=====											
PARTIDA 1 02.226.99.439.00 2021			Actuaciones Desarrollo Local								
1792-000-2021 1792-000-2021 AD			22-11-2021 G75220913			14561 BDS ERAIDAKETA FABRIKA ELKARTEA			8.470,00 8.470,00		
			BIDERAGARRITASUN ETA ENPRESA PLANAK EGITEKO ASISTENTZIA TEKNIKOA K								
			PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA						8.470,00 8.470,00		
=====											

* SPTL5119 *		040		LISTADO CREDITOS INCORPORADOS ANTERIORES LIQUIDACION LIKIDAZIO AURREKO KREDITU INKORPORATUAK			ORRIALDEA-PAGINA 8 K.E.S.I. - S.I.G.E. DATA-FECHA.. 22-02-2022 00 00 0000 - 31 12 2021			
40 HERNANI										
AURR.-PTO. 2021		ARRUNTA 2021								
GASTUA-GASTO										
=====		=====		=====			=====			
GOIBURU ERREF. *	EKON. ERREF. *	MOTA *	DATA *	I N T E R E S A T U A			*	BAIMENDUA *	BALIATUA	
REFER. CABEC. *	REFER. ECON. *	TIPO *	FECHA *	I N T E R E S A D O			*	AUTORIZADO *	DISPUESTO	
=====		=====		=====			=====		=====	
PARTIDA	1 02.227.04.231.11	2021	KONTRATUA: ZERBITZU SOZIOEDUKATIBOA							
1617-000-2021	1617-000-2021	AD	1-11-2021	B20943213	14541	IZAN INTERVENCIÓN FAMILIAR Y COMUN		18.072,30	18.072,30	
			HERNANIN PREBENTZIO KOMUNITARIA EGITEKO ETA GIZARTE NAHIZ HEZKUNTZ							
			PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA					18.072,30	18.072,30	
		=====							=====	
PARTIDA	1 02.227.04.334.10	2021	Servicio Tallleres							
1619-000-2021	1619-000-2021	AD	1-10-2021	G20334991	5206	ARTETIK ELKARTE KULTURALA		665,70	665,70	
			2021EKO URRIA-ABENDUA. BITERI KULTUR ETXEKO IKASTAROAK.-							
			PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA					665,70	665,70	
		=====							=====	
PARTIDA	1 02.227.04.432.00	2021	Plan acciones turismo							
1409-000-2021	1409-000-2021	AD	8-10-2021	B75130146	12685	ZUZEN S.L.		15.185,50	15.185,50	
			HERNANIKO TURISMO BALIABIDEEN INGURUKO IKUSENTZUNEZKO EDUKIAK.							
			PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA					15.185,50	15.185,50	
		=====							=====	
PARTIDA	1 02.227.07.172.20	2020	AZTERKETAK:INGURUMENA							
182-000-2020	182-000-2020	AD	20-02-2020	F75235168	13830	ISLADAK AHOHKULARITZA, KOOP. ELK.		2.087,25	2.087,25	
			KONTRATAZIO ESPEDIENTEETAN INGURUMENEN KLAUSULAK SARTZEKO LANKETA							
267-000-2020	267-000-2020	AD	2-03-2020	B20439675	7681	TEKNIMAP ENERGIA Y MEDIO AMBIENTE		11.680,43	11.680,43	
			JARDUERA LIZENTZIAK TRAMITATZEKO ESPEDIENTEEN BARRUAN ENPRESETAN I							
			PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA					13.767,68	13.767,68	
		=====							=====	
PARTIDA	1 02.227.07.172.20	2021	Estudios-proyectos							
1569-000-2021	1569-000-2021	AD	25-10-2021	B20307773	5682	MUGAK, S.L.		2.867,70	2.867,70	
			07 POLIGONOKO 25, 118, 194, 195, 196 ETA 197 PARTZELEN BALORAZIOA							
1642-000-2021	1642-000-2021	AD	4-11-2021	B75113449	12554	K1 EKOPAISAIA SLL		863,63	863,63	
			BARATZE PARKEKO GESTIO LANAK EGITEKO LAGUNTZA TEKNIKOA KONTRATATZE							
1681-000-2021	1681-000-2021	AD	5-11-2021	A48264758	14542	GEYSER HPC S.A.U.		17.819,67	17.819,67	
			LURZORU KALITATEAREN AURRETIAZKO TXOSTENA, INDUSTRI AURRIEN GAI NEK							

* SPTL5119 *		040		LISTADO CREDITOS INCORPORADOS ANTERIORES LIQUIDACION		ORRIALDEA-PAGINA		9
40 HERNANI				LIKIDAZIO AURREKO KREDITU INKORPORATUAK		K.E.S.I. - S.I.G.E.		
AURR.-PTO. 2021 ARRUNTA 2021						DATA-FECHA.. 22-02-2022		
GASTUA-GASTO						00 00 0000 - 31 12 2021		
=====								
GOIBURU ERREF. *	EKON. ERREF. *	MOTA *	DATA *	I N T E R E S A T U A		*	BAIMENDUA *	BALIATUA
REFER. CABEC. *	REFER. ECON. *	TIPO *	FECHA *	I N T E R E S A D O		*	AUTORIZADO *	DISPUESTO
=====								
PARTIDA	1 02.227.07.172.20	2021	Estudios-proyectos					
2157-000-2021	2157-000-2021	AD	31-12-2021	G20059135	2879 SOCIEDAD DE CIENCIAS ARANZADI		7.930,55	7.930,55
				SAGARRETA-KARTOLA BAILARETAKO NATUR ETA KULTUR BALIOEN AZTERKETA L				
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA			29.481,55	29.481,55
				=====				
PARTIDA	1 02.227.07.172.40	2020	ENERGIA PLANA JARDUKETAK					
2233-000-2020	2233-000-2020	AD	31-12-2020	F75034942	14237 EKITERMIK, KOOP. E.TXIKIA		7.139,00	7.139,00
				ARGITERIA PUBLIKOAREN BERRITZE LANEI LOTUTAKO AHOLKULARITZA ZERBIT				
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA			7.139,00	7.139,00
				=====				
PARTIDA	1 02.227.07.172.40	2021	Plan Energia estudios					
962-000-2021	962-000-2021	A	13-07-2021		14243 2021 AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK		9.813,10	
				HERNANIKO IKASTETXEETAN EURONET 50/50 PROIEKTUA EZARRI, GARATU, KU				
962-000-2021	1139-000-2021	D	2-09-2021	B20959995	1750 ARTELATZ INGURUMEN ZERBITZUAK S.L.			9.813,10
				HERNANIKO IKASTETXEETAN EURONET 50/50 PROIEKTUA EZARRI, GARATU, KU				
1273-000-2021	1273-000-2021	AD	23-09-2021	B75002907	12444 CONTROL DE RECURSOS ENERGETICOS S.		6.579,98	6.579,98
				AP.56 LATSUNBE BERRI KALE-ARGITERIAKO KOADROAREN AUDITORIA EGITEA				
2374-000-2021	2374-000-2021	AD	31-12-2021	B28262822	12435 REXEL SPAIN, S.L.U.		283,14	283,14
				EURONET 50/50 MAX PROIEKTUAREN BAITAN TXIRRIK AURREZTUTAKO DIRUA				
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA			16.676,22	16.676,22
				=====				
PARTIDA	1 02.227.07.231.00	2021	Programa. Violencia genero					
885-000-2021	885-000-2021	AD	30-06-2021	72495448T	14217 MÚGICA URBISTONDO, MACARENA		3.006,85	3.006,85
				AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ZERBITZUA				
1260-000-2021	1260-000-2021	AD	21-09-2021	F75120337	12414 SORBURU KOOP. ELK.		1.944,00	1.944,00
				EMAGUNEA: HERNANIKO EMAKUME MIGRATUEN TOPAGUNEA, IKASTAROAK				
1906-000-2021	1906-000-2021	AD	15-12-2021	72456919L	14098 ANDONEGUI MUGICA, MAIDER		3.795,00	3.795,00
				AHOLKULARITZA LAGUNTZA TALDEA				
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA			8.745,85	8.745,85
				=====				

* SPTL5119 *		040		LISTADO CREDITOS INCORPORADOS ANTERIORES LIQUIDACION LIKIDAZIO AURREKO KREDITU INKORPORATUAK				ORRIALDEA-PAGINA 10 K.E.S.I. - S.I.G.E. DATA-FECHA.. 22-02-2022 00 00 0000 - 31 12 2021	
40 HERNANI									
AURR.-PTO. 2021 ARRUNTA 2021									
GASTUA-GASTO									
=====									
GOIBURU ERREF. *	EKON. ERREF. *	MOTA *	DATA *	I N T E R E S A T U A				*	BAIMENDUA *
REFER. CABEC. *	REFER. ECON. *	TIPO *	FECHA *	I N T E R E S A D O				*	AUTORIZADO *
=====									
PARTIDA 1 02.227.07.241.01 2021	ELKAR EGIN: SERVICIOS SOCIOLABORALES								
1551-000-2021	1551-000-2021	AD	22-10-2021 F75108126	14535	ZABALDUZ KOOPERATIBA			5.563,93	5.563,93
ENPLEGU SOZIALEKO EKOSISTEMAKO BALIABIDE ETA ZERBITZU SOZIALABORAL									
1570-000-2021	1570-000-2021	AD	25-10-2021 F75108126	14535	ZABALDUZ KOOPERATIBA			5.204,91	5.204,91
GIZARTERATZE ETA LANERATZE PROZESUEN AKONPAINAMENDU SOZIOLABORALEK									
PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA								10.768,84	10.768,84
=====									
PARTIDA 1 02.227.07.323.00 2021	Programa Hezkuntza								
1264-000-2021	1264-000-2021	AD	22-09-2021 B61675880	12248	AUTOBUSA MIKROBUSA UGARTE S.L.U.			330,00	330,00
BASO ESKOLAKO EGITASMOAREN BARRUAN GARRAIO ZERBITZUA EZARTZEA									
1778-000-2021	1778-000-2021	AD	19-11-2021 F95222816	9493	EUSKARAZ KOOP.E.			3.600,00	3.600,00
EUSLE PROGRAMA - HERNANI BHI									
2107-000-2021	2107-000-2021	AD	31-12-2021 B61675880	12248	AUTOBUSA MIKROBUSA UGARTE S.L.U.			8.662,50	8.662,50
BASO ESKOLAKO EGITASMOAREN BARRUAN GARRAIO ZERBITZUA EZARTZEA									
PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA								12.592,50	12.592,50
=====									
PARTIDA 1 02.227.07.414.00 2021	Trabajos forestales								
1046-000-2021	1046-000-2021	AD	29-07-2021 B75222836	13825	BETERRI ERROTUZ S.L.U.			8.377,73	8.377,73
LANKIDETZ-HITZARMENETIK ONDORIOZKO KONTRATUA.-2021/0959 DEKRETUA.-									
PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA								8.377,73	8.377,73
=====									
PARTIDA 1 02.227.98.342.01 2021	Mantenimiento								
827-000-2021	827-000-2021	AD	15-06-2021 15921463N	1875	PAGOLA LEONET, ISIDRO			1.481,04	1.481,04
2021EKO DENBORALDIAN KANPOKO IGERILEKUKO MANTENU ZERBITZUA EMATEA.									
PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA								1.481,04	1.481,04
=====									
PARTIDA 1 02.227.99.172.40 2021	Comunidades energéticas								
1844-000-2021	1844-000-2021	AD	2-12-2021 B20980918	14572	EKILOR, S.L.			7.260,00	7.260,00
PROIEKTU IDAZKETA: AUTOKONTSUMORAKO INSTALAZIO FOTOVOLTAIKOAK ZUBI									
PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA								7.260,00	7.260,00
=====									

* SPTL5119 *		040		LISTADO CREDITOS INCORPORADOS ANTERIORES LIQUIDACION				ORRIALDEA-PAGINA 11	
40 HERNANI				LIKIDAZIO AURREKO KREDITU INKORPORATUAK				K.E.S.I. - S.I.G.E.	
AURR.-PTO. 2021 ARRUNTA 2021								DATA-FECHA.. 22-02-2022	
GASTUA-GASTO								00 00 0000 - 31 12 2021	
=====		=====		=====				=====	
GOIBURU ERREF. *	EKON. ERREF. *	MOTA *	DATA *	I N T E R E S A T U A				*	BAIMENDUA *
REFER. CABEC. *	REFER. ECON. *	TIPO *	FECHA *	I N T E R E S A D O				*	AUTORIZADO *
=====		=====		=====				=====	
PARTIDA 1 02.227.99.231.03 2021	Gazteria.Cursos								
1879-000-2021	1879-000-2021	AD	10-12-2021 G20456653	6252 DOBERA EUSKARA ELKARTEA			1.045,00	1.045,00	
				HI! SELFIE HERRIAN BARRENA EKINTZA DISEINATU ETA GARATU					
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA				1.045,00	1.045,00
				=====				=====	
PARTIDA 1 02.227.99.341.00 2021	Progr. Osasun Mapeoa								
286-000-2021	286-000-2021	AD	8-03-2021 F20740767	9153 AZTIKER KOOP. ELK. TXIKIA			12.081,85	12.081,85	
				COVID 19AK SORTUTAKO ONDORIOAK NEURTZEKO ENPRESA BAT KONTRATATZEA.					
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA				12.081,85	12.081,85
				=====				=====	
PARTIDA 1 02.227.99.432.00 2021	Convenio asociacion Behemendi								
154-000-2021	154-000-2021	AD	17-02-2021 G20448049	6305 BEHEMENDI DONOSTIAL-BIDASOAKO LAND			3.991,78	3.991,78	
				HERANIREN TURISMO ESKAINTZA HOBETU, ESKAINTZA BERRI ERAKARGARRI ET					
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA				3.991,78	3.991,78
				=====				=====	
PARTIDA 1 02.227.99.920.00 2021	Otros contratos								
484-000-2021	484-000-2021	AD	21-04-2021 F20740767	9153 AZTIKER KOOP. ELK. TXIKIA			1.797,44	1.797,44	
				UDAL BATZARRARENTZAKO TRANSKRIPZIOA ETA ITZULPEN.					
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA				1.797,44	1.797,44
				=====				=====	
PARTIDA 1 02.227.99.920.20 2021	Trabajos exteriores								
25-000-2021	25-000-2021	AD	13-01-2021 B20725313	13877 SODUPE ELEKTRIKARIA, S.L.			5.888,65	5.888,65	
				ELKANO KALEKO RACK-ETIK BRIGADAREN ERAIKINERA DOAN ZUNTZA ORDEZKAT					
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA				5.888,65	5.888,65
				=====				=====	
PARTIDA 1 02.422.01.326.03 2021	Subvenciones.EPA								
1819-000-2021	1819-000-2021	AD	25-11-2021 S4833001C	2270 EPA - HHI EDUCAC PERM. ADULTOS			720,00	720,00	
				2021/2022 IKASTURTEKO ESKOLA JARDUERETARAKO DIRU-LAGUNTZA					
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA				720,00	720,00
				=====				=====	

* SPTL5119 *		040		LISTADO CREDITOS INCORPORADOS ANTERIORES LIQUIDACION		ORRIALDEA-PAGINA 12	
40 HERNANI				LIKIDAZIO AURREKO KREDITU INKORPORATUAK		K.E.S.I. - S.I.G.E.	
AURR.-PTO. 2021 ARRUNTA 2021						DATA-FECHA.. 22-02-2022	
GASTUA-GASTO						00 00 0000 - 31 12 2021	
=====		=====		=====		=====	
GOIBURU ERREF. *	EKON. ERREF. *	MOTA *	DATA *	I N T E R E S A T U A		*	BAIMENDUA *
REFER. CABEC. *	REFER. ECON. *	TIPO *	FECHA *	I N T E R E S A D O		*	AUTORIZADO *
=====		=====		=====		=====	
PARTIDA 1 02.471.01.439.00	2021	Subv.Fomento.Activ.Agricultura					
1946-000-2021	1946-000-2021 A	16-12-2021		14243 2021	AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK	15.000,00	
		NEKAZAL SEKTOREA SUSTATZEKO 2021.URTEKO DIRU-LAGUNTZAK (2021/12/16					
		PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA				15.000,00	
		=====		=====		=====	
PARTIDA 1 02.471.02.241.01	2021	ELKAR EGIN					
2006-000-2021	2006-000-2021 A	9-12-2021		14243 2021	AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK	30.000,00	
		ELKAR-EKIN ENPLEGUA SUSTATZEKO DIRU-LAGUNTZAK, FORMAKUNTZA BONOAK					
		PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA				30.000,00	
		=====		=====		=====	
PARTIDA 1 02.480.01.231.04	2021	Subv.Alquiler vivienda					
1237-000-2021	1237-000-2021 A	25-02-2021		14243 2021	AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK	1.509,85	
		HELDUEK ETXEBIZITZAK ALOKAIRUAN HARTZEKO DIRU-LAGUNTZAK 2021					
		PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA				1.509,85	
		=====		=====		=====	
PARTIDA 1 02.480.01.334.00	2020	BEKAK-ARTE SORKUNTZA					
1715-000-2020	1715-000-2020 A	5-11-2020		13652 2020	AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK	8.000,00	
		2020KO ARTE SORKUNTZARAKO DIRU-LAGUNTZAK					
1715-000-2020	520-000-2021 D	18-02-2021 72517678N		13366	BERECIARTUA LOMBIDE, UXUE		2.000,00
		2020KO ARTE SORKUNTZARAKO DIRU-LAGUNTZA: "HAMARRATZ" PROIEKTUA					
		PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA				8.000,00	2.000,00
		=====		=====		=====	
PARTIDA 1 02.480.01.335.10	2021	Becas Euskaltegia					
69-000-2021	69-000-2021 A	1-01-2021		14243 2021	AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK	8.475,95	
		HERNANIKO UDAL EUSKALTEGIKO 2020/21 IKASTURTEKO DIRULAGUNTZAREN					
		PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA				8.475,95	
		=====		=====		=====	

GOIBURU ERREF. * EKON. ERREF. * MOTA * DATA *	REFER. CABEC. * REFER. ECON. * TIPO * FECHA *	I N T E R E S A T U A			* BAIMENDUA *	* BALIATUA *
		I N T E R E S A D O			* AUTORIZADO *	* DISPUESTO *
PARTIDA 1 02.480.01.439.00	2021	DIRULAG. LOKAL HUTSEN ALOKAIRUA				
1719-000-2021	1719-000-2021 A	1-07-2021	14243	2021 AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK	43.251,09	
1719-000-2021	1953-001-2021 D	2-12-2021 72517678N	13366	BERECIARTUA LOMBIDE, UXUE		5.487,00
1719-000-2021	1953-002-2021 D	2-12-2021 72557123N	14400	GUAMAN GUALAN, CARMEN ESPERANZA		3.117,58
1719-000-2021	1953-003-2021 D	2-12-2021 72496084S	14607	TORRES URANGA, MARINA		2.520,00
HERNANIKO LOKAL HUTSETAN JARDUERA EKONOMIKO BERRIA JARTZEKO EKINTZ						
PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA					43.251,09	11.124,58
=====						
PARTIDA 1 02.480.01.920.30	2020	BEKAK-KULTUR ONDAREA				
1649-000-2020	1649-000-2020 A	12-11-2020	13652	2020 AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK	4.000,00	
1649-000-2020	387-000-2021 D	22-03-2021 44131985E	14355	AGIRRESAROBE AZKUE, ASIER		4.000,00
HERNANIKO KULTUR ONDAREA 2020/21 IKERKETA ESTUDIORAKO BEKA (2021/3						
PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA					4.000,00	4.000,00
=====						
PARTIDA 1 02.480.01.920.30	2021	Beca investigacion				
1872-000-2021	1872-000-2021 A	18-11-2021	14243	2021 AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK	8.000,00	
HERNANIKO KULTUR ONDAREA 2021-2022 DEIALDIA (2021/11/18 TGB).-						
PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA					8.000,00	
=====						
PARTIDA 1 02.480.02.231.04	2021	Subv.Alquiler vivienda				
1236-000-2021	1236-000-2021 A	25-02-2021	14243	2021 AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK	2.117,72	
1236-000-2021	1380-000-2021 D	7-10-2021	14243	2021 AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK		724,90
GAZTEEK ETXEBIZITZAK ALOKAIRUAN HARTZEKO DIRU-LAGUNTZAK 2021						
PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA					2.117,72	724,90

* SPTL5119 *			040			LISTADO CREDITOS INCORPORADOS ANTERIORES LIQUIDACION LIKIDAZIO AURREKO KREDITU INKORPORATUAK			ORRIALDEA-PAGINA 14 K.E.S.I. - S.I.G.E. DATA-FECHA.. 22-02-2022 00 00 0000 - 31 12 2021		
40 HERNANI											
AURR.-PTO. 2021 ARRUNTA 2021											
GASTUA-GASTO											
=====											
GOIBURU ERREF. *	EKON. ERREF. *	MOTA *	DATA *	I N T E R E S A T U A			*	BAIMENDUA *	BALIATUA		
REFER. CABEC. *	REFER. ECON. *	TIPO *	FECHA *	I N T E R E S A D O			*	AUTORIZADO *	DISPUUESTO		
=====											
PARTIDA	1 02.481.01.323.00	2021	Subv.Actividades escolares								
1818-001-2021	1818-001-2021	AD	25-11-2021 P0100385D	1381	HERNANIKO HAURRESKOLA - PATZUERGOA			80,00	80,00		
			2021/2022 IKASTURTEKO ESKOLA JARDUERETARAKO DIRU-LAGUNTZA								
1818-002-2021	1818-002-2021	AD	25-11-2021 R2000114E	465	ARATZ IKASTETXEA			314,62	314,62		
			2021/2022 IKASTURTEKO ESKOLA JARDUERETARAKO DIRU-LAGUNTZA								
1818-003-2021	1818-003-2021	AD	25-11-2021 S4833001C	460	IKASTOLA URUMEA			453,76	453,76		
			2021/2022 IKASTURTEKO ESKOLA JARDUERETARAKO DIRU-LAGUNTZA								
1818-004-2021	1818-004-2021	AD	25-11-2021 S4833001C	461	LANGILE IKASTOLA			842,34	842,34		
			2021/2022 IKASTURTEKO ESKOLA JARDUERETARAKO DIRU-LAGUNTZA								
1818-005-2021	1818-005-2021	AD	25-11-2021 S4833001C	3090	IKASTOLA ELIZATXO			517,69	517,69		
			2021/2022 IKASTURTEKO ESKOLA JARDUERETARAKO DIRU-LAGUNTZA								
1818-006-2021	1818-006-2021	AD	25-11-2021 S4833001C	1696	HERNANI BHI			956,41	956,41		
			2021/2022 IKASTURTEKO ESKOLA JARDUERETARAKO DIRU-LAGUNTZA								
1818-007-2021	1818-007-2021	AD	25-11-2021 S4833001C	12547	HERNANI LANBIDE HEZIKETA			224,37	224,37		
			2021/2022 IKASTURTEKO ESKOLA JARDUERETARAKO DIRU-LAGUNTZA								
1818-008-2021	1818-008-2021	AD	25-11-2021 S4833001C	6556	TXIRRITA IKASTETXEA			255,71	255,71		
			2021/2022 IKASTURTEKO ESKOLA JARDUERETARAKO DIRU-LAGUNTZA								
			PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA					3.644,90	3.644,90		
=====											
PARTIDA	1 02.481.01.334.00	2020	DIRULAG:KULTURA(NORGEHIAGOKA)								
1026-000-2020	1026-000-2020	A	9-07-2020	13652	2020 AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK			2.118,10			
			2020RAKO KULTUR EKINTZETARAKO DIRU-LAGUNTZA DEIALDIA (TGB 2020/07/								
1026-000-2020	1532-007-2020	D	8-10-2020 G20606786	5260	KANTUZ ABESBATZA				2.118,10		
			2020KO KULTUR EKINTZETARAKO DIRU-LAGUNTZAK								
			PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA					2.118,10	2.118,10		
=====											
PARTIDA	1 02.481.01.334.00	2021	Subv. Concurrencia								
1057-000-2021	1057-000-2021	AD	30-07-2021 G20076766	5026	CENTRO SOCIO CULTURAL DE LA MUJER			4.335,39	4.335,39		
			KULTUR JARDUERETARAKO DIRU-LAGUNTZAK (NORGEHIAGOKOA).DEKRETUA 973								

* SPTL5119 *
40 HERNANI
AURR.-PTO. 2021 ARRUNTA 2021
GASTUA-GASTO

040

LISTADO CREDITOS INCORPORADOS ANTERIORES LIQUIDACION
LIKIDAZIO AURREKO KREDITU INKORPORATUAK

ORRIALDEA-PAGINA 15
K.E.S.I. - S.I.G.E.
DATA-FECHA.. 22-02-2022
00 00 0000 - 31 12 2021

GOIBURU ERREF. *	EKON. ERREF. *	MOTA *	DATA *	I N T E R E S A T U A	*	BAIMENDUA *	BALIATUA
REFER. CABEC. *	REFER. ECON. *	TIPO *	FECHA *	I N T E R E S A D O	*	AUTORIZADO *	DISPUESTO
=====							
PARTIDA 1 02.481.01.334.00 2021	Subv. Concurrencia						
1058-000-2021	1058-000-2021	AD	30-07-2021 G20456653	6252 DOBERA EUSKARA ELKARTEA		2.756,66	2.756,66
				KULTUR JARDUERETARAKO DIRU-LAGUNTZAK (NORGEHIAGOKOA). DEKRETUA 973			
1059-000-2021	1059-000-2021	AD	30-07-2021 G20713095	9227 FELIX UGARTE ELKARTEA		507,20	507,20
				KULTUR JARDUERETARAKO DIRU-LAGUNTZAK (NORGEHIAGOKA). 973 DEKRETUA			
1060-000-2021	1060-000-2021	AD	30-07-2021 G75039511	11881 HERNANI ERROTZEN MEMORIA HISTORIKO		2.481,86	2.481,86
				KULTUR JARDUERETARAKO DIRU-LAGUNTZAK (NORGEHIAGOKOA). DEKRETUA 973			
1061-000-2021	1061-000-2021	AD	30-07-2021 G20507976	609 HERNANIKO OHITURA ZAHARRAK ABESBAT		20,10	20,10
				KULTUR JARDUERETARAKO DIRU-LAGUNTZAK (NORGEHIAGOKOA). DEKRETUA 973			
1062-000-2021	1062-000-2021	AD	30-07-2021 G75149310	13308 EUSKAL PIRINEOAK ASKATASUN BIDEAK		980,92	980,92
				KULTUR JARDUERETARAKO DIRU-LAGUNTZAK (NORGEHIAGOKOA). DEKRETUA 973			
1063-000-2021	1063-000-2021	AD	30-07-2021 G06861322	14464 BAZKIZOPA SOINU-KULTURA LIBRE ELKA		1.540,48	1.540,48
				KULTUR JARDUERETARAKO DIRU-LAGUNTZAK (NORGEHIAGOKOA). DEKRETUA 973			
1829-001-2021	1829-001-2021	AD	25-11-2021 G20606786	5260 KANTUZ ABESBATZA		3.055,36	3.055,36
				KULTUR JARDUERETARAKO DIRULAGUNTZAK 2021 (2021/11/25 TGB).-			
1829-002-2021	1829-002-2021	AD	25-11-2021 G20969374	390 ASOCIACION GORAKI ABESBATZA		866,64	866,64
				KULTUR JARDUERETARAKO DIRULAGUNTZAK 2021 (2021/11/25 TGB).-			
1829-003-2021	1829-003-2021	AD	25-11-2021 G20166971	593 MENDIRIZ-MENDI ELKARTEA		469,78	469,78
				KULTUR JARDUERETARAKO DIRULAGUNTZAK 2021 (2021/11/25 TGB).-			
1829-004-2021	1829-004-2021	AD	25-11-2021 G20856704	11533 SAN JOAN KONPARTSA		151,00	151,00
				KULTUR JARDUERETARAKO DIRULAGUNTZAK 2021 (2021/11/25 TGB).-			
1829-005-2021	1829-005-2021	AD	25-11-2021 G20590311	7764 TTARLA DANTZA TALDEA		1.978,08	1.978,08
				KULTUR JARDUERETARAKO DIRULAGUNTZAK 2021 (2021/11/25 TGB).-			
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA		19.143,47	19.143,47
=====							
PARTIDA 1 02.481.01.335.00 2021	Subvencion concurrencia						
1359-000-2021	1359-000-2021	A	1-10-2021	14243 2021 AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK		1.034,94	
				EUSKARA ARLOKO NORGEHIAGOKAKO DIRU-LAGUNTZAK 2021 - ZABALKUNTZA			
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA		1.034,94	
=====							

* SPTL5119 *				LISTADO CREDITOS INCORPORADOS ANTERIORES LIQUIDACION				ORRIALDEA-PAGINA		16
40 HERNANI				LIKIDAZIO AURREKO KREDITU INKORPORATUAK				K.E.S.I. - S.I.G.E.		
AURR.-PTO. 2021 ARRUNTA 2021								DATA-FECHA.. 22-02-2022		
GASTUA-GASTO								00 00 0000 - 31 12 2021		
=====										
GOIBURU ERREF. *	EKON. ERREF. *	MOTA *	DATA *	I N T E R E S A T U A				*	BAIMENDUA	*
REFER. CABEC. *	REFER. ECON. *	TIPO *	FECHA *	I N T E R E S A D O				*	AUTORIZADO	*
=====										
PARTIDA	1 02.481.01.341.00	2021	Subv.concurrencia							
2009-000-2021	2009-000-2021	A	28-12-2021	14243	2021 AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK		55.000,00			
				2021EKO OHIKO KIROI EKINTZETARAKO DIRU-LAGUNTZAK						
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA				55.000,00		
=====										
PARTIDA	1 02.481.01.431.00	2021	Conveio asociaci3n Berriak							
49-000-2021	49-000-2021	AD	25-01-2021 G20448593	6414	BERRIAK ASOC. COMERCIANTES Y HOSTE		10.800,00		10.800,00	
				2021EKO DIRULAGUNTZA.- 2021/54 DEKRETUA.-						
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA				10.800,00		10.800,00
=====										
PARTIDA	1 02.481.01.439.00	2021	Subvencion nominativa KARABELEKO							
1988-000-2021	1988-000-2021	AD	27-12-2021 G75109785	13142	KARABELEKO ETXALDE ELKARTEA		12.000,00		12.000,00	
				HERNANIKO UDALA ETA KARABELEKO ETXALDE AGROEKOLOGIKOAREN ARTEKO HI						
1997-000-2021	1997-000-2021	A	28-12-2021	14243	2021 AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK		12.000,00			
				2021EKO DIRU-LAGUNTZA						
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA				24.000,00		12.000,00
=====										
PARTIDA	1 02.481.02.231.01	2018	DIRULAG.LANKIDETZA.GKE.PROIEKTUAK							
2056-000-2018	2056-000-2018	A	27-12-2018	13140	2018KO AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK		1.730,35			
				2019AN EJEKUTATZEKO.						
2056-000-2018	579-005-2020	D	15-05-2020 G75005926	13861	ETIOPIA-UTOPIA FUNDAZIOA				1.730,35	
				GKE GARAPENERAKO PROIEKTUAK (2020/03/12 TGB)						
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA				1.730,35		1.730,35
=====										
PARTIDA	1 02.481.02.231.01	2019	DIRULAG.LANKIDETZA.GKE.PROIEKTUAK							
2357-000-2019	2357-000-2019	A	31-12-2019	13400	2019KO AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK		65.555,18			
				DEIALDIA PUBLIKATUA						
2357-000-2019	580-001-2020	D	15-05-2020 G20696175	518	CALCUTA ONDOAN, O.N.G.D.				4.168,95	
				GKE GARAPENERAKO PROIEKTUAK (2020/03/12 TGB)						

* SPTL5119 *		040		LISTADO CREDITOS INCORPORADOS ANTERIORES LIQUIDACION		ORRIALDEA-PAGINA 17	
40 HERNANI				LIKIDAZIO AURREKO KREDITU INKORPORATUAK		K.E.S.I. - S.I.G.E.	
AURR.-PTO. 2021 ARRUNTA 2021						DATA-FECHA.. 22-02-2022	
GASTUA-GASTO						00 00 0000 - 31 12 2021	
=====						=====	
GOIBURU ERREF. *	EKON. ERREF. *	MOTA *	DATA *	I N T E R E S A T U A		*	BAIMENDUA *
REFER. CABEC. *	REFER. ECON. *	TIPO *	FECHA *	I N T E R E S A D O		*	AUTORIZADO *
=====						=====	
PARTIDA	1 02.481.02.231.01	2019	DIRULAG.LANKIDETZA.GKE.PROIEKTUAK				
2357-000-2019	580-002-2020	D	15-05-2020 G95537163	13839	ASOC. HERRIOK BAT		4.376,68
			GKE GARAPENERAKO PROIEKTUAK (2020/03/12 TGB)				
2357-000-2019	580-003-2020	D	15-05-2020 G48263446	9587	MUGARIK GABE		4.250,00
			GKE GARAPENERAKO PROIEKTUAK (2020/03/12 TGB)				
2357-000-2019	580-004-2020	D	15-05-2020 G95539110	13860	ASOC. MUNDU BERRIAK DESARROLLO INT		3.690,00
			GKE GARAPENERAKO PROIEKTUAK (2020/03/12 TGB)				
2357-000-2019	580-005-2020	D	15-05-2020 G75005926	13861	ETIOPIA-UTOPIA FUNDAZIOA		5.049,05
			GKE GARAPENERAKO PROIEKTUAK (2020/03/12 TGB)				
2357-000-2019	580-006-2020	D	15-05-2020 G75193888	13862	SORGINLORE GIZARTE ELKARTEA		7.060,30
			GKE SENTSIBILIZAZIORAKO PROIEKTUAK (2020/03/12 TGB)				
2357-000-2019	580-007-2020	D	15-05-2020 G48214555	11507	GITE-IPES ELKARTEA - GIZARTE IKERK		7.200,00
			GKE SENTSIBILIZAZIORAKO PROIEKTUAK (2020/03/12 TGB)				
2357-000-2019	580-008-2020	D	15-05-2020 G48263446	9587	MUGARIK GABE		6.728,25
			GKE SENTSIBILIZAZIORAKO PROIEKTUAK (2020/03/12 TGB)				
2357-000-2019	580-009-2020	D	15-05-2020 G95345963	13863	ASOC ELKARCREDIT DE APOYO ECONOMIC		7.200,00
			GKE SENTSIBILIZAZIORAKO PROIEKTUAK (2020/03/12 TGB)				
2357-000-2019	580-010-2020	D	15-05-2020 G75063503	13864	HERRIOK HARRO ELKARTEA		1.872,00
			GKE SENTSIBILIZAZIORAKO PROIEKTUAK (2020/03/12 TGB)				
2357-000-2019	580-011-2020	D	15-05-2020 G81375479	12539	PAZ CON DIGNIDAD		7.200,00
			GKE SENTSIBILIZAZIORAKO PROIEKTUAK (2020/03/12 TGB)				
2357-000-2019	580-012-2020	D	15-05-2020 G95204160	5051	MUNDUBAT FUNDAZIOA		6.759,95
			GKE SENTSIBILIZAZIORAKO PROIEKTUAK (2020/03/12 TGB)				
			PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA			65.555,18	65.555,18
=====						=====	
PARTIDA	1 02.481.02.231.01	2020	DIRULAG.LANKIDETZA.GKE.PROIEKTUAK				
486-000-2020	486-000-2020	A	12-03-2020	9999	DIRUZAINA		1.001,00
			DIRULAG.LANKIDETZA.GKE.PROIEKTUAK 2017-2019 (URTE HORIETAKO PARTID				
2140-000-2020	2140-000-2020	A	31-12-2020	13652	2020 AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK		178.621,00
			HURRENGO EKITALDIETAN EXEKUTATZEKO				
			PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA			179.622,00	
						=====	

* SPTL5119 *			LISTADO CREDITOS INCORPORADOS ANTERIORES LIQUIDACION										ORRIALDEA-PAGINA 18							
40 HERNANI			040			LIKIDAZIO AURREKO KREDITU INKORPORATUAK										K.E.S.I. - S.I.G.E.				
AURR.-PTO. 2021			ARRUNTA 2021													DATA-FECHA.. 22-02-2022				
GASTUA-GASTO																00 00 0000 - 31 12 2021				
=====																				
GOIBURU ERREF. *			EKON. ERREF. *			MOTA *			DATA *			I N T E R E S A T U A			*		BAIMENDUA *		BALIATUA	
REFER. CABEC. *			REFER. ECON. *			TIPO *			FECHA *			I N T E R E S A D O			*		AUTORIZADO *		DISPUUESTO	
=====																				
PARTIDA 1 02.481.02.231.01 2021			Subv.Cooperacion al Desarrollo																	
2004-000-2021			2004-000-2021 A			28-12-2021			14243 2021			AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK			167.000,00					
						2022AN EXEKUTATZEKO														
									PARTIDA GUZTIRA /			TOTAL PARTIDA			167.000,00					
=====																				
PARTIDA 1 02.481.02.323.00 2021			Convenio-Beca JM Auzmendi																	
1033-000-2021			1033-000-2021 AD			25-05-2021 F20530036			3785 XANGORIN, KOOP. ELK. TXIKIA			5.600,00		5.600,00						
						JOXE MARI AUZMENDI BEKA ABIAN JARTZEKO DIRU-LAGUNTZA (2021/05/25 0														
						PARTIDA GUZTIRA /			TOTAL PARTIDA			5.600,00		5.600,00						
=====																				
PARTIDA 1 02.481.02.334.10 2021			Subv.Concurrencia																	
1066-000-2021			1066-000-2021 AD			30-07-2021 G20520714			7190 KAXKO AUZO ELKARTEA			2.296,65		2.296,65						
1068-000-2021			1068-000-2021 AD			30-07-2021 G75218255			13474 ZELABIDE AUZO ELKARTEA			2.576,00		2.576,00						
1070-000-2021			1070-000-2021 AD			30-07-2021 G20517520			7044 MARTINDEGIKO "AUZOLAGUNAK" AUZO EL			2.344,52		2.344,52						
1072-000-2021			1072-000-2021 AD			30-07-2021 G75218255			13474 ZELABIDE AUZO ELKARTEA			2.400,00		2.400,00						
1827-001-2021			1827-001-2021 AD			25-11-2021 G20410627			5849 OSIÑAGAKO AUZO ELKARTEA - ASMO ARG			168,00		168,00						
1827-002-2021			1827-002-2021 AD			25-11-2021 G20645644			588 BELKARA KARABEL AUZOKO ELKARTEA			1.092,00		1.092,00						
1827-003-2021			1827-003-2021 AD			25-11-2021 G20523007			7189 ITURRITXO LATSUNBEKO AUZO ELKARTEA			2.002,00		2.002,00						
1827-004-2021			1827-004-2021 AD			25-11-2021 G20486544			3915 PORTUKO AUZO ELKARTEA			1.170,40		1.170,40						
1827-005-2021			1827-005-2021 AD			25-11-2021 G20392932			5965 SORGINTXULOKO AUZO ELKARTEA			201,60		201,60						
						AUZO ELKARTEEN KULTUR EKINTZETARAKO DIRU-LAGUNTZAK (2021/11/25 TGB														

* SPTL5119 *			LISTADO CREDITOS INCORPORADOS ANTERIORES LIQUIDACION					ORRIALDEA-PAGINA 19	
40 HERNANI			LIKIDAZIO AURREKO KREDITU INKORPORATUAK					K.E.S.I. - S.I.G.E.	
AURR.-PTO. 2021 ARRUNTA 2021								DATA-FECHA.. 22-02-2022	
GASTUA-GASTO								00 00 0000 - 31 12 2021	
=====									
GOIBURU ERREF. *	EKON. ERREF. *	MOTA *	DATA *	I N T E R E S A T U A				*	BAIMENDUA *
REFER. CABEC. *	REFER. ECON. *	TIPO *	FECHA *	I N T E R E S A D O				*	AUTORIZADO *
=====									
PARTIDA 1 02.481.02.334.10 2021	Subv. Concurrancia								
1827-006-2021	1827-006-2021	AD	25-11-2021	G20492740	587	"ZIKUÑAGAKO AMA" AUZO ELKARTEA	890,40	890,40	
						AUZO ELKARTEEN KULTUR EKINTZETARAKO DIRU-LAGUNTZAK (2021/11/25 TGB			
1827-007-2021	1827-007-2021	AD	25-11-2021	G20410627	5849	OSIÑAGAKO AUZO ELKARTEA - ASMO ARG	1.163,60	1.163,60	
						AUZO ELKARTEEN JAIETARAKO DIRU-LAGUNTZAK (2021/11/25 TGB).-			
1827-008-2021	1827-008-2021	AD	25-11-2021	G20486544	3915	PORTUKO AUZO ELKARTEA	2.241,46	2.241,46	
						AUZO ELKARTEEN JAIETARAKO DIRU-LAGUNTZAK (2021/11/25 TGB).-			
1827-009-2021	1827-009-2021	AD	25-11-2021	G75095265	12080	TXANTXIKU AUZO ELKARTEA	2.008,00	2.008,00	
						AUZO ELKARTEEN JAIETARAKO DIRU-LAGUNTZAK (2021/11/25 TGB).-			
						PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA	20.554,63	20.554,63	
=====									
PARTIDA 1 02.481.02.335.00 2021	Subvencion Directas								
297-000-2021	297-000-2021	AD	25-02-2021	G20646550	6080	PAULO TTIKIA BERTSO-ESKOLA	2.544,23	2.544,23	
						2021EKO ZUZENEKO DIRU-LAGUNTZA			
299-000-2021	299-000-2021	AD	25-02-2021	B20809042	9700	BERRIA EUSKAL EDITOREA	1.000,00	1.000,00	
						2021EKO ZUZENEKO DIRU-LAGUNTZA			
300-000-2021	300-000-2021	AD	25-02-2021	G20456653	6252	DOBERA EUSKARA ELKARTEA	6.500,00	6.500,00	
						2021EKO ZUZENEKO DIRU-LAGUNTZA			
301-000-2021	301-000-2021	AD	25-02-2021	G20456653	6252	DOBERA EUSKARA ELKARTEA	5.000,00	5.000,00	
						EUSKARA ARI DU PROIEKTURAKO 2021EKO ZUZENEKO DIRU-LAGUNTZA			
302-000-2021	302-000-2021	AD	25-02-2021	F95222816	9493	EUSKARAZ KOOP.E.	15.000,00	15.000,00	
						2021EKO ZUZENEKO DIRU-LAGUNTZA			
304-000-2021	304-000-2021	AD	25-02-2021	G20456653	6252	DOBERA EUSKARA ELKARTEA	16.250,00	16.250,00	
						URUMEAKO KRONIKARAKO 2021EKO ZUZENEKO DIRU-LAGUNTZA			
308-000-2021	308-000-2021	AD	25-02-2021	F95222816	9493	EUSKARAZ KOOP.E.	2.000,00	2.000,00	
						KORRIKA KULTURALERAKO 2021EKO ZUZENEKO DIRU-LAGUNTZA			
						PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA	48.294,23	48.294,23	
=====									

* SPTL5119 *		040		LISTADO CREDITOS INCORPORADOS ANTERIORES LIQUIDACION LIKIDAZIO AURREKO KREDITU INKORPORATUAK				ORRIALDEA-PAGINA 20 K.E.S.I. - S.I.G.E. DATA-FECHA.. 22-02-2022 00 00 0000 - 31 12 2021	
40 HERNANI									
AURR.-PTO. 2021		ARRUNTA 2021							
GASTUA-GASTO									
=====									
GOIBURU ERREF. *	EKON. ERREF. *	MOTA *	DATA *	I N T E R E S A T U A				*	BAIMENDUA *
REFER. CABEC. *	REFER. ECON. *	TIPO *	FECHA *	I N T E R E S A D O				*	AUTORIZADO *
=====									
PARTIDA 1 02.481.02.341.00 2021	Subv. Eskola Kirola								
1996-000-2021	1996-000-2021	A	28-12-2021	14243 2021 AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK				55.500,00	
				2021/2022 ESKOLA KIROLEKO DIRU-LAGUNTZAK					
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA				55.500,00	
=====									
PARTIDA 1 02.481.02.431.00 2021	Bonos-consumo-Comercio								
462-000-2021	462-000-2021	AD	14-04-2021	G20448593	6414 BERRIAK ASOC. COMERCIANTES Y HOSTE			7.716,08	7.716,08
				HERNANIKO HERRI EKONOMIA SUSTATZEKO EROSKETA BONOAK MAIATZA-EKAINA					
2005-000-2021	2005-000-2021	A	28-12-2021	14243 2021 AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK				250.000,00	
				2022AN EXEKUTATZEKO					
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA				257.716,08	7.716,08
=====									
PARTIDA 1 02.481.02.439.00 2021	Subvencion nominativa HENASE								
2003-000-2021	2003-000-2021	AD	22-12-2021	G05355631	14612 HENASE HERNANIKO NEKAZARI-ABELTZAI			20.000,00	20.000,00
				HERRIKO NEKAZARITZA ETA ABELTZAINZA SUSTATZEKO DIRU-LAGUNTZA HITZ					
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA				20.000,00	20.000,00
=====									
PARTIDA 1 02.481.03.431.00 2021	Coop. Ekhilur								
2008-000-2021	2008-000-2021	A	28-12-2021	14243 2021 AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK				28.900,00	
				2022AN EXEKUTATZEKO					
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA				28.900,00	
=====									
PARTIDA 1 02.481.04.341.00 2021	Subv.concurrencia deporte								
2010-000-2021	2010-000-2021	A	28-12-2021	14243 2021 AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK				6.000,00	
				2021EKO EZOHICO KIROL EKINTZETARAKO DIRU-LAGUNTZAK					
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA				6.000,00	
=====									

* SPTL5119 *			040			LISTADO CREDITOS INCORPORADOS ANTERIORES LIQUIDACION LIKIDAZIO AURREKO KREDITU INKORPORATUAK			ORRIALDEA-PAGINA 21 K.E.S.I. - S.I.G.E. DATA-FECHA.. 22-02-2022 00 00 0000 - 31 12 2021		
40 HERNANI											
AURR.-PTO. 2021			ARRUNTA 2021								
GASTUA-GASTO											
=====											
GOIBURU ERREF. * EKON. ERREF. * MOTA * DATA *						I N T E R E S A T U A			* BAIMENDUA *		
REFER. CABEC. * REFER. ECON. * TIPO * FECHA *						I N T E R E S A D O			* AUTORIZADO *		
=====											
PARTIDA 1 02.600.01.414.00 2021			Compra terrenos								
1937-000-2021 1937-000-2021 A			20-12-2021			14243 2021 AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK			50.000,00		
			2022AN EXEKUTATZEKO								
						PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA			50.000,00		
=====											
PARTIDA 1 02.601.01.151.10 2021			PASO INFERIOR VÍAS TREN ÁMBITO FL.08								
1573-000-2021 1573-000-2021 A			26-10-2021			14243 2021 AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK			250.000,00		
			2022AN EXEKUTATZEKO								
						PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA			250.000,00		
=====											
PARTIDA 1 02.601.01.151.20 2018			GALARRETA SIST OROKORRA								
2072-000-2018 2072-000-2018 A			28-12-2018			13140 2018KO AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK			727.061,00		
			2019AN EJEKUTATZEKO.								
2072-000-2018 782-000-2019 D			28-05-2019 B20871596			12123 SESTRA, INGENIERIA Y ARQUITECTURA			65.340,00		
			GALARRETAKO BIDE SISTEMA OROKORRA ETA ZERBITZUETARAKO HARTUNE OROK								
						PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA			727.061,00 65.340,00		
=====											
PARTIDA 1 02.601.01.153.10 2021			Portu-Karabel								
1244-000-2021 1244-000-2021 AD			16-09-2021 15997665S			2642 PAGOLA ITUARTE, PEDRO MARIA			598,47 598,47		
			PORTU KARABELEKO TRAZADURAN LANDARERIA KENTZEKO LANAK KONTRATATZEA								
1572-000-2021 1572-000-2021 A			10-11-2021			14243 2021 AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK			305.410,00		
			2022AN EXEKUTATZEKO								
1970-000-2021 1970-000-2021 AD			27-12-2021 72428194K			14093 APERRIBAY ULACIA, EDURNE			15.730,00 15.730,00		
			PORTU KARABELEKO LOTURA EGITEKO EXEKUZIO PROIEKTUA KONTRATATZEA								
						PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA			321.738,47 16.328,47		
=====											
PARTIDA 1 02.601.02.151.10 2015			URBANIZAZIO EJEKUZIO DIFERITUAK-2015								
2090-000-2016 2090-000-2016 A			31-12-2016			12588 2016KO AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK			40.727,43		
			2017AN EJEKUTATZEKO								
						PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA			40.727,43		
=====											

* SPTL5119 *			LISTADO CREDITOS INCORPORADOS ANTERIORES LIQUIDACION										ORRIALDEA-PAGINA 22										
40 HERNANI			040			LIKIDAZIO AURREKO KREDITU INKORPORATUAK										K.E.S.I. - S.I.G.E.							
AURR.-PTO. 2021			ARRUNTA 2021													DATA-FECHA.. 22-02-2022							
GASTUA-GASTO																00 00 0000 - 31 12 2021							
=====																							
GOIBURU ERREF. *			EKON. ERREF. *			MOTA *			DATA *			I N T E R E S A T U A			*			BAIMENDUA *			BALIATUA		
REFER. CABEC. *			REFER. ECON. *			TIPO *			FECHA *			I N T E R E S A D O			*			AUTORIZADO *			DISPUUESTO		
=====																							
PARTIDA 1 02.601.02.151.10 2018			URBIETA KALEA PEATONALIZAZIOA																				
1828-000-2018			1828-000-2018 A			26-11-2018			13140 2018KO AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK			215.086,16											
1828-000-2018			1128-000-2021 D			2021EAN EJEKUTATZEKO									196.085,01								
1181-000-2021			1181-000-2021 AD			25-08-2021 B20675914 9358 URBYCOLAN, S.L.																	
1208-000-2021			1208-000-2021 AD			9-09-2021 B75097451 12267 BATEGIN S.L.P.						1.151,92			1.151,92								
						URBIETA KALEA OINEZKOTZEKO OBRAKO SEGURTASUN ETA OSASUN KOORDINATZ						4.719,00			4.719,00								
						10-09-2021 B20948329 14476 ARKIHIRU ARKITEKTOAK SLP						4.719,00			4.719,00								
						URBIETA KALEKO OINEZKO OBRAKO OBRA ZUZENDARITZA KONTRATATZEA						220.957,08			201.955,93								
						PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA						220.957,08			201.955,93								
=====																							
PARTIDA 1 02.601.02.151.10 2019			SANTA BARBARA HARROBIA																				
1377-000-2019			1377-000-2019 AD			20-09-2019 72029931A 13576 RODRIGUEZ URQUIJO, CRISTINA						17.908,00			17.908,00								
						SANTA BARBARA HARROBIAN PARKEA EGOKITZEKO AURREPROIEKTUA																	
						PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA						17.908,00			17.908,00								
=====																							
PARTIDA 1 02.601.03.151.10 2018			URBANIZAZIOA.PORTU-ELIZATXO																				
1874-000-2018			1874-000-2018 A			30-11-2018			13140 2018KO AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK			137.159,17											
						2019AN EJEKUTATZEKO.																	
						PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA						137.159,17											
=====																							
PARTIDA 1 02.601.03.151.10 2019			LIZEAGA-MAGDALENA-URBANIZAZIOA																				
2470-000-2019			2470-000-2019 A			31-12-2019			13400 2019KO AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK			38.941,07											
2470-000-2019			1090-000-2021 D			2021EAN EJEKUTATZEKO									11.236,97								
1445-000-2020			1445-000-2020 AD			3-08-2021 B20675914 9358 URBYCOLAN, S.L.																	
						HERNANIKO MADALENA KALEKO 1 ETA 7 ATARIEN ARTEKO URBANIZAZIOAREN B						4.537,50			4.537,50								
						21-10-2020 34091515H 14100 CALVILLA HIDALGO, DAVID						4.537,50			4.537,50								
						MADALENA KALEA1-7KO URBANIZAZIO PROIEITKUA ETA OBRA ZUZENDARITZA KO						215,99			215,99								
						9-09-2021 B75097451 12267 BATEGIN S.L.P.						215,99			215,99								
						MADALENA KALEKO URBANIZAZIOKO SEGURTASUN ETA OSASUN KOORDINAZIOA K						43.694,56			15.990,46								
						PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA						43.694,56			15.990,46								
=====																							

* SPTL5119 *		040		LISTADO CREDITOS INCORPORADOS ANTERIORES LIQUIDACION LIKIDAZIO AURREKO KREDITU INKORPORATUAK				ORRIALDEA-PAGINA 23 K.E.S.I. - S.I.G.E. DATA-FECHA.. 22-02-2022 00 00 0000 - 31 12 2021	
40 HERNANI									
AURR.-PTO. 2021 ARRUNTA 2021									
GASTUA-GASTO									
=====								=====	
GOIBURU ERREF. *	EKON. ERREF. *	MOTA *	DATA *	I N T E R E S A T U A				*	BAIMENDUA *
REFER. CABEC. *	REFER. ECON. *	TIPO *	FECHA *	I N T E R E S A D O				*	AUTORIZADO *
=====								=====	
PARTIDA 1 02.601.04.151.10 2018	BESTE URBANIZAZIOAK. LATSUNBE 13-20								
1875-000-2018	1875-000-2018	A	30-11-2018	13140	2018KO AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK	20.000,00			
		2019AN EJEKUTATZEKO.							
		PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA						20.000,00	
		=====						=====	
PARTIDA 1 02.601.16.151.10 2018	SANEAMENDU TANKEA-Akarregi								
2468-000-2019	2468-000-2019	A	31-12-2019	13400	2019KO AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK	162.000,00			
		2020AN EJEKUTATZEKO							
		PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA						162.000,00	
		=====						=====	
PARTIDA 1 02.622.01.333.00 2021	BITERI KULTUR ETXEA - OBRAK IPAR BLOKEA								
1578-000-2021	1578-000-2021	A	26-10-2021	14243	2021 AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK	596.304,00			
		2022AN EXEKUTATZEKO							
		PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA						596.304,00	
		=====						=====	
PARTIDA 1 02.622.02.241.00 2021	BETERRI.ITUROLA.Obras edificio								
1358-000-2021	1358-000-2021	AD	7-10-2021 44153943S	14306	ETXEBERRIA RIOS, MONICA	4.779,50	4.779,50		
		2001-000-2021		2001-000-2021 A					
				ITUROLAN TOKIKO GARAPENERAKO BULEGOA ATONTZEKO EXEKUZIO PROIEKTUA		158.952,70			
				28-12-2021 14243 2021 AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK					
				BETERRI.ITUROLA. ERAIKINA 2022AN EXEKUTATZEKO					
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA		163.732,20	4.779,50		
		=====						=====	
PARTIDA 1 02.622.02.334.00 2018	SANDIUSTERRI BERRITZEA-DANTZA-MUSIKA								
1916-000-2018	1916-000-2018	A	10-12-2018	13140	2018KO AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK	712.296,40			
		2021EAN EJEKUTATZEKO.							
		1916-000-2018		1814-000-2019 D				20.812,00	
				28-10-2019 15259775B					
				SANDIUSTERRI ARETOA MUSIKA ESKOLA ERABILERAKO BIRGAITZEKO EXEKUZIO					
		1916-000-2018		1406-000-2021 D				663.782,38	
				7-10-2021 U16921017					
				14506 UTE MUSIKA ESKOLA					
				HERNANIKO MUSIKA ESKOLA ERAIKITZEKO OBRA (2021/10/07 TGB).-					

* SPTL5119 *		040		LISTADO CREDITOS INCORPORADOS ANTERIORES LIQUIDACION		ORRIALDEA-PAGINA		24
40 HERNANI				LIKIDAZIO AURREKO KREDITU INKORPORATUAK		K.E.S.I. - S.I.G.E.		
AURR.-PTO. 2021 ARRUNTA 2021						DATA-FECHA.. 22-02-2022		
GASTUA-GASTO						00 00 0000 - 31 12 2021		
=====								
GOIBURU ERREF. *	EKON. ERREF. *	MOTA *	DATA *	I N T E R E S A T U A		*	BAIMENDUA *	BALIATUA
REFER. CABEC. *	REFER. ECON. *	TIPO *	FECHA *	I N T E R E S A D O		*	AUTORIZADO *	DISPUESTO
=====								
PARTIDA	1 02.622.02.334.00	2018	SANDIUSTERRI BERRITZEA-DANTZA-MUSIKA					
1416-000-2021	1416-000-2021	AD	13-10-2021 B75222786	1802	SEGURTASUNA KOORDINAZIOAK S.L.		2.420,00	2.420,00
			SANDUSTERRI ARETOKO SEGURTASUN ETA OSASUN KOORDINAZIOA KONTRATATZE					
			PARTIDA GUZTIRA /	TOTAL PARTIDA			714.716,40	687.014,38
			=====					
PARTIDA	1 02.622.02.432.00	2020	Obras oficina Turismo					
2046-000-2020	2046-000-2020	A	30-12-2020	13652	2020 AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK		70.000,00	
			2021EAN EXEKUTATZEKO					
			PARTIDA GUZTIRA /	TOTAL PARTIDA			70.000,00	
			=====					
PARTIDA	1 02.622.03.151.10	2021	Urbanización Lore Arte					
1574-000-2021	1574-000-2021	A	25-11-2021	14243	2021 AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK		104.994,18	
			LORE ARTE FINKAN ANTZIOLA ERREKA BIDERATZEKO PROIEKTUAREN EXEKUZIO					
			PARTIDA GUZTIRA /	TOTAL PARTIDA			104.994,18	
			=====					
PARTIDA	1 02.622.04.334.00	2018	AVE MARIA ERAIKINA					
1918-000-2018	1918-000-2018	A	10-12-2018	13140	2018KO AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK		783.519,90	
			2021EAN EJEKUTATZEKO.					
			PARTIDA GUZTIRA /	TOTAL PARTIDA			783.519,90	
			=====					
PARTIDA	1 02.623.02.172.40	2021	ENERGIA PLANA INBERTSIOAK					
1577-000-2021	1577-000-2021	A	26-10-2021	14243	2021 AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK		18.000,00	
			2022AN EXEKUTATZEKO					
			PARTIDA GUZTIRA /	TOTAL PARTIDA			18.000,00	
			=====					
PARTIDA	1 02.625.01.920.00	2021	MOBILIARIO					
1661-000-2021	1661-000-2021	AD	5-11-2021 B20062295	2211	MONTTE, S.L.		680,07	680,07
			MAHAI BAT EROS HEGALAKIN PERTSONAL SAILERAKO					

* SPTL5119 *		040		LISTADO CREDITOS INCORPORADOS ANTERIORES LIQUIDACION				ORRIALDEA-PAGINA 25	
40 HERNANI				LIKIDAZIO AURREKO KREDITU INKORPORATUAK				K.E.S.I. - S.I.G.E.	
AURR.-PTO. 2021 ARRUNTA 2021								DATA-FECHA.. 22-02-2022	
GASTUA-GASTO								00 00 0000 - 31 12 2021	
=====									
GOIBURU ERREF. *	EKON. ERREF. *	MOTA *	DATA *	I N T E R E S A T U A				*	BAIMENDUA *
REFER. CABEC. *	REFER. ECON. *	TIPO *	FECHA *	I N T E R E S A D O				*	AUTORIZADO *
=====									
PARTIDA	1 02.625.01.920.00	2021	MOBILIARIO						
1746-000-2021	1746-000-2021	AD	11-11-2021	B20062295	2211	MONTTE, S.L.	1.948,10	1.948,10	
				BULEGOKO BI MAHAI HORNITZEA					
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA				2.628,17	2.628,17
=====									
PARTIDA	1 02.625.02.151.10	2021	Impresora						
2141-000-2021	2141-000-2021	A	30-12-2021	14243	2021	AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK	15.000,00		
				2022AN EXEKUTATZEKO					
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA				15.000,00	
=====									
PARTIDA	1 02.626.01.920.20	2021	Equipos informatica						
1615-000-2021	1615-000-2021	AD	2-11-2021	B20567350	8080	ORIA SERVICIOS INTEGRALES S.L.	948,88	948,88	
				ORDENAGAILUA BERRIA (PARTAIDETZA TEKNIKARIA)					
1616-000-2021	1616-000-2021	AD	2-11-2021	B20567350	8080	ORIA SERVICIOS INTEGRALES S.L.	948,88	948,88	
				ORDENAGAILUA BERRIA (PERTSONAL TEKNIKARIA)					
2169-000-2021	2169-000-2021	AD	31-12-2021	B75053470	2092	LASER AUDIOVISUALES S.L.	6.473,50	6.473,50	
				MONITOREA 75 HAZBETE DISTIRA ALTUA. 4000 NITS					
2171-000-2021	2171-000-2021	AD	31-12-2021	B75053470	2092	LASER AUDIOVISUALES S.L.	4.155,14	4.155,14	
				OIN ERREGULAGARRIKO EUSKARRI MONITOREA ALTUERAN, ELEKTRIKOA					
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA				12.526,40	12.526,40
=====									
PARTIDA	1 02.642.01.151.20	2021	Desarrollo Galarreta GA.06 -Planeamiento						
1576-000-2021	1576-000-2021	A	26-10-2021	14243	2021	AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK	40.000,00		
				2022AN EXEKUTATZEKO					
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA				40.000,00	
=====									
PARTIDA	1 02.643.01.151.10	2017	PROIEKTU TEKNIKOAK.HIRIGINTZA						
1873-000-2017	1873-000-2017	A	27-12-2017	12871	2017KO	AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK	47.044,80		
				TREN PASABIDEA.FLORIDA-LANDARE					

* SPTL5119 *		040		LISTADO CREDITOS INCORPORADOS ANTERIORES LIQUIDACION LIKIDAZIO AURREKO KREDITU INKORPORATUAK				ORRIALDEA-PAGINA 26 K.E.S.I. - S.I.G.E. DATA-FECHA.. 22-02-2022 00 00 0000 - 31 12 2021	
40 HERNANI									
AURR.-PTO. 2021 ARRUNTA 2021									
GASTUA-GASTO									
=====									
GOIBURU ERREF. *	EKON. ERREF. *	MOTA *	DATA *	I N T E R E S A T U A				*	BAIMENDUA *
REFER. CABEC. *	REFER. ECON. *	TIPO *	FECHA *	I N T E R E S A D O				*	AUTORIZADO *
=====									
PARTIDA 1 02.643.01.151.10 2017	PROIEKTU TEKNIKOAK.HIRIGINTZA								
1873-000-2017	669-000-2019	D	3-05-2019 B75133405	12864	SALABERRIA INGENIERITZA, S.L.			47.044,80	
				FL.08	ETA LZ.03	EREMUEN ARTEKO OINEZKOEN ETA TXIRRINDULARIEN LOTUR			
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA				47.044,80	47.044,80
=====									
PARTIDA 1 02.643.01.151.10 2021	Proyectos técnicos								
1328-000-2021	1328-000-2021	AD	4-10-2021 72029931A	13576	RODRIGUEZ URQUIJO, CRISTINA			9.075,00	9.075,00
				SANTA BARBARAKO HARROBIAN PARKEA EGITEKO AURREPROIEKTUAREN MOLDAKE					
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA				9.075,00	9.075,00
=====									
PARTIDA 1 02.680.01.439.00 2021	Compra terrenos agrarios								
2002-000-2021	2002-000-2021	A	28-12-2021	14243	2021 AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK			80.000,00	
				2022AN EXEKUTATZEKO					
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA				80.000,00	
=====									
PARTIDA 1 02.770.01.172.40 2021	Comunidades energéticas. Aportación								
2000-000-2021	2000-000-2021	A	22-12-2021	14243	2021 AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK			298.000,00	
				ENERGIA KOMUNITATEAK GARATZEKO EKARPENA (2021/12/22 EZOHKO UDALBA					
2039-000-2021	2039-000-2021	A	22-12-2021	14243	2021 AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK			2.000,00	
				HEBK HERNANIKO ENERGIA BERRIZTAGARRIEN KOMUNITATEKO BAZKIDE LAGUNT					
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA				300.000,00	
=====									
PARTIDA 1 05.210.01.153.20 2021	Mantenimiento								
212-000-2021	212-000-2021	AD	2-03-2021 E20150413	8210	ALBAÑILERIA HNOS. AGUIRREZABALA			1.883,37	1.883,37
				ITURREGI 4KO ERAIKINAREN INGURUAN DAGOEN ESPALOIEKO KOSKA KENTZEA					
421-000-2021	421-000-2021	AD	31-03-2021 34089866W	1804	BILBAO TEJADA, GORKA			1.868,24	1.868,24
				BUTANO BIDEAN ZINTARRIEN KONPONKETA					
676-000-2021	676-000-2021	AD	26-05-2021 B20503553	120	POLYESTER Y MARMOL POLYMARMOL, S.L			742,21	742,21
				ATZIETA KALERAKO ZOLADURA PIEZAK EKARTZEA: 3 ZM. LODIERAKO CAPRI H					

* SPTL5119 *		040		LISTADO CREDITOS INCORPORADOS ANTERIORES LIQUIDACION		ORRIALDEA-PAGINA 27	
40 HERNANI				LIKIDAZIO AURREKO KREDITU INKORPORATUAK		K.E.S.I. - S.I.G.E.	
AURR.-PTO. 2021 ARRUNTA 2021						DATA-FECHA.. 22-02-2022	
GASTUA-GASTO						00 00 0000 - 31 12 2021	
=====		=====		=====		=====	
GOIBURU ERREF. *	EKON. ERREF. *	MOTA *	DATA *	I N T E R E S A T U A		*	BAIMENDUA *
REFER. CABEC. *	REFER. ECON. *	TIPO *	FECHA *	I N T E R E S A D O		*	AUTORIZADO *
=====		=====		=====		=====	
PARTIDA 1 05.210.01.153.20	2021	Mantenimiento					
1817-000-2021	1817-000-2021 AD	25-11-2021 B75101014	14489 DANETIK AROZTEGIA S.L.			4.253,15	4.253,15
1840-000-2021	1840-000-2021 AD	30-11-2021 B65916223	12562 ADO URBAN FURNITURE, S.L.			6.221,58	6.221,58
1957-000-2021	1957-000-2021 AD	21-12-2021 B31357676	12195 ANTUZELAI S.L.			1.766,60	1.766,60
2041-000-2021	2041-000-2021 AD	31-12-2021 B75079491	12916 EXCAVACIONES IPAR LUR, S.L.U.			24.020,36	24.020,36
		FLORIDA 108KO SUTEAREN ONDORIZKO ARRISKUAK EZABATZEA					
		PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA				40.755,51	40.755,51
		=====		=====		=====	
PARTIDA 1 05.210.01.160.00	2021	Mantenimiento sistema saneamiento					
259-000-2021	259-000-2021 AD	5-03-2021 B95975959	13921 ANSAREO SERVICIOS INTEGRALES, S.L.			189,00	189,00
1312-000-2021	1312-000-2021 AD	29-09-2021 A20169603	3084 FUNDIBIDE, S.A.			470,40	470,40
		LASTAOLAKO ARKETA EGITEKO HORNIDURA					
		PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA				659,40	659,40
		=====		=====		=====	
PARTIDA 1 05.210.01.165.00	2021	Alumbrado público					
254-000-2021	254-000-2021 AD	5-03-2021 B20171823	195 SUMINISTROS ZELAI, S.L.			2.332,99	2.332,99
255-000-2021	255-000-2021 AD	5-03-2021 B20504221	6834 MAYKOLUX, S.L.			883,30	883,30
1267-000-2021	1267-000-2021 AD	23-09-2021 A20074738	6715 LOYOLA NORTE S.A.			3.602,71	3.602,71
1293-000-2021	1293-000-2021 AD	28-09-2021 B20828372	12135 BERDIN, S.L.			1.338,74	1.338,74
1809-000-2021	1809-000-2021 AD	24-11-2021 A20074738	6715 LOYOLA NORTE S.A.			544,89	544,89
		IBARLUZE POLIGONOAN IBILGAILU BATEK KOLPATUTAKO ARGITERIAREN ZUTAB					

* SPTL5119 *		040		LISTADO CREDITOS INCORPORADOS ANTERIORES LIQUIDACION LIKIDAZIO AURREKO KREDITU INKORPORATUAK					ORRIALDEA-PAGINA 28 K.E.S.I. - S.I.G.E. DATA-FECHA.. 22-02-2022 00 00 0000 - 31 12 2021	
40 HERNANI										
AURR.-PTO. 2021 ARRUNTA 2021										
GASTUA-GASTO										
=====										
GOIBURU ERREF. *	EKON. ERREF. *	MOTA *	DATA *	I N T E R E S A T U A					*	BAIMENDUA *
REFER. CABEC. *	REFER. ECON. *	TIPO *	FECHA *	I N T E R E S A D O					*	AUTORIZADO *
=====										
PARTIDA 1 05.210.01.165.00 2021	Alumbrado público									
2130-000-2021	2130-000-2021	AD	31-12-2021 A20138111	3795	TXIMELA, S.A.				1.129,29	1.129,29
PLATAFORMA JASOTZAILEAREN ALOKAIRUA										
2341-000-2021	2341-000-2021	AD	31-12-2021 A20138111	3795	TXIMELA, S.A.				1.638,40	1.638,40
PLATAFORMA DUEN KAMIOIAREN ALOKAIRUA										
2342-000-2021	2342-000-2021	AD	31-12-2021 A20138111	3795	TXIMELA, S.A.				1.129,29	1.129,29
PLATAFORMA DUEN KAMIOIAREN ALOKAIRUA										
PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA								12.599,61	12.599,61	
=====										
PARTIDA 1 05.210.01.171.00 2021	Mantenimiento Parque y jardines									
1863-000-2021	1863-000-2021	AD	9-12-2021 ZFR583144	12661	LAFITTE PEPINIERES				2.772,38	2.772,38
HERRIKO HAINBAT TOKITAN ZUHAITZAK BIRJARTZEA										
PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA								2.772,38	2.772,38	
=====										
PARTIDA 1 05.211.01.153.40 2021	Mantenimiento									
1924-000-2021	1924-000-2021	AD	16-12-2021 A20197638	8838	MADERAS ARKOTXA, S.A.				799,89	799,89
PABELOIKO ALDEGELEN ATEAK ORDEZKATZEA										
PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA								799,89	799,89	
=====										
PARTIDA 1 05.211.01.164.00 2021	Mantenimiento cementrio									
1722-000-2021	1722-000-2021	AD	9-11-2021 ZAD209084	11721	JAUREGI AZKARATE, SAHATSA				4.840,00	4.840,00
UDAL HILERRIAN DOLU PERINATALEKO PROZESUETAN LAGUNDUKO DUEN ESKU-H										
PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA								4.840,00	4.840,00	
=====										
PARTIDA 1 05.211.01.323.10 2021	Mantenimiento centros escolares									
222-000-2021	222-000-2021	AD	2-03-2021 E20150413	8210	ALBAÑILERIA HNOS. AGUIRREZABALA				798,60	798,60
LAUBIDIETA IKASTOLAKO ERRETEAREN ETA INGURUAREN KONPONKETA										
PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA								798,60	798,60	
=====										

* SPTL5119 *
40 HERNANI
AURR.-PTO. 2021 ARRUNTA 2021
GASTUA-GASTO

040

LISTADO CREDITOS INCORPORADOS ANTERIORES LIQUIDACION
LIKIDAZIO AURREKO KREDITU INKORPORATUAK

ORRIALDEA-PAGINA 29
K.E.S.I. - S.I.G.E.
DATA-FECHA.. 22-02-2022
00 00 0000 - 31 12 2021

GOIBURU ERREF. * REFER. CABEC. *	EKON. ERREF. * REFER. ECON. *	MOTA * TIPO *	DATA * FECHA *	I N T E R E S A T U A I N T E R E S A D O	* *	BAIMENDUA AUTORIZADO	* *	BALIATUA DISPUESTO
PARTIDA 1 05.211.01.920.02 2021				Mantenimiento Edificios				
34-000-2021	34-000-2021	AD	19-01-2021 44160037Z	1038 LASURTEGI MUGICA, IVAN		484,00		484,00
				ZIKUÑAGAKO ERAIKINEKO (ERRAPIA) ATERPEAN MARGOKETA LANAK.				
213-000-2021	213-000-2021	AD	2-03-2021 E20150413	8210 ALBAÑILERIA HNOS. AGUIRREZABALA		1.306,80		1.306,80
				UDALETXEKO 2. SOLAIRUKO "PAVES" ITXITURA ELIMINATU ETA ATE-LEIHOEN				
724-000-2021	724-000-2021	AD	2-06-2021 A20604245	1047 SEMATEC, SERV. MEDIOAMB. Y TÉCNICO		871,20		871,20
				UDALETXEAN, BEHE TENTSIOKO ALDIZKAKO IKUSKAPENA ETA AKATSEN ZUZENK				
947-000-2021	947-000-2021	AD	9-07-2021 B20786174	9594 URALDE ITURGINTZA, S.L.		320,05		320,05
				UDALETXEKO BEROGAILUETAN KONPONKETA LANAK				
1692-000-2021	1692-000-2021	AD	8-11-2021 B20872255	1909 ADEKUA SEGURIDAD, S.L.		5.744,55		5.744,55
				HERNANIKO UDAL ERAIKINETAKO ERORKETA SEGURTASUN SISTEMEN URTEROKO				
1740-000-2021	1740-000-2021	AD	11-11-2021 F02848000	14336 ERLEAK KOOP. ELK. TXIKIA		4.138,20		4.138,20
				UDAL ERAIKINETAKO ERRETEENAK GARBITZEKO LANAK				
1849-000-2021	1849-000-2021	AD	2-12-2021 A20077160	156 SETALDE SUMINISTROS INTEGRALES, S.		1.884,27		1.884,27
				UDAL ERAIKINETAKO MANTENURAKO LED PANEL ETA HODIAK HORNITZEA				
1926-000-2021	1926-000-2021	AD	17-12-2021 F02848000	14336 ERLEAK KOOP. ELK. TXIKIA		3.218,60		3.218,60
				ERRETEEN GARBIKETA ERAIKINETAN				
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA		17.967,67		17.967,67
PARTIDA 1 05.212.01.920.02 2021				Mantenimiento Edificios				
900-000-2021	900-000-2021	AD	28-04-2021 A28517308	5064 EULEN, S.A.		15.334,28		15.334,28
				UDAL ERAIKUNTZETAKO INSTALAZIO TERMIKOEN 2021EKO MANTENTZE ZERBITZ				
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA		15.334,28		15.334,28
PARTIDA 1 05.213.01.153.40 2021				Mant vehiculo				
773-000-2021	773-000-2021	AD	8-06-2021 A20138111	3795 TXIMELA, S.A.		882,09		882,09
				ORGA JASOTZAILEAREN ALOKAIRUA (DIESEL 4X4)				
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA		882,09		882,09

* SPTL5119 *		040		LISTADO CREDITOS INCORPORADOS ANTERIORES LIQUIDACION				ORRIALDEA-PAGINA 30	
40 HERNANI				LIKIDAZIO AURREKO KREDITU INKORPORATUAK				K.E.S.I. - S.I.G.E.	
AURR.-PTO. 2021 ARRUNTA 2021								DATA-FECHA.. 22-02-2022	
GASTUA-GASTO								00 00 0000 - 31 12 2021	
=====									
GOIBURU ERREF. *	EKON. ERREF. *	MOTA *	DATA *	I N T E R E S A T U A				*	BAIMENDUA *
REFER. CABEC. *	REFER. ECON. *	TIPO *	FECHA *	I N T E R E S A D O				*	AUTORIZADO *
=====									
PARTIDA	1 05.213.01.165.00	2021	vehiculos						
490-000-2021	490-000-2021	AD	23-04-2021 B20828372	12135	BERDIN, S.L.			2.078,60	2.078,60
				ARGITERIRAKO FAROLENTZAT 10 METROKO SEI ZUTABE EKARTZEA					
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA				2.078,60	2.078,60
=====									
PARTIDA	1 05.227.01.920.02	2021	Limpieza						
1401-000-2021	1401-000-2021	AD	8-10-2021 B95402509	14494	SERVICIO PROFESIONAL DE HIGIENE NO			199,65	199,65
				EDUKIONTZI HIGIENIKOEN ZERBITZUA					
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA				199,65	199,65
=====									
PARTIDA	1 05.227.99.171.00	2021	Servicio parque y jardines						
16-000-2021	16-000-2021	AD	1-01-2021 B20502613	7526	GUREAK BERDEA, S.L.U.			39.753,78	39.753,78
				2021 URTARRILA-URRIA. PARKE ETA LORATEGIEN MANTENIMENDU ZERBITZUA.					
1858-000-2021	1858-000-2021	AD	1-11-2021 B20502613	7526	GUREAK BERDEA, S.L.U.			39.753,75	39.753,75
				2021EKO AZAROA-ABENDUA. HERRIKO LORATEGIEN MANTENIMENDU ZERBITZUA.					
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA				79.507,53	79.507,53
=====									
PARTIDA	1 05.601.01.153.20	2021	Plan Asfaltado						
1081-000-2021	1081-000-2021	A	29-07-2021	14243	2021 AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK			167.890,09	
				HAINBAT KALE ETA HERRI-BIDEETAKO ZOLADURA BERRITZEKO OBRA.-					
1081-000-2021	1331-003-2021	D	30-09-2021 B47607775	12182	ASFALTIA, S.L.				167.890,09
				HERNANIKO HAINBAT KALE ETA HERRI-BIDETAKO ZOLADURA BERRITZEKO OBRA					
1311-000-2021	1311-000-2021	AD	29-09-2021 B75097451	12267	BATEGIN S.L.P.			532,40	532,40
				UDAL ASFALTO PLANEKO LANEN OSASUN ETA SEGURTASUN KOORDINAZIOA					
1402-000-2021	1402-000-2021	AD	8-10-2021 B75133405	12864	SALABERRIA INGENIERITZA, S.L.			3.751,00	3.751,00
				ASFALTO PLANEKO LANEN ZUZENDARITZA					
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA				172.173,49	172.173,49
=====									

* SPTL5119 *		040		LISTADO CREDITOS INCORPORADOS ANTERIORES LIQUIDACION				ORRIALDEA-PAGINA 31	
40 HERNANI				LIKIDAZIO AURREKO KREDITU INKORPORATUAK				K.E.S.I. - S.I.G.E.	
AURR.-PTO. 2021		ARRUNTA 2021						DATA-FECHA.. 22-02-2022	
GASTUA-GASTO								00 00 0000 - 31 12 2021	
=====									
GOIBURU ERREF. *	EKON. ERREF. *	MOTA *	DATA *	I N T E R E S A T U A				*	BAIMENDUA *
REFER. CABEC. *	REFER. ECON. *	TIPO *	FECHA *	I N T E R E S A D O				*	AUTORIZADO *
=====									
PARTIDA 1 05.601.02.153.20 2021	Pavim.:K.Labaka+Pasarela Atzieta-Karabel								
1623-000-2021	1623-000-2021	A	31-05-2021	14243 2021 AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK				31.000,00	
2022AN EXEKUTATZEKO: KARMELO LABAKAKO PABIMENTAZIOA									
PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA								31.000,00	
=====									
PARTIDA 1 05.601.02.153.30 2018	URBANIZAZIOA.MAÑE-FLAQUER PLAZA								
1975-000-2018	1975-000-2018	A	18-12-2018	13140 2018KO AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK				99.425,25	
2019AN EJEKUTATZEKO.									
PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA								99.425,25	
=====									
PARTIDA 1 05.609.05.153.30 2020	Marquesina-Atsegindegi								
2036-000-2020	2036-000-2020	A	30-12-2020	13652 2020 AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK				30.000,00	
2021EAN EXEKUTATZEKO									
PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA								30.000,00	
=====									
PARTIDA 1 05.622.01.323.10 2021	IKASTETXEAK-INBERTSIOAK								
929-000-2021	929-000-2021	AD	7-07-2021	B75002907	12444 CONTROL DE RECURSOS ENERGETICOS S.			4.235,00	4.235,00
HAURRESKOLAKO GALDARA-GELAKO INSTALAZIOEN ERALDAKETARAKO EGIKARITZ									
PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA								4.235,00	4.235,00
=====									
PARTIDA 1 05.622.01.920.02 2018	INBERTSIOAK-UDAL ARETO NAGUSIA								
1986-000-2018	1986-000-2018	A	18-12-2018	13140 2018KO AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK				184.154,11	
2019AN EJEKUTATZEKO.									
PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA								184.154,11	
=====									
PARTIDA 1 05.622.01.920.02 2021	Edificios municipales								
1877-000-2021	1877-000-2021	AD	10-12-2021	B20786174	9594 URALDE ITURGINTZA, S.L.			4.587,11	4.587,11
HERRILANETAKO PABILOIAN EMAKUMEENTZAKO ALDAGELA EGOKITZEKO LANAK									
PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA								4.587,11	4.587,11
=====									

* SPTL5119 *		040		LISTADO CREDITOS INCORPORADOS ANTERIORES LIQUIDACION				ORRIALDEA-PAGINA 32	
40 HERNANI				LIKIDAZIO AURREKO KREDITU INKORPORATUAK				K.E.S.I. - S.I.G.E.	
AURR.-PTO. 2021		ARRUNTA 2021						DATA-FECHA.. 22-02-2022	
GASTUA-GASTO								00 00 0000 - 31 12 2021	
=====									
GOIBURU ERREF. *	EKON. ERREF. *	MOTA *	DATA *	I N T E R E S A T U A				*	BAIMENDUA *
REFER. CABEC. *	REFER. ECON. *	TIPO *	FECHA *	I N T E R E S A D O				*	AUTORIZADO *
=====									
PARTIDA 1 05.622.02.323.10	2020	Elizatzxo. Aula Psikomotricidad							
2047-000-2020	2047-000-2020 A		30-12-2020	13652	2020	AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK		154.000,00	
		2021EAN EXEKUTATZEKO							
				PARTIDA GUZTIRA	/	TOTAL PARTIDA		154.000,00	
=====									
PARTIDA 1 05.623.02.161.00	2021	Inversiones-sistema aguas							
2343-000-2021	2343-000-2021 AD		31-12-2021 F71358402	14160	DATEANDO SOCIEDAD MICROCOOPERATIVA			7.210,00	7.210,00
		EREÑOTZU ETA FAGOLLAGAKO UR BILTEGIAK TELEKONTROL SARE BERRIAN JAS							
				PARTIDA GUZTIRA	/	TOTAL PARTIDA		7.210,00	7.210,00
=====									
PARTIDA 1 05.643.01.153.30	2021	Urbanización Karobieta							
2140-000-2021	2140-000-2021 A		30-12-2021	14243	2021	AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK		18.000,00	
		2022AN EXEKUTATZEKO							
				PARTIDA GUZTIRA	/	TOTAL PARTIDA		18.000,00	
=====									
PARTIDA 1 09.227.07.172.20	2019	HE-7-KUTSADURA-ZARATA							
2188-000-2019	2188-000-2019 A		23-12-2019	13400	2019KO	AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK		38.033,75	
		2021EAN EXEKUTATZEKO.							
2173-000-2021	2173-000-2021 AD		31-12-2021 B20791943	12344	MEDIACUSTICA, S.L.			675,00	675,00
		3 TABERNETAKO SOINU LIMITATZAILEEN INFORMAZIOA IRAKURTZEKO LAGUNTZ							
				PARTIDA GUZTIRA	/	TOTAL PARTIDA		38.708,75	675,00
=====									
PARTIDA 1 09.227.98.172.20	2020	HE-20-Reutilizables							
2214-000-2020	2214-000-2020 A		31-12-2020	13652	2020	AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK		15.655,21	
		2021EAN EXEKUTATZEKO							
				PARTIDA GUZTIRA	/	TOTAL PARTIDA		15.655,21	
=====									

* SPTL5119 *		040		LISTADO CREDITOS INCORPORADOS ANTERIORES LIQUIDACION LIKIDAZIO AURREKO KREDITU INKORPORATUAK			ORRIALDEA-PAGINA 33	
40 HERNANI							K.E.S.I. - S.I.G.E.	
AURR.-PTO. 2021 ARRUNTA 2021							DATA-FECHA.. 22-02-2022	
GASTUA-GASTO							00 00 0000 - 31 12 2021	
=====							=====	
GOIBURU ERREF. *	EKON. ERREF. *	MOTA *	DATA *	I N T E R E S A T U A			*	BAIMENDUA *
REFER. CABEC. *	REFER. ECON. *	TIPO *	FECHA *	I N T E R E S A D O			*	AUTORIZADO *
=====							=====	
PARTIDA 1 09.227.98.231.90 2020	HE-3-Curso nuevas tencologias							
2215-000-2020	2215-000-2020 A	31-12-2020		13652 2020	AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK		1.089,00	
		2021EAN EXEKUTATZEKO						
				PARTIDA GUZTIRA	/ TOTAL PARTIDA		1.089,00	
				=====			=====	
PARTIDA 1 09.227.99.172.20 2020	HE-16-Bolsas plástico							
2217-000-2020	2217-000-2020 A	31-12-2020		13652 2020	AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK		10.000,00	
		2021EAN EXEKUTATZEKO						
				PARTIDA GUZTIRA	/ TOTAL PARTIDA		10.000,00	
				=====			=====	
PARTIDA 1 09.227.99.231.90 2020	HE-1-Serv.Asesoramiento							
2216-000-2020	2216-000-2020 A	31-12-2020		13652 2020	AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK		9.075,00	
		2021EAN EXEKUTATZEKO						
				PARTIDA GUZTIRA	/ TOTAL PARTIDA		9.075,00	
				=====			=====	
PARTIDA 1 09.601.01.151.10 2019	HE-4-BIZIKLETA PISTA							
2463-000-2019	2463-000-2019 A	31-12-2019		13400 2019KO	AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK		120.000,00	
		2021EAN EJEKUTATZEKO						
				PARTIDA GUZTIRA	/ TOTAL PARTIDA		120.000,00	
				=====			=====	
PARTIDA 1 09.601.01.342.09 2018	HE-6-ATL PISTA INGURUA							
2126-000-2020	2126-000-2020 AD	31-12-2020	B20616512	9415 URNOBURNI, S.L.			17.000,00	17.000,00
				ATLETISMO PISTAKO JAURTIKETA GUNEKO SAREAREN KONPONTZEA.				
				PARTIDA GUZTIRA	/ TOTAL PARTIDA		17.000,00	17.000,00
				=====			=====	
PARTIDA 1 09.601.02.151.10 2019	HE-5-KARABEL APARKALEKUA							
2464-000-2019	2464-000-2019 A	31-12-2019		13400 2019KO	AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK		58.912,67	
		2021EAN EXEKUTATZEKO						

* SPTL5119 *		040		LISTADO CREDITOS INCORPORADOS ANTERIORES LIQUIDACION		ORRIALDEA-PAGINA 34	
40 HERNANI				LIKIDAZIO AURREKO KREDITU INKORPORATUAK		K.E.S.I. - S.I.G.E.	
AURR.-PTO. 2021 ARRUNTA 2021						DATA-FECHA.. 22-02-2022	
GASTUA-GASTO						00 00 0000 - 31 12 2021	
=====						=====	
GOIBURU ERREF. *	EKON. ERREF. *	MOTA *	DATA *	I N T E R E S A T U A		*	BAIMENDUA *
REFER. CABEC. *	REFER. ECON. *	TIPO *	FECHA *	I N T E R E S A D O		*	AUTORIZADO *
=====						=====	
PARTIDA 1 09.601.02.151.10 2019	HE-5-KARABEL APARKALEKUA						
491-000-2021	23-04-2021 B31065212	2393	EXCAVACIONES Y TRANSPORTES ORSA, S			4.798,52	4.798,52
	KONTRATUAREN HELBURA DA HERNANIKO AKARREGIKO (UG)AK.04EAN BEHIN BE						
	PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA					63.711,19	4.798,52
=====						=====	
PARTIDA 1 09.601.02.153.30 2019	HE-6-OINEZKOEN SEGURTASUNA						
2465-000-2019	31-12-2019	13400	2019KO AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK			115.000,00	
	2021EAN EXEKUTATZEKO						
	PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA					115.000,00	
=====						=====	
PARTIDA 1 09.609.01.153.30 2019	HE-1-KOMUN PUBLIKO BERRIAK						
2342-000-2019	31-12-2019	13400	2019KO AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK			65.000,00	
	2021EAN EJEKUTATZEKO. HERNANI ERABAKI						
	PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA					65.000,00	
=====						=====	
PARTIDA 1 09.609.01.172.20 2020	HE-9-Parque Nire Borda						
1656-000-2020	1-11-2020	13652	2020 AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK			70.000,00	
	2021EAN EXEKUTATZEKO						
	PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA					70.000,00	
=====						=====	
PARTIDA 1 09.609.04.231.03 2020	HE-8-Parque cuerdas						
1657-000-2020	1-11-2020	13652	2020 AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK			97.883,13	
	2021EAN EXEKUTATZEKO						
	PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA					97.883,13	
=====						=====	
PARTIDA 1 09.609.05.151.10 2020	HE-13-Jaula bicicletas						
1658-000-2020	1-11-2020	13652	2020 AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK			33.440,00	
	2021EAN EXEKUTATZEKO						
	PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA					33.440,00	
=====						=====	

* SPTL5119 *		040		LISTADO CREDITOS INCORPORADOS ANTERIORES LIQUIDACION LIKIDAZIO AURREKO KREDITU INKORPORATUAK				ORRIALDEA-PAGINA 35 K.E.S.I. - S.I.G.E. DATA-FECHA.. 22-02-2022 00 00 0000 - 31 12 2021	
40 HERNANI									
AURR.-PTO. 2021 ARRUNTA 2021									
GASTUA-GASTO									
=====									
GOIBURU ERREF. *	EKON. ERREF. *	MOTA *	DATA *	I N T E R E S A T U A				*	BAIMENDUA *
REFER. CABEC. *	REFER. ECON. *	TIPO *	FECHA *	I N T E R E S A D O				*	AUTORIZADO *
=====									
PARTIDA 1 09.622.02.920.02 2018	HE-8-ARGITERIA AURREZPENEA								
1495-000-2018	1495-000-2018	AD	9-10-2018	B75002907	12444 CONTROL DE RECURSOS ENERGETICOS S.			2.099,75	2.099,75
				HERNANIKO UDALETXEKO ARGIZTAPENA HOBETZEKO AZTERKETA ETA ELEKTRIZ					
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA				2.099,75	2.099,75
=====									
PARTIDA 1 09.623.01.172.40 2020	HE-21-Alumbrado Kaxko								
1659-000-2020	1659-000-2020	A	1-11-2020	13652	2020 AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK			165.000,00	
				2021EAN EXEKUTATZEKO					
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA				165.000,00	
=====									
PARTIDA 1 09.623.02.162.10 2020	HE-19-Garbigune Movil								
1660-000-2020	1660-000-2020	A	1-11-2020	13652	2020 AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK			35.871,00	
				2021EAN EXEKUTATZEKO					
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA				35.871,00	
=====									
PARTIDA 1 09.623.02.165.00 2019	HE-2-KALE ARGITERIA HOBEKUNTZAK								
2356-000-2019	2356-000-2019	A	31-12-2019	13400	2019KO AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK			28.000,00	
				HERNANI ERABAKI. 2021 URTEAN EXEKUTATZEKO.					
2330-000-2020	2330-000-2020	A	31-12-2020	13652	2020 AURREKONTUAK ETA ERRESERBAK			88.842,78	
				2021EAN EXEKUTATZEKO					
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA				116.842,78	
=====									
PARTIDA 1 09.643.03.151.10 2018	HE-7-AZTERLANA-HARROBIA								
545-000-2018	545-000-2018	AD	9-05-2018	B75114298	12727 RB3 INNOVACION URBANA INTEGRADA S.			4.386,25	4.386,25
				SANTA BARBARA HARROBIAN PARKE BATEN PROGRAMA FINKATZEKO PARTE HART					
				PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA				4.386,25	4.386,25
=====									

* SPTL5119 *			LISTADO CREDITOS INCORPORADOS ANTERIORES LIQUIDACION										ORRIALDEA-PAGINA		36		
40 HERNANI			040		LIKIDAZIO AURREKO KREDITU INKORPORATUAK										K.E.S.I. - S.I.G.E.		
AURR.-PTO. 2021			ARRUNTA 2021												DATA-FECHA..		22-02-2022
GASTUA-GASTO															00 00 0000 -		31 12 2021
=====																	
GOIBURU	ERREF. *	EKON.	ERREF. *	MOTA *	DATA *	I N T E R E S A T U A					*	BAIMENDUA	*	BALIATUA			
REFER. CABEC.	* REFER.	ECON. *	TIPO *	FECHA *		I N T E R E S A D O					*	AUTORIZADO	*	DISPUUESTO			
=====																	
PARTIDA	1 10.226.03.912.00	2021	Publicidad														
37-000-2021	37-000-2021	AD	21-01-2021	B20810354	9709	IRAGARRI S.L.U.					1.387,75		1.387,75				
						EUSKAL HERRIKO HEDABIDEETAN URTEKO PUBLIZITATE IRAGARKIAK KONTRATA											
347-000-2021	347-000-2021	AD	16-03-2021	A20644928	8446	KOMUNIKAZIO BIZIAGOA, S.A.L.					302,50		302,50				
						EUSKAL HERRIKO HEDABIDEETAN URTEKO PUBLIZITATE IRAGARKIAK KONTRATA											
						PARTIDA GUZTIRA / TOTAL PARTIDA					1.690,25		1.690,25				
=====																	

* SPTL5119 *
40 HERNANI
AURR.-PTO. 2021 ARRUNTA 2021
GASTUA-GASTO

040

LISTADO CREDITOS INCORPORADOS ANTERIORES LIQUIDACION
LIKIDAZIO AURREKO KREDITU INKORPORATUAK

ORRIALDEA-PAGINA 37
K.E.S.I. - S.I.G.E.
DATA-FECHA.. 22-02-2022
00 00 0000 - 31 12 2021

GOIBURU ERREF. * EKON. ERREF. * MOTA * DATA *	I N T E R E S A T U A	*	BAIMENDUA	*	BALIATUA
REFER. CABEC. * REFER. ECON. * TIPO * FECHA *	I N T E R E S A D O	*	AUTORIZADO	*	DISPUESTO
GUZTIRA / TOTAL			8.281.815,36		2.087.355,74

TOKI ADMINISTRAZIOA

3

ADMINISTRACIÓN LOCAL

HERNANIKO UDALA

Iragarkia

2021 ekitaldiko Aurrekontu Orokorra jendaurrean jartzeko arauzko epea amaitu delarik, eta inolako erreklamazio edo oharpenik jaso ez denez, behin betiko onartutzat ematen da, udalbatzarrek 2020ko abenduaren 22an eginiko osoko bilkuran hala erabakita.

Gipuzkoako Lurralde Historikoko Toki Erakundeek aurrekontuei buruzko abenduaren 19ko 21/2003 Foru Arauaren 15.3 artikulua betetze aldera, aipatu Aurrekontu Orokorra Gipuzkoako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratzen da, kapituluka laburturik.

Era berean, aipatu Foru Arauaren 18.1 artikuluan xedatutakoa beteaz, jakinarazten da erabaki honek amaiera ematen diola administrazio bideari. Interesatuak Administrazioarekiko Auzi Errekurtsoa aurkeztu ahal izango dute haren aurka, jurisdikzio horretako arauak finkatzen dituzten eran eta epeetan.

Hernani, 2021eko otsailaren 2a.—Estibaliz Aldeiturriaga Amuriza, alkateordea. (615)

AYUNTAMIENTO DE HERNANI

Anuncio

Transcurrido el plazo reglamentario de información pública del Presupuesto General correspondiente al ejercicio de 2021 y sin que se haya producido reclamación ni observación alguna, ha quedado aprobado definitivamente dicho Presupuesto según acuerdo adoptado por el Pleno en sesión celebrada el día 22 de diciembre de 2020.

En cumplimiento de lo ordenado en el art. 15.3 de la Norma Foral 21/2003, de 19 de diciembre, Presupuestaria de las Entidades Locales del Territorio Histórico de Gipuzkoa, se publica dicho Presupuesto General, resumido por capítulos.

Asimismo, de conformidad con lo dispuesto en el art. 18.1 de la referida Norma Foral, se hace saber que este acuerdo pone fin a la vía administrativa pudiendo interponer contra el mismo Recurso Contencioso-Administrativo en la forma y plazos que establecen las normas de dicha jurisdicción.

Hernani, a 2 de febrero de 2021.—La teniente de alcalde, Estibaliz Aldeiturriaga Amuriza. (615)

2021 EKITALDIKO AURREKONTU OROKORRA
PRESUPUESTO GENERAL EJERCICIO 2021

Sarrerak kapituluka Ingresos x capítulo	Hernaniko Udala	Zerbitzu Sozialak Erakundea/Entidad	Ereñotzu Erakundea/Entidad	Bateratua 2021 2021 Consolidado
1	6.834.500,00	0,00	0,00	6.834.500,00
2	250.000,00	0,00	0,00	250.000,00
3	5.986.100,00	1.723.376,00	3.400,00	7.712.876,00
4	14.646.400,00	7.492.454,00	352.000,00	19.501.854,00
5	62.000,00	985,00	0,00	62.985,00
6	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00
7	0,00	0,00	0,00	0,00
8	10.000,00	1,00	100,00	10.101,00
9	0,00	0,00	0,00	0,00
GUZTIRA/TOTAL	27.791.000,00	9.216.816,00	355.500,00	34.374.316,00

Gastuak kapituluka Gastos x capítulo	Hernaniko Udala	Zerbitzu Sozialak Erakundea/Entidad	Ereñotzu Erakundea/Entidad	Bateratua 2021 2021 Consolidado
1	10.111.180,00	4.452.425,00	42.900,00	14.606.505,00
2	11.576.500,00	4.290.698,00	238.950,00	16.106.148,00
3	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00
4	5.166.900,00	468.692,00	38.550,00	2.685.142,00
5	784.420,00	0,00	0,00	784.420,00
6	140.000,00	5.000,00	35.000,00	180.000,00

Gastuak kapituluka Gastos x capítulo	Hernaniko Udala	Zerbitzu Sozialak Erakundea/Entidad	Ereñotzu Erakundea/Entidad	Bateratua 2021 2021 Consolidado
7	0,00	0,00	0,00	0,00
8	10.000,00	1,00	100,00	10.101,00
9	0,00	0,00	0,00	0,00
GUZTIRA/TOTAL	27.791.000,00	9.216.816,00	355.500,00	34.374.316,00